

Pregão/Concorrência Eletrônica

986835.1542023 .54829 .4595 .26404680969



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS SP

Ata de Realização do Pregão Eletrônico Nº 00154/2023

Às 09:00 horas do dia 11 de outubro de 2023, reuniram-se o Pregoeiro Oficial deste Órgão e respectivos membros da Equipe de Apoio, designados pelo instrumento legal Portaria nº 4.832/23 de 01/06/2023, em atendimento às disposições contidas na Lei Nº 10.520 de 17 de julho de 2002 e no Decreto Nº 10.024 de 20 de setembro de 2019, referente ao Processo Nº 14588, para realizar os procedimentos relativos ao Pregão Nº 00154/2023. Modo de disputa: Aberto/Fechado. Objeto: Aquisição de materiais de limpeza. O Pregoeiro abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no edital, divulgando as propostas recebidas. Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente aos lances ofertados.

Item: 1

Descrição: Cabo mop

Descrição Complementar: Cabo Mop Material: Madeira , Comprimento: 1,50 M, Componentes: Suporte E Mola Metálica , Cor: Não Aplicável , Aplicação: Mop Úmido Aço Galvanizado

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 705

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 2.763,6000

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Intervalo mínimo entre lances: -

Aceito para: CONFIANCE COMERCIO VAREJISTA LTDA, **pelo melhor lance de R\$ 1.470,0000 e com valor negociado a R\$ 1.466,4000 .**

Item: 2

Descrição: Pano limpeza

Descrição Complementar: Pano Limpeza Material: 100% Algodão , Largura: 60 CM, Características Adicionais: Tipo Flanela, Bordas Lisa , Aplicação: Limpeza Geral

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 2.164

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 3.938,4800

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Intervalo mínimo entre lances: -

Aceito para: KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES, **pelo melhor lance de R\$ 2.749,0000 e com valor negociado a R\$ 2.748,2800 .**

Item: 3

Descrição: Pano limpeza

Descrição Complementar: Pano Limpeza Material: 100% Algodão , Características Adicionais: Chão , Tipo: Toalha

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 4.667

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 18.014,6200

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Intervalo mínimo entre lances: -

Aceito para: KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES, **pelo melhor lance de R\$ 9.800,0000 e com valor negociado a R\$ 9.754,0300 .**

Item: 4

Descrição: Solução limpadora

Descrição Complementar: Solução Limpadora Aplicação: Limpeza , Aspecto Físico: Líquido , Características Adicionais: Álcool Isopropílico

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 120

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 1.225,2000

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Intervalo mínimo entre lances: -

Aceito para: CONFIANCE COMERCIO VAREJISTA LTDA, **pelo melhor lance de R\$ 1.028,0000 e com valor negociado a R\$ 1.027,2000 .**

Item: 5

Descrição: Água sanitária

Descrição Complementar: Água Sanitária Composição Química: Hipoclorito De Sódio, Hidróxido De Sódio, Cloreto , Cor: Incolor , Aplicação: Lavagem E Alvejante De Roupas, Banheiras, Pias , Tipo: Comum

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 7.155

Unidade de fornecimento: Frasco 1000 ML

Valor Estimado: R\$ 16.027,2000

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Intervalo mínimo entre lances: -

Aceito para: INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA MACATUBA LTDA, **pelo melhor lance de R\$ 11.280,0000 e com valor negociado a R\$ 11.233,3500 .**

Item: 6

Descrição: Álcool etílico limpeza de ambientes

Descrição Complementar: Álcool Etílico Limpeza De Ambientes Tipo: Etílico Hidratado , Aplicação: Limpeza , Concentração: 92,8°Inpm

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 1.251

Unidade de fornecimento: Frasco 1000 ML

Valor Estimado: R\$ 11.671,8300

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Intervalo mínimo entre lances: -

Aceito para: LA MAISON DISTRIBUIDORA LTDA, **pelo melhor lance de R\$ 5.366,7900 .**

Item: 7

Descrição: Inseticida

Descrição Complementar: Inseticida Tipo: Líquido , Aplicação: Uso Doméstico

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 150

Valor Estimado: R\$ 1.200,0000

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: CONFIANCE COMERCIO VAREJISTA LTDA, **pelo melhor lance de R\$ 970,2000 e com valor negociado a R\$ 969,0000 .**

Item: 8

Descrição: Saco plástico lixo

Descrição Complementar: Saco Plástico Lixo Capacidade: 30 L, Aplicação: Coleta De Lixo , Material: Polietileno Alta Densidade

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 1.738

Valor Estimado: R\$ 9.280,9200

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Pacote 10 UN

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: EMBALART INDUSTRIA & COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA, **pelo melhor lance de R\$ 3.117,0000 e com valor negociado a R\$ 3.111,0200 .**

Item: 9

Descrição: Saco plástico lixo

Descrição Complementar: Saco Plástico Lixo Capacidade: 15 L, Cor: Laranja , Largura: 39 CM, Altura: 58 CM, Características Adicionais: Com Simbologia De Tóxico E Resíduo Químico

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 1.178

Valor Estimado: R\$ 6.926,6400

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Pacote 20 UN

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA, **pelo melhor lance de R\$ 2.550,0000 e com valor negociado a R\$ 2.532,7000 .**

Item: 10

Descrição: Papel higiênico

Descrição Complementar: Papel Higiênico Material: Celulose Virgem , Largura: 10 CM, Cor: Branca , Características Adicionais: Folha Simples, Gofrado

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 1.204

Valor Estimado: R\$ 5.923,6800

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Pacote 4 UN

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: AUTOLEX COMERCIAL LTDA, **pelo melhor lance de R\$ 2.210,5000 e com valor negociado a R\$ 2.203,3200 .**

Item: 11

Descrição: Saco plástico lixo

Descrição Complementar: Saco Plástico Lixo Capacidade: 50 L, Cor: Laranja , Largura: 63 CM, Altura: 80 CM, Características Adicionais: Com Simbologia De Tóxico E Resíduo Químico

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 1.880

Valor Estimado: R\$ 15.716,8000

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Pacote 10 UN

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: EMBALART INDUSTRIA & COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA, **pelo melhor lance de R\$ 4.211,2000 .**

Item: 12

Descrição: Copo descartável

Descrição Complementar: Copo Descartável Material: Polipropileno , Capacidade: 180 ML, Aplicação: Líquidos Frios E Quentes , Características Adicionais: Atóxico E Biodegradável

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 2.753

Valor Estimado: R\$ 19.243,4700

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Pacote 100 UN

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: AUTOLEX COMERCIAL LTDA, **pelo melhor lance de R\$ 8.200,0000 e com valor negociado a R\$ 8.176,4100 .**

Item: 13

Descrição: Saco plástico lixo

Descrição Complementar: Saco Plástico Lixo Capacidade: 100 L, Cor: Branco Leitoso , Largura: 75 CM, Altura: 105 CM, Características Adicionais: Com Simbologia De Substância Infectante , Normas Técnicas: Classe Ii - Nbr 9191 , Material: Resina Termoplástica

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 40

Valor Estimado: R\$ 2.218,0000

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Pacote 100 UN

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES, **pelo melhor lance de R\$ 1.910,0000 .**

Item: 14

Descrição: Saco plástico lixo

Descrição Complementar: Saco Plástico Lixo Capacidade: 50 L, Cor: Branco Leitoso , Largura: 63 CM, Altura: 80 CM, Características Adicionais: Com Simbologia De Substância Infectante , Normas Técnicas: Classe Ii - Nbr 9191 , Material: Resina Termoplástica

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 80

Unidade de fornecimento: Pacote 50 UN

Valor Estimado: R\$ 2.800,0000
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: -

Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: EMBALART INDUSTRIA & COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA, pelo melhor lance de R\$ 1.554,0000 e com valor negociado a R\$ 1.553,6000 .

Item: 15

Descrição: Luva borracha

Descrição Complementar: Luva Borracha Material: Látex , Tamanho: Pequeno , Características Adicionais: Anatômica, Antiderrapante , Tipo: Cano Longo

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 733

Valor Estimado: R\$ 2.499,5300

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Par

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: PERONTI SUPLEMENTOS INDUSTRIAIS LTDA, pelo melhor lance de R\$ 1.502,3900 e com valor negociado a R\$ 1.495,3200 .

Item: 16

Descrição: Luva borracha

Descrição Complementar: Luva Borracha Material: Látex , Tamanho: Médio , Características Adicionais: Anatômica, Antiderrapante , Tipo: Cano Longo

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 1.186

Valor Estimado: R\$ 3.380,1000

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Par

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: PERONTI SUPLEMENTOS INDUSTRIAIS LTDA, pelo melhor lance de R\$ 2.430,8900 e com valor negociado a R\$ 2.419,4400 .

Item: 17

Descrição: Luva borracha

Descrição Complementar: Luva Borracha Material: Látex , Tamanho: Grande , Características Adicionais: Anatômica, Antiderrapante , Tipo: Cano Longo

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 1.228

Valor Estimado: R\$ 3.684,0000

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Par

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: PERONTI SUPLEMENTOS INDUSTRIAIS LTDA, pelo melhor lance de R\$ 2.516,9700 e com valor negociado a R\$ 2.505,1200 .

Item: 18

Descrição: Água sanitária

Descrição Complementar: Água Sanitária Composição Química: Hipoclorito De Sódio, Hidróxido De Sódio, Cloreto , Cor: Incolor , Aplicação: Lavagem E Alvejante De Roupas, Banheiras, Pias, , Tipo: Comum

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 1.524

Valor Estimado: R\$ 9.128,7600

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Garrafa 5 L

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA MACATUBA LTDA, pelo melhor lance de R\$ 7.467,2500 e com valor negociado a R\$ 7.452,3600 .

Item: 19

Descrição: Álcool etílico limpeza de ambientes

Descrição Complementar: Álcool Etílico Limpeza De Ambientes Tipo: Etílico , Aplicação: Limpeza , Características Adicionais: Líquido , Concentração: 70%

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Quantidade: 5.379

Valor Estimado: R\$ 25.012,3500

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: -

Unidade de fornecimento: Frasco 1 L

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: ATUAL COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA, pelo melhor lance de R\$ 20.710,0000 e com valor negociado a R\$ 20.655,3600 .

Histórico

Item: 1 - Cabo mop

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
28.257.900/0001-38	PAPERLIMP COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	Sim	Sim	705	R\$ 2,0900	R\$ 1.473,4500	10/10/2023 17:45:04
	Marca: SAP Fabricante: SAP Modelo / Versão: SAP Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO EM MADEIRA PARA VASSOURA/RODO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 2 CM DE DIÂMETRO E 1,20 METRO DE COMPRIMENTO, REVESTIDO DE POLIPROPILENO DE BAIXA DENSIDADE, COM GANCHO DE POLIPROPILENO DE ALTA DENSIDADE EM UMA EXTREMIDADE E NA OUTRA EXTREMIDADE ROSCA DE POLIPROPILENO DE BAIXA DENSIDADE. Porte da empresa: ME/EPP						
20.531.237/0001-06	CONFIANCE COMERCIO VAREJISTA LTDA	Sim	Sim	705	R\$ 4,8100	R\$ 3.391,0500	10/10/2023 15:13:32

	Marca: SILVA Fabricante: SILVA Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO EM MADEIRA PARA VASSOURA/RODO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 2 CM DE DIÂMETRO E 1,20 METRO DE COMPRIMENTO, REVESTIDO DE POLIPROPILENO DE BAIXA DENSIDADE, COM GANCHO DE POLIPROPILENO DE ALTA DENSIDADE EM UMA EXTREMIDADE E NA OUTRA EXTREMIDADE ROSCA DE OLIPROPILENO DE BAIXA DENSIDADE. Porte da empresa: ME/EPP							
33.487.168/0001-22	AUTOLEX COMERCIAL LTDA	Sim	Sim	705	R\$ 6,0000	R\$ 4.230,0000	10/10/2023 16:37:16	
	Marca: CAMPESTRE Fabricante: CAMPESTRE Modelo / Versão: CAMPESTRE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO EM MADEIRA PARA VASSOURA/RODO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 2 CM DE DIÂMETRO E 1,20 METRO DE COMPRIMENTO, REVESTIDO DE POLIPROPILENO DE BAIXA DENSIDADE, COM GANCHO DE POLIPROPILENO DE ALTA DENSIDADE EM UMA EXTREMIDADE E NA OUTRA EXTREMIDADE ROSCA DE POLIPROPILENO DE BAIXA DENSIDADE. Porte da empresa: ME/EPP							
09.070.307/0001-33	LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	Sim	Sim	705	R\$ 10,0000	R\$ 7.050,0000	10/10/2023 16:07:50	
	Marca: LIMPA LUZ CABO 1,20 Fabricante: LIMPA LUZ CABO 1,20 Modelo / Versão: LIMPA LUZ CABO 1,20 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO EM MADEIRA PARA VASSOURA/RODO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 2 CM DE DIÂMETRO E 1,20 METRO DE COMPRIMENTO, REVESTIDO DE POLIPROPILENO DE BAIXA DENSIDADE, COM GANCHO DE POLIPROPILENO DE ALTA DENSIDADE EM UMA EXTREMIDADE E NA OUTRA EXTREMIDADE ROSCA DE POLIPROPILENO DE BAIXA DENSIDADE. Porte da empresa: ME/EPP							
03.289.120/0001-49	W. SANCHES & CIA LTDA	Sim	Sim	705	R\$ 10,0000	R\$ 7.050,0000	10/10/2023 17:25:19	
	Marca: DAMA Fabricante: DAMA Modelo / Versão: CONFORME EDITAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo Mop Material: Madeira , Comprimento: 1,50 M, Componentes: Suporte E Mola Metálica , Cor: Não Aplicável , Aplicação: Mop Úmido Aço Galvanizado Porte da empresa: ME/EPP							
32.475.364/0001-14	32.475.364 DANIELE CRISTINA SILVA SANTOS	Sim	Sim	705	R\$ 15,0000	R\$ 10.575,0000	10/10/2023 15:47:50	
	Marca: GUTUPLAS Fabricante: GUTUPLAS Modelo / Versão: CABO 1,20 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO EM MADEIRA PARA VASSOURA/RODO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 2 CM DE DIÂMETRO E 1,20 METRO DE COMPRIMENTO, REVESTIDO DE POLIPROPILENO DE BAIXA DENSIDADE, COM GANCHO DE POLIPROPILENO DE ALTA DENSIDADE EM UMA EXTREMIDADE E NA OUTRA EXTREMIDADE ROSCA DE POLIPROPILENO DE BAIXA DENSIDADE. Porte da empresa: ME/EPP							
27.857.822/0001-40	NILSON DOS SANTOS UTILIDADES DO LAR LTDA	Sim	Sim	705	R\$ 26,4000	R\$ 18.612,0000	10/10/2023 16:36:02	
	Marca: CAIÇARA Fabricante: CAIÇARA Modelo / Versão: CAIÇARA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO EM MADEIRA PARA VASSOURA/RODO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 2 CM DE DIÂMETRO E 1,20 METRO DE COMPRIMENTO, REVESTIDO DE POLIPROPILENO DE BAIXA DENSIDADE, COM GANCHO DE POLIPROPILENO DE ALTA DENSIDADE EM UMA EXTREMIDADE E NA OUTRA EXTREMIDADE ROSCA DE POLIPROPILENO DE BAIXA DENSIDADE. Porte da empresa: ME/EPP							
07.665.456/0001-10	SANTANA COMERCIO DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	Sim	Sim	705	R\$ 30,0000	R\$ 21.150,0000	10/10/2023 18:02:44	
	Marca: HALLEY Fabricante: HALLEY Modelo / Versão: HALLEY Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ofertamos: Cabo de madeira plastificado de rosca plástica e gancho. REF12 Porte da empresa: ME/EPP							
26.950.671/0001-07	LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	Sim	Sim	705	R\$ 100,0000	R\$ 70.500,0000	10/10/2023 17:09:30	
	Marca: PEROVINHA Fabricante: PEROVINHA Modelo / Versão: PEROVINHA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO EM MADEIRA PARA VASSOURA/RODO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 2 CM DE DIÂMETRO E 1,20 METRO DE COMPRIMENTO, REVESTIDO DE POLIPROPILENO DE BAIXA DENSIDADE, COM GANCHO DE POLIPROPILENO DE ALTA DENSIDADE EM UMA EXTREMIDADE E NA OUTRA EXTREMIDADE ROSCA DE POLIPROPILENO DE BAIXA DENSIDADE. Porte da empresa: ME/EPP							
06.855.234/0001-05	KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES	Sim	Sim	705	R\$ 250,0000	R\$ 176.250,0000	10/10/2023 16:56:57	
	Marca: OLIVATTO Fabricante: OLIVATTO Modelo / Versão: MADEIRA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO MOP, MATERIAL MADEIRA, COMPRIMENTO 1,50 M, COMPONENTES SUPORTE E MOLA METÁLICA, APLICAÇÃO MOP ÚMIDO AÇO GALVANIZADO Porte da empresa: ME/EPP							

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 176.250,0000	06.855.234/0001-05	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 70.500,0000	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 21.150,0000	07.665.456/0001-10	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 18.612,0000	27.857.822/0001-40	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 10.575,0000	32.475.364/0001-14	11/10/2023 09:00:02:660

R\$ 7.050,0000	09.070.307/0001-33	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 7.050,0000	03.289.120/0001-49	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 4.230,0000	33.487.168/0001-22	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 3.391,0500	20.531.237/0001-06	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 1.473,4500	28.257.900/0001-38	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 4.229,9900	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:21:08:890
R\$ 2.233,4400	27.857.822/0001-40	11/10/2023 09:21:28:690
R\$ 2.171,4000	33.487.168/0001-22	11/10/2023 09:22:31:403
R\$ 2.230,0000	06.855.234/0001-05	11/10/2023 09:22:39:090
R\$ 1.470,0000	20.531.237/0001-06	11/10/2023 09:22:45:570
R\$ 2.397,0000	07.665.456/0001-10	11/10/2023 09:23:24:230
R\$ 8.000,0000	32.475.364/0001-14	11/10/2023 09:24:03:627
R\$ 2.170,0000	32.475.364/0001-14	11/10/2023 09:26:35:290
R\$ 3.877,0000	03.289.120/0001-49	11/10/2023 09:29:14:690
R\$ 2.160,0000	06.855.234/0001-05	11/10/2023 09:29:41:270
R\$ 2.159,0000	32.475.364/0001-14	11/10/2023 09:31:23:187
R\$ 2.150,0000	06.855.234/0001-05	11/10/2023 09:32:14:660
R\$ 2.149,0000	32.475.364/0001-14	11/10/2023 09:35:17:077
R\$ 2.148,9900	06.855.234/0001-05	11/10/2023 09:35:23:243
R\$ 1.890,0000	32.475.364/0001-14	11/10/2023 09:40:26:457

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	11/10/2023 09:01:55	Item com análise de propostas finalizada.
Abertura	11/10/2023 09:21:03	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta	11/10/2023 09:36:24	Item com etapa aberta encerrada.
Início 1a etapa fechada	11/10/2023 09:36:24	Convocados os fornecedores para a 1º etapa fechada que apresentaram lance entre R\$ 1.470,0000 e R\$ 2.171,4000.
Encerramento	11/10/2023 09:41:25	Item encerrado para lances.
Encerramento etapa fechada	11/10/2023 09:41:25	Item com etapa fechada encerrada.
Abertura do prazo - Convocação anexo	16/10/2023 14:33:45	Convocado para envio de anexo o fornecedor CONFIANCE COMERCIO VAREJISTA LTDA, CNPJ/CPF: 20.531.237/0001-06.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	16/10/2023 15:32:14	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor CONFIANCE COMERCIO VAREJISTA LTDA, CNPJ/CPF: 20.531.237/0001-06.
Aceite de proposta	17/10/2023 09:47:31	Aceite individual da proposta. Fornecedor: CONFIANCE COMERCIO VAREJISTA LTDA, CNPJ/CPF: 20.531.237/0001-06, pelo melhor lance de R\$ 1.470,0000 e com valor negociado a R\$ 1.466,4000. Motivo: conforme proposta atualizada anexada pelo fornecedor no sistema
Habilitação de fornecedor	17/10/2023 14:37:58	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: CONFIANCE COMERCIO VAREJISTA LTDA - CNPJ/CPF: 20.531.237/0001-06

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 2 - Pano limpeza

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
50.936.759/0001-59	NELSINO ALVES DA SILVA NETO Marca: Caebitex Fabricante: Caebitex Modelo / Versão: Limpeza geral Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 100% Algodão , Largura: 60 CM, Características Adicionais: Tipo Flanela, Bordas Lisa , Aplicação: Limpeza Geral Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	2.164	R\$ 1,4900	R\$ 3.224,3600	11/10/2023 06:10:55
48.242.011/0001-04	V C SANTOS COMERCIO DE PRODUTOS DESCARTAVEIS HIGIENE E LIMPEZA EM GERAL LTDA Marca: Caebi Fabricante: Caebi Modelo / Versão: Caebi Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FLANELA, 100% ALGODÃO, MEDINDO 30X60 CM, PERCENTUAL VARIANDO (2X3)CM, NA COR LARANJA, EMBALADO EM SACO PLÁSTICO CONTENDO 12 UNIDADES CADA, DEVIDAMENTE IDENTIFICADO COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	2.164	R\$ 1,7000	R\$ 3.678,8000	11/10/2023 00:03:24
28.257.900/0001-38	PAPERLIMP COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA Marca: CCA Fabricante: CCA Modelo / Versão: CCA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FLANELA, 100% ALGODÃO, MEDINDO 30X60 CM, PERCENTUAL VARIANDO (2X3)CM, NA COR LARANJA, EMBALADO EM SACO PLÁSTICO CONTENDO 12 UNIDADES CADA, DEVIDAMENTE IDENTIFICADO COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	2.164	R\$ 2,0000	R\$ 4.328,0000	10/10/2023 17:45:04

03.289.120/0001-49	W. SANCHES & CIA LTDA	Sim	Sim	2.164	R\$ 4,0000	R\$ 8.656,0000	10/10/2023 17:25:19
<p>Marca: NOBRE Fabricante: NOBRE Modelo / Versão: CONFORME EDITAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pano Limpeza Material: 100% Algodão , Largura: 60 CM, Características Adicionais: Tipo Flanela, Bordas Lisa , Aplicação: Limpeza Geral Porte da empresa: ME/EPP</p>							
05.291.541/0001-30	TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA	Sim	Sim	2.164	R\$ 4,2000	R\$ 9.088,8000	28/09/2023 17:29:52
<p>Marca: Sinha Fabricante: Textil Guaranesia Modelo / Versão: Flanela limpeza Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FLANELA, 100% ALGODÃO, MEDINDO 30X60 CM, PERCENTUAL VARIANDO (2X3)CM, NA COR LARANJA, EMBALADO EM SACO PLÁSTICO CONTENDO 12 UNIDADES CADA, DEVIDAMENTE IDENTIFICADO COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE Porte da empresa: ME/EPP</p>							
20.531.237/0001-06	CONFIANCA COMERCIO VAREJISTA LTDA	Sim	Sim	2.164	R\$ 4,4200	R\$ 9.564,8800	10/10/2023 15:13:32
<p>Marca: RAINHA Fabricante: RAINHA Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FLANELA, 100% ALGODÃO, MEDINDO 30X60 CM, PERCENTUAL VARIANDO (2X3)CM, NA COR LARANJA, EMBALADO EM SACO PLÁSTICO CONTENDO 12 UNIDADES CADA, DEVIDAMENTE IDENTIFICADO COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. Porte da empresa: ME/EPP</p>							
44.649.512/0001-59	44.649.512 DARLAN ROSSIOLI	Sim	Sim	2.164	R\$ 4,9000	R\$ 10.603,6000	29/09/2023 12:08:08
<p>Marca: DP TÊXTIL-RS Fabricante: FP TÊXTIL-RS Modelo / Versão: FLANELA 30X60 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FLANELA DE ALGODÃO 30X60CM COR LARANJA EMBALADO EM PCT DE 12 UNIDADES Porte da empresa: ME/EPP</p>							
41.836.567/0001-80	KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Sim	Sim	2.164	R\$ 5,0000	R\$ 10.820,0000	10/10/2023 11:44:47
<p>Marca: DLH INDUSTRIAL Fabricante: DLH INDUSTRIAL Modelo / Versão: 30X60 CM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FLANELA NA COR OURO, SENDO 100% ALGODÃO, MEDIDA DE 30X60 CM. Porte da empresa: ME/EPP</p>							
49.709.450/0001-47	DALO EMPREENDIMENTOS LTDA	Sim	Sim	2.164	R\$ 5,0000	R\$ 10.820,0000	10/10/2023 22:38:24
<p>Marca: caebitex Fabricante: marca propria Modelo / Versão: algodão Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pano Limpeza Material: 100% Algodão , Largura: 60 CM, Características Adicionais: Tipo Flanela, Bordas Lisa , Aplicação: Limpeza Geral Porte da empresa: ME/EPP</p>							
48.770.735/0001-20	PACA COMERCIAL LTDA	Sim	Sim	2.164	R\$ 6,0000	R\$ 12.984,0000	10/10/2023 19:38:29
<p>Marca: RS Sacaria Fabricante: RS Sacaria Modelo / Versão: 2023 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FLANELA, 100% ALGODÃO, MEDINDO 30X60 CM, PERCENTUAL VARIANDO (2X3)CM, NA COR LARANJA, EMBALADO EM SACO PLÁSTICO CONTENDO 12 UNIDADES CADA, DEVIDAMENTE IDENTIFICADO COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. Porte da empresa: ME/EPP</p>							
37.334.256/0001-45	OLIVIA RIBEIRO DA SILVA NETA	Sim	Sim	2.164	R\$ 6,0000	R\$ 12.984,0000	11/10/2023 08:13:04
<p>Marca: Caebi Fabricante: Caebi Modelo / Versão: Unidade Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FLANELA, 100% ALGODÃO, MEDINDO 30X60 CM, PERCENTUAL VARIANDO (2X3)CM, NA COR LARANJA, EMBALADO EM SACO PLÁSTICO CONTENDO 12 UNIDADES CADA, Porte da empresa: ME/EPP</p>							
40.223.106/0001-79	DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA	Sim	Sim	2.164	R\$ 6,7500	R\$ 14.607,0000	09/10/2023 16:52:35
<p>Marca: DLH Fabricante: DLH Modelo / Versão: DLH Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FLANELA, 100% ALGODÃO, MEDINDO 30X60 CM, PERCENTUAL VARIANDO (2X3)CM, NA COR LARANJA, EMBALADO EM SACO PLÁSTICO CONTENDO 12 UNIDADES CADA,DEVIDAMENTE IDENTIFICADO COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. Porte da empresa: ME/EPP</p>							
45.258.432/0002-16	ZOOM COMERCIAL NORDESTE LTDA	Sim	Sim	2.164	R\$ 10,0000	R\$ 21.640,0000	10/10/2023 14:58:58
<p>Marca: NEVES Fabricante: IRMÃOS NEVES Modelo / Versão: IRMÃOS NEVES Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FLANELA, 100% ALGODÃO, MEDINDO 30X60 CM, PERCENTUAL VARIANDO (2X3)CM, NA COR LARANJA, EMBALADO EM SACO PLÁSTICO CONTENDO 12 UNIDADES CADA, DEVIDAMENTE IDENTIFICADO COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. Porte da empresa: ME/EPP</p>							
09.070.307/0001-33	LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	Sim	Sim	2.164	R\$ 10,0000	R\$ 21.640,0000	10/10/2023 16:07:50
<p>Marca: RAINHA Fabricante: RAINHA Modelo / Versão: RAINHA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FLANELA, 100% ALGODÃO, MEDINDO 30X60 CM, PERCENTUAL VARIANDO (2X3)CM, NA COR LARANJA, EMBALADO EM SACO PLÁSTICO CONTENDO 12 UNIDADES CADA, DEVIDAMENTE IDENTIFICADO COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. Porte da empresa: ME/EPP</p>							

12.811.487/0001-71	MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Sim	Sim	2.164	R\$ 15,0000	R\$ 32.460,0000	10/10/2023 17:48:07
Marca: sue Fabricante: sue Modelo / Versão: pano Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FLANELA, 100% ALGODÃO, MEDINDO 30X60 CM, PERCENTUAL VARIANDO (2X3)CM, NA COR LARANJA, EMBALADO EM SACO PLÁSTICO CONTENDO 12 UNIDADES CADA, DEVIDAMENTE IDENTIFICADO COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. Porte da empresa: ME/EPP							
27.857.822/0001-40	NILSON DOS SANTOS UTILIDADES DO LAR LTDA	Sim	Sim	2.164	R\$ 36,0000	R\$ 77.904,0000	10/10/2023 16:36:02
Marca: NOBRE Fabricante: NOBRE Modelo / Versão: NOBRE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FLANELA, 100% ALGODÃO, MEDINDO 30X60 CM, PERCENTUAL VARIANDO (2X3)CM, NA COR LARANJA, EMBALADO EM SACO PLÁSTICO CONTENDO 12 UNIDADES CADA, DEVIDAMENTE IDENTIFICADO COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. Porte da empresa: ME/EPP							
32.475.364/0001-14	32.475.364 DANIELE CRISTINA SILVA SANTOS	Sim	Sim	2.164	R\$ 50,0000	R\$ 108.200,0000	10/10/2023 15:47:50
Marca: CAEBITEX Fabricante: CAEBITEX Modelo / Versão: EMB 12 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FLANELA, 100% ALGODÃO, MEDINDO 30X60 CM, PERCENTUAL VARIANDO (2X3)CM, NA COR LARANJA, EMBALADO EM SACO PLÁSTICO CONTENDO 12 UNIDADES CADA, DEVIDAMENTE IDENTIFICADO COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE Porte da empresa: ME/EPP							
07.665.456/0001-10	SANTANA COMERCIO DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	Sim	Sim	2.164	R\$ 70,0000	R\$ 151.480,0000	10/10/2023 18:02:44
Marca: INTEXTIL Fabricante: INTEXTIL Modelo / Versão: INTEXTIL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ofertamos: Flanela em algodão cor laranja 38x58cm (unidades). Porte da empresa: ME/EPP							
06.855.234/0001-05	KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES	Sim	Sim	2.164	R\$ 250,0000	R\$ 541.000,0000	10/10/2023 16:56:57
Marca: NEVES Fabricante: NEVES Modelo / Versão: ALGODAO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANO LIMPEZA, MATERIAL 100% ALGODÃO, LARGURA 60 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAISTIPO FLANELA, BORDAS LISA, APLICAÇÃO LIMPEZA GERAL Porte da empresa: ME/EPP							

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 541.000,0000	06.855.234/0001-05	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 151.480,0000	07.665.456/0001-10	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 108.200,0000	32.475.364/0001-14	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 77.904,0000	27.857.822/0001-40	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 32.460,0000	12.811.487/0001-71	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 21.640,0000	45.258.432/0002-16	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 21.640,0000	09.070.307/0001-33	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 14.607,0000	40.223.106/0001-79	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 12.984,0000	37.334.256/0001-45	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 12.984,0000	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 10.820,0000	49.709.450/0001-47	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 10.820,0000	41.836.567/0001-80	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 10.603,6000	44.649.512/0001-59	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 9.564,8800	20.531.237/0001-06	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 9.088,8000	05.291.541/0001-30	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 8.656,0000	03.289.120/0001-49	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 4.328,0000	28.257.900/0001-38	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 3.678,8000	48.242.011/0001-04	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 3.224,3600	50.936.759/0001-59	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 6.686,7600	41.836.567/0001-80	11/10/2023 09:21:28:947
R\$ 9.348,4800	27.857.822/0001-40	11/10/2023 09:21:36:233
R\$ 6.686,7500	40.223.106/0001-79	11/10/2023 09:21:40:473
R\$ 3.220,0000	06.855.234/0001-05	11/10/2023 09:23:06:400
R\$ 4.782,4400	20.531.237/0001-06	11/10/2023 09:23:46:620
R\$ 6.015,9200	07.665.456/0001-10	11/10/2023 09:23:50:210
R\$ 6.015,9100	40.223.106/0001-79	11/10/2023 09:23:56:773
R\$ 3.221,0000	45.258.432/0002-16	11/10/2023 09:24:15:503
R\$ 3.841,0000	49.709.450/0001-47	11/10/2023 09:28:25:617
R\$ 4.325,0000	32.475.364/0001-14	11/10/2023 09:28:39:840
R\$ 6.059,2000	05.291.541/0001-30	11/10/2023 09:29:12:860
R\$ 4.869,0000	03.289.120/0001-49	11/10/2023 09:29:24:820
R\$ 6.000,0000	37.334.256/0001-45	11/10/2023 09:31:53:883
R\$ 5.999,9900	40.223.106/0001-79	11/10/2023 09:32:06:627
R\$ 3.300,0000	49.709.450/0001-47	11/10/2023 09:33:00:587
R\$ 4.414,5600	20.531.237/0001-06	11/10/2023 09:33:12:367

R\$ 3.190,0000	50.936.759/0001-59	11/10/2023 09:35:16:527
R\$ 3.189,9900	06.855.234/0001-05	11/10/2023 09:35:24:263
R\$ 6.686,7400	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:36:05:097
R\$ 5.999,9800	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:36:10:147
R\$ 5.999,2500	12.811.487/0001-71	11/10/2023 09:36:18:603
R\$ 5.999,2400	40.223.106/0001-79	11/10/2023 09:36:28:933
R\$ 5.997,6100	12.811.487/0001-71	11/10/2023 09:36:40:910
R\$ 5.997,6000	40.223.106/0001-79	11/10/2023 09:36:43:940
R\$ 5.997,5900	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:36:46:357
R\$ 5.996,8800	12.811.487/0001-71	11/10/2023 09:36:50:637
R\$ 3.188,0000	50.936.759/0001-59	11/10/2023 09:37:01:260
R\$ 5.996,8700	40.223.106/0001-79	11/10/2023 09:37:11:377
R\$ 3.187,9900	06.855.234/0001-05	11/10/2023 09:37:13:023
R\$ 5.995,8700	12.811.487/0001-71	11/10/2023 09:37:19:783
R\$ 5.995,8600	40.223.106/0001-79	11/10/2023 09:37:27:963
R\$ 5.995,8500	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:37:33:907
R\$ 5.995,8400	40.223.106/0001-79	11/10/2023 09:37:34:273
R\$ 5.994,2100	12.811.487/0001-71	11/10/2023 09:37:51:543
R\$ 5.994,2000	40.223.106/0001-79	11/10/2023 09:38:09:910
R\$ 5.994,1900	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:38:20:307
R\$ 5.992,4500	12.811.487/0001-71	11/10/2023 09:38:20:707
R\$ 5.992,4400	40.223.106/0001-79	11/10/2023 09:38:22:093
R\$ 5.990,4600	12.811.487/0001-71	11/10/2023 09:38:37:000
R\$ 3.187,9000	50.936.759/0001-59	11/10/2023 09:38:37:363
R\$ 3.187,8900	06.855.234/0001-05	11/10/2023 09:38:39:757
R\$ 5.990,4500	40.223.106/0001-79	11/10/2023 09:38:41:900
R\$ 5.988,9000	12.811.487/0001-71	11/10/2023 09:38:46:250
R\$ 5.988,8900	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:38:48:087
R\$ 5.988,8800	40.223.106/0001-79	11/10/2023 09:38:54:360
R\$ 5.986,8800	12.811.487/0001-71	11/10/2023 09:39:07:473
R\$ 5.986,8700	40.223.106/0001-79	11/10/2023 09:39:07:580
R\$ 5.986,8600	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:39:18:053
R\$ 5.986,1000	12.811.487/0001-71	11/10/2023 09:39:20:197
R\$ 5.986,0900	40.223.106/0001-79	11/10/2023 09:39:27:330
R\$ 5.984,6900	12.811.487/0001-71	11/10/2023 09:39:32:910
R\$ 5.984,6800	40.223.106/0001-79	11/10/2023 09:39:37:367
R\$ 3.187,8800	50.936.759/0001-59	11/10/2023 09:39:39:720
R\$ 3.187,8700	06.855.234/0001-05	11/10/2023 09:39:40:527
R\$ 5.984,6700	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:39:48:573
R\$ 5.984,6600	40.223.106/0001-79	11/10/2023 09:39:49:207
R\$ 5.983,9600	12.811.487/0001-71	11/10/2023 09:39:50:683
R\$ 5.983,9500	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:40:16:283
R\$ 5.982,6400	12.811.487/0001-71	11/10/2023 09:40:18:937
R\$ 5.982,6300	40.223.106/0001-79	11/10/2023 09:40:20:877
R\$ 5.981,1600	12.811.487/0001-71	11/10/2023 09:40:27:507
R\$ 5.981,1500	40.223.106/0001-79	11/10/2023 09:40:31:270
R\$ 5.980,0900	12.811.487/0001-71	11/10/2023 09:40:37:107
R\$ 5.980,0800	40.223.106/0001-79	11/10/2023 09:40:43:943
R\$ 5.980,0700	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:40:45:020
R\$ 5.980,0600	40.223.106/0001-79	11/10/2023 09:40:50:437
R\$ 5.978,8300	12.811.487/0001-71	11/10/2023 09:40:53:777
R\$ 5.978,8200	40.223.106/0001-79	11/10/2023 09:41:00:297
R\$ 5.978,2500	12.811.487/0001-71	11/10/2023 09:41:06:987
R\$ 2.749,0000	06.855.234/0001-05	11/10/2023 09:41:42:613
R\$ 3.137,8000	45.258.432/0002-16	11/10/2023 09:42:01:763

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	11/10/2023 09:02:17	Item com análise de propostas finalizada.
Abertura	11/10/2023 09:21:04	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta	11/10/2023 09:41:08	Item com etapa aberta encerrada.
Início 1a etapa fechada	11/10/2023 09:41:08	Convocados os fornecedores para a 1º etapa fechada que apresentaram lance entre R\$ 3.187,8700 e R\$ 3.300,0000.
Encerramento	11/10/2023 09:46:09	Item encerrado para lances.
Encerramento etapa fechada	11/10/2023 09:46:09	Item com etapa fechada encerrada.

Abertura do prazo - Convocação anexo	16/10/2023 11:11:01	Convocado para envio de anexo o fornecedor KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES, CNPJ/CPF: 06.855.234/0001-05.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	16/10/2023 11:20:57	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES, CNPJ/CPF: 06.855.234/0001-05.
Aceite de proposta	17/10/2023 10:48:49	Aceite individual da proposta. Fornecedor: KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES, CNPJ/CPF: 06.855.234/0001-05, pelo melhor lance de R\$ 2.749,0000 e com valor negociado a R\$ 2.748,2800. Motivo: conforme proposta atualizada anexada pelo fornecedor no sistema
Habilitação de fornecedor	17/10/2023 15:13:16	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES - CNPJ/CPF: 06.855.234/0001-05

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 3 - Pano limpeza

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
50.936.759/0001-59	NELSINO ALVES DA SILVA NETO Marca: Piratex Fabricante: Piratex Modelo / Versão: branco Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 100% Algodão , Características Adicionais: Chão , Tipo: Toalha Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	4.667	R\$ 2,4900	R\$ 11.620,8300	11/10/2023 06:10:55
48.242.011/0001-04	V C SANTOS COMERCIO DE PRODUTOS DESCARTAVEIS HIGIENE E LIMPEZA EM GERAL LTDA Marca: Caebi Fabricante: Caebi Modelo / Versão: Caebi Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANO DE LIMPEZA, COMPOSTO DE 100% ALGODÃO, TIPO SACO ALVEJADO, MEDINDO 65X50CM, DUPLO COM COSTURAS NAS LATERAIS E FUNDO, PESO ENTRE 120 E 150 GRAMAS, COM VARIAÇÃO DE 10% DE OSCILAÇÃO NAS MEDIDAS, BRANCO, ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE COM UMA UNIDADE OU 12 UNIDADES. A EMBALAGEM DEVE ESTAR DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM AS ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	4.667	R\$ 3,8400	R\$ 17.921,2800	11/10/2023 00:03:24
28.257.900/0001-38	PAPERLIMP COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA Marca: CCA Fabricante: CCA Modelo / Versão: CCA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANO DE LIMPEZA, COMPOSTO DE 100% ALGODÃO, TIPO SACO ALVEJADO, MEDINDO 65X50CM, DUPLO COM COSTURAS NAS LATERAIS E FUNDO, PESO ENTRE 120 E 150 GRAMAS, COM VARIAÇÃO DE 10% DE OSCILAÇÃO NAS MEDIDAS, BRANCO, ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE COM UMA UNIDADE OU 12 UNIDADES. A EMBALAGEM DEVE ESTAR DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM AS ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	4.667	R\$ 4,6900	R\$ 21.888,2300	10/10/2023 17:45:04
03.289.120/0001-49	W. SANCHES & CIA LTDA Marca: MARTIN Fabricante: MARTIN Modelo / Versão: CONFORME EDITAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pano Limpeza Material: 100% Algodão , Características Adicionais: Chão , Tipo: Toalha Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	4.667	R\$ 6,0000	R\$ 28.002,0000	10/10/2023 17:25:19
20.531.237/0001-06	CONFIANCE COMERCIO VAREJISTA LTDA Marca: MERCATEX Fabricante: MERCATEX Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANO DE LIMPEZA, COMPOSTO DE 100% ALGODÃO, TIPO SACO ALVEJADO, MEDINDO 65X50CM, DUPLO COM COSTURAS NAS LATERAIS E FUNDO, PESO ENTRE 120 E 150 GRAMAS, COM VARIAÇÃO DE 10% DE OSCILAÇÃO NAS MEDIDAS, BRANCO, ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE COM UMA UNIDADE OU 12 UNIDADES. A EMBALAGEM DEVE ESTAR DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM AS ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	4.667	R\$ 7,2800	R\$ 33.975,7600	10/10/2023 15:13:32
05.291.541/0001-30	TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA Marca: Sinha Fabricante: Textil Guaranesia Modelo / Versão: Pano limpeza Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANO DE LIMPEZA, COMPOSTO DE 100% ALGODÃO, TIPO SACO ALVEJADO, MEDINDO 65X50CM, DUPLO COM COSTURAS NAS LATERAIS E FUNDO, PESO ENTRE 120 E 150 GRAMAS, COM VARIAÇÃO DE 10% DE OSCILAÇÃO NAS MEDIDAS, BRANCO, ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE COM UMA UNIDADE OU 12 UNIDADES. A EMBALAGEM DEVE ESTAR DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM AS ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	4.667	R\$ 8,6000	R\$ 40.136,2000	28/09/2023 17:29:52
36.716.346/0001-38	GB COMPANY INDUSTRIA E COMERCIO LTDA Marca: CAEBI Fabricante: CAEBI Modelo / Versão: PANO CHAO 45X70 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANO DE LIMPEZA, COMPOSTO DE 100% ALGODÃO, TIPO SACO ALVEJADO, MEDINDO 65X50CM, DUPLO COM COSTURAS NAS LATERAIS E FUNDO, PESO ENTRE 120 E 150 GRAMAS, COM VARIAÇÃO DE 10% DE OSCILAÇÃO NAS MEDIDAS, BRANCO, ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE COM UMA UNIDADE OU 12 UNIDADES. A EMBALAGEM DEVE ESTAR DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM AS ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	4.667	R\$ 10,0000	R\$ 46.670,0000	10/10/2023 12:37:39
45.258.432/0002-16	ZOOM COMERCIAL NORDESTE LTDA Marca: NEVES Fabricante: IRMÃOS NEVES Modelo / Versão: IRMÃOS NEVES Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANO DE LIMPEZA, COMPOSTO DE 100% ALGODÃO, TIPO SACO ALVEJADO, MEDINDO 65X50CM, DUPLO COM COSTURAS NAS LATERAIS E FUNDO, PESO ENTRE 120 E 150 GRAMAS, COM VARIAÇÃO DE 10% DE OSCILAÇÃO NAS MEDIDAS, BRANCO, ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE COM UMA UNIDADE OU 12 UNIDADES. A	Sim	Sim	4.667	R\$ 10,0000	R\$ 46.670,0000	10/10/2023 14:58:58

EMBALAGEM DEVE ESTAR DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM AS ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE.							
Porte da empresa: ME/EPP							
32.475.364/0001-14	32.475.364 DANIELE CRISTINA SILVA SANTOS	Sim	Sim	4.667	R\$ 10,0000	R\$ 46.670,0000	10/10/2023 15:47:50
Marca: CAEBITEX Fabricante: CAEBITEX Modelo / Versão: SACO ALVEJADO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANO DE LIMPEZA, COMPOSTO DE 100% ALGODÃO, TIPO SACO ALVEJADO, MEDINDO 65X50CM, DUPLO COM COSTURAS NAS LATERAIS E FUNDO, PESO ENTRE 120 E 150 GRAMAS, COM VARIAÇÃO DE 10% DE OSCILAÇÃO NAS MEDIDAS, BRANCO, ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE COM UMA UNIDADE OU 12 UNIDADES. A EMBALAGEM DEVE ESTAR DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM AS ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. Porte da empresa: ME/EPP							
48.770.735/0001-20	PACA COMERCIAL LTDA	Sim	Sim	4.667	R\$ 10,0000	R\$ 46.670,0000	10/10/2023 19:38:29
Marca: RS Sacaria Fabricante: RS Sacaria Modelo / Versão: 2023 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANO DE LIMPEZA, COMPOSTO DE 100% ALGODÃO, TIPO SACO ALVEJADO, MEDINDO 65X50CM, DUPLO COM COSTURAS NAS LATERAIS E FUNDO, PESO ENTRE 120 E 150 GRAMAS, COM VARIAÇÃO DE 10% DE OSCILAÇÃO NAS MEDIDAS, BRANCO, ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE COM UMA UNIDADE OU 12 UNIDADES. A EMBALAGEM DEVE ESTAR DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM AS ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. Porte da empresa: ME/EPP							
49.709.450/0001-47	DALO EMPREENDIMENTOS LTDA	Sim	Sim	4.667	R\$ 10,0000	R\$ 46.670,0000	10/10/2023 22:38:24
Marca: caebitex Fabricante: marca propria Modelo / Versão: algodão Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pano Limpeza Material: 100% Algodão , Características Adicionais: Chão , Tipo: Toalha Porte da empresa: ME/EPP							
41.836.567/0001-80	KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Sim	Sim	4.667	R\$ 10,5000	R\$ 49.003,5000	10/10/2023 11:44:47
Marca: DLH INDUSTRIAL Fabricante: DLH INDUSTRIAL Modelo / Versão: 50X70 CM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pano limpeza - Pano Limpeza Material: 100% Algodão , Características Adicionais: Chão , Tipo: Saco, alvejado, medida de 50x70 cm Porte da empresa: ME/EPP							
05.108.702/0001-07	7R7 SOLUCOES EM CONSULTORIA E COMERCIO LTDA	Sim	Sim	4.667	R\$ 12,9000	R\$ 60.204,3000	10/10/2023 09:28:59
Marca: brilhex Fabricante: alklin Modelo / Versão: pano Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: pano algodao Porte da empresa: ME/EPP							
37.334.256/0001-45	OLIVIA RIBEIRO DA SILVA NETA	Sim	Sim	4.667	R\$ 13,0000	R\$ 60.671,0000	11/10/2023 08:13:04
Marca: CAEBI Fabricante: CAEBI Modelo / Versão: Unidade Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANO DE LIMPEZA, COMPOSTO DE 100% ALGODÃO, TIPO SACO ALVEJADO, MEDINDO 65X50CM, DUPLO COM COSTURAS NAS LATERAIS E FUNDO, PESO ENTRE 120 E 150 GRAMAS, COM VARIAÇÃO DE 10% DE OSCILAÇÃO NAS MEDIDAS, BRANCO, ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE COM UMA UNIDADE OU 12 UNIDADES. Porte da empresa: ME/EPP							
09.070.307/0001-33	LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	Sim	Sim	4.667	R\$ 15,0000	R\$ 70.005,0000	10/10/2023 16:07:50
Marca: CCA COMERCIAL Fabricante: CCA COMERCIAL Modelo / Versão: CCA COMERCIAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANO DE LIMPEZA, COMPOSTO DE 100% ALGODÃO, TIPO SACO ALVEJADO, MEDINDO 65X50CM, DUPLO COM COSTURAS NAS LATERAIS E FUNDO, PESO ENTRE 120 E 150 GRAMAS, COM VARIAÇÃO DE 10% DE OSCILAÇÃO NAS MEDIDAS, BRANCO, ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE COM UMA UNIDADE OU 12 UNIDADES. A EMBALAGEM DEVE ESTAR DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM AS ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. Porte da empresa: ME/EPP							
40.223.106/0001-79	DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA	Sim	Sim	4.667	R\$ 21,2700	R\$ 99.267,0900	09/10/2023 16:52:35
Marca: DLH Fabricante: DLH Modelo / Versão: DLH Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANO DE LIMPEZA, COMPOSTO DE 100% ALGODÃO, TIPO SACO ALVEJADO, MEDINDO 65X50CM, DUPLO COM COSTURAS NAS LATERAIS E FUNDO, PESO ENTRE 120 E 150 GRAMAS, COM VARIAÇÃO DE 10% DE OSCILAÇÃO NAS MEDIDAS, BRANCO, ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE COM UMA UNIDADE OU 12 UNIDADES. A EMBALAGEM DEVE ESTAR DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM AS ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. Porte da empresa: ME/EPP							
27.857.822/0001-40	NILSON DOS SANTOS UTILIDADES DO LAR LTDA	Sim	Sim	4.667	R\$ 31,9200	R\$ 148.970,6400	10/10/2023 16:36:02
Marca: BRESSER Fabricante: BRESSER Modelo / Versão: BRESSER Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "PANO DE LIMPEZA, COMPOSTO DE 100% ALGODÃO, TIPO SACO ALVEJADO, MEDINDO 65X50CM, DUPLO COM COSTURAS NAS LATERAIS E FUNDO, PESO ENTRE 120 E 150 GRAMAS, COM VARIAÇÃO DE 10% DE OSCILAÇÃO NAS MEDIDAS, BRANCO, ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE COM UMA UNIDADE OU 12 UNIDADES. A EMBALAGEM DEVE ESTAR DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM AS ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE." Porte da empresa: ME/EPP							
07.665.456/0001-10	SANTANA COMERCIO DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	Sim	Sim	4.667	R\$ 70,0000	R\$ 326.690,0000	10/10/2023 18:02:44
Marca: INTEXTIL Fabricante: INTEXTIL Modelo / Versão: INTEXTIL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ofertamos: Saco de pano alvejado 43X65cm (unidade). Porte da empresa: ME/EPP							

06.855.234/0001-05	KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES	Sim	Sim	4.667	R\$ 250,0000	R\$ 1.166.750,0000	10/10/2023 16:56:57
Marca: NEVES Fabricante: NEVES Modelo / Versão: ALGODAO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANO LIMPEZA, MATERIAL 100% ALGODÃO, TIPO TOALHA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CHÃO Porte da empresa: ME/EPP							

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 1.166.750,0000	06.855.234/0001-05	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 326.690,0000	07.665.456/0001-10	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 148.970,6400	27.857.822/0001-40	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 99.267,0900	40.223.106/0001-79	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 70.005,0000	09.070.307/0001-33	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 60.671,0000	37.334.256/0001-45	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 60.204,3000	05.108.702/0001-07	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 49.003,5000	41.836.567/0001-80	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 46.670,0000	36.716.346/0001-38	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 46.670,0000	45.258.432/0002-16	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 46.670,0000	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 46.670,0000	49.709.450/0001-47	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 46.670,0000	32.475.364/0001-14	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 40.136,2000	05.291.541/0001-30	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 33.975,7600	20.531.237/0001-06	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 28.002,0000	03.289.120/0001-49	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 21.888,2300	28.257.900/0001-38	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 17.921,2800	48.242.011/0001-04	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 11.620,8300	50.936.759/0001-59	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 33.975,7500	40.223.106/0001-79	11/10/2023 09:21:12:840
R\$ 41.302,0000	41.836.567/0001-80	11/10/2023 09:21:28:753
R\$ 17.876,4800	27.857.822/0001-40	11/10/2023 09:21:43:983
R\$ 11.600,0000	06.855.234/0001-05	11/10/2023 09:23:18:350
R\$ 17.594,5900	07.665.456/0001-10	11/10/2023 09:24:19:517
R\$ 16.987,8800	20.531.237/0001-06	11/10/2023 09:24:32:890
R\$ 13.700,0000	45.258.432/0002-16	11/10/2023 09:25:25:120
R\$ 12.830,0000	49.709.450/0001-47	11/10/2023 09:28:43:750
R\$ 23.335,0000	05.291.541/0001-30	11/10/2023 09:29:30:120
R\$ 16.334,0000	03.289.120/0001-49	11/10/2023 09:29:35:913
R\$ 16.985,0000	32.475.364/0001-14	11/10/2023 09:29:47:803
R\$ 26.300,0000	37.334.256/0001-45	11/10/2023 09:32:28:730
R\$ 15.661,1200	20.531.237/0001-06	11/10/2023 09:33:26:973
R\$ 16.330,0000	32.475.364/0001-14	11/10/2023 09:33:29:633
R\$ 11.610,0000	49.709.450/0001-47	11/10/2023 09:33:32:837
R\$ 11.527,4900	50.936.759/0001-59	11/10/2023 09:34:20:493
R\$ 11.527,4800	06.855.234/0001-05	11/10/2023 09:35:24:423
R\$ 11.526,0000	50.936.759/0001-59	11/10/2023 09:36:03:337
R\$ 11.525,9900	06.855.234/0001-05	11/10/2023 09:36:03:637
R\$ 17.876,4700	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:36:07:567
R\$ 13.699,9900	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:36:12:877
R\$ 23.334,9900	05.108.702/0001-07	11/10/2023 09:36:37:663
R\$ 26.299,9900	36.716.346/0001-38	11/10/2023 09:36:38:687
R\$ 9.800,0000	06.855.234/0001-05	11/10/2023 09:40:20:080
R\$ 11.520,0000	50.936.759/0001-59	11/10/2023 09:42:55:283

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	11/10/2023 09:03:01	Item com análise de propostas finalizada.
Abertura	11/10/2023 09:21:05	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta	11/10/2023 09:37:57	Item com etapa aberta encerrada.
Início 1a etapa fechada	11/10/2023 09:37:57	Convocados os fornecedores para a 1º etapa fechada que apresentaram lance entre R\$ 11.525,9900 e R\$ 11.610,0000.
Encerramento	11/10/2023 09:42:58	Item encerrado para lances.
Encerramento etapa fechada	11/10/2023 09:42:58	Item com etapa fechada encerrada.
Abertura do prazo - Convocação anexo	16/10/2023 11:11:07	Convocado para envio de anexo o fornecedor KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES, CNPJ/CPF: 06.855.234/0001-05.

Aceite de proposta	17/10/2023 10:50:12	Aceite individual da proposta. Fornecedor: KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES, CNPJ/CPF: 06.855.234/0001-05, pelo melhor lance de R\$ 9.800,0000 e com valor negociado a R\$ 9.754,0300. Motivo: conforme proposta atualizada anexada pelo fornecedor no sistema
Habilitação de fornecedor	17/10/2023 15:13:16	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES - CNPJ/CPF: 06.855.234/0001-05
Encerramento do prazo - Convocação anexo	17/10/2023 16:03:08	Encerrado pelo Sistema o prazo de Convocação de Anexo do fornecedor KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES, CNPJ/CPF: 06.855.234/0001-05.

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 4 - Solução limpadora

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
20.531.237/0001-06	CONFIANCE COMERCIO VAREJISTA LTDA	Sim	Sim	120	R\$ 8,5800	R\$ 1.029,6000	10/10/2023 15:15:08
Marca: TRIEX Fabricante: TRIEX Modelo / Versão: FR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESSÊNCIA LIMPADORA CONCENTRADA- FRASCO COM 120 ML. TENDO COMO REFERÊNCIA PADRÃO DE QUALIDADE AS MARCAS COALA, TRIEX OU SIMILAR DE IGUAL QUALIDADE OU SUPERIOR. Porte da empresa: ME/EPP							
33.487.168/0001-22	AUTOLEX COMERCIAL LTDA	Sim	Sim	120	R\$ 18,0000	R\$ 2.160,0000	10/10/2023 16:37:16
Marca: ESFRELUX Fabricante: ESFRELUX Modelo / Versão: ESFRELUX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESSÊNCIA LIMPADORA CONCENTRADA- FRASCO COM 120 ML. TENDO COMO REFERÊNCIA PADRÃO DE QUALIDADE AS MARCAS COALA, TRIEX OU SIMILAR DE IGUAL QUALIDADE OU SUPERIOR Porte da empresa: ME/EPP							
03.289.120/0001-49	W. SANCHES & CIA LTDA	Sim	Sim	120	R\$ 20,0000	R\$ 2.400,0000	10/10/2023 17:25:19
Marca: COALA Fabricante: COALA Modelo / Versão: CONFORME EDITAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Solução Limpadora Aplicação: Limpeza , Aspecto Físico: Líquido , Características Adicionais: Álcool Isopropílico Porte da empresa: ME/EPP							
12.811.487/0001-71	MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Sim	Sim	120	R\$ 20,0000	R\$ 2.400,0000	10/10/2023 17:48:07
Marca: nobre Fabricante: nobre Modelo / Versão: essencia Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESSÊNCIA LIMPADORA CONCENTRADA- FRASCO COM 120 ML. TENDO COMO REFERÊNCIA PADRÃO DE QUALIDADE AS MARCAS COALA, TRIEX OU SIMILAR DE IGUAL QUALIDADE OU SUPERIOR Porte da empresa: ME/EPP							
06.855.234/0001-05	KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES	Sim	Sim	120	R\$ 250,0000	R\$ 30.000,0000	10/10/2023 16:56:57
Marca: COALA Fabricante: COALA Modelo / Versão: 120ML Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SOLUÇÃO LIMPADORA, APLICAÇÃO LIMPEZA, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ÁLCOOL ISOPROPÍLICO Porte da empresa: ME/EPP							

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 30.000,0000	06.855.234/0001-05	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 2.400,0000	03.289.120/0001-49	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 2.400,0000	12.811.487/0001-71	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 2.160,0000	33.487.168/0001-22	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 1.029,6000	20.531.237/0001-06	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 1.188,0000	33.487.168/0001-22	11/10/2023 09:23:03:563
R\$ 2.390,0000	06.855.234/0001-05	11/10/2023 09:24:38:627
R\$ 1.440,0000	03.289.120/0001-49	11/10/2023 09:29:42:150
R\$ 1.028,0000	20.531.237/0001-06	11/10/2023 09:40:43:767

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	11/10/2023 09:03:14	Item com análise de propostas finalizada.
Abertura	11/10/2023 09:21:06	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta	11/10/2023 09:36:10	Item com etapa aberta encerrada.
Início 1a etapa fechada	11/10/2023 09:36:10	Convocados os fornecedores para a 1º etapa fechada que apresentaram lance entre R\$ 1.029,6000 e R\$ 2.390,0000.
Encerramento	11/10/2023 09:41:11	Item encerrado para lances.
Encerramento etapa fechada	11/10/2023 09:41:11	Item com etapa fechada encerrada.

Abertura do prazo - Convocação anexo	16/10/2023 14:33:52	Convocado para envio de anexo o fornecedor CONFIANCE COMERCIO VAREJISTA LTDA, CNPJ/CPF: 20.531.237/0001-06.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	16/10/2023 15:32:33	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor CONFIANCE COMERCIO VAREJISTA LTDA, CNPJ/CPF: 20.531.237/0001-06.
Abertura do prazo - Convocação anexo	17/10/2023 09:55:20	Convocado para envio de anexo o fornecedor CONFIANCE COMERCIO VAREJISTA LTDA, CNPJ/CPF: 20.531.237/0001-06.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	17/10/2023 10:04:06	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor CONFIANCE COMERCIO VAREJISTA LTDA, CNPJ/CPF: 20.531.237/0001-06.
Aceite de proposta	17/10/2023 10:35:35	Aceite individual da proposta. Fornecedor: CONFIANCE COMERCIO VAREJISTA LTDA, CNPJ/CPF: 20.531.237/0001-06, pelo melhor lance de R\$ 1.028,0000 e com valor negociado a R\$ 1.027,2000. Motivo: conforme proposta atualizada anexada pelo fornecedor no sistema
Habilitação de fornecedor	17/10/2023 14:37:58	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: CONFIANCE COMERCIO VAREJISTA LTDA - CNPJ/CPF: 20.531.237/0001-06

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 5 - Água sanitária

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
28.257.900/0001-38	PAPERLIMP COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA Marca: AYLAGE Fabricante: AYLAGE Modelo / Versão: AYLAGE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁGUA SANITÁRIA, FRASCOS DE 1000 ML, SEM FRAGRÂNCIA. PRINCÍPIO ATIVO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, TEOR DE CLORO ATIVO DE 2% A 2,5% P/P. COMPOSIÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO E ÁGUA. INDICAÇÃO DE USO: LAVAGENS DE ROUPAS, LIMPEZA DE COPA, COZINHA E BANHEIRO, ESGOTO E FOSSAS. CONTER NA EMBALAGEM: REGISTRO DO FABRICANTE NO M.S., MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), Nº DO LOTE, DATA DA FABRICAÇÃO, PESO, COMPOSIÇÃO, TÉCNICO RESPONSÁVEL, PRAZO DE VALIDADE DE 06 MESES E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	7.155	R\$ 1,6500	R\$ 11.805,7500	10/10/2023 17:45:04
45.293.736/0001-33	ATUAL COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA Marca: Global Fabricante: Super Global Modelo / Versão: Frasco 1 L Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁGUA SANITÁRIA, FRASCOS DE 1000 ML, SEM FRAGRÂNCIA. PRINCÍPIO ATIVO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, TEOR DE CLORO ATIVO DE 2% A 2,5% P/P. COMPOSIÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO E ÁGUA. INDICAÇÃO DE USO: LAVAGENS DE ROUPAS, LIMPEZA DE COPA, COZINHA E BANHEIRO, ESGOTO E FOSSAS. CONTER NA EMBALAGEM: REGISTRO DO FABRICANTE NO M.S., MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), Nº DO LOTE, DATA DA FABRICAÇÃO, PESO, COMPOSIÇÃO, TÉCNICO RESPONSÁVEL, PRAZO DE VALIDADE DE 06 MESES E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	7.155	R\$ 2,3200	R\$ 16.599,6000	11/10/2023 07:57:05
64.548.290/0001-95	KID LIXO - INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA Marca: FLOPS Fabricante: FLOPS Modelo / Versão: FRASCO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁGUA SANITÁRIA, FRASCOS DE 1000 ML, SEM FRAGRÂNCIA. PRINCÍPIO ATIVO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, TEOR DE CLORO ATIVO DE 2% A 2,5% P/P. COMPOSIÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO E ÁGUA. INDICAÇÃO DE USO: LAVAGENS DE ROUPAS, LIMPEZA DE COPA, COZINHA E BANHEIRO, ESGOTO E FOSSAS. CONTER NA EMBALAGEM: REGISTRO DO FABRICANTE NO M.S., MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), Nº DO LOTE, DATA DA FABRICAÇÃO, PESO, COMPOSIÇÃO, TÉCNICO RESPONSÁVEL, PRAZO DE VALIDADE DE 06 MESES E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	7.155	R\$ 2,6400	R\$ 18.889,2000	10/10/2023 13:44:07
02.835.909/0001-95	P.P. QUIMICA INDUSTRIAL LTDA Marca: super forte Fabricante: super forte Modelo / Versão: super forte Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Água sanitária - Água Sanitária Composição Química: Hipoclorito De Sódio, Hidróxido De Sódio, Cloreto , Cor: Incolor , Aplicação: Lavagem E Alvejante De Roupas, Banheiras, Pias, , Tipo: Comum Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	7.155	R\$ 3,0000	R\$ 21.465,0000	10/10/2023 16:40:33
03.289.120/0001-49	W. SANCHES & CIA LTDA Marca: AYLAGE Fabricante: AYLAGE Modelo / Versão: CONFORME EDITAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Água Sanitária Composição Química: Hipoclorito De Sódio, Hidróxido De Sódio, Cloreto , Cor: Incolor , Aplicação: Lavagem E Alvejante De Roupas, Banheiras, Pias, , Tipo: Comum Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	7.155	R\$ 3,0000	R\$ 21.465,0000	10/10/2023 17:25:19
08.528.442/0001-17	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA Marca: flops Fabricante: flops Modelo / Versão: nacional Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: conforme edital Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)	Não	Não	7.155	R\$ 3,0000	R\$ 21.465,0000	11/10/2023 08:09:42
20.531.237/0001-06	CONFIANCE COMERCIO VAREJISTA LTDA Marca: FUZETTO Fabricante: FUZETTO Modelo / Versão: FR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁGUA SANITÁRIA, FRASCOS DE 1000 ML, SEM FRAGRÂNCIA. PRINCÍPIO ATIVO:	Sim	Sim	7.155	R\$ 3,2500	R\$ 23.253,7500	10/10/2023 15:25:41

	HIPOCLORITO DE SÓDIO, TEOR DE CLORO ATIVO DE 2% A 2,5% P/P. COMPOSIÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO E ÁGUA. INDICAÇÃO DE USO: LAVAGENS DE ROUPAS, LIMPEZA DE COPA, COZINHA E BANHEIRO, ESGOTO E FOSSAS. CONTER NA EMBALAGEM: REGISTRO DO FABRICANTE NO M.S., MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), Nº DO LOTE, DATA DA FABRICAÇÃO, PESO, COMPOSIÇÃO, TÉCNICO RESPONSÁVEL, PRAZO DE VALIDADE DE 06 MESES E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES Porte da empresa: ME/EPP							
50.936.759/0001-59	NELSINO ALVES DA SILVA NETO	Sim	Sim	7.155	R\$ 3,4900	R\$ 24.970,9500	11/10/2023 06:10:55	
	Marca: Fuzetto Fabricante: Fuzetto Modelo / Versão: 1 litro Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Hipoclorito De Sódio, Hidróxido De Sódio, Cloreto , Cor: Incolor , Aplicação: Lavagem E Alvejante De Roupas, Banheiras, Pias, , Tipo: Comum Porte da empresa: ME/EPP							
48.242.011/0001-04	V C SANTOS COMERCIO DE PRODUTOS DESCARTAVEIS HIGIENE E LIMPEZA EM GERAL LTDA	Sim	Sim	7.155	R\$ 4,4500	R\$ 31.839,7500	11/10/2023 00:03:24	
	Marca: Trium Fabricante: Trium Modelo / Versão: Trium Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁGUA SANITÁRIA, FRASCOS DE 1000 ML, SEM FRAGRÂNCIA. PRINCÍPIO ATIVO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, TEOR DE CLORO ATIVO DE 2% A 2,5% P/P. COMPOSIÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO E ÁGUA. INDICAÇÃO DE USO: LAVAGENS DE ROUPAS, LIMPEZA DE COPA, COZINHA E BANHEIRO, ESGOTO E FOSSAS. CONTER NA EMBALAGEM: REGISTRO DO FABRICANTE NO M.S., MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), Nº DO LOTE, DATA DA FABRICAÇÃO, PESO, COMPOSIÇÃO, TÉCNICO RESPONSÁVEL, PRAZO DE VALIDADE DE 06 MESES E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES. Porte da empresa: ME/EPP							
39.936.624/0001-50	LIMPA LIDER COMERCIO E SERVICO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	Sim	Sim	7.155	R\$ 5,0000	R\$ 35.775,0000	10/10/2023 08:46:34	
	Marca: MARCA PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo / Versão: FRASCO 1 LITRO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Água Sanitária Composição Química: Hipoclorito De Sódio, Hidróxido De Sódio, Cloreto , Cor: Incolor , Aplicação: Lavagem E Alvejante De Roupas, Banheiras, Pias, , Tipo: Comum Porte da empresa: ME/EPP							
41.339.637/0001-94	MASCARELLO & SANTOS LTDA	Sim	Sim	7.155	R\$ 5,0000	R\$ 35.775,0000	10/10/2023 15:37:14	
	Marca: SUPER LAR Fabricante: SUPER LAR Modelo / Versão: AGUA SANITARIA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "ÁGUA SANITÁRIA, FRASCOS DE 1000 ML, SEM FRAGRÂNCIA. PRINCÍPIO ATIVO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, TEOR DE CLORO ATIVO DE 2% A 2,5% P/P. COMPOSIÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO E ÁGUA. INDICAÇÃO DE USO: LAVAGENS DE ROUPAS, LIMPEZA DE COPA, COZINHA E BANHEIRO, ESGOTO E FOSSAS. CONTER NA EMBALAGEM: REGISTRO DO FABRICANTE NO M.S., MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), Nº DO LOTE, DATA DA FABRICAÇÃO, PESO, COMPOSIÇÃO, TÉCNICO RESPONSÁVEL, PRAZO DE VALIDADE DE 06 MESES E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES" Porte da empresa: ME/EPP							
48.770.735/0001-20	PACA COMERCIAL LTDA	Sim	Sim	7.155	R\$ 5,0000	R\$ 35.775,0000	10/10/2023 19:38:29	
	Marca: Trium Fabricante: Trium Modelo / Versão: 2023 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁGUA SANITÁRIA, FRASCOS DE 1000 ML, SEM FRAGRÂNCIA. PRINCÍPIO ATIVO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, TEOR DE CLORO ATIVO DE 2% A 2,5% P/P. COMPOSIÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO E ÁGUA. INDICAÇÃO DE USO: LAVAGENS DE ROUPAS, LIMPEZA DE COPA, COZINHA E BANHEIRO, ESGOTO E FOSSAS. CONTER NA EMBALAGEM: REGISTRO DO FABRICANTE NO M.S., MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), Nº DO LOTE, DATA DA FABRICAÇÃO, PESO, COMPOSIÇÃO, TÉCNICO RESPONSÁVEL, PRAZO DE VALIDADE DE 06 MESES E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES. Porte da empresa: ME/EPP							
49.709.450/0001-47	DALO EMPREENDIMENTOS LTDA	Sim	Sim	7.155	R\$ 5,0000	R\$ 35.775,0000	10/10/2023 22:38:24	
	Marca: bio kriss Fabricante: marca propria Modelo / Versão: 1 litro Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Água Sanitária Composição Química: Hipoclorito De Sódio, Hidróxido De Sódio, Cloreto , Cor: Incolor , Aplicação: Lavagem E Alvejante De Roupas, Banheiras, Pias, , Tipo: Comum Porte da empresa: ME/EPP							
33.487.168/0001-22	AUTOLEX COMERCIAL LTDA	Sim	Sim	7.155	R\$ 6,0000	R\$ 42.930,0000	10/10/2023 16:37:16	
	Marca: FUZETTO Fabricante: FUZETTO Modelo / Versão: FUZETTO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁGUA SANITÁRIA, FRASCOS DE 1000 ML, SEM FRAGRÂNCIA. PRINCÍPIO ATIVO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, TEOR DE CLORO ATIVO DE 2% A 2,5% P/P. COMPOSIÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO E ÁGUA. INDICAÇÃO DE USO: LAVAGENS DE ROUPAS, LIMPEZA DE COPA, COZINHA E BANHEIRO, ESGOTO E FOSSAS. CONTER NA EMBALAGEM: REGISTRO DO FABRICANTE NO M.S., MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E -MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), Nº DO LOTE, DATA DA FABRICAÇÃO, PESO, COMPOSIÇÃO, TÉCNICO RESPONSÁVEL, PRAZO DE VALIDADE DE 06 MESES E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES. Porte da empresa: ME/EPP							
37.334.256/0001-45	OLIVIA RIBEIRO DA SILVA NETA	Sim	Sim	7.155	R\$ 6,0000	R\$ 42.930,0000	11/10/2023 08:13:04	
	Marca: Olimpo Fabricante: Olimpo Modelo / Versão: FR 1L Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁGUA SANITÁRIA, FRASCOS DE 1000 ML, SEM FRAGRÂNCIA. PRINCÍPIO ATIVO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, TEOR DE CLORO ATIVO DE 2% A 2,5% P/P. COMPOSIÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO E ÁGUA. Porte da empresa: ME/EPP							
09.070.307/0001-33	LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	Sim	Sim	7.155	R\$ 10,0000	R\$ 71.550,0000	10/10/2023 16:07:50	

	Marca: TRIEX Fabricante: TRIEX Modelo / Versão: TRIEX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁGUA SANITÁRIA, FRASCOS DE 1000 ML, SEM FRAGRÂNCIA. PRINCÍPIO ATIVO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, TEOR DE CLORO ATIVO DE 2% A 2,5% P/P. COMPOSIÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO E ÁGUA. INDICAÇÃO DE USO: LAVAGENS DE ROUPAS, LIMPEZA DE COPA, COZINHA E BANHEIRO, ESGOTO E FOSSAS. CONTER NA EMBALAGEM: REGISTRO DO FABRICANTE NO M.S., MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), Nº DO LOTE, DATA DA FABRICAÇÃO, PESO, COMPOSIÇÃO, TÉCNICO RESPONSÁVEL, PRAZO DE VALIDADE DE 06 MESES E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES. Porte da empresa: ME/EPP						
34.022.371/0001-96	BIZAX DISTRIBUIDORA LTDA	Sim	Sim	7.155	R\$ 10,0000	R\$ 71.550,0000	11/10/2023 06:31:42
	Marca: BOKRIS Fabricante: BOKRIS Modelo / Versão: lt Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁGUA SANITÁRIA, FRASCOS DE 1000 ML, SEM FRAGRÂNCIA. PRINCÍPIO ATIVO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, TEOR DE CLORO ATIVO DE 2% A 2,5% P/P. COMPOSIÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO E ÁGUA. INDICAÇÃO DE USO: LAVAGENS DE ROUPAS, LIMPEZA DE COPA, COZINHA E BANHEIRO, ESGOTO E FOSSAS. CONTER NA EMBALAGEM: REGISTRO DO FABRICANTE NO M.S., MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), Nº DO LOTE, DATA DA FABRICAÇÃO, PESO, COMPOSIÇÃO, TÉCNICO RESPONSÁVEL, PRAZO DE VALIDADE DE 06 MESES E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES. Porte da empresa: ME/EPP						
46.743.542/0001-55	LA MAISON DISTRIBUIDORA LTDA	Sim	Sim	7.155	R\$ 15,0000	R\$ 107.325,0000	10/10/2023 18:38:15
	Marca: CLEAN UP Fabricante: PROPRIO Modelo / Versão: FRASCO DE 1 LITRO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Água Sanitária Composição Química: Hipoclorito De Sódio, Hidróxido De Sódio, Cloreto , Cor: Incolor , Aplicação: Lavagem E Alvejante De Roupas, Banheiras, Pias, , Tipo: Comum Porte da empresa: ME/EPP						
59.403.410/0001-26	INTERJET COMERCIAL LTDA	Sim	Sim	7.155	R\$ 18,1440	R\$ 129.820,3200	10/10/2023 17:08:27
	Marca: CICLO FARMA Fabricante: CICLO FARMA Modelo / Versão: CICLO CLORO 2,5% 1L Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁGUA SANITÁRIA, FRASCOS DE 1000 ML, SEM FRAGRÂNCIA. PRINCÍPIO ATIVO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, TEOR DE CLORO ATIVO DE 2% A 2,5% P/P. COMPOSIÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO E ÁGUA. INDICAÇÃO DE USO: LAVAGENS DE ROUPAS, LIMPEZA DE COPA, COZINHA E BANHEIRO, ESGOTO E FOSSAS. CONTER NA EMBALAGEM: REGISTRO DO FABRICANTE NO M.S., MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), Nº DO LOTE, DATA DA FABRICAÇÃO, PESO, COMPOSIÇÃO, TÉCNICO RESPONSÁVEL, PRAZO DE VALIDADE DE 06 MESES E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES. - Marca: CICLO FARMA - Modelo: CICLO CLORO 2,5% 1L. - Registro MS: 3325200060016 Porte da empresa: ME/EPP						
05.971.158/0001-22	INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA MACATUBA LTDA	Sim	Sim	7.155	R\$ 100,0000	R\$ 715.500,0000	10/10/2023 13:13:38
	Marca: show clean Fabricante: industria macatuba Modelo / Versão: agua sanit Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL Porte da empresa: ME/EPP						
06.855.234/0001-05	KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES	Sim	Sim	7.155	R\$ 250,0000	R\$ 1.788.750,0000	10/10/2023 16:56:57
	Marca: SUPER FORTE Fabricante: SUPER FORTE Modelo / Versão: 1L Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁGUA SANITÁRIA, COMPOSIÇÃO QUÍMICA HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO, COR INCOLOR, APLICAÇÃO LAVAGEM E ALVEJANTE DE ROUPAS, BANHEIRAS, PIAS,, TIPO COMUM Porte da empresa: ME/EPP						

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 1.788.750,0000	06.855.234/0001-05	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 715.500,0000	05.971.158/0001-22	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 129.820,3200	59.403.410/0001-26	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 107.325,0000	46.743.542/0001-55	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 71.550,0000	34.022.371/0001-96	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 71.550,0000	09.070.307/0001-33	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 42.930,0000	37.334.256/0001-45	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 42.930,0000	33.487.168/0001-22	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 35.775,0000	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 35.775,0000	39.936.624/0001-50	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 35.775,0000	49.709.450/0001-47	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 35.775,0000	41.339.637/0001-94	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 31.839,7500	48.242.011/0001-04	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 24.970,9500	50.936.759/0001-59	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 23.253,7500	20.531.237/0001-06	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 21.465,0000	02.835.909/0001-95	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 21.465,0000	08.528.442/0001-17	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 21.465,0000	03.289.120/0001-49	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 18.889,2000	64.548.290/0001-95	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 16.599,6000	45.293.736/0001-33	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 11.805,7500	28.257.900/0001-38	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 18.889,1900	46.743.542/0001-55	11/10/2023 09:21:15:060
R\$ 16.599,5900	02.835.909/0001-95	11/10/2023 09:21:18:370
R\$ 12.735,9000	45.293.736/0001-33	11/10/2023 09:21:56:077
R\$ 12.735,8900	02.835.909/0001-95	11/10/2023 09:21:57:713

R\$ 22.359,3800	41.339.637/0001-94	11/10/2023 09:23:19:127
R\$ 14.403,0000	33.487.168/0001-22	11/10/2023 09:24:16:350
R\$ 14.400,0000	06.855.234/0001-05	11/10/2023 09:25:05:307
R\$ 11.591,1100	20.531.237/0001-06	11/10/2023 09:25:13:840
R\$ 12.020,4000	08.528.442/0001-17	11/10/2023 09:26:01:663
R\$ 11.590,0000	05.971.158/0001-22	11/10/2023 09:26:49:077
R\$ 11.591,0000	45.293.736/0001-33	11/10/2023 09:28:12:530
R\$ 17.800,0000	49.709.450/0001-47	11/10/2023 09:29:19:850
R\$ 13.594,0000	03.289.120/0001-49	11/10/2023 09:29:49:957
R\$ 13.590,0000	06.855.234/0001-05	11/10/2023 09:30:24:803
R\$ 14.453,1000	64.548.290/0001-95	11/10/2023 09:31:55:860
R\$ 22.300,0000	37.334.256/0001-45	11/10/2023 09:33:20:053
R\$ 15.000,0000	49.709.450/0001-47	11/10/2023 09:33:52:880
R\$ 11.500,0000	20.531.237/0001-06	11/10/2023 09:33:57:977
R\$ 18.889,1800	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:36:07:767
R\$ 25.042,5000	34.022.371/0001-96	11/10/2023 09:36:22:770
R\$ 18.889,1700	46.743.542/0001-55	11/10/2023 09:36:27:073
R\$ 71.549,9900	59.403.410/0001-26	11/10/2023 09:36:41:597
R\$ 71.549,9800	59.403.410/0001-26	11/10/2023 09:36:42:767
R\$ 71.549,9700	59.403.410/0001-26	11/10/2023 09:36:44:067
R\$ 71.549,9600	59.403.410/0001-26	11/10/2023 09:36:50:283
R\$ 71.549,9500	59.403.410/0001-26	11/10/2023 09:36:51:857
R\$ 18.889,1600	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:36:53:073
R\$ 71.549,9400	59.403.410/0001-26	11/10/2023 09:36:56:117
R\$ 71.549,9300	59.403.410/0001-26	11/10/2023 09:37:00:197
R\$ 71.549,9200	59.403.410/0001-26	11/10/2023 09:37:02:530
R\$ 71.549,9100	59.403.410/0001-26	11/10/2023 09:37:03:117
R\$ 18.889,1500	46.743.542/0001-55	11/10/2023 09:37:09:063
R\$ 71.549,9000	59.403.410/0001-26	11/10/2023 09:37:11:450
R\$ 71.549,8900	59.403.410/0001-26	11/10/2023 09:37:12:657
R\$ 71.549,8800	59.403.410/0001-26	11/10/2023 09:37:13:587
R\$ 71.549,8700	59.403.410/0001-26	11/10/2023 09:37:19:677
R\$ 14.400,0000	33.487.168/0001-22	11/10/2023 09:37:20:730
R\$ 71.549,8600	59.403.410/0001-26	11/10/2023 09:37:22:637
R\$ 71.549,8500	59.403.410/0001-26	11/10/2023 09:37:25:563
R\$ 71.549,8400	59.403.410/0001-26	11/10/2023 09:37:36:097
R\$ 18.889,1400	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:37:41:700
R\$ 71.549,8300	59.403.410/0001-26	11/10/2023 09:37:43:840
R\$ 71.549,8200	59.403.410/0001-26	11/10/2023 09:37:47:867
R\$ 71.549,8100	59.403.410/0001-26	11/10/2023 09:37:48:307
R\$ 18.889,1300	46.743.542/0001-55	11/10/2023 09:37:51:847
R\$ 11.448,0000	45.293.736/0001-33	11/10/2023 09:40:18:303
R\$ 11.280,0000	05.971.158/0001-22	11/10/2023 09:40:37:810

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item		
Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	11/10/2023 09:03:45	Item com análise de propostas finalizada.
Abertura	11/10/2023 09:21:07	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta	11/10/2023 09:37:59	Item com etapa aberta encerrada.
Início 1a etapa fechada	11/10/2023 09:37:59	Convocados os fornecedores para a 1ª etapa fechada que apresentaram lance entre R\$ 11.500,0000 e R\$ 12.020,4000.
Encerramento	11/10/2023 09:43:00	Item encerrado para lances.
Encerramento etapa fechada	11/10/2023 09:43:00	Item com etapa fechada encerrada.
Abertura do prazo - Convocação anexo	16/10/2023 10:57:19	Convocado para envio de anexo o fornecedor INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA MACATUBA LTDA, CNPJ/CPF: 05.971.158/0001-22.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	16/10/2023 11:33:31	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA MACATUBA LTDA, CNPJ/CPF: 05.971.158/0001-22.
Aceite de proposta	17/10/2023 10:07:34	Aceite individual da proposta. Fornecedor: INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA MACATUBA LTDA, CNPJ/CPF: 05.971.158/0001-22, pelo melhor lance de R\$ 11.280,0000 e com valor negociado a R\$ 11.233,3500. Motivo: conforme proposta atualizada anexada pelo fornecedor no sistema
Abertura do prazo - Convocação anexo	17/10/2023 14:56:46	Convocado para envio de anexo o fornecedor INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA MACATUBA LTDA, CNPJ/CPF: 05.971.158/0001-22.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	17/10/2023 14:58:18	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA MACATUBA LTDA, CNPJ/CPF: 05.971.158/0001-22.
Habilitação de fornecedor	17/10/2023 15:05:07	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA MACATUBA LTDA - CNPJ/CPF: 05.971.158/0001-22

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 6 - Álcool etílico limpeza de ambientes

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
45.293.736/0001-33	ATUAL COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA Marca: Prime Clean Fabricante: Lm Química Modelo / Versão: Frasco 1 L Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL ETÍLICO, LÍQUIDO, HIDRATADO A 92,8º, FRASCOS DE 1000 ML. CONTER NA EMBALAGEM: REGISTRO DO FABRICANTE NO M.S., MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), Nº DO LOTE, DATA DA FABRICAÇÃO, PESO, COMPOSIÇÃO, TÉCNICO RESPONSÁVEL, PRAZO DE VALIDADE DE 06 MESES E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.251	R\$ 9,0000	R\$ 11.259,0000	11/10/2023 07:57:05
08.528.442/0001-17	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA Marca: flops Fabricante: flops Modelo / Versão: nacional Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: conforme edital Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)	Não	Não	1.251	R\$ 9,0000	R\$ 11.259,0000	11/10/2023 08:09:42
64.548.290/0001-95	KID LIXO - INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA Marca: FLOPS Fabricante: FLOPS Modelo / Versão: FRASCO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL ETÍLICO, LÍQUIDO, HIDRATADO A 92,8º, FRASCOS DE 1000 ML. CONTER NA EMBALAGEM: REGISTRO DO FABRICANTE NO M.S., MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), Nº DO LOTE, DATA DA FABRICAÇÃO, PESO, COMPOSIÇÃO, TÉCNICO RESPONSÁVEL, PRAZO DE VALIDADE DE 06 MESES E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.251	R\$ 9,8000	R\$ 12.259,8000	10/10/2023 13:44:07
33.487.168/0001-22	AUTOLEX COMERCIAL LTDA Marca: FACILITA Fabricante: AUDAX Modelo / Versão: FACILITA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL ETÍLICO, LÍQUIDO, HIDRATADO A 92,8º, FRASCOS DE 1000 ML. CONTER NA EMBALAGEM: REGISTRO DO FABRICANTE NO M.S., MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E -MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), Nº DO LOTE, DATA DA FABRICAÇÃO, PESO, COMPOSIÇÃO, TÉCNICO RESPONSÁVEL, PRAZO DE VALIDADE DE 06 MESES E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.251	R\$ 10,0000	R\$ 12.510,0000	10/10/2023 16:37:16
41.339.637/0001-94	MASCARELLO & SANTOS LTDA Marca: SUPER VALE Fabricante: SUPER VALE Modelo / Versão: ALCOOL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "ÁLCOOL ETÍLICO, LÍQUIDO, HIDRATADO A 92,8º, FRASCOS DE 1000 ML. CONTER NA EMBALAGEM: REGISTRO DO FABRICANTE NO M.S., MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), Nº DO LOTE, DATA DA FABRICAÇÃO, PESO, COMPOSIÇÃO, TÉCNICO RESPONSÁVEL, PRAZO DE VALIDADE DE 06 MESES E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES" Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.251	R\$ 10,5000	R\$ 13.135,5000	10/10/2023 15:37:14
20.531.237/0001-06	CONFIANCA COMERCIO VAREJISTA LTDA Marca: SAFRA Fabricante: SAFRA Modelo / Versão: FR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL ETÍLICO, LÍQUIDO, HIDRATADO A 92,8º, FRASCOS DE 1000 ML. CONTER NA EMBALAGEM: REGISTRO DO FABRICANTE NO M.S., MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), Nº DO LOTE, DATA DA FABRICAÇÃO, PESO, COMPOSIÇÃO, TÉCNICO RESPONSÁVEL, PRAZO DE VALIDADE DE 06 MESES E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.251	R\$ 11,8800	R\$ 14.861,8800	10/10/2023 15:25:41
39.936.624/0001-50	LIMPA LIDER COMERCIO E SERVICO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA Marca: MARCA PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIA Modelo / Versão: FRASCO 1 LITRO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Álcool Etilico Limpeza De Ambientes Tipo: Etilico Hidratado , Aplicação: Limpeza , Concentração : 92,8ºInpm Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.251	R\$ 12,0000	R\$ 15.012,0000	10/10/2023 08:46:34
03.289.120/0001-49	W. SANCHES & CIA LTDA Marca: POLYMIX Fabricante: POLYMIX Modelo / Versão: CONFORME EDITAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Álcool Etilico Limpeza De Ambientes Tipo: Etilico Hidratado , Aplicação: Limpeza , Concentração : 92,8ºInpm Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.251	R\$ 12,0000	R\$ 15.012,0000	10/10/2023 17:25:19
48.242.011/0001-04	V C SANTOS COMERCIO DE PRODUTOS DESCARTAVEIS HIGIENE E LIMPEZA EM GERAL LTDA	Sim	Sim	1.251	R\$ 12,3400	R\$ 15.437,3400	11/10/2023 00:03:24

	Marca: Poti Fabricante: Poti Modelo / Versão: Poti Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL ETÍLICO, LÍQUIDO, HIDRATADO A 92,8º, FRASCOS DE 1000 ML. CONTER NA EMBALAGEM: REGISTRO DO FABRICANTE NO M.S., MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), Nº DO LOTE, DATA DA FABRICAÇÃO, PESO, COMPOSIÇÃO, TÉCNICO RESPONSÁVEL, PRAZO DE VALIDADE DE 06 MESES E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES. Porte da empresa: ME/EPP							
22.077.847/0001-07	JOSE DANTAS DINIZ FILHO	Sim	Sim	1.251	R\$ 13,1000	R\$ 16.388,1000	10/10/2023 16:12:05	
	Marca: CICLOFARMA Fabricante: CICLOFARMA Modelo / Versão: CICLOFARMA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Álcool etílico limpeza de ambientes - Álcool Etílico Limpeza De Ambientes Tipo: Etílico Hidratado , Aplicação: Limpeza , Concentração: 92,8ºInpm Porte da empresa: ME/EPP							
05.291.541/0001-30	TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA	Sim	Sim	1.251	R\$ 14,6000	R\$ 18.264,6000	28/09/2023 17:29:52	
	Marca: Tupi Fabricante: Callamarys Modelo / Versão: Alcool 92,8 INPM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL ETÍLICO, LÍQUIDO, HIDRATADO A 92,8º, FRASCOS DE 1000 ML. CONTER NA EMBALAGEM: REGISTRO DO FABRICANTE NO M.S., MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), Nº DO LOTE, DATA DA FABRICAÇÃO, PESO, COMPOSIÇÃO, TÉCNICO RESPONSÁVEL, PRAZO DE VALIDADE DE 06 MESES E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES Porte da empresa: ME/EPP							
15.631.315/0001-04	LUTAR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	Sim	Sim	1.251	R\$ 15,0000	R\$ 18.765,0000	10/10/2023 08:24:28	
	Marca: Balcão Fabricante: LUAR MÁGICO IND E COM DE PRODUTOS E LIMPEZA LTDA. Modelo / Versão: 1 LT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL ETÍLICO, LÍQUIDO, HIDRATADO A 92,8º, FRASCOS DE 1000 ML. CONTER NA EMBALAGEM: REGISTRO DO FABRICANTE NO M.S., MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), Nº DO LOTE, DATA DA FABRICAÇÃO, PESO, COMPOSIÇÃO, TÉCNICO RESPONSÁVEL, PRAZO DE VALIDADE DE 06 MESES E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES. Porte da empresa: ME/EPP							
33.022.838/0001-35	PIUMA PAPEIS LTDA	Sim	Sim	1.251	R\$ 15,0000	R\$ 18.765,0000	10/10/2023 09:56:28	
	Marca: sulmar Fabricante: sulmar Modelo / Versão: fr Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Álcool etílico limpeza de ambientes - Álcool Etílico Limpeza De Ambientes Tipo: Etílico Hidratado , Aplicação: Limpeza , Concentração: 92,8ºInpm Porte da empresa: ME/EPP							
46.743.542/0001-55	LA MAISON DISTRIBUIDORA LTDA	Sim	Sim	1.251	R\$ 15,0000	R\$ 18.765,0000	10/10/2023 18:38:15	
	Marca: HANDSFREE Fabricante: PROPRIO Modelo / Versão: FRASCO DE 1 LITRO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Álcool Etílico Limpeza De Ambientes Tipo: Etílico Hidratado , Aplicação: Limpeza , Concentração: 92,8ºInpm Porte da empresa: ME/EPP							
50.936.759/0001-59	NELSINO ALVES DA SILVA NETO	Sim	Sim	1.251	R\$ 15,0000	R\$ 18.765,0000	11/10/2023 06:10:55	
	Marca: Flops Fabricante: Flops Modelo / Versão: 1 litro 92.8 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Álcool Etílico Limpeza De Ambientes Tipo: Etílico Hidratado , Aplicação: Limpeza , Concentração: 92,8ºInpm Porte da empresa: ME/EPP							
05.108.702/0001-07	7R7 SOLUCOES EM CONSULTORIA E COMERCIO LTDA	Sim	Sim	1.251	R\$ 20,0000	R\$ 25.020,0000	10/10/2023 09:28:59	
	Marca: CLEANSHOP Fabricante: BETA QUIMICA Modelo / Versão: ALCOOL 92 LIQUIDO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Álcool líquido 92,8% 1L Porte da empresa: ME/EPP							
09.070.307/0001-33	LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	Sim	Sim	1.251	R\$ 25,0000	R\$ 31.275,0000	10/10/2023 16:07:50	
	Marca: NOVO ALCOOL Fabricante: NOVO ALCOOL Modelo / Versão: NOVO ALCOOL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL ETÍLICO, LÍQUIDO, HIDRATADO A 92,8º, FRASCOS DE 1000 ML. CONTER NA EMBALAGEM: REGISTRO DO FABRICANTE NO M.S., MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), Nº DO LOTE, DATA DA FABRICAÇÃO, PESO, COMPOSIÇÃO, TÉCNICO RESPONSÁVEL, PRAZO DE VALIDADE DE 06 MESES E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES. Porte da empresa: ME/EPP							
12.811.487/0001-71	MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Sim	Sim	1.251	R\$ 25,0000	R\$ 31.275,0000	10/10/2023 17:48:07	
	Marca: flops Fabricante: flops Modelo / Versão: alcool Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL ETÍLICO, LÍQUIDO, HIDRATADO A 92,8º, FRASCOS DE 1000 ML. CONTER NA EMBALAGEM: REGISTRO DO FABRICANTE NO M.S., MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), Nº DO LOTE, DATA DA FABRICAÇÃO, PESO, COMPOSIÇÃO, TÉCNICO RESPONSÁVEL, PRAZO DE VALIDADE DE 06 MESES E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES. Porte da empresa: ME/EPP							
59.403.410/0001-26	INTERJET COMERCIAL LTDA	Sim	Sim	1.251	R\$ 52,0800	R\$ 65.152,0800	10/10/2023 17:08:27	

<p>Marca: CICLO FARMA Fabricante: CICLO FARMA Modelo / Versão: BM CICLO ALCOOL HIDRATADO 92% 1L Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL ETÍLICO, LÍQUIDO, HIDRATADO A 92,8º, FRASCOS DE 1000 ML. CONTER NA EMBALAGEM: REGISTRO DO FABRICANTE NO M.S., MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), Nº DO LOTE, DATA DA FABRICAÇÃO, PESO, COMPOSIÇÃO, TÉCNICO RESPONSÁVEL, PRAZO DE VALIDADE DE 06 MESES E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES. - Marca: CICLO FARMA - Modelo:BM CICLO ALCOOL HIDRATADO 92% 1L. - Registro MS: 25351472120201206 Porte da empresa: ME/EPP</p>							
05.971.158/0001-22	INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA MACATUBA LTDA	Sim	Sim	1.251	R\$ 100,0000	R\$ 125.100,0000	10/10/2023 13:13:38
<p>Marca: tamani Fabricante: indústria macatuba Modelo / Versão: tamani Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL Porte da empresa: ME/EPP</p>							
06.855.234/0001-05	KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES	Sim	Sim	1.251	R\$ 250,0000	R\$ 312.750,0000	10/10/2023 16:56:57
<p>Marca: SULMAR Fabricante: SULMAR Modelo / Versão: 1L Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL ETÍLICO LIMPEZA DE AMBIENTES, TIPO ETÍLICO HIDRATADO, APLICAÇÃO LIMPEZA, CONCENTRAÇÃO 92,8° INPM Porte da empresa: ME/EPP</p>							

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)		
Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 312.750,0000	06.855.234/0001-05	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 125.100,0000	05.971.158/0001-22	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 65.152,0800	59.403.410/0001-26	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 31.275,0000	12.811.487/0001-71	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 31.275,0000	09.070.307/0001-33	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 25.020,0000	05.108.702/0001-07	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 18.765,0000	15.631.315/0001-04	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 18.765,0000	33.022.838/0001-35	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 18.765,0000	46.743.542/0001-55	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 18.765,0000	50.936.759/0001-59	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 18.264,6000	05.291.541/0001-30	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 16.388,1000	22.077.847/0001-07	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 15.437,3400	48.242.011/0001-04	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 15.012,0000	03.289.120/0001-49	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 15.012,0000	39.936.624/0001-50	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 14.861,8800	20.531.237/0001-06	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 13.135,5000	41.339.637/0001-94	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 12.510,0000	33.487.168/0001-22	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 12.259,8000	64.548.290/0001-95	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 11.259,0000	08.528.442/0001-17	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 11.259,0000	45.293.736/0001-33	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 11.258,9900	46.743.542/0001-55	11/10/2023 09:21:13:167
R\$ 11.257,0000	15.631.315/0001-04	11/10/2023 09:22:14:617
R\$ 11.256,9900	46.743.542/0001-55	11/10/2023 09:22:32:480
R\$ 11.255,9900	39.936.624/0001-50	11/10/2023 09:22:51:283
R\$ 11.255,9800	46.743.542/0001-55	11/10/2023 09:22:59:523
R\$ 11.254,0000	45.293.736/0001-33	11/10/2023 09:22:59:747
R\$ 11.253,9900	46.743.542/0001-55	11/10/2023 09:23:02:530
R\$ 11.250,0000	41.339.637/0001-94	11/10/2023 09:23:36:097
R\$ 11.249,9900	46.743.542/0001-55	11/10/2023 09:23:41:583
R\$ 11.248,9900	39.936.624/0001-50	11/10/2023 09:23:47:690
R\$ 11.248,9800	46.743.542/0001-55	11/10/2023 09:24:08:640
R\$ 11.248,9000	39.936.624/0001-50	11/10/2023 09:24:38:790
R\$ 11.248,8900	46.743.542/0001-55	11/10/2023 09:24:44:667
R\$ 7.086,0000	33.487.168/0001-22	11/10/2023 09:24:49:127
R\$ 7.085,9900	46.743.542/0001-55	11/10/2023 09:24:50:680
R\$ 7.084,0000	45.293.736/0001-33	11/10/2023 09:25:06:257
R\$ 7.083,9900	46.743.542/0001-55	11/10/2023 09:25:20:753
R\$ 7.082,0000	45.293.736/0001-33	11/10/2023 09:25:26:750
R\$ 7.081,9900	46.743.542/0001-55	11/10/2023 09:25:38:827
R\$ 7.430,9400	20.531.237/0001-06	11/10/2023 09:25:41:620
R\$ 7.080,0000	45.293.736/0001-33	11/10/2023 09:25:50:967
R\$ 7.079,9900	46.743.542/0001-55	11/10/2023 09:25:59:853
R\$ 11.240,0000	06.855.234/0001-05	11/10/2023 09:26:03:610
R\$ 8.209,6900	41.339.637/0001-94	11/10/2023 09:26:05:927
R\$ 7.756,2000	08.528.442/0001-17	11/10/2023 09:26:15:497
R\$ 7.079,0000	05.971.158/0001-22	11/10/2023 09:27:00:507
R\$ 7.078,9900	46.743.542/0001-55	11/10/2023 09:27:05:933
R\$ 7.079,0000	45.293.736/0001-33	11/10/2023 09:28:41:430

R\$ 14.511,6000	05.291.541/0001-30	11/10/2023 09:29:39:337
R\$ 8.131,0000	03.289.120/0001-49	11/10/2023 09:30:01:900
R\$ 9.369,9900	64.548.290/0001-95	11/10/2023 09:32:05:557
R\$ 9.360,0000	06.855.234/0001-05	11/10/2023 09:33:40:880
R\$ 7.077,0000	05.971.158/0001-22	11/10/2023 09:34:07:850
R\$ 7.076,9900	46.743.542/0001-55	11/10/2023 09:34:18:587
R\$ 7.000,0000	20.531.237/0001-06	11/10/2023 09:34:19:397
R\$ 6.999,9900	46.743.542/0001-55	11/10/2023 09:34:21:597
R\$ 6.999,0000	45.293.736/0001-33	11/10/2023 09:34:27:033
R\$ 6.998,9900	46.743.542/0001-55	11/10/2023 09:34:27:620
R\$ 6.998,9800	05.971.158/0001-22	11/10/2023 09:34:42:960
R\$ 6.998,9700	46.743.542/0001-55	11/10/2023 09:35:00:650
R\$ 6.980,5800	15.631.315/0001-04	11/10/2023 09:36:04:647
R\$ 6.980,5700	46.743.542/0001-55	11/10/2023 09:36:06:760
R\$ 6.981,0000	45.293.736/0001-33	11/10/2023 09:36:11:767
R\$ 14.509,9300	12.811.487/0001-71	11/10/2023 09:36:24:617
R\$ 25.019,9900	59.403.410/0001-26	11/10/2023 09:36:27:203
R\$ 25.019,9800	59.403.410/0001-26	11/10/2023 09:36:43:203
R\$ 9.359,9900	05.108.702/0001-07	11/10/2023 09:36:45:793
R\$ 25.019,9700	59.403.410/0001-26	11/10/2023 09:36:47:347
R\$ 25.019,9600	59.403.410/0001-26	11/10/2023 09:37:03:093
R\$ 25.019,9500	59.403.410/0001-26	11/10/2023 09:37:09:633
R\$ 25.019,9400	59.403.410/0001-26	11/10/2023 09:37:10:250
R\$ 25.019,9300	59.403.410/0001-26	11/10/2023 09:37:13:257
R\$ 25.019,9200	59.403.410/0001-26	11/10/2023 09:37:18:780
R\$ 9.359,9800	06.855.234/0001-05	11/10/2023 09:37:19:203
R\$ 25.019,9100	59.403.410/0001-26	11/10/2023 09:37:20:883
R\$ 9.359,9700	05.108.702/0001-07	11/10/2023 09:37:24:023
R\$ 25.019,9000	59.403.410/0001-26	11/10/2023 09:37:24:987
R\$ 25.019,8900	59.403.410/0001-26	11/10/2023 09:37:27:300
R\$ 25.019,8800	59.403.410/0001-26	11/10/2023 09:37:30:547
R\$ 25.019,8700	59.403.410/0001-26	11/10/2023 09:37:37:537
R\$ 25.019,8600	59.403.410/0001-26	11/10/2023 09:37:41:020
R\$ 6.980,0000	45.293.736/0001-33	11/10/2023 09:37:43:300
R\$ 25.019,8500	59.403.410/0001-26	11/10/2023 09:37:43:457
R\$ 7.000,0000	33.487.168/0001-22	11/10/2023 09:37:44:293
R\$ 6.979,9900	46.743.542/0001-55	11/10/2023 09:37:49:070
R\$ 25.019,8400	59.403.410/0001-26	11/10/2023 09:38:02:103
R\$ 25.019,8300	59.403.410/0001-26	11/10/2023 09:38:05:610
R\$ 25.019,8200	59.403.410/0001-26	11/10/2023 09:38:08:327
R\$ 25.019,8100	59.403.410/0001-26	11/10/2023 09:38:16:443
R\$ 25.019,8000	59.403.410/0001-26	11/10/2023 09:38:19:887
R\$ 25.019,7900	59.403.410/0001-26	11/10/2023 09:38:29:357
R\$ 25.019,7800	59.403.410/0001-26	11/10/2023 09:38:39:747
R\$ 25.019,7700	59.403.410/0001-26	11/10/2023 09:38:42:470
R\$ 25.019,7600	59.403.410/0001-26	11/10/2023 09:38:45:600
R\$ 25.019,7500	59.403.410/0001-26	11/10/2023 09:38:52:170
R\$ 25.019,7400	59.403.410/0001-26	11/10/2023 09:38:56:493
R\$ 25.019,7300	59.403.410/0001-26	11/10/2023 09:39:00:960
R\$ 25.019,7200	59.403.410/0001-26	11/10/2023 09:39:01:380
R\$ 25.019,7100	59.403.410/0001-26	11/10/2023 09:39:03:513
R\$ 25.019,7000	59.403.410/0001-26	11/10/2023 09:39:21:030
R\$ 25.019,6900	59.403.410/0001-26	11/10/2023 09:39:22:903
R\$ 25.019,6800	59.403.410/0001-26	11/10/2023 09:39:31:623
R\$ 25.019,6700	59.403.410/0001-26	11/10/2023 09:39:32:610
R\$ 25.019,6600	59.403.410/0001-26	11/10/2023 09:39:38:240
R\$ 8.500,0000	09.070.307/0001-33	11/10/2023 09:42:10:143
R\$ 6.970,0000	33.487.168/0001-22	11/10/2023 09:42:47:380
R\$ 6.969,9900	46.743.542/0001-55	11/10/2023 09:42:55:613
R\$ 6.960,0000	33.487.168/0001-22	11/10/2023 09:43:02:950
R\$ 6.860,4800	20.531.237/0001-06	11/10/2023 09:44:05:200
R\$ 5.366,7900	46.743.542/0001-55	11/10/2023 09:44:07:780
R\$ 6.959,0000	15.631.315/0001-04	11/10/2023 09:44:47:373
R\$ 6.915,0000	05.971.158/0001-22	11/10/2023 09:44:51:277
R\$ 6.880,5000	45.293.736/0001-33	11/10/2023 09:45:21:040
R\$ 6.950,0000	33.487.168/0001-22	11/10/2023 09:47:59:150

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item		
Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	11/10/2023 09:04:06	Item com análise de propostas finalizada.
Abertura	11/10/2023 09:21:08	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta	11/10/2023 09:43:06	Item com etapa aberta encerrada.
Início 1a etapa fechada	11/10/2023 09:43:06	Convocados os fornecedores para a 1ª etapa fechada que apresentaram lance entre R\$ 6.960,0000 e R\$ 7.000,0000.
Encerramento etapa fechada	11/10/2023 09:48:07	Item com etapa fechada encerrada.
Sorteio eletrônico	11/10/2023 09:48:07	Item teve empate real para o valor 18.765,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas.
Encerramento	11/10/2023 09:48:07	Item encerrado para lances.
Abertura do prazo - Convocação anexo	16/10/2023 14:15:07	Convocado para envio de anexo o fornecedor LA MAISON DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ/CPF: 46.743.542/0001-55.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	16/10/2023 14:30:55	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor LA MAISON DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ/CPF: 46.743.542/0001-55.
Aceite de proposta	17/10/2023 10:42:03	Aceite individual da proposta. Fornecedor: LA MAISON DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ/CPF: 46.743.542/0001-55, pelo melhor lance de R\$ 5.366,7900.
Habilitação de fornecedor	17/10/2023 15:20:22	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: LA MAISON DISTRIBUIDORA LTDA - CNPJ/CPF: 46.743.542/0001-55

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 7 - Inseticida

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
28.257.900/0001-38	PAPERLIMP COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA Marca: BUZZ Fabricante: BUZZ Modelo / Versão: BUZZ Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MULTI-INSETICIDA DOMÉSTICO, AEROSOL, SEM CFC, SEM QUEROSENE, FRASCO COM 300 ML, INSETICIDA DOMÉSTICO, AEROSOL COMPOSTO DE D-ALETRINA 0,135%, D- TETRAMETRINA 0,10%, PARMETRINA 0,10%, SEM CFC, COM 01 ANO A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. CONTER NA EMBALAGEM: MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), PESO, COMPOSIÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES.VALIDADE MÍNIMA DE Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	150	R\$ 6,5300	R\$ 979,5000	10/10/2023 17:45:04
34.022.371/0001-96	BIZAX DISTRIBUIDORA LTDA Marca: BUZZ Fabricante: BUZZ Modelo / Versão: FRC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MULTI-INSETICIDA DOMÉSTICO, AEROSOL, SEM CFC, SEM QUEROSENE, FRASCO COM 300 ML, INSETICIDA DOMÉSTICO, AEROSOL COMPOSTO DE D-ALETRINA 0,135%, DTETRAMETRINA 0,10%, PARMETRINA 0,10%, SEM CFC, COM VALIDADE MÍNIMA DE Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	150	R\$ 10,0000	R\$ 1.500,0000	11/10/2023 06:31:42
20.531.237/0001-06	CONFIANCE COMERCIO VAREJISTA LTDA Marca: BUZZ Fabricante: BUZZ Modelo / Versão: FR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MULTI-INSETICIDA DOMÉSTICO, AEROSOL, SEM CFC, SEM QUEROSENE, FRASCO COM 300 ML, INSETICIDA DOMÉSTICO, AEROSOL COMPOSTO DE D-ALETRINA 0,135%, DTETRAMETRINA 0,10%, PARMETRINA 0,10%, SEM CFC, COM VALIDADE MÍNIMA DE 01 ANO A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. CONTER NA EMBALAGEM: MARCA, NOME E IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), PESO, COMPOSIÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	150	R\$ 14,0100	R\$ 2.101,5000	10/10/2023 15:25:41
50.936.759/0001-59	NELSINO ALVES DA SILVA NETO Marca: Proinset Fabricante: Proinset Modelo / Versão: aerosol Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Inseticida Tipo: Líquido , Aplicação: Uso Doméstico Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	150	R\$ 14,9500	R\$ 2.242,5000	11/10/2023 06:10:55
41.339.637/0001-94	MASCARELLO & SANTOS LTDA Marca: PROINSET Fabricante: PROINSET Modelo / Versão: INSETICIDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "MULTI-INSETICIDA DOMÉSTICO, AEROSOL, SEM CFC, SEM QUEROSENE, FRASCO COM 300 ML, INSETICIDA DOMÉSTICO, AEROSOL COMPOSTO DE D-ALETRINA 0,135%, DTETRAMETRINA 0,10%, PARMETRINA 0,10%, SEM CFC, COM VALIDADE MÍNIMA DE 01 ANO A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. CONTER NA EMBALAGEM: MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), PESO, COMPOSIÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES." Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	150	R\$ 16,0000	R\$ 2.400,0000	10/10/2023 15:37:14
03.289.120/0001-49	W. SANCHES & CIA LTDA Marca: PROINSET Fabricante: PROINSET Modelo / Versão: CONFORME EDITAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Inseticida Tipo: Líquido , Aplicação: Uso Doméstico	Sim	Sim	150	R\$ 16,0000	R\$ 2.400,0000	10/10/2023 17:25:19

Porte da empresa: ME/EPP							
64.548.290/0001-95	KID LIXO - INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA	Sim	Sim	150	R\$ 17,0000	R\$ 2.550,0000	10/10/2023 13:44:07
Marca: PRO INSET Fabricante: PRO INSET Modelo / Versão: FRASCO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MULTI-INSETICIDA DOMÉSTICO, AEROSOL, SEM CFC, SEM QUEROSENE, FRASCO COM 300 ML, INSETICIDA DOMÉSTICO, AEROSOL COMPOSTO DE D-ALETRINA 0,135%, D- TETRAMETRINA 0,10%, PARMETRINA 0,10%, SEM CFC, COM VALIDADE MÍNIMA DE 01 ANO A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. CONTER NA EMBALAGEM: MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), PESO, COMPOSIÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES. Porte da empresa: ME/EPP							
33.487.168/0001-22	AUTOLEX COMERCIAL LTDA	Sim	Sim	150	R\$ 20,0000	R\$ 3.000,0000	10/10/2023 16:37:16
Marca: PRO INSET Fabricante: PRO INSET Modelo / Versão: PRO INSET Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL ETÍLICO, LÍQUIDO, HIDRATADO A 92,8%, FRASCOS DE 1000 ML. CONTER NA EMBALAGEM: REGISTRO DO FABRICANTE NO M.S., MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E -MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), Nº DO LOTE, DATA DA FABRICAÇÃO, PESO, COMPOSIÇÃO, TÉCNICO RESPONSÁVEL, PRAZO DE VALIDADE DE 06 MESES E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES. 01 ANO A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. CONTER NA EMBALAGEM: MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E -MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), PESO, COMPOSIÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES. Porte da empresa: ME/EPP							
09.070.307/0001-33	LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	Sim	Sim	150	R\$ 30,0000	R\$ 4.500,0000	10/10/2023 16:07:50
Marca: BASTON Fabricante: BASTON Modelo / Versão: BASTON Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MULTI-INSETICIDA DOMÉSTICO, AEROSOL, SEM CFC, SEM QUEROSENE, FRASCO COM 300 ML, INSETICIDA DOMÉSTICO, AEROSOL COMPOSTO DE D-ALETRINA 0,135%, DTETRAMETRINA 0,10%, PARMETRINA 0,10%, SEM CFC, COM VALIDADE MÍNIMA DE 01 ANO A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. CONTER NA EMBALAGEM: MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), PESO, COMPOSIÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES. Porte da empresa: ME/EPP							
12.811.487/0001-71	MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Sim	Sim	150	R\$ 30,0000	R\$ 4.500,0000	10/10/2023 17:48:07
Marca: proinset Fabricante: proinset Modelo / Versão: inseticida Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MULTI-INSETICIDA DOMÉSTICO, AEROSOL, SEM CFC, SEM QUEROSENE, FRASCO COM 300 ML, INSETICIDA DOMÉSTICO, AEROSOL COMPOSTO DE D-ALETRINA 0,135%, D TETRAMETRINA 0,10%, PARMETRINA 0,10%, SEM CFC, COM VALIDADE MÍNIMA DE 01 ANO A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. CONTER NA EMBALAGEM: MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), PESO, COMPOSIÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES. Porte da empresa: ME/EPP							
28.719.518/0001-07	BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	Sim	Sim	150	R\$ 50,0000	R\$ 7.500,0000	10/10/2023 10:25:04
Marca: KELLDRIN Fabricante: KELLDRIN Modelo / Versão: MULTI- INSETICIDA DOMÉSTICO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MULTI-INSETICIDA DOMÉSTICO, AEROSOL, SEM CFC, SEM QUEROSENE, FRASCO COM 300 ML, INSETICIDA DOMÉSTICO, AEROSOL COMPOSTO DE D-ALETRINA 0,135%, DTETRAMETRINA 0,10%, PARMETRINA 0,10%, SEM CFC, COM VALIDADE MÍNIMA DE 01 ANO A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. CONTER NA EMBALAGEM: MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), PESO, COMPOSIÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES. Porte da empresa: ME/EPP							
06.855.234/0001-05	KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES	Sim	Sim	150	R\$ 250,0000	R\$ 37.500,0000	10/10/2023 16:56:57
Marca: BASTON Fabricante: BASTON Modelo / Versão: AEROSOL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: INSETICIDA, TIPO LÍQUIDO, APLICAÇÃO USO DOMÉSTICO Porte da empresa: ME/EPP							

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 37.500,0000	06.855.234/0001-05	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 7.500,0000	28.719.518/0001-07	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 4.500,0000	09.070.307/0001-33	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 4.500,0000	12.811.487/0001-71	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 3.000,0000	33.487.168/0001-22	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 2.550,0000	64.548.290/0001-95	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 2.400,0000	41.339.637/0001-94	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 2.400,0000	03.289.120/0001-49	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 2.242,5000	50.936.759/0001-59	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 2.101,5000	20.531.237/0001-06	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 1.500,0000	34.022.371/0001-96	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 979,5000	28.257.900/0001-38	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 1.500,0000	41.339.637/0001-94	11/10/2023 09:23:46:137
R\$ 1.582,0000	33.487.168/0001-22	11/10/2023 09:25:17:003
R\$ 1.050,0000	20.531.237/0001-06	11/10/2023 09:26:10:730
R\$ 1.490,0000	06.855.234/0001-05	11/10/2023 09:26:31:267
R\$ 1.275,0000	03.289.120/0001-49	11/10/2023 09:30:07:353
R\$ 1.950,0000	64.548.290/0001-95	11/10/2023 09:32:15:470

R\$ 1.270,0000	06.855.234/0001-05	11/10/2023 09:33:58:790
R\$ 970,2000	20.531.237/0001-06	11/10/2023 09:34:32:917
R\$ 1.580,3800	12.811.487/0001-71	11/10/2023 09:36:24:903
R\$ 1.499,9900	28.719.518/0001-07	11/10/2023 09:36:49:903
R\$ 1.580,0000	33.487.168/0001-22	11/10/2023 09:38:08:840
R\$ 1.578,2400	12.811.487/0001-71	11/10/2023 09:38:18:090
R\$ 1.700,0000	09.070.307/0001-33	11/10/2023 09:42:21:123
R\$ 1.349,0000	28.719.518/0001-07	11/10/2023 09:45:44:357

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	11/10/2023 09:04:31	Item com análise de propostas finalizada.
Abertura	11/10/2023 09:21:08	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta	11/10/2023 09:45:06	Item com etapa aberta encerrada.
Início 1a etapa fechada	11/10/2023 09:45:06	Convocados os fornecedores para a 1º etapa fechada que apresentaram lance entre R\$ 970,2000 e R\$ 1.499,9900.
Encerramento	11/10/2023 09:50:07	Item encerrado para lances.
Encerramento etapa fechada	11/10/2023 09:50:07	Item com etapa fechada encerrada.
Abertura do prazo - Convocação anexo	16/10/2023 14:33:58	Convocado para envio de anexo o fornecedor CONFIANCE COMERCIO VAREJISTA LTDA, CNPJ/CPF: 20.531.237/0001-06.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	16/10/2023 15:32:56	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor CONFIANCE COMERCIO VAREJISTA LTDA, CNPJ/CPF: 20.531.237/0001-06.
Abertura do prazo - Convocação anexo	17/10/2023 09:55:27	Convocado para envio de anexo o fornecedor CONFIANCE COMERCIO VAREJISTA LTDA, CNPJ/CPF: 20.531.237/0001-06.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	17/10/2023 10:04:28	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor CONFIANCE COMERCIO VAREJISTA LTDA, CNPJ/CPF: 20.531.237/0001-06.
Aceite de proposta	17/10/2023 10:37:37	Aceite individual da proposta. Fornecedor: CONFIANCE COMERCIO VAREJISTA LTDA, CNPJ/CPF: 20.531.237/0001-06, pelo melhor lance de R\$ 970,2000 e com valor negociado a R\$ 969,0000. Motivo: conforme proposta atualizada anexada pelo fornecedor no sistema
Habilitação de fornecedor	17/10/2023 14:37:58	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: CONFIANCE COMERCIO VAREJISTA LTDA - CNPJ/CPF: 20.531.237/0001-06

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 8 - Saco plástico lixo

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
41.278.567/0001-01	BRAVAPACK LTDA	Sim	Sim	1.738	R\$ 2,7000	R\$ 4.692,6000	11/10/2023 08:48:59
	Marca: BRAVAPACK Fabricante: BRAVAPACK LTDA Modelo / Versão: SACO LIXO 30L Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO, CONFECCIONADOS COM RESINAS TERMOPLÁSTICAS, VIRGENS OU RECICLADAS, DEVEM APRESENTAR SOLDA CONTÍNUA HOMOGÊNEA E UNIFORME PROPORCIONANDO UMA PERFEITA VEDAÇÃO, DEVERÁ APRESENTAR CARACTERÍSTICAS TAIS QUE POSSIBILITEM FÁCIL SEPARAÇÃO E ABERTURA DAS UNIDADES SEM PROVOCAR DANOS AO SACO. DIMENSÕES: LARGURA 59 CM, ALTURA 62 CM. CLASSIFICAÇÃO PARA COMERCIALIZAÇÃO DE SACOS CLASSE I: 30 LITROS, 06 KG, EMBALAGEM PARA FORNECIMENTO 10 SACOS, COR PRETO, DEVENDO ESTAR DE ACORDO COM A NORMA NBR 9191/2008. EMBALAGEM DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. Porte da empresa: ME/EPP						
41.339.637/0001-94	MASCARELLO & SANTOS LTDA	Sim	Sim	1.738	R\$ 4,1600	R\$ 7.230,0800	10/10/2023 15:37:14
	Marca: ULTRA PACK Fabricante: ULTRA PACK Modelo / Versão: SACO DE LIXO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO, CONFECCIONADOS COM RESINAS TERMOPLÁSTICAS, VIRGENS OU RECICLADAS, DEVEM APRESENTAR SOLDA CONTÍNUA HOMOGÊNEA E UNIFORME PROPORCIONANDO UMA PERFEITA VEDAÇÃO, DEVERÁ APRESENTAR CARACTERÍSTICAS TAIS QUE POSSIBILITEM FÁCIL SEPARAÇÃO E ABERTURA DAS UNIDADES SEM PROVOCAR DANOS AO SACO. DIMENSÕES: LARGURA 59 CM, ALTURA 62 CM. CLASSIFICAÇÃO PARA COMERCIALIZAÇÃO DE SACOS CLASSE I: 30 LITROS, 06 KG, EMBALAGEM PARA FORNECIMENTO 10 SACOS, COR PRETO, DEVENDO ESTAR DE ACORDO COM A NORMA NBR 9191/2008. EMBALAGEM DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE." Porte da empresa: ME/EPP						
41.836.567/0001-80	KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Sim	Sim	1.738	R\$ 5,0000	R\$ 8.690,0000	10/10/2023 11:44:47
	Marca: ROLINHO ECOSUL Fabricante: ECOSUL Modelo / Versão: 30L Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Saco plástico lixo - Saco Plástico Lixo Capacidade: 30 L, Aplicação: Coleta De Lixo , Material: Polietileno Alta Densidade, pacote com 10 unidades Porte da empresa: ME/EPP						
03.289.120/0001-49	W. SANCHES & CIA LTDA	Sim	Sim	1.738	R\$ 5,0000	R\$ 8.690,0000	10/10/2023 17:25:19

	Marca: ITAQUITI Fabricante: ITAQUITI Modelo / Versão: CONFORME EDITAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Saco Plástico Lixo Capacidade: 30 L, Aplicação: Coleta De Lixo , Material: Polietileno Alta Densidade Porte da empresa: ME/EPP						
64.548.290/0001-95	KID LIXO - INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA	Sim	Sim	1.738	R\$ 6,0000	R\$ 10.428,0000	10/10/2023 13:44:07
	Marca: FRATELO Fabricante: FRATELO Modelo / Versão: PACOTE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO, CONFECCIONADOS COM RESINAS TERMOPLÁSTICAS, VIRGENS OU RECICLADAS, DEVEM APRESENTAR SOLDA CONTÍNUA HOMOGÊNEA E UNIFORME PROPORCIONANDO UMA PERFEITA VEDAÇÃO, DEVERÁ APRESENTAR CARACTERÍSTICAS TAIS QUE POSSIBILITEM FÁCIL SEPARAÇÃO E ABERTURA DAS UNIDADES SEM PROVOCAR DANOS AO SACO. DIMENSÕES: LARGURA 59 CM, ALTURA 62 CM. CLASSIFICAÇÃO PARA COMERCIALIZAÇÃO DE SACOS CLASSE I: 30 LITROS, 06 KG, EMBALAGEM PARA FORNECIMENTO 10 SACOS, COR PRETO, DEVENDO ESTAR DE ACORDO COM A NORMA NBR 9191/2008. EMBALAGEM DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. Porte da empresa: ME/EPP						
33.487.168/0001-22	AUTOLEX COMERCIAL LTDA	Sim	Sim	1.738	R\$ 8,0000	R\$ 13.904,0000	10/10/2023 16:37:16
	Marca: ALTAPLAST Fabricante: ALTAPLAST Modelo / Versão: ALTAPLAST Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO, CONFECCIONADOS COM RESINAS TERMOPLÁSTICAS, VIRGENS OU RECICLADAS, DEVEM APRESENTAR SOLDA CONTÍNUA HOMOGÊNEA E UNIFORME PROPORCIONANDO UMA PERFEITA VEDAÇÃO, DEVERÁ APRESENTAR CARACTERÍSTICAS TAIS QUE POSSIBILITEM FÁCIL SEPARAÇÃO E ABERTURA DAS UNIDADES SEM PROVOCAR DANOS AO SACO. DIMENSÕES: LARGURA 59 CM, ALTURA 62 CM. CLASSIFICAÇÃO PARA COMERCIALIZAÇÃO DE SACOS CLASSE I: 30 LITROS, 06 KG, EMBALAGEM PARA FORNECIMENTO 10 SACOS, COR PRETO, DEVENDO ESTAR DE ACORDO COM A NORMA NBR 9191/2008. EMBALAGEM DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. Porte da empresa: ME/EPP						
20.531.237/0001-06	CONFIANCE COMERCIO VAREJISTA LTDA	Sim	Sim	1.738	R\$ 8,3200	R\$ 14.460,1600	10/10/2023 15:25:41
	Marca: RP Fabricante: RP Modelo / Versão: PT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO, CONFECCIONADOS COM RESINAS TERMOPLÁSTICAS, VIRGENS OU RECICLADAS, DEVEM APRESENTAR SOLDA CONTÍNUA HOMOGÊNEA E UNIFORME PROPORCIONANDO UMA PERFEITA VEDAÇÃO, DEVERÁ APRESENTAR CARACTERÍSTICAS TAIS QUE POSSIBILITEM FÁCIL SEPARAÇÃO E ABERTURA DAS UNIDADES SEM PROVOCAR DANOS AO SACO. DIMENSÕES: LARGURA 59 CM, ALTURA 62 CM. CLASSIFICAÇÃO PARA COMERCIALIZAÇÃO DE SACOS CLASSE I: 30 LITROS, 06 KG, EMBALAGEM PARA FORNECIMENTO 10 SACOS, COR PRETO, DEVENDO ESTAR DE ACORDO COM A NORMA NBR 9191/2008. EMBALAGEM DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE Porte da empresa: ME/EPP						
50.936.759/0001-59	NELSINO ALVES DA SILVA NETO	Sim	Sim	1.738	R\$ 9,1000	R\$ 15.815,8000	11/10/2023 06:10:55
	Marca: Rogeva Fabricante: Rogeva Modelo / Versão: Alta Densidade Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Saco Plástico Lixo Capacidade: 30 L, Aplicação: Coleta De Lixo , Material: Polietileno Alta Densidade Porte da empresa: ME/EPP						
34.022.371/0001-96	BIZAX DISTRIBUIDORA LTDA	Sim	Sim	1.738	R\$ 10,0000	R\$ 17.380,0000	11/10/2023 06:31:42
	Marca: BIZAX Fabricante: BIZAX Modelo / Versão: pct Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO, CONFECCIONADOS COM RESINAS TERMOPLÁSTICAS, VIRGENS OU RECICLADAS, DEVEM APRESENTAR SOLDA CONTÍNUA HOMOGÊNEA E UNIFORME PROPORCIONANDO UMA PERFEITA VEDAÇÃO, DEVERÁ APRESENTAR CARACTERÍSTICAS TAIS QUE POSSIBILITEM FÁCIL SEPARAÇÃO E ABERTURA DAS UNIDADES SEM PROVOCAR DANOS AO SACO. DIMENSÕES: LARGURA 59 CM, ALTURA 62 CM. CLASSIFICAÇÃO PARA COMERCIALIZAÇÃO DE SACOS CLASSE I: 30 LITROS, 06 KG, EMBALAGEM PARA FORNECIMENTO 10 SACOS, COR PRETO, DEVENDO ESTAR DE ACORDO COM A NORMA NBR 9191/2008. EMBALAGEM DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. Porte da empresa: ME/EPP						
48.242.011/0001-04	V C SANTOS COMERCIO DE PRODUTOS DESCARTAVEIS HIGIENE E LIMPEZA EM GERAL LTDA	Sim	Sim	1.738	R\$ 21,8000	R\$ 37.888,4000	11/10/2023 00:03:24
	Marca: P. UP Fabricante: P.UP Modelo / Versão: P.UP Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO, CONFECCIONADOS COM RESINAS TERMOPLÁSTICAS, VIRGENS OU RECICLADAS, DEVEM APRESENTAR SOLDA CONTÍNUA HOMOGÊNEA E UNIFORME PROPORCIONANDO UMA PERFEITA VEDAÇÃO, DEVERÁ APRESENTAR CARACTERÍSTICAS TAIS QUE POSSIBILITEM FÁCIL SEPARAÇÃO E ABERTURA DAS UNIDADES SEM PROVOCAR DANOS AO SACO. DIMENSÕES: LARGURA 59 CM, ALTURA 62 CM. CLASSIFICAÇÃO PARA COMERCIALIZAÇÃO DE SACOS CLASSE I: 30 LITROS, 06 KG, EMBALAGEM PARA FORNECIMENTO 10 SACOS, COR PRETO, DEVENDO ESTAR DE ACORDO COM A NORMA NBR 9191/2008. EMBALAGEM DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. Porte da empresa: ME/EPP						
28.719.518/0001-07	BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	Sim	Sim	1.738	R\$ 50,0000	R\$ 86.900,0000	10/10/2023 10:25:04
	Marca: EREPLSAT Fabricante: EREPLSAT Modelo / Versão: SACO PLÁSTICO 30 L Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SSACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO, CONFECCIONADOS COM RESINAS TERMOPLÁSTICAS, VIRGENS OU RECICLADAS, DEVEM APRESENTAR SOLDA CONTÍNUA HOMOGÊNEA E UNIFORME PROPORCIONANDO UMA PERFEITA VEDAÇÃO, DEVERÁ APRESENTAR CARACTERÍSTICAS TAIS QUE POSSIBILITEM FÁCIL SEPARAÇÃO E ABERTURA DAS UNIDADES SEM PROVOCAR DANOS AO SACO. DIMENSÕES: LARGURA 59 CM, ALTURA 62 CM. CLASSIFICAÇÃO PARA COMERCIALIZAÇÃO DE SACOS CLASSE I: 30 LITROS, 06 KG, EMBALAGEM PARA FORNECIMENTO 10 SACOS, COR PRETO, DEVENDO ESTAR DE ACORDO COM A NORMA NBR 9191/2008. EMBALAGEM DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. Porte da empresa: ME/EPP						

09.070.307/0001-33	LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	Sim	Sim	1.738	R\$ 70,0000	R\$ 121.660,0000	10/10/2023 16:07:50
<p>Marca: RIB PLASTIC Fabricante: RIB PLASTIC Modelo / Versão: RIB PLASTIC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO, CONFECCIONADOS COM RESINAS TERMOPLÁSTICAS, VIRGENS OU RECICLADAS, DEVEM APRESENTAR SOLDA CONTÍNUA HOMOGÊNEA E UNIFORME PROPORCIONANDO UMA PERFEITA VEDAÇÃO, DEVERÁ APRESENTAR CARACTERÍSTICAS TAIS QUE POSSIBILITEM FÁCIL SEPARAÇÃO E ABERTURA DAS UNIDADES SEM PROVOCAR DANOS AO SACO. DIMENSÕES: LARGURA 59 CM, ALTURA 62 CM. CLASSIFICAÇÃO PARA COMERCIALIZAÇÃO DE SACOS CLASSE I: 30 LITROS, 06 KG, EMBALAGEM PARA FORNECIMENTO 10 SACOS, COR PRETO, DEVENDO ESTAR DE ACORDO COM A NORMA NBR 9191/2008. EMBALAGEM DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. Porte da empresa: ME/EPP</p>							
48.770.735/0001-20	PACA COMERCIAL LTDA	Sim	Sim	1.738	R\$ 100,0000	R\$ 173.800,0000	10/10/2023 19:38:29
<p>Marca: Kubera Fabricante: Kubera Modelo / Versão: 2023 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO, CONFECCIONADOS COM RESINAS TERMOPLÁSTICAS, VIRGENS OU RECICLADAS, DEVEM APRESENTAR SOLDA CONTÍNUA HOMOGÊNEA E UNIFORME PROPORCIONANDO UMA PERFEITA VEDAÇÃO, DEVERÁ APRESENTAR CARACTERÍSTICAS TAIS QUE POSSIBILITEM FÁCIL SEPARAÇÃO E ABERTURA DAS UNIDADES SEM PROVOCAR DANOS AO SACO. DIMENSÕES: LARGURA 59 CM, ALTURA 62 CM. CLASSIFICAÇÃO PARA COMERCIALIZAÇÃO DE SACOS CLASSE I: 30 LITROS, 06 KG, EMBALAGEM PARA FORNECIMENTO 10 SACOS, COR PRETO, DEVENDO ESTAR DE ACORDO COM A NORMA NBR 9191/2008. EMBALAGEM DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. Porte da empresa: ME/EPP</p>							
34.636.171/0001-23	EMBALART INDUSTRIA & COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Sim	Sim	1.738	R\$ 100,0000	R\$ 173.800,0000	10/10/2023 21:02:02
<p>Marca: EMBALART Fabricante: EMBALART Modelo / Versão: ACONDICIONAMENTO DE LIXO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO, CONFECCIONADOS COM RESINAS TERMOPLÁSTICAS, VIRGENS OU RECICLADAS, DEVEM APRESENTAR SOLDA CONTÍNUA HOMOGÊNEA E UNIFORME PROPORCIONANDO UMA PERFEITA VEDAÇÃO, DEVERÁ APRESENTAR CARACTERÍSTICAS TAIS QUE POSSIBILITEM FÁCIL SEPARAÇÃO E ABERTURA DAS UNIDADES SEM PROVOCAR DANOS AO SACO. DIMENSÕES: LARGURA 59 CM, ALTURA 62 CM. CLASSIFICAÇÃO PARA COMERCIALIZAÇÃO DE SACOS CLASSE I: 30 LITROS, 06 KG, EMBALAGEM PARA FORNECIMENTO 10 SACOS, COR PRETO, DEVENDO ESTAR DE ACORDO COM A NORMA NBR 9191/2008. EMBALAGEM DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. Porte da empresa: ME/EPP</p>							
06.855.234/0001-05	KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES	Sim	Sim	1.738	R\$ 250,0000	R\$ 434.500,0000	10/10/2023 16:56:57
<p>Marca: KID LIXO Fabricante: KID LIXO Modelo / Versão: 30L Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO LIXO, MATERIAL POLIETILENO ALTA DENSIDADE, APLICAÇÃO COLETA DE LIXO, CAPACIDADE 30 L Porte da empresa: ME/EPP</p>							

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 434.500,0000	06.855.234/0001-05	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 173.800,0000	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 173.800,0000	34.636.171/0001-23	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 121.660,0000	09.070.307/0001-33	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 86.900,0000	28.719.518/0001-07	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 37.888,4000	48.242.011/0001-04	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 17.380,0000	34.022.371/0001-96	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 15.815,8000	50.936.759/0001-59	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 14.460,1600	20.531.237/0001-06	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 13.904,0000	33.487.168/0001-22	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 10.428,0000	64.548.290/0001-95	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 8.690,0000	41.836.567/0001-80	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 8.690,0000	03.289.120/0001-49	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 7.230,0800	41.339.637/0001-94	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 4.692,6000	41.278.567/0001-01	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 5.942,0000	41.836.567/0001-80	11/10/2023 09:21:18:357
R\$ 4.690,0000	34.636.171/0001-23	11/10/2023 09:21:42:470
R\$ 4.680,0000	41.339.637/0001-94	11/10/2023 09:24:12:417
R\$ 4.492,0000	33.487.168/0001-22	11/10/2023 09:25:46:027
R\$ 4.518,8000	41.339.637/0001-94	11/10/2023 09:26:26:107
R\$ 7.230,0800	20.531.237/0001-06	11/10/2023 09:26:37:520
R\$ 7.200,0000	06.855.234/0001-05	11/10/2023 09:26:56:427
R\$ 4.493,0000	41.278.567/0001-01	11/10/2023 09:30:09:297
R\$ 4.345,0000	03.289.120/0001-49	11/10/2023 09:30:16:620
R\$ 4.344,0000	41.278.567/0001-01	11/10/2023 09:30:27:790
R\$ 6.952,0000	34.022.371/0001-96	11/10/2023 09:30:47:567
R\$ 5.214,0000	64.548.290/0001-95	11/10/2023 09:32:26:440
R\$ 4.400,0000	34.636.171/0001-23	11/10/2023 09:34:15:787
R\$ 6.950,0000	06.855.234/0001-05	11/10/2023 09:34:25:230
R\$ 6.673,9200	20.531.237/0001-06	11/10/2023 09:35:11:333
R\$ 4.523,5200	20.531.237/0001-06	11/10/2023 09:35:22:430
R\$ 4.300,0000	33.487.168/0001-22	11/10/2023 09:36:07:513

R\$ 4.299,9900	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:36:10:397
R\$ 4.299,0000	41.278.567/0001-01	11/10/2023 09:36:19:593
R\$ 4.298,9900	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:36:22:200
R\$ 4.299,9800	28.719.518/0001-07	11/10/2023 09:36:30:790
R\$ 4.300,0000	34.636.171/0001-23	11/10/2023 09:36:31:593
R\$ 4.298,9800	28.719.518/0001-07	11/10/2023 09:36:31:750
R\$ 4.298,9700	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:36:34:487
R\$ 4.298,9600	28.719.518/0001-07	11/10/2023 09:36:34:737
R\$ 4.298,9500	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:36:36:903
R\$ 4.298,9400	28.719.518/0001-07	11/10/2023 09:36:37:787
R\$ 4.298,9300	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:36:39:293
R\$ 4.298,9200	28.719.518/0001-07	11/10/2023 09:36:40:883
R\$ 4.298,9100	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:36:41:663
R\$ 4.298,9000	28.719.518/0001-07	11/10/2023 09:37:00:527
R\$ 4.298,8900	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:37:02:497
R\$ 4.298,8800	28.719.518/0001-07	11/10/2023 09:37:03:527
R\$ 4.298,8700	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:37:05:047
R\$ 4.298,8600	28.719.518/0001-07	11/10/2023 09:37:06:520
R\$ 4.298,8500	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:37:07:643
R\$ 4.298,8400	28.719.518/0001-07	11/10/2023 09:37:09:547
R\$ 4.298,8300	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:37:10:187
R\$ 4.298,8200	28.719.518/0001-07	11/10/2023 09:37:12:543
R\$ 4.298,8100	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:37:12:860
R\$ 4.298,8000	28.719.518/0001-07	11/10/2023 09:37:15:580
R\$ 4.298,7900	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:37:17:590
R\$ 4.298,7800	28.719.518/0001-07	11/10/2023 09:37:18:570
R\$ 4.298,7700	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:37:20:413
R\$ 4.297,0000	41.278.567/0001-01	11/10/2023 09:37:20:900
R\$ 4.296,9900	28.719.518/0001-07	11/10/2023 09:37:21:563
R\$ 4.296,9800	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:37:23:220
R\$ 4.296,9700	28.719.518/0001-07	11/10/2023 09:37:24:573
R\$ 4.296,9600	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:37:25:807
R\$ 4.296,9500	28.719.518/0001-07	11/10/2023 09:37:27:590
R\$ 4.296,9400	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:37:28:560
R\$ 4.296,9300	28.719.518/0001-07	11/10/2023 09:37:30:737
R\$ 4.296,9200	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:37:31:333
R\$ 4.296,9100	28.719.518/0001-07	11/10/2023 09:37:33:723
R\$ 4.296,9000	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:37:36:823
R\$ 4.296,8900	28.719.518/0001-07	11/10/2023 09:37:39:737
R\$ 4.296,8800	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:37:41:900
R\$ 4.296,8700	28.719.518/0001-07	11/10/2023 09:37:42:733
R\$ 4.296,8600	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:37:44:267
R\$ 4.296,8500	28.719.518/0001-07	11/10/2023 09:37:45:747
R\$ 4.296,8400	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:37:46:647
R\$ 4.296,8300	28.719.518/0001-07	11/10/2023 09:37:48:803
R\$ 4.296,8200	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:37:49:383
R\$ 4.296,8100	28.719.518/0001-07	11/10/2023 09:37:53:677
R\$ 4.296,8000	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:37:54:203
R\$ 4.296,7900	28.719.518/0001-07	11/10/2023 09:37:55:953
R\$ 4.296,7800	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:37:56:763
R\$ 4.296,7700	28.719.518/0001-07	11/10/2023 09:37:58:947
R\$ 4.295,0000	41.278.567/0001-01	11/10/2023 09:38:01:527
R\$ 4.294,9900	28.719.518/0001-07	11/10/2023 09:38:02:147
R\$ 4.294,9800	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:38:03:960
R\$ 4.294,9700	28.719.518/0001-07	11/10/2023 09:38:04:993
R\$ 4.294,9600	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:38:06:877
R\$ 4.294,9500	28.719.518/0001-07	11/10/2023 09:38:08:220
R\$ 4.294,9400	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:38:09:633
R\$ 4.294,9300	28.719.518/0001-07	11/10/2023 09:38:11:020
R\$ 4.294,9200	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:38:12:667
R\$ 4.294,9100	28.719.518/0001-07	11/10/2023 09:38:14:033
R\$ 4.294,9000	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:38:15:200
R\$ 4.294,8900	28.719.518/0001-07	11/10/2023 09:38:17:107
R\$ 4.294,8800	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:38:17:787
R\$ 4.294,8700	28.719.518/0001-07	11/10/2023 09:38:20:110
R\$ 4.294,8600	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:38:22:837
R\$ 4.294,8500	28.719.518/0001-07	11/10/2023 09:38:23:113
R\$ 4.294,8400	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:38:25:350
R\$ 4.294,8300	28.719.518/0001-07	11/10/2023 09:38:26:153

R\$ 4.294,8200	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:38:27:740
R\$ 4.294,8100	28.719.518/0001-07	11/10/2023 09:38:29:167
R\$ 4.294,8000	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:38:30:140
R\$ 4.294,7900	28.719.518/0001-07	11/10/2023 09:38:32:180
R\$ 4.294,7800	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:38:32:497
R\$ 4.294,7700	28.719.518/0001-07	11/10/2023 09:38:35:253
R\$ 4.294,7600	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:38:37:203
R\$ 4.294,7500	28.719.518/0001-07	11/10/2023 09:38:38:553
R\$ 4.294,7400	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:38:39:580
R\$ 4.294,7300	28.719.518/0001-07	11/10/2023 09:38:41:313
R\$ 4.294,7200	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:38:42:207
R\$ 4.294,7100	28.719.518/0001-07	11/10/2023 09:38:44:323
R\$ 4.294,7000	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:38:44:590
R\$ 4.294,6900	28.719.518/0001-07	11/10/2023 09:38:47:347
R\$ 4.294,6800	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:38:48:270
R\$ 4.294,6700	28.719.518/0001-07	11/10/2023 09:38:50:313
R\$ 4.294,6600	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:38:50:660
R\$ 4.294,6500	28.719.518/0001-07	11/10/2023 09:38:53:370
R\$ 4.294,6400	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:38:54:033
R\$ 4.294,6300	28.719.518/0001-07	11/10/2023 09:38:56:317
R\$ 4.294,6200	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:38:58:590
R\$ 4.294,6100	28.719.518/0001-07	11/10/2023 09:38:59:333
R\$ 4.294,6000	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:39:00:960
R\$ 4.294,5900	28.719.518/0001-07	11/10/2023 09:39:02:350
R\$ 4.294,5800	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:39:03:323
R\$ 4.294,5700	28.719.518/0001-07	11/10/2023 09:39:05:323
R\$ 4.294,5600	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:39:05:713
R\$ 4.294,5500	28.719.518/0001-07	11/10/2023 09:39:08:333
R\$ 4.294,5400	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:39:10:313
R\$ 4.294,5300	28.719.518/0001-07	11/10/2023 09:39:11:307
R\$ 4.294,5200	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:39:12:900
R\$ 4.294,5100	28.719.518/0001-07	11/10/2023 09:39:14:313
R\$ 4.294,5000	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:39:15:470
R\$ 4.294,4900	28.719.518/0001-07	11/10/2023 09:39:17:310
R\$ 4.294,4800	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:39:18:240
R\$ 4.294,4700	28.719.518/0001-07	11/10/2023 09:39:20:337
R\$ 4.294,4600	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:39:20:690
R\$ 4.294,0000	41.278.567/0001-01	11/10/2023 09:39:21:537
R\$ 4.293,9900	28.719.518/0001-07	11/10/2023 09:39:23:347
R\$ 4.293,9800	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:39:26:260
R\$ 4.293,9700	28.719.518/0001-07	11/10/2023 09:39:38:350
R\$ 4.293,9600	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:39:41:050
R\$ 4.293,9500	28.719.518/0001-07	11/10/2023 09:39:41:450
R\$ 4.293,9400	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:39:43:413
R\$ 4.293,9300	28.719.518/0001-07	11/10/2023 09:39:44:547
R\$ 4.293,9200	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:39:45:950
R\$ 4.293,9100	28.719.518/0001-07	11/10/2023 09:39:47:573
R\$ 4.293,9000	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:39:48:773
R\$ 4.293,8900	28.719.518/0001-07	11/10/2023 09:39:50:587
R\$ 4.293,8800	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:39:51:203
R\$ 4.293,8700	28.719.518/0001-07	11/10/2023 09:39:53:573
R\$ 4.293,8600	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:39:56:327
R\$ 4.293,8500	28.719.518/0001-07	11/10/2023 09:39:56:583
R\$ 4.293,8400	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:39:58:687
R\$ 4.293,8300	28.719.518/0001-07	11/10/2023 09:39:59:593
R\$ 4.293,8200	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:40:01:147
R\$ 4.293,8100	28.719.518/0001-07	11/10/2023 09:40:02:653
R\$ 4.293,8000	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:40:03:543
R\$ 4.293,7900	28.719.518/0001-07	11/10/2023 09:40:05:700
R\$ 4.293,7800	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:40:05:967
R\$ 4.293,7700	28.719.518/0001-07	11/10/2023 09:40:08:913
R\$ 4.293,7600	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:40:11:293
R\$ 4.293,7500	28.719.518/0001-07	11/10/2023 09:40:11:720
R\$ 4.293,7400	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:40:13:853
R\$ 4.293,7300	28.719.518/0001-07	11/10/2023 09:40:15:140
R\$ 4.293,7200	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:40:16:957
R\$ 4.293,7100	28.719.518/0001-07	11/10/2023 09:40:17:987
R\$ 4.293,7000	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:40:19:323
R\$ 4.293,0000	41.278.567/0001-01	11/10/2023 09:40:20:240

R\$ 4.292,9900	28.719.518/0001-07	11/10/2023 09:40:21:003
R\$ 4.292,9800	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:40:22:220
R\$ 4.292,9700	28.719.518/0001-07	11/10/2023 09:40:24:073
R\$ 4.292,9600	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:40:24:703
R\$ 4.292,9500	28.719.518/0001-07	11/10/2023 09:40:28:363
R\$ 4.292,9400	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:40:29:443
R\$ 4.292,9300	28.719.518/0001-07	11/10/2023 09:40:30:013
R\$ 4.292,9200	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:40:31:997
R\$ 4.292,9100	28.719.518/0001-07	11/10/2023 09:40:33:017
R\$ 4.292,9000	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:40:34:550
R\$ 4.292,8900	28.719.518/0001-07	11/10/2023 09:40:36:130
R\$ 4.292,8800	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:40:37:280
R\$ 3.823,6000	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:40:39:893
R\$ 3.284,8200	41.278.567/0001-01	11/10/2023 09:40:53:090
R\$ 3.200,0000	28.719.518/0001-07	11/10/2023 09:41:13:123
R\$ 3.117,0000	34.636.171/0001-23	11/10/2023 09:41:38:937
R\$ 4.200,0000	33.487.168/0001-22	11/10/2023 09:44:49:547

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	11/10/2023 09:04:55	Item com análise de propostas finalizada.
Abertura	11/10/2023 09:21:09	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta	11/10/2023 09:40:38	Item com etapa aberta encerrada.
Início 1a etapa fechada	11/10/2023 09:40:38	Convocados os fornecedores para a 1º etapa fechada que apresentaram lance entre R\$ 4.292,8800 e R\$ 4.523,5200.
Encerramento	11/10/2023 09:45:39	Item encerrado para lances.
Encerramento etapa fechada	11/10/2023 09:45:39	Item com etapa fechada encerrada.
Abertura do prazo - Convocação anexo	16/10/2023 10:17:45	Convocado para envio de anexo o fornecedor EMBALART INDUSTRIA & COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA, CNPJ/CPF: 34.636.171/0001-23.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	16/10/2023 10:24:55	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor EMBALART INDUSTRIA & COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA, CNPJ/CPF: 34.636.171/0001-23.
Aceite de proposta	17/10/2023 10:03:06	Aceite individual da proposta. Fornecedor: EMBALART INDUSTRIA & COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA, CNPJ/CPF: 34.636.171/0001-23, pelo melhor lance de R\$ 3.117,0000 e com valor negociado a R\$ 3.111,0200. Motivo: conforme proposta atualizada anexada pelo fornecedor no sistema
Habilitação de fornecedor	17/10/2023 14:44:34	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: EMBALART INDUSTRIA & COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA - CNPJ/CPF: 34.636.171/0001-23

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 9 - Saco plástico lixo

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
41.278.567/0001-01	BRAVAPACK LTDA	Sim	Sim	1.178	R\$ 3,5000	R\$ 4.123,0000	11/10/2023 08:48:59
	Marca: BRAVAPACK Fabricante: BRAVAPACK LTDA Modelo / Versão: SACO LIXO 15L Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO, CONFECCIONADOS COM RESINAS TERMOPLÁSTICAS, VIRGENS OU RECICLADAS, DEVEM APRESENTAR SOLDA CONTÍNUA HOMOGÊNEA E UNIFORME PROPORCIONANDO UMA PERFEITA VEDAÇÃO, DEVERÁ APRESENTAR CARACTERÍSTICAS TAIS QUE POSSIBILITEM FÁCIL SEPARAÇÃO E ABERTURA DAS UNIDADES SEM PROVOCAR DANOS AO SACO. DIMENSÕES: LARGURA 39 CM, ALTURA 58 CM. CLASSIFICAÇÃO PARA COMERCIALIZAÇÃO DE SACOS CLASSE I: 15 LITROS, 03 KG, EMBALAGEM PARA FORNECIMENTO 20 SACOS, COR PRETO DEVENDO ESTAR DE ACORDO COM A NORMA NBR 9191/2008. EMBALAGEM DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. Porte da empresa: ME/EPP						
41.339.637/0001-94	MASCARELLO & SANTOS LTDA	Sim	Sim	1.178	R\$ 4,1600	R\$ 4.900,4800	10/10/2023 15:37:14
	Marca: ULTRA PACK Fabricante: ULTRA PACK Modelo / Versão: SACO DE LIXO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO, CONFECCIONADOS COM RESINAS TERMOPLÁSTICAS, VIRGENS OU RECICLADAS, DEVEM APRESENTAR SOLDA CONTÍNUA HOMOGÊNEA E UNIFORME PROPORCIONANDO UMA PERFEITA VEDAÇÃO, DEVERÁ APRESENTAR CARACTERÍSTICAS TAIS QUE POSSIBILITEM FÁCIL SEPARAÇÃO E ABERTURA DAS UNIDADES SEM PROVOCAR DANOS AO SACO. DIMENSÕES: LARGURA 39 CM, ALTURA 58 CM. CLASSIFICAÇÃO PARA COMERCIALIZAÇÃO DE SACOS CLASSE I: 15 LITROS, 03 KG, EMBALAGEM PARA FORNECIMENTO 20 SACOS, COR PRETO DEVENDO ESTAR DE ACORDO COM A NORMA NBR 9191/2008. EMBALAGEM DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE." Porte da empresa: ME/EPP						
41.836.567/0001-80	KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Sim	Sim	1.178	R\$ 5,0000	R\$ 5.890,0000	10/10/2023 11:44:47

	Marca: ROLINHO ECOSUL Fabricante: ECOSUL Modelo / Versão: 15L Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Saco plástico lixo - Saco Plástico Lixo Capacidade: 15L, Aplicação: Coleta De Lixo , Material: Polietileno Alta Densidade, pacote com 20 unidades Porte da empresa: ME/EPP						
64.548.290/0001-95	KID LIXO - INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA	Sim	Sim	1.178	R\$ 6,0000	R\$ 7.068,0000	10/10/2023 13:44:07
	Marca: FRATELO Fabricante: FRATELO Modelo / Versão: PACOTE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO, CONFECCIONADOS COM RESINAS TERMOPLÁSTICAS, VIRGENS OU RECICLADAS, DEVEM APRESENTAR SOLDA CONTÍNUA HOMOGÊNEA E UNIFORME PROPORCIONANDO UMA PERFEITA VEDAÇÃO, DEVERÁ APRESENTAR CARACTERÍSTICAS TAIS QUE POSSIBILITEM FÁCIL SEPARAÇÃO E ABERTURA DAS UNIDADES SEM PROVOCAR DANOS AO SACO. DIMENSÕES: LARGURA 39 CM, ALTURA 58 CM. CLASSIFICAÇÃO PARA COMERCIALIZAÇÃO DE SACOS CLASSE I: 15 LITROS, 03 KG, EMBALAGEM PARA FORNECIMENTO 20 SACOS, COR PRETO DEVENDO ESTAR DE ACORDO COM A NORMA NBR 9191/2008. EMBALAGEM DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. Porte da empresa: ME/EPP						
03.289.120/0001-49	W. SANCHES & CIA LTDA	Sim	Sim	1.178	R\$ 6,0000	R\$ 7.068,0000	10/10/2023 17:25:19
	Marca: ITAQUITI Fabricante: ITAQUITI Modelo / Versão: CONFORME EDITAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Saco Plástico Lixo Capacidade: 15 L, Cor: Laranja , Largura: 39 CM, Altura: 58 CM, Características Adicionais: Com Simbologia De Tóxico E Resíduo Químico Porte da empresa: ME/EPP						
20.531.237/0001-06	CONFIANCE COMERCIO VAREJISTA LTDA	Sim	Sim	1.178	R\$ 8,3200	R\$ 9.800,9600	10/10/2023 15:25:41
	Marca: RP Fabricante: RP Modelo / Versão: PT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO, CONFECCIONADOS COM RESINAS TERMOPLÁSTICAS, VIRGENS OU RECICLADAS, DEVEM APRESENTAR SOLDA CONTÍNUA HOMOGÊNEA E UNIFORME PROPORCIONANDO UMA PERFEITA VEDAÇÃO, DEVERÁ APRESENTAR CARACTERÍSTICAS TAIS QUE POSSIBILITEM FÁCIL SEPARAÇÃO E ABERTURA DAS UNIDADES SEM PROVOCAR DANOS AO SACO. DIMENSÕES: LARGURA 39 CM, ALTURA 58 CM. CLASSIFICAÇÃO PARA COMERCIALIZAÇÃO DE SACOS CLASSE I: 15 LITROS, 03 KG, EMBALAGEM PARA FORNECIMENTO 20 SACOS, COR PRETO DEVENDO ESTAR DE ACORDO COM A NORMA NBR 9191/2008. EMBALAGEM DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. Porte da empresa: ME/EPP						
33.487.168/0001-22	AUTOLEX COMERCIAL LTDA	Sim	Sim	1.178	R\$ 9,0000	R\$ 10.602,0000	10/10/2023 16:37:16
	Marca: ALTAPLAST Fabricante: ALTAPLAST Modelo / Versão: ALTAPLAST Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO, CONFECCIONADOS COM RESINAS TERMOPLÁSTICAS, VIRGENS OU RECICLADAS, DEVEM APRESENTAR SOLDA CONTÍNUA HOMOGÊNEA E UNIFORME PROPORCIONANDO UMA PERFEITA VEDAÇÃO, DEVERÁ APRESENTAR CARACTERÍSTICAS TAIS QUE POSSIBILITEM FÁCIL SEPARAÇÃO E ABERTURA DAS UNIDADES SEM PROVOCAR DANOS AO SACO. DIMENSÕES: LARGURA 39 CM, ALTURA 58 CM. CLASSIFICAÇÃO PARA COMERCIALIZAÇÃO DE SACOS CLASSE I: 15 LITROS, 03 KG, EMBALAGEM PARA FORNECIMENTO 20 SACOS, COR PRETO DEVENDO ESTAR DE ACORDO COM A NORMA NBR 9191/2008. EMBALAGEM DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. Porte da empresa: ME/EPP						
34.022.371/0001-96	BIZAX DISTRIBUIDORA LTDA	Sim	Sim	1.178	R\$ 10,0000	R\$ 11.780,0000	11/10/2023 06:31:42
	Marca: BIZAX Fabricante: BIZAX Modelo / Versão: pct Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO, CONFECCIONADOS COM RESINAS TERMOPLÁSTICAS, VIRGENS OU RECICLADAS, DEVEM APRESENTAR SOLDA CONTÍNUA HOMOGÊNEA E UNIFORME PROPORCIONANDO UMA PERFEITA VEDAÇÃO, DEVERÁ APRESENTAR CARACTERÍSTICAS TAIS QUE POSSIBILITEM FÁCIL SEPARAÇÃO E ABERTURA DAS UNIDADES SEM PROVOCAR DANOS AO SACO. DIMENSÕES: LARGURA 39 CM, ALTURA 58 CM. CLASSIFICAÇÃO PARA COMERCIALIZAÇÃO DE SACOS CLASSE I: 15 LITROS, 03 KG, EMBALAGEM PARA FORNECIMENTO 20 SACOS, COR PRETO DEVENDO ESTAR DE ACORDO COM A NORMA NBR 9191/2008. EMBALAGEM DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. Porte da empresa: ME/EPP						
48.242.011/0001-04	V C SANTOS COMERCIO DE PRODUTOS DESCARTAVEIS HIGIENE E LIMPEZA EM GERAL LTDA	Sim	Sim	1.178	R\$ 15,7500	R\$ 18.553,5000	11/10/2023 00:03:24
	Marca: P. UP Fabricante: P.UP Modelo / Versão: P.UP Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO, CONFECCIONADOS COM RESINAS TERMOPLÁSTICAS, VIRGENS OU RECICLADAS, DEVEM APRESENTAR SOLDA CONTÍNUA HOMOGÊNEA E UNIFORME PROPORCIONANDO UMA PERFEITA VEDAÇÃO, DEVERÁ APRESENTAR CARACTERÍSTICAS TAIS QUE POSSIBILITEM FÁCIL SEPARAÇÃO E ABERTURA DAS UNIDADES SEM PROVOCAR DANOS AO SACO. DIMENSÕES: LARGURA 39 CM, ALTURA 58 CM. CLASSIFICAÇÃO PARA COMERCIALIZAÇÃO DE SACOS CLASSE I: 15 LITROS, 03 KG, EMBALAGEM PARA FORNECIMENTO 20 SACOS, COR PRETO DEVENDO ESTAR DE ACORDO COM A NORMA NBR 9191/2008. EMBALAGEM DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. Porte da empresa: ME/EPP						
50.936.759/0001-59	NELSINO ALVES DA SILVA NETO	Sim	Sim	1.178	R\$ 33,5000	R\$ 39.463,0000	11/10/2023 06:10:55
	Marca: Plasticos Jurema Fabricante: Plasticos Jurema Modelo / Versão: Laranja toxico Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: aco Plástico Lixo Capacidade: 15 L, Cor: Laranja , Largura: 39 CM, Altura: 58 CM, Características Adicionais: Com Simbologia De Tóxico E Resíduo Químico Porte da empresa: ME/EPP						
09.070.307/0001-33	LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	Sim	Sim	1.178	R\$ 45,0000	R\$ 53.010,0000	10/10/2023 16:07:50

	Marca: RIB PLASTIC Fabricante: RIB PLASTIC Modelo / Versão: RIB PLASTIC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO, CONFECCIONADOS COM RESINAS TERMOPLÁSTICAS, VIRGENS OU RECICLADAS, DEVEM APRESENTAR SOLDA CONTÍNUA HOMOGÊNEA E UNIFORME PROPORCIONANDO UMA PERFEITA VEDAÇÃO, DEVERÁ APRESENTAR CARACTERÍSTICAS TAIS QUE POSSIBILITEM FÁCIL SEPARAÇÃO E ABERTURA DAS UNIDADES SEM PROVOCAR DANOS AO SACO. DIMENSÕES: LARGURA 39 CM, ALTURA 58 CM. CLASSIFICAÇÃO PARA COMERCIALIZAÇÃO DE SACOS CLASSE I: 15 LITROS, 03 KG, EMBALAGEM PARA FORNECIMENTO 20 SACOS, COR PRETO DEVENDO ESTAR DE ACORDO COM A NORMA NBR 9191/2008. EMBALAGEM DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. Porte da empresa: ME/EPP						
28.719.518/0001-07	BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	Sim	Sim	1.178	R\$ 50,0000	R\$ 58.900,0000	10/10/2023 10:25:04
	Marca: EREPLAST Fabricante: EREPLAST Modelo / Versão: SACO PLÁSTICO 15 L Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO, CONFECCIONADOS COM RESINAS TERMOPLÁSTICAS, VIRGENS OU RECICLADAS, DEVEM APRESENTAR SOLDA CONTÍNUA HOMOGÊNEA E UNIFORME PROPORCIONANDO UMA PERFEITA VEDAÇÃO, DEVERÁ APRESENTAR CARACTERÍSTICAS TAIS QUE POSSIBILITEM FÁCIL SEPARAÇÃO E ABERTURA DAS UNIDADES SEM PROVOCAR DANOS AO SACO. DIMENSÕES: LARGURA 39 CM, ALTURA 58 CM. CLASSIFICAÇÃO PARA COMERCIALIZAÇÃO DE SACOS CLASSE I: 15 LITROS, 03 KG, EMBALAGEM PARA FORNECIMENTO 20 SACOS, COR PRETO DEVENDO ESTAR DE ACORDO COM A NORMA NBR 9191/2008. EMBALAGEM DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. Porte da empresa: ME/EPP						
34.636.171/0001-23	EMBALART INDUSTRIA & COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Sim	Sim	1.178	R\$ 50,0000	R\$ 58.900,0000	10/10/2023 21:02:02
	Marca: EMBALART Fabricante: EMBALART Modelo / Versão: ACONDICIONAMENTO DE LIXO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO, CONFECCIONADOS COM RESINAS TERMOPLÁSTICAS, VIRGENS OU RECICLADAS, DEVEM APRESENTAR SOLDA CONTÍNUA HOMOGÊNEA E UNIFORME PROPORCIONANDO UMA PERFEITA VEDAÇÃO, DEVERÁ APRESENTAR CARACTERÍSTICAS TAIS QUE POSSIBILITEM FÁCIL SEPARAÇÃO E ABERTURA DAS UNIDADES SEM PROVOCAR DANOS AO SACO. DIMENSÕES: LARGURA 39 CM, ALTURA 58 CM. CLASSIFICAÇÃO PARA COMERCIALIZAÇÃO DE SACOS CLASSE I: 15 LITROS, 03 KG, EMBALAGEM PARA FORNECIMENTO 20 SACOS, COR PRETO DEVENDO ESTAR DE ACORDO COM A NORMA NBR 9191/2008. EMBALAGEM DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. Porte da empresa: ME/EPP						
48.770.735/0001-20	PACA COMERCIAL LTDA	Sim	Sim	1.178	R\$ 100,0000	R\$ 117.800,0000	10/10/2023 19:38:29
	Marca: Kubera Fabricante: Kubera Modelo / Versão: 2023 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO, CONFECCIONADOS COM RESINAS TERMOPLÁSTICAS, VIRGENS OU RECICLADAS, DEVEM APRESENTAR SOLDA CONTÍNUA HOMOGÊNEA E UNIFORME PROPORCIONANDO UMA PERFEITA VEDAÇÃO, DEVERÁ APRESENTAR CARACTERÍSTICAS TAIS QUE POSSIBILITEM FÁCIL SEPARAÇÃO E ABERTURA DAS UNIDADES SEM PROVOCAR DANOS AO SACO. DIMENSÕES: LARGURA 39 CM, ALTURA 58 CM. CLASSIFICAÇÃO PARA COMERCIALIZAÇÃO DE SACOS CLASSE I: 15 LITROS, 03 KG, EMBALAGEM PARA FORNECIMENTO 20 SACOS, COR PRETO DEVENDO ESTAR DE ACORDO COM A NORMA NBR 9191/2008. EMBALAGEM DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. Porte da empresa: ME/EPP						
06.855.234/0001-05	KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES	Sim	Sim	1.178	R\$ 250,0000	R\$ 294.500,0000	10/10/2023 16:56:57
	Marca: KID LIXO Fabricante: KID LIXO Modelo / Versão: 15L Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 15 L, COR LARANJA, LARGURA 39 CM, ALTURA 58 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM SIMBOLOGIA DE TÓXICO E RESÍDUO QUÍMICO Porte da empresa: ME/EPP						

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 294.500,0000	06.855.234/0001-05	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 117.800,0000	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 58.900,0000	34.636.171/0001-23	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 58.900,0000	28.719.518/0001-07	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 53.010,0000	09.070.307/0001-33	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 39.463,0000	50.936.759/0001-59	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 18.553,5000	48.242.011/0001-04	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 11.780,0000	34.022.371/0001-96	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 10.602,0000	33.487.168/0001-22	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 9.800,9600	20.531.237/0001-06	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 7.068,0000	64.548.290/0001-95	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 7.068,0000	03.289.120/0001-49	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 5.890,0000	41.836.567/0001-80	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 4.900,4800	41.339.637/0001-94	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 4.123,0000	41.278.567/0001-01	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 4.122,9900	41.836.567/0001-80	11/10/2023 09:21:19:147
R\$ 4.120,0000	34.636.171/0001-23	11/10/2023 09:21:57:690
R\$ 4.119,9900	41.836.567/0001-80	11/10/2023 09:22:04:087
R\$ 4.110,0000	41.339.637/0001-94	11/10/2023 09:24:22:557
R\$ 4.109,9900	41.836.567/0001-80	11/10/2023 09:24:26:027
R\$ 4.535,3000	33.487.168/0001-22	11/10/2023 09:26:18:080
R\$ 4.100,0000	34.636.171/0001-23	11/10/2023 09:26:35:913
R\$ 4.099,9900	41.836.567/0001-80	11/10/2023 09:26:36:153
R\$ 4.000,0000	41.339.637/0001-94	11/10/2023 09:26:40:963
R\$ 3.999,9900	41.836.567/0001-80	11/10/2023 09:26:45:143

R\$ 4.900,4800	20.531.237/0001-06	11/10/2023 09:27:18:237
R\$ 4.530,0000	06.855.234/0001-05	11/10/2023 09:27:21:153
R\$ 3.700,0000	34.636.171/0001-23	11/10/2023 09:27:36:573
R\$ 3.722,0000	41.836.567/0001-80	11/10/2023 09:27:40:010
R\$ 3.701,0000	41.278.567/0001-01	11/10/2023 09:29:56:457
R\$ 4.123,0000	03.289.120/0001-49	11/10/2023 09:30:28:963
R\$ 3.690,0000	41.339.637/0001-94	11/10/2023 09:30:31:857
R\$ 3.689,0000	41.278.567/0001-01	11/10/2023 09:30:48:323
R\$ 4.120,0000	34.022.371/0001-96	11/10/2023 09:31:34:780
R\$ 3.534,0000	64.548.290/0001-95	11/10/2023 09:32:39:647
R\$ 3.550,0000	34.636.171/0001-23	11/10/2023 09:33:01:073
R\$ 3.535,0000	41.278.567/0001-01	11/10/2023 09:34:18:463
R\$ 4.500,0000	33.487.168/0001-22	11/10/2023 09:35:39:060
R\$ 4.499,9900	06.855.234/0001-05	11/10/2023 09:35:40:750
R\$ 3.500,0000	41.339.637/0001-94	11/10/2023 09:35:55:693
R\$ 3.499,0000	41.278.567/0001-01	11/10/2023 09:36:01:300
R\$ 3.498,9900	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:36:13:117
R\$ 3.498,9800	28.719.518/0001-07	11/10/2023 09:36:40:883
R\$ 3.498,9700	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:36:41:860
R\$ 3.500,0000	34.636.171/0001-23	11/10/2023 09:36:48:127
R\$ 3.498,9600	28.719.518/0001-07	11/10/2023 09:36:54:653
R\$ 3.498,9500	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:36:55:453
R\$ 3.498,9400	28.719.518/0001-07	11/10/2023 09:36:57:497
R\$ 3.498,9300	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:36:57:827
R\$ 3.498,9200	28.719.518/0001-07	11/10/2023 09:37:00:557
R\$ 3.498,9100	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:37:02:680
R\$ 3.498,9000	28.719.518/0001-07	11/10/2023 09:37:03:530
R\$ 3.498,8900	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:37:05:280
R\$ 3.498,8800	28.719.518/0001-07	11/10/2023 09:37:06:537
R\$ 3.498,8700	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:37:07:843
R\$ 3.498,8600	28.719.518/0001-07	11/10/2023 09:37:09:533
R\$ 3.498,8500	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:37:10:367
R\$ 3.498,8400	28.719.518/0001-07	11/10/2023 09:37:12:543
R\$ 3.498,8300	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:37:13:043
R\$ 3.498,8200	28.719.518/0001-07	11/10/2023 09:37:15:610
R\$ 3.498,8100	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:37:17:797
R\$ 3.498,8000	28.719.518/0001-07	11/10/2023 09:37:18:573
R\$ 3.498,7900	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:37:20:653
R\$ 3.498,7800	28.719.518/0001-07	11/10/2023 09:37:21:580
R\$ 3.498,7700	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:37:23:430
R\$ 3.498,7600	28.719.518/0001-07	11/10/2023 09:37:24:593
R\$ 3.498,7500	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:37:25:970
R\$ 3.498,7400	28.719.518/0001-07	11/10/2023 09:37:27:593
R\$ 3.498,7300	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:37:28:993
R\$ 3.498,7200	28.719.518/0001-07	11/10/2023 09:37:30:730
R\$ 3.498,7100	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:37:31:537
R\$ 3.497,0000	41.278.567/0001-01	11/10/2023 09:37:32:187
R\$ 3.496,9900	28.719.518/0001-07	11/10/2023 09:37:33:727
R\$ 3.496,9800	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:37:37:137
R\$ 3.496,9700	28.719.518/0001-07	11/10/2023 09:37:45:743
R\$ 3.496,9600	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:37:46:867
R\$ 3.496,9500	28.719.518/0001-07	11/10/2023 09:37:48:840
R\$ 3.496,9400	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:37:49:613
R\$ 3.496,9300	28.719.518/0001-07	11/10/2023 09:37:53:727
R\$ 3.496,9200	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:37:54:400
R\$ 3.496,9100	28.719.518/0001-07	11/10/2023 09:37:55:917
R\$ 3.496,9000	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:37:56:933
R\$ 3.496,8900	28.719.518/0001-07	11/10/2023 09:37:58:957
R\$ 3.496,8800	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:38:04:147
R\$ 3.496,8700	28.719.518/0001-07	11/10/2023 09:38:04:997
R\$ 3.496,8600	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:38:07:113
R\$ 3.496,8500	28.719.518/0001-07	11/10/2023 09:38:08:010
R\$ 3.495,0000	41.278.567/0001-01	11/10/2023 09:38:08:963
R\$ 3.494,9900	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:38:10:073
R\$ 3.494,9800	28.719.518/0001-07	11/10/2023 09:38:11:017
R\$ 3.494,9700	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:38:12:827
R\$ 3.494,9600	28.719.518/0001-07	11/10/2023 09:38:14:030
R\$ 3.494,9500	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:38:15:390
R\$ 3.494,9400	28.719.518/0001-07	11/10/2023 09:38:17:073

R\$ 3.298,4000	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:38:20:493
R\$ 3.062,8000	41.339.637/0001-94	11/10/2023 09:38:49:207
R\$ 2.945,0000	41.278.567/0001-01	11/10/2023 09:39:06:127
R\$ 2.550,0000	28.719.518/0001-07	11/10/2023 09:39:41:113
R\$ 2.592,0000	34.636.171/0001-23	11/10/2023 09:41:30:447

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	11/10/2023 09:05:18	Item com análise de propostas finalizada.
Abertura	11/10/2023 09:21:10	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta	11/10/2023 09:38:18	Item com etapa aberta encerrada.
Início 1a etapa fechada	11/10/2023 09:38:18	Convocados os fornecedores para a 1º etapa fechada que apresentaram lance entre R\$ 3.494,9400 e R\$ 3.722,0000.
Encerramento	11/10/2023 09:43:19	Item encerrado para lances.
Encerramento etapa fechada	11/10/2023 09:43:19	Item com etapa fechada encerrada.
Abertura do prazo - Convocação anexo	16/10/2023 09:44:11	Convocado para envio de anexo o fornecedor BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA, CNPJ/CPF: 28.719.518/0001-07.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	16/10/2023 09:56:48	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA, CNPJ/CPF: 28.719.518/0001-07.
Aceite de proposta	17/10/2023 09:44:18	Aceite individual da proposta. Fornecedor: BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA, CNPJ/CPF: 28.719.518/0001-07, pelo melhor lance de R\$ 2.550,0000 e com valor negociado a R\$ 2.532,7000. Motivo: conforme proposta atualizada anexada pelo fornecedor no sistema
Habilitação de fornecedor	17/10/2023 14:26:22	Habilitação individual da proposta. Fornecedor: BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA, CNPJ/CPF: 28.719.518/0001-07, pelo melhor lance de R\$ 2.550,0000 e com valor negociado a R\$ 2.532,7000.

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 10 - Papel higiênico

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
28.257.900/0001-38	PAPERLIMP COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA Marca: DELICATE Fabricante: DELICATE Modelo / Versão: DELICATE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL HIGIÊNICO GOFRADO, FOLHA SIMPLES, NEUTRO, ISENTO DE CORPOS ESTRANHOS E SUBSTÂNCIAS NOCIVAS A SAÚDE, PACOTE CONTENDO 04 ROLOS DE 30 METROS POR 10 CM. ROTULAGEM CONTENDO: IDENTIFICAÇÃO DA CLASSE, MARCA, QUANTIDADE DE ROLOS, AROMA, METRAGEM DO PAPEL, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC, EMBALAGEM COM BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.204	R\$ 2,5800	R\$ 3.106,3200	10/10/2023 17:45:04
08.528.442/0001-17	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA Marca: alveflor Fabricante: alveflor Modelo / Versão: nacional Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: conforme edital Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)	Não	Não	1.204	R\$ 3,5000	R\$ 4.214,0000	11/10/2023 08:09:42
50.936.759/0001-59	NELSINO ALVES DA SILVA NETO Marca: Delicate Fabricante: Delicate Modelo / Versão: Folha simples Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Papel Higiênico Material: Celulose Virgem , Largura: 10 CM, Cor: Branca , Características Adicionais: Folha Simples, Gofrado Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.204	R\$ 4,9500	R\$ 5.959,8000	11/10/2023 06:10:55
33.022.838/0001-35	PIUMA PAPEIS LTDA Marca: monte azul Fabricante: piuma paper Modelo / Versão: pt Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Papel higiênico - Papel Higiênico Material: Celulose Virgem , Largura: 10 CM, Cor: Branca , Características Adicionais: Folha Simples, Gofrado Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.204	R\$ 5,0000	R\$ 6.020,0000	10/10/2023 09:56:28
41.339.637/0001-94	MASCARELLO & SANTOS LTDA Marca: SIRIUS Fabricante: SIRIUS Modelo / Versão: PAPEL HIGIENICO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "PAPEL HIGIÊNICO GOFRADO, FOLHA SIMPLES, NEUTRO, ISENTO DE CORPOS ESTRANHOS E SUBSTÂNCIAS NOCIVAS A SAÚDE, PACOTE CONTENDO 04 ROLOS DE 30 METROS POR 10 CM. ROTULAGEM CONTENDO: IDENTIFICAÇÃO DA CLASSE, MARCA, QUANTIDADE DE ROLOS, AROMA, METRAGEM DO PAPEL, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC, EMBALAGEM COM BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO." Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.204	R\$ 5,0000	R\$ 6.020,0000	10/10/2023 15:37:14
41.836.567/0001-80	KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Sim	Sim	1.204	R\$ 5,5000	R\$ 6.622,0000	10/10/2023 11:44:47

	Marca: NOVO FLORAX Fabricante: CLARAMAX Modelo / Versão: 30M Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Papel higiênico - Papel Higiênico Material: Reciclado, Largura: 10 CM, Cor: Branca , Características Adicionais: Folha Simples, Gofrado, rolo de 30 metros, pacote com 4 rolos. Porte da empresa: ME/EPP							
33.487.168/0001-22	AUTOLEX COMERCIAL LTDA	Sim	Sim	1.204	R\$ 6,0000	R\$ 7.224,0000	10/10/2023 16:37:16	
	Marca: FAMILIAR Fabricante: FAMILIAR Modelo / Versão: FAMILIAR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL HIGIÊNICO GOFRADO, FOLHA SIMPLES, NEUTRO, ISENTO DE CORPOS ESTRANHOS E SUBSTÂNCIAS NOCIVAS A SAÚDE, PACOTE CONTENDO 04 ROLOS DE 30 METROS POR 10 CM. ROTULAGEM CONTENDO: IDENTIFICAÇÃO DA CLASSE, MARCA, QUANTIDADE DE ROLOS, AROMA, METRAGEM DO PAPEL, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E -MAIL, TELEFONE DO SAC, EMBALAGEM COM BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO. Porte da empresa: ME/EPP							
03.289.120/0001-49	W. SANCHES & CIA LTDA	Sim	Sim	1.204	R\$ 6,0000	R\$ 7.224,0000	10/10/2023 17:25:19	
	Marca: PALOMA Fabricante: PALOMA Modelo / Versão: CONFORME EDITAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Papel Higiênico Material: Celulose Virgem , Largura: 10 CM, Cor: Branca , Características Adicionais: Folha Simples, Gofrado Porte da empresa: ME/EPP							
05.291.541/0001-30	TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA	Sim	Sim	1.204	R\$ 6,5000	R\$ 7.826,0000	28/09/2023 17:29:52	
	Marca: Personal Fabricante: Santher Modelo / Versão: Papel higienico folha simples Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL HIGIÊNICO GOFRADO, FOLHA SIMPLES, NEUTRO, ISENTO DE CORPOS ESTRANHOS E SUBSTÂNCIAS NOCIVAS A SAÚDE, PACOTE CONTENDO 04 ROLOS DE 30 METROS POR 10 CM. ROTULAGEM CONTENDO: IDENTIFICAÇÃO DA CLASSE, MARCA, QUANTIDADE DE ROLOS, AROMA, METRAGEM DO PAPEL, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC, EMBALAGEM COM BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO. Porte da empresa: ME/EPP							
48.242.011/0001-04	V C SANTOS COMERCIO DE PRODUTOS DESCARTAVEIS HIGIENE E LIMPEZA EM GERAL LTDA	Sim	Sim	1.204	R\$ 7,1400	R\$ 8.596,5600	11/10/2023 00:03:24	
	Marca: QUALITE Fabricante: QUALITE Modelo / Versão: QUALITE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL HIGIÊNICO GOFRADO, FOLHA SIMPLES, NEUTRO, ISENTO DE CORPOS ESTRANHOS E SUBSTÂNCIAS NOCIVAS A SAÚDE, PACOTE CONTENDO 04 ROLOS DE 30 METROS POR 10 CM. ROTULAGEM CONTENDO: IDENTIFICAÇÃO DA CLASSE, MARCA, QUANTIDADE DE ROLOS, AROMA, METRAGEM DO PAPEL, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC, EMBALAGEM COM BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO. Porte da empresa: ME/EPP							
20.531.237/0001-06	CONFIANCA COMERCIO VAREJISTA LTDA	Sim	Sim	1.204	R\$ 7,3100	R\$ 8.801,2400	10/10/2023 15:25:41	
	Marca: DELICATE Fabricante: DELICATE Modelo / Versão: PT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL HIGIÊNICO GOFRADO, FOLHA SIMPLES, NEUTRO, ISENTO DE CORPOS ESTRANHOS E SUBSTÂNCIAS NOCIVAS A SAÚDE, PACOTE CONTENDO 04 ROLOS DE 30 METROS POR 10 CM. ROTULAGEM CONTENDO: IDENTIFICAÇÃO DA CLASSE, MARCA, QUANTIDADE DE ROLOS, AROMA, METRAGEM DO PAPEL, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC, EMBALAGEM COM BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO Porte da empresa: ME/EPP							
00.201.018/0001-51	NK COMERCIO DE PAPEIS LTDA	Sim	Não	1.204	R\$ 10,0000	R\$ 12.040,0000	28/09/2023 09:19:34	
	Marca: DELICATE Fabricante: ABASPEL Modelo / Versão: PCT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Papel Higiênico Material: Celulose Virgem , Largura: 10 CM, Cor: Branca , Características Adicionais: Folha Simples, Gofrado Porte da empresa: ME/EPP							
36.716.346/0001-38	GB COMPANY INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Sim	Sim	1.204	R\$ 10,0000	R\$ 12.040,0000	10/10/2023 12:37:39	
	Marca: SANTHER Fabricante: SANTHER Modelo / Versão: PAPEL HIGIENICO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL HIGIÊNICO GOFRADO, FOLHA SIMPLES, NEUTRO, ISENTO DE CORPOS ESTRANHOS E SUBSTÂNCIAS NOCIVAS A SAÚDE, PACOTE CONTENDO 04 ROLOS DE 30 METROS POR 10 CM. ROTULAGEM CONTENDO: IDENTIFICAÇÃO DA CLASSE, MARCA, QUANTIDADE DE ROLOS, AROMA, METRAGEM DO PAPEL, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC, EMBALAGEM COM BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO. Porte da empresa: ME/EPP							
34.022.371/0001-96	BIZAX DISTRIBUIDORA LTDA	Sim	Sim	1.204	R\$ 10,0000	R\$ 12.040,0000	11/10/2023 06:31:42	
	Marca: alviflor Fabricante: alviflor Modelo / Versão: pct Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL HIGIÊNICO GOFRADO, FOLHA SIMPLES, NEUTRO, ISENTO DE CORPOS ESTRANHOS E SUBSTÂNCIAS NOCIVAS A SAÚDE, PACOTE CONTENDO 04 ROLOS DE 30 METROS POR 10 CM. ROTULAGEM CONTENDO: IDENTIFICAÇÃO DA CLASSE, MARCA, QUANTIDADE DE ROLOS, AROMA, METRAGEM DO PAPEL, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC, EMBALAGEM COM BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO. Porte da empresa: ME/EPP							
09.070.307/0001-33	LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	Sim	Sim	1.204	R\$ 15,0000	R\$ 18.060,0000	10/10/2023 16:07:50	
	Marca: DELICATE Fabricante: DELICATE Modelo / Versão: DELICATE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL HIGIÊNICO GOFRADO, FOLHA SIMPLES, NEUTRO, ISENTO DE CORPOS ESTRANHOS E SUBSTÂNCIAS NOCIVAS A SAÚDE, PACOTE CONTENDO 04 ROLOS DE 30 METROS POR 10 CM. ROTULAGEM CONTENDO: IDENTIFICAÇÃO DA CLASSE, MARCA, QUANTIDADE DE ROLOS, AROMA, METRAGEM DO PAPEL, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC, EMBALAGEM COM BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO. Porte da empresa: ME/EPP							

27.857.822/0001-40	NILSON DOS SANTOS UTILIDADES DO LAR LTDA Marca: BOB Fabricante: BOB Modelo / Versão: BOB Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "PAPEL HIGIÊNICO GOFRADO, FOLHA SIMPLES, NEUTRO, ISENTO DE CORPOS ESTRANHOS E SUBSTÂNCIAS NOCIVAS A SAÚDE, PACOTE CONTENDO 04 ROLOS DE 30 METROS POR 10 CM. ROTULAGEM CONTENDO: IDENTIFICAÇÃO DA CLASSE, MARCA, QUANTIDADE DE ROLOS, AROMA, METRAGEM DO PAPEL, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E MAIL, TELEFONE DO SAC, EMBALAGEM COM BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO." Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.204	R\$ 42,0000	R\$ 50.568,0000	10/10/2023 16:48:52
40.790.615/0001-83	A.G DISTRIBUIDORA LTDA Marca: Delicate Fabricante: Abbaspel Modelo / Versão: Pacote Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL HIGIÊNICO GOFRADO, FOLHA SIMPLES, NEUTRO, ISENTO DE CORPOS ESTRANHOS E SUBSTÂNCIAS NOCIVAS A SAÚDE, PACOTE CONTENDO 04 ROLOS DE 30 METROS POR 10 CM. ROTULAGEM CONTENDO: IDENTIFICAÇÃO DA CLASSE, MARCA, QUANTIDADE DE ROLOS, AROMA, METRAGEM DO PAPEL, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC, EMBALAGEM COM BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.204	R\$ 50,0000	R\$ 60.200,0000	28/09/2023 15:10:25
48.770.735/0001-20	PACA COMERCIAL LTDA Marca: Alveflor Fabricante: Alveflor Modelo / Versão: 2023 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL HIGIÊNICO GOFRADO, FOLHA SIMPLES, NEUTRO, ISENTO DE CORPOS ESTRANHOS E SUBSTÂNCIAS NOCIVAS A SAÚDE, PACOTE CONTENDO 04 ROLOS DE 30 METROS POR 10 CM. ROTULAGEM CONTENDO: IDENTIFICAÇÃO DA CLASSE, MARCA, QUANTIDADE DE ROLOS, AROMA, METRAGEM DO PAPEL, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC, EMBALAGEM COM BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.204	R\$ 50,0000	R\$ 60.200,0000	10/10/2023 19:38:29
06.855.234/0001-05	KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES Marca: DELICATE Fabricante: DELICATE Modelo / Versão: FOLHA SIMPLES Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL HIGIÊNICO, MATERIAL CELULOSE VIRGEM, LARGURA 10 CM, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FOLHA SIMPLES, GOFRADO Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.204	R\$ 250,0000	R\$ 301.000,0000	10/10/2023 16:56:57

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 301.000,0000	06.855.234/0001-05	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 60.200,0000	40.790.615/0001-83	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 60.200,0000	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 50.568,0000	27.857.822/0001-40	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 18.060,0000	09.070.307/0001-33	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 12.040,0000	36.716.346/0001-38	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 12.040,0000	34.022.371/0001-96	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 12.040,0000	00.201.018/0001-51	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 8.801,2400	20.531.237/0001-06	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 8.596,5600	48.242.011/0001-04	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 7.826,0000	05.291.541/0001-30	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 7.224,0000	03.289.120/0001-49	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 7.224,0000	33.487.168/0001-22	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 6.622,0000	41.836.567/0001-80	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 6.020,0000	33.022.838/0001-35	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 6.020,0000	41.339.637/0001-94	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 5.959,8000	50.936.759/0001-59	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 4.214,0000	08.528.442/0001-17	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 3.106,3200	28.257.900/0001-38	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 3.985,0000	41.836.567/0001-80	11/10/2023 09:21:13:550
R\$ 6.019,9900	00.201.018/0001-51	11/10/2023 09:21:27:707
R\$ 12.039,9900	40.790.615/0001-83	11/10/2023 09:21:46:843
R\$ 11.219,0300	27.857.822/0001-40	11/10/2023 09:22:00:673
R\$ 11.219,0200	40.790.615/0001-83	11/10/2023 09:22:22:227
R\$ 6.068,1600	27.857.822/0001-40	11/10/2023 09:23:55:980
R\$ 2.721,0400	08.528.442/0001-17	11/10/2023 09:26:34:413
R\$ 5.950,0000	06.855.234/0001-05	11/10/2023 09:27:40:817
R\$ 2.251,4800	33.487.168/0001-22	11/10/2023 09:27:53:353
R\$ 4.394,6000	20.531.237/0001-06	11/10/2023 09:27:54:417
R\$ 3.612,0000	03.289.120/0001-49	11/10/2023 09:30:41:333
R\$ 4.390,0000	06.855.234/0001-05	11/10/2023 09:31:19:113
R\$ 4.300,0000	34.022.371/0001-96	11/10/2023 09:32:49:573
R\$ 4.059,8900	20.531.237/0001-06	11/10/2023 09:34:54:743
R\$ 3.100,0000	06.855.234/0001-05	11/10/2023 09:35:10:293
R\$ 3.984,9900	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:36:13:333
R\$ 5.959,7900	36.716.346/0001-38	11/10/2023 09:36:28:530
R\$ 4.500,0000	09.070.307/0001-33	11/10/2023 09:42:34:837
R\$ 2.210,5000	33.487.168/0001-22	11/10/2023 09:48:38:357

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item		
Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	11/10/2023 09:05:41	Item com análise de propostas finalizada.
Abertura	11/10/2023 09:21:11	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta	11/10/2023 09:44:47	Item com etapa aberta encerrada.
Início 1a etapa fechada	11/10/2023 09:44:47	Convocados os fornecedores para a 1ª etapa fechada que apresentaram lance entre R\$ 2.251,4800 e R\$ 3.106,3200.
Encerramento etapa fechada	11/10/2023 09:49:48	Item com etapa fechada encerrada.
Sorteio eletrônico	11/10/2023 09:49:48	Item teve empate real para o valor 6.020,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas.
Encerramento	11/10/2023 09:49:48	Item encerrado para lances.
Abertura do prazo - Convocação anexo	11/10/2023 10:58:40	Convocado para envio de anexo o fornecedor AUTOLEX COMERCIAL LTDA, CNPJ/CPF: 33.487.168/0001-22.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	11/10/2023 11:08:19	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor AUTOLEX COMERCIAL LTDA, CNPJ/CPF: 33.487.168/0001-22.
Aceite de proposta	17/10/2023 09:38:23	Aceite individual da proposta. Fornecedor: AUTOLEX COMERCIAL LTDA, CNPJ/CPF: 33.487.168/0001-22, pelo melhor lance de R\$ 2.210,5000 e com valor negociado a R\$ 2.203,3200. Motivo: conforme proposta atualizada anexada pelo fornecedor no sistema
Habilitação de fornecedor	17/10/2023 14:20:30	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: AUTOLEX COMERCIAL LTDA - CNPJ/CPF: 33.487.168/0001-22
Não existem intenções de recurso para o item		

Item: 11 - Saco plástico lixo

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
41.339.637/0001-94	MASCARELLO & SANTOS LTDA Marca: ULTRA PACK Fabricante: ULTRA PACK Modelo / Versão: SACO DE LIXO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO, CONFECCIONADOS COM RESINAS TERMOPLÁSTICAS, VIRGENS OU RECICLADAS, DEVEM APRESENTAR SOLDA CONTÍNUA HOMOGÊNEA E UNIFORME PROPORCIONANDO UMA PERFEITA VEDAÇÃO, DEVERÁ APRESENTAR CARACTERÍSTICAS TAIS QUE POSSIBILITEM FÁCIL SEPARAÇÃO E ABERTURA DAS UNIDADES SEM PROVOCAR DANOS AO SACO. DIMENSÕES: LARGURA 63 CM, ALTURA 80 CM. CLASSIFICAÇÃO PARA COMERCIALIZAÇÃO DE SACOS CLASSE I: 50 LITROS, 10 KG, EMBALAGEM PARA FORNECIMENTO 10 SACOS, COR PRETO, DEVENDO ESTAR DE ACORDO COM A NORMA NBR 9191/2008. EMBALAGEM DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE." Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.880	R\$ 4,7600	R\$ 8.948,8000	10/10/2023 15:40:04
41.278.567/0001-01	BRAVAPACK LTDA Marca: BRAVAPACK Fabricante: BRAVAPACK LTDA Modelo / Versão: SACO LIXO 50L Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO, CONFECCIONADOS COM RESINAS TERMOPLÁSTICAS, VIRGENS OU RECICLADAS, DEVEM APRESENTAR SOLDA CONTÍNUA HOMOGÊNEA E UNIFORME PROPORCIONANDO UMA PERFEITA VEDAÇÃO, DEVERÁ APRESENTAR CARACTERÍSTICAS TAIS QUE POSSIBILITEM FÁCIL SEPARAÇÃO E ABERTURA DAS UNIDADES SEM PROVOCAR DANOS AO SACO. DIMENSÕES: LARGURA 63 CM, ALTURA 80 CM. CLASSIFICAÇÃO PARA COMERCIALIZAÇÃO DE SACOS CLASSE I: 50 LITROS, 10 KG, EMBALAGEM PARA FORNECIMENTO 10 SACOS, COR PRETO, DEVENDO ESTAR DE ACORDO COM A NORMA NBR 9191/2008. EMBALAGEM DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.880	R\$ 4,9000	R\$ 9.212,0000	11/10/2023 08:49:53
41.836.567/0001-80	KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA Marca: ROLINHO ECOSUL Fabricante: ECOSUL Modelo / Versão: 50L Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Saco plástico lixo - Saco Plástico Lixo Capacidade: 50 L, Aplicação: Coleta De Lixo , Material: Polietileno Alta Densidade, pacote com 10 unidades Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.880	R\$ 6,0000	R\$ 11.280,0000	10/10/2023 11:44:47
64.548.290/0001-95	KID LIXO - INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA Marca: FRATELO Fabricante: FRATELO Modelo / Versão: PACOTE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO, CONFECCIONADOS COM RESINAS TERMOPLÁSTICAS, VIRGENS OU RECICLADAS, DEVEM APRESENTAR SOLDA CONTÍNUA HOMOGÊNEA E UNIFORME PROPORCIONANDO UMA PERFEITA VEDAÇÃO, DEVERÁ APRESENTAR CARACTERÍSTICAS TAIS QUE POSSIBILITEM FÁCIL SEPARAÇÃO E ABERTURA DAS UNIDADES SEM PROVOCAR DANOS AO SACO. DIMENSÕES: LARGURA 63 CM, ALTURA 80 CM. CLASSIFICAÇÃO PARA COMERCIALIZAÇÃO DE SACOS CLASSE I: 50 LITROS, 10 KG, EMBALAGEM PARA FORNECIMENTO 10 SACOS, COR PRETO, DEVENDO ESTAR DE ACORDO COM A NORMA NBR 9191/2008. EMBALAGEM DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.880	R\$ 6,0000	R\$ 11.280,0000	10/10/2023 13:54:34
03.289.120/0001-49	W. SANCHES & CIA LTDA Marca: ITAQUITI Fabricante: ITAQUITI Modelo / Versão: CONFORME EDITAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Saco Plástico Lixo Capacidade: 50 L, Cor: Laranja , Largura: 63 CM, Altura: 80 CM,	Sim	Sim	1.880	R\$ 7,0000	R\$ 13.160,0000	10/10/2023 17:31:25

Características Adicionais: Com Simbologia De Tóxico E Resíduo Químico							
Porte da empresa: ME/EPP							
33.487.168/0001-22	AUTOLEX COMERCIAL LTDA	Sim	Sim	1.880	R\$ 8,0000	R\$ 15.040,0000	10/10/2023 16:52:44
<p>Marca: ALTAPLAST Fabricante: ALTAPLAST Modelo / Versão: ALTAPLAST Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO, CONFECCIONADOS COM RESINAS TERMOPLÁSTICAS, VIRGENS OU RECICLADAS, DEVEM APRESENTAR SOLDA CONTÍNUA HOMOGÊNEA E UNIFORME PROPORCIONANDO UMA PERFEITA VEDAÇÃO, DEVERÁ APRESENTAR CARACTERÍSTICAS TAIS QUE POSSIBILITEM FÁCIL SEPARAÇÃO E ABERTURA DAS UNIDADES SEM PROVOCAR DANOS AO SACO. DIMENSÕES: LARGURA 63 CM, ALTURA 80 CM. CLASSIFICAÇÃO PARA COMERCIALIZAÇÃO DE SACOS CLASSE I: 50 LITROS, 10 KG, EMBALAGEM PARA FORNECIMENTO 10 SACOS, COR PRETO, DEVENDO ESTAR DE ACORDO COM A NORMA NBR 9191/2008. EMBALAGEM DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. Porte da empresa: ME/EPP</p>							
20.531.237/0001-06	CONFIANCE COMERCIO VAREJISTA LTDA	Sim	Sim	1.880	R\$ 8,3200	R\$ 15.641,6000	10/10/2023 17:30:01
<p>Marca: RP Fabricante: RP Modelo / Versão: PT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO, CONFECCIONADOS COM RESINAS TERMOPLÁSTICAS, VIRGENS OU RECICLADAS, DEVEM APRESENTAR SOLDA CONTÍNUA HOMOGÊNEA E UNIFORME PROPORCIONANDO UMA PERFEITA VEDAÇÃO, DEVERÁ APRESENTAR CARACTERÍSTICAS TAIS QUE POSSIBILITEM FÁCIL SEPARAÇÃO E ABERTURA DAS UNIDADES SEM PROVOCAR DANOS AO SACO. DIMENSÕES: LARGURA 63 CM, ALTURA 80 CM. CLASSIFICAÇÃO PARA COMERCIALIZAÇÃO DE SACOS CLASSE I: 50 LITROS, 10 KG, EMBALAGEM PARA FORNECIMENTO 10 SACOS, COR PRETO, DEVENDO ESTAR DE ACORDO COM A NORMA NBR 9191/2008. EMBALAGEM DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. Porte da empresa: ME/EPP</p>							
34.022.371/0001-96	BIZAX DISTRIBUIDORA LTDA	Sim	Sim	1.880	R\$ 10,0000	R\$ 18.800,0000	11/10/2023 06:37:25
<p>Marca: BIZAX Fabricante: BIZAX Modelo / Versão: pct Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO, CONFECCIONADOS COM RESINAS TERMOPLÁSTICAS, VIRGENS OU RECICLADAS, DEVEM APRESENTAR SOLDA CONTÍNUA HOMOGÊNEA E UNIFORME PROPORCIONANDO UMA PERFEITA VEDAÇÃO, DEVERÁ APRESENTAR CARACTERÍSTICAS TAIS QUE POSSIBILITEM FÁCIL SEPARAÇÃO E ABERTURA DAS UNIDADES SEM PROVOCAR DANOS AO SACO. DIMENSÕES: LARGURA 63 CM, ALTURA 80 CM. CLASSIFICAÇÃO PARA COMERCIALIZAÇÃO DE SACOS CLASSE I: 50 LITROS, 10 KG, EMBALAGEM PARA FORNECIMENTO 10 SACOS, COR PRETO, DEVENDO ESTAR DE ACORDO COM A NORMA NBR 9191/2008. EMBALAGEM DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. Porte da empresa: ME/EPP</p>							
43.014.420/0001-30	ZELO COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS DE HIGIENE LTDA	Sim	Sim	1.880	R\$ 12,0000	R\$ 22.560,0000	02/10/2023 08:38:13
<p>Marca: LM PLASTICOS Fabricante: LM PLASTICOS Modelo / Versão: PACOTE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Saco Plástico Lixo Capacidade: 50 L, Cor: Laranja , Largura: 63 CM, Altura: 80 CM, Características Adicionais: Com Simbologia De Tóxico E Resíduo Químico Porte da empresa: ME/EPP</p>							
48.242.011/0001-04	V C SANTOS COMERCIO DE PRODUTOS DESCARTAVEIS HIGIENE E LIMPEZA EM GERAL LTDA	Sim	Sim	1.880	R\$ 32,8200	R\$ 61.701,6000	11/10/2023 00:11:44
<p>Marca: P. UP Fabricante: P.UP Modelo / Versão: P.UP Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO, CONFECCIONADOS COM RESINAS TERMOPLÁSTICAS, VIRGENS OU RECICLADAS, DEVEM APRESENTAR SOLDA CONTÍNUA HOMOGÊNEA E UNIFORME PROPORCIONANDO UMA PERFEITA VEDAÇÃO, DEVERÁ APRESENTAR CARACTERÍSTICAS TAIS QUE POSSIBILITEM FÁCIL SEPARAÇÃO E ABERTURA DAS UNIDADES SEM PROVOCAR DANOS AO SACO. DIMENSÕES: LARGURA 63 CM, ALTURA 80 CM. CLASSIFICAÇÃO PARA COMERCIALIZAÇÃO DE SACOS CLASSE I: 50 LITROS, 10 KG, EMBALAGEM PARA FORNECIMENTO 10 SACOS, COR PRETO, DEVENDO ESTAR DE ACORDO COM A NORMA NBR 9191/2008. EMBALAGEM DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. Porte da empresa: ME/EPP</p>							
28.719.518/0001-07	BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	Sim	Sim	1.880	R\$ 50,0000	R\$ 94.000,0000	10/10/2023 10:25:04
<p>Marca: EREPLAST Fabricante: EREPLAST Modelo / Versão: SACO PLÁSTICO 50 L Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO, CONFECCIONADOS COM RESINAS TERMOPLÁSTICAS, VIRGENS OU RECICLADAS, DEVEM APRESENTAR SOLDA CONTÍNUA HOMOGÊNEA E UNIFORME PROPORCIONANDO UMA PERFEITA VEDAÇÃO, DEVERÁ APRESENTAR CARACTERÍSTICAS TAIS QUE POSSIBILITEM FÁCIL SEPARAÇÃO E ABERTURA DAS UNIDADES SEM PROVOCAR DANOS AO SACO. DIMENSÕES: LARGURA 63 CM, ALTURA 80 CM. CLASSIFICAÇÃO PARA COMERCIALIZAÇÃO DE SACOS CLASSE I: 50 LITROS, 10 KG, EMBALAGEM PARA FORNECIMENTO 10 SACOS, COR PRETO, DEVENDO ESTAR DE ACORDO COM A NORMA NBR 9191/2008. EMBALAGEM DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. Porte da empresa: ME/EPP</p>							
48.770.735/0001-20	PACA COMERCIAL LTDA	Sim	Sim	1.880	R\$ 50,0000	R\$ 94.000,0000	10/10/2023 19:48:40
<p>Marca: Kubera Fabricante: Kubera Modelo / Versão: 2023 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL HIGIÊNICO GOFRADO, FOLHA SIMPLES, NEUTRO, ISENTO DE CORPOS ESTRANHOS E SUBSTÂNCIAS NOCIVAS A SAÚDE, PACOTE CONTENDO 04 ROLOS DE 30 METROS POR 10 CM. ROTULAGEM CONTENDO: IDENTIFICAÇÃO DA CLASSE, MARCA, QUANTIDADE DE ROLOS, AROMA, METRAGEM DO PAPEL, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC, EMBALAGEM COM BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO. Porte da empresa: ME/EPP</p>							
09.070.307/0001-33	LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	Sim	Sim	1.880	R\$ 85,0000	R\$ 159.800,0000	10/10/2023 16:11:49
<p>Marca: RIB PLASTIC Fabricante: RIB PLASTIC Modelo / Versão: RIB PLASTIC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO, CONFECCIONADOS COM RESINAS TERMOPLÁSTICAS, VIRGENS OU RECICLADAS, DEVEM APRESENTAR SOLDA CONTÍNUA HOMOGÊNEA E UNIFORME</p>							

	PROPORCIONANDO UMA PERFEITA VEDAÇÃO, DEVERÁ APRESENTAR CARACTERÍSTICAS TAIS QUE POSSIBILITEM FÁCIL SEPARAÇÃO E ABERTURA DAS UNIDADES SEM PROVOCAR DANOS AO SACO. DIMENSÕES: LARGURA 63 CM, ALTURA 80 CM. CLASSIFICAÇÃO PARA COMERCIALIZAÇÃO DE SACOS CLASSE I: 50 LITROS, 10 KG, EMBALAGEM PARA FORNECIMENTO 10 SACOS, COR PRETO, DEVENDO ESTAR DE ACORDO COM A NORMA NBR 9191/2008. EMBALAGEM DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. Porte da empresa: ME/EPP						
34.636.171/0001-23	EMBALART INDUSTRIA & COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA Marca: EMBALART Fabricante: EMBALART Modelo / Versão: ACONDICIONAMENTO DE LIXO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO, CONFECCIONADOS COM RESINAS TERMOPLÁSTICAS, VIRGENS OU RECICLADAS, DEVEM APRESENTAR SOLDA CONTÍNUA HOMOGÊNEA E UNIFORME PROPORCIONANDO UMA PERFEITA VEDAÇÃO, DEVERÁ APRESENTAR CARACTERÍSTICAS TAIS QUE POSSIBILITEM FÁCIL SEPARAÇÃO E ABERTURA DAS UNIDADES SEM PROVOCAR DANOS AO SACO. DIMENSÕES: LARGURA 63 CM, ALTURA 80 CM. CLASSIFICAÇÃO PARA COMERCIALIZAÇÃO DE SACOS CLASSE I: 50 LITROS, 10 KG, EMBALAGEM PARA FORNECIMENTO 10 SACOS, COR PRETO, DEVENDO ESTAR DE ACORDO COM A NORMA NBR 9191/2008. EMBALAGEM DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.880	R\$ 200,0000	R\$ 376.000,0000	10/10/2023 21:05:58
06.855.234/0001-05	KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES Marca: KID LIXO Fabricante: KID LIXO Modelo / Versão: 50L Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 50 L, COR LARANJA, LARGURA 63 CM, ALTURA 80 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM SIMBOLOGIA DE TÓXICO E RESÍDUO QUÍMICO Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.880	R\$ 250,0000	R\$ 470.000,0000	10/10/2023 16:56:58

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 470.000,0000	06.855.234/0001-05	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 376.000,0000	34.636.171/0001-23	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 159.800,0000	09.070.307/0001-33	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 94.000,0000	28.719.518/0001-07	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 94.000,0000	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 61.701,6000	48.242.011/0001-04	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 22.560,0000	43.014.420/0001-30	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 18.800,0000	34.022.371/0001-96	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 15.641,6000	20.531.237/0001-06	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 15.040,0000	33.487.168/0001-22	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 13.160,0000	03.289.120/0001-49	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 11.280,0000	64.548.290/0001-95	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 11.280,0000	41.836.567/0001-80	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 9.212,0000	41.278.567/0001-01	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 8.948,8000	41.339.637/0001-94	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 8.948,7900	41.836.567/0001-80	11/10/2023 09:21:23:150
R\$ 8.900,0000	34.636.171/0001-23	11/10/2023 09:22:17:343
R\$ 8.899,9900	41.836.567/0001-80	11/10/2023 09:22:40:020
R\$ 8.890,0000	41.339.637/0001-94	11/10/2023 09:24:37:817
R\$ 8.889,9900	41.836.567/0001-80	11/10/2023 09:24:38:163
R\$ 8.000,0000	34.636.171/0001-23	11/10/2023 09:26:57:140
R\$ 7.999,9900	41.836.567/0001-80	11/10/2023 09:27:03:970
R\$ 7.900,0000	41.339.637/0001-94	11/10/2023 09:27:04:743
R\$ 7.899,9900	41.836.567/0001-80	11/10/2023 09:27:06:977
R\$ 7.890,0000	33.487.168/0001-22	11/10/2023 09:27:27:560
R\$ 7.889,9900	41.836.567/0001-80	11/10/2023 09:27:28:003
R\$ 7.000,0000	33.487.168/0001-22	11/10/2023 09:27:37:033
R\$ 7.632,0000	41.836.567/0001-80	11/10/2023 09:27:46:057
R\$ 6.990,0000	06.855.234/0001-05	11/10/2023 09:28:02:927
R\$ 6.900,0000	33.487.168/0001-22	11/10/2023 09:28:09:840
R\$ 6.500,0000	34.636.171/0001-23	11/10/2023 09:28:10:950
R\$ 6.400,0000	33.487.168/0001-22	11/10/2023 09:28:16:780
R\$ 7.820,8000	20.531.237/0001-06	11/10/2023 09:28:26:893
R\$ 6.580,0000	41.278.567/0001-01	11/10/2023 09:28:28:193
R\$ 5.900,0000	34.636.171/0001-23	11/10/2023 09:29:11:830
R\$ 5.800,0000	33.487.168/0001-22	11/10/2023 09:29:50:830
R\$ 5.790,0000	41.339.637/0001-94	11/10/2023 09:30:45:720
R\$ 6.580,0000	03.289.120/0001-49	11/10/2023 09:30:47:980
R\$ 5.700,0000	33.487.168/0001-22	11/10/2023 09:30:56:647
R\$ 5.640,0000	64.548.290/0001-95	11/10/2023 09:33:17:220
R\$ 5.650,0000	34.636.171/0001-23	11/10/2023 09:34:34:657
R\$ 5.600,0000	41.339.637/0001-94	11/10/2023 09:36:07:027
R\$ 5.599,9900	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:36:15:863
R\$ 5.500,0000	33.487.168/0001-22	11/10/2023 09:36:24:040
R\$ 5.499,9900	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:36:24:883
R\$ 5.400,0000	33.487.168/0001-22	11/10/2023 09:36:31:450
R\$ 5.599,9800	28.719.518/0001-07	11/10/2023 09:36:33:427

R\$ 5.399,9900	28.719.518/0001-07	11/10/2023 09:36:35:643
R\$ 7.219,2000	20.531.237/0001-06	11/10/2023 09:36:43:517
R\$ 5.400,0000	34.636.171/0001-23	11/10/2023 09:37:02:637
R\$ 5.300,0000	33.487.168/0001-22	11/10/2023 09:37:06:777
R\$ 5.299,9900	28.719.518/0001-07	11/10/2023 09:37:15:573
R\$ 5.200,0000	33.487.168/0001-22	11/10/2023 09:37:22:410
R\$ 5.199,9900	28.719.518/0001-07	11/10/2023 09:37:42:737
R\$ 5.220,0000	34.636.171/0001-23	11/10/2023 09:37:44:277
R\$ 5.100,0000	33.487.168/0001-22	11/10/2023 09:38:07:683
R\$ 5.099,9900	28.719.518/0001-07	11/10/2023 09:38:11:020
R\$ 5.000,0000	33.487.168/0001-22	11/10/2023 09:38:30:893
R\$ 4.999,9900	28.719.518/0001-07	11/10/2023 09:38:47:320
R\$ 4.995,0000	33.487.168/0001-22	11/10/2023 09:38:53:250
R\$ 5.000,0000	34.636.171/0001-23	11/10/2023 09:39:01:480
R\$ 4.994,9900	28.719.518/0001-07	11/10/2023 09:39:02:370
R\$ 4.990,0000	33.487.168/0001-22	11/10/2023 09:39:10:567
R\$ 4.989,9900	28.719.518/0001-07	11/10/2023 09:39:11:303
R\$ 4.950,0000	33.487.168/0001-22	11/10/2023 09:39:19:363
R\$ 4.949,9900	28.719.518/0001-07	11/10/2023 09:39:23:327
R\$ 4.940,0000	33.487.168/0001-22	11/10/2023 09:39:29:673
R\$ 4.939,9900	28.719.518/0001-07	11/10/2023 09:39:32:323
R\$ 4.929,0000	33.487.168/0001-22	11/10/2023 09:39:40:760
R\$ 4.928,9900	28.719.518/0001-07	11/10/2023 09:39:41:453
R\$ 4.900,0000	33.487.168/0001-22	11/10/2023 09:39:47:357
R\$ 4.899,9900	28.719.518/0001-07	11/10/2023 09:39:59:590
R\$ 4.890,0000	33.487.168/0001-22	11/10/2023 09:40:42:290
R\$ 4.889,9900	28.719.518/0001-07	11/10/2023 09:40:48:040
R\$ 4.800,0000	33.487.168/0001-22	11/10/2023 09:41:16:477
R\$ 4.799,9900	28.719.518/0001-07	11/10/2023 09:41:24:147
R\$ 4.750,0000	33.487.168/0001-22	11/10/2023 09:41:30:453
R\$ 4.749,9900	28.719.518/0001-07	11/10/2023 09:41:33:257
R\$ 4.700,0000	33.487.168/0001-22	11/10/2023 09:42:09:857
R\$ 4.699,9900	28.719.518/0001-07	11/10/2023 09:42:12:853
R\$ 4.800,0000	34.636.171/0001-23	11/10/2023 09:42:20:990
R\$ 4.600,0000	33.487.168/0001-22	11/10/2023 09:42:42:233
R\$ 43.000,0000	09.070.307/0001-33	11/10/2023 09:42:44:140
R\$ 4.211,2000	34.636.171/0001-23	11/10/2023 09:45:57:743
R\$ 4.650,0000	28.719.518/0001-07	11/10/2023 09:46:14:980

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	11/10/2023 09:06:04	Item com análise de propostas finalizada.
Abertura	11/10/2023 09:21:12	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta	11/10/2023 09:45:10	Item com etapa aberta encerrada.
Início 1a etapa fechada	11/10/2023 09:45:10	Convocados os fornecedores para a 1º etapa fechada que apresentaram lance entre R\$ 4.600,0000 e R\$ 4.800,0000.
Encerramento etapa fechada	11/10/2023 09:50:11	Item com etapa fechada encerrada.
Sorteio eletrônico	11/10/2023 09:50:11	Item teve empate real para o valor 6.580,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas.
Encerramento	11/10/2023 09:50:11	Item encerrado para lances.
Abertura do prazo - Convocação anexo	16/10/2023 10:17:52	Convocado para envio de anexo o fornecedor EMBALART INDUSTRIA & COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA, CNPJ/CPF: 34.636.171/0001-23.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	16/10/2023 10:25:10	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor EMBALART INDUSTRIA & COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA, CNPJ/CPF: 34.636.171/0001-23.
Aceite de proposta	17/10/2023 10:03:57	Aceite individual da proposta. Fornecedor: EMBALART INDUSTRIA & COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA, CNPJ/CPF: 34.636.171/0001-23, pelo melhor lance de R\$ 4.211,2000.
Habilitação de fornecedor	17/10/2023 14:44:34	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: EMBALART INDUSTRIA & COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA - CNPJ/CPF: 34.636.171/0001-23

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 12 - Copo descartável

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
28.257.900/0001-38	PAPERLIMP COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	Sim	Sim	2.753	R\$ 3,7600	R\$ 10.351,2800	10/10/2023 17:47:13

	Marca: COPOBOM Fabricante: COPOBOM Modelo / Versão: COPOBOM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COPO DESCARTÁVEL PS 180 ML - PACOTE COM 100 UNIDADES. CONTER NA EMBALAGEM: MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR) Porte da empresa: ME/EPP							
08.528.442/0001-17	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	Não	Não	2.753	R\$ 4,2000	R\$ 11.562,6000	11/10/2023 08:10:50	
	Marca: topform Fabricante: topform Modelo / Versão: nacional Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COPO DESCARTÁVEL PS 180 ML - PACOTE COM 100 UNIDADES. CONTER NA EMBALAGEM: MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR) Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)							
64.548.290/0001-95	KID LIXO - INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA	Sim	Sim	2.753	R\$ 4,7800	R\$ 13.159,3400	10/10/2023 13:54:34	
	Marca: FONPLAST Fabricante: FONPLAST Modelo / Versão: PACOTE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COPO DESCARTÁVEL PS 180 ML - PACOTE COM 100 UNIDADES. CONTER NA EMBALAGEM: MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR) Porte da empresa: ME/EPP							
41.339.637/0001-94	MASCARELLO & SANTOS LTDA	Sim	Sim	2.753	R\$ 4,8000	R\$ 13.214,4000	10/10/2023 15:40:04	
	Marca: IBRAS Fabricante: IBRAS Modelo / Versão: COPO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "COPO DESCARTÁVEL PS 180 ML - PACOTE COM 100 UNIDADES. CONTER NA EMBALAGEM: MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR)" Porte da empresa: ME/EPP							
33.022.838/0001-35	PIUMA PAPEIS LTDA	Sim	Sim	2.753	R\$ 6,0000	R\$ 16.518,0000	10/10/2023 09:56:28	
	Marca: copoflex Fabricante: copoflex Modelo / Versão: pt Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Copo descartável - Copo Descartável Material: Polipropileno , Capacidade: 180 ML, Aplicação: Líquidos Frios E Quentes , Características Adicionais: Atóxico E Biodegradável Porte da empresa: ME/EPP							
33.487.168/0001-22	AUTOLEX COMERCIAL LTDA	Sim	Sim	2.753	R\$ 6,0000	R\$ 16.518,0000	10/10/2023 16:52:44	
	Marca: COPOMAIIS Fabricante: COPOMAIIS Modelo / Versão: COPOMAIIS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COPO DESCARTÁVEL PS 180 ML - PACOTE COM 100 UNIDADES. CONTER NA EMBALAGEM: MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E -MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR) Porte da empresa: ME/EPP							
03.289.120/0001-49	W. SANCHES & CIA LTDA	Sim	Sim	2.753	R\$ 6,0000	R\$ 16.518,0000	10/10/2023 17:31:25	
	Marca: FONPLAST Fabricante: FONPLAST Modelo / Versão: CONFORME EDITAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Copo Descartável Material: Polipropileno , Capacidade: 180 ML, Aplicação: Líquidos Frios E Quentes , Características Adicionais: Atóxico E Biodegradável Porte da empresa: ME/EPP							
05.291.541/0001-30	TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA	Sim	Sim	2.753	R\$ 6,2000	R\$ 17.068,6000	28/09/2023 17:32:13	
	Marca: Kerocopo Fabricante: Altacoppo Modelo / Versão: Copo plastico 180 ml Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COPO DESCARTÁVEL PS 180 ML - PACOTE COM 100 UNIDADES. CONTER NA EMBALAGEM: MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR) Porte da empresa: ME/EPP							
20.531.237/0001-06	CONFIANCE COMERCIO VAREJISTA LTDA	Sim	Sim	2.753	R\$ 6,6600	R\$ 18.334,9800	10/10/2023 17:30:01	
	Marca: FONPLAST Fabricante: FONPLAST Modelo / Versão: PT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COPO DESCARTÁVEL PS 180 ML - PACOTE COM 100 UNIDADES. CONTER NA EMBALAGEM: MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR) Porte da empresa: ME/EPP							
48.242.011/0001-04	V C SANTOS COMERCIO DE PRODUTOS DESCARTAVEIS HIGIENE E LIMPEZA EM GERAL LTDA	Sim	Sim	2.753	R\$ 7,2200	R\$ 19.876,6600	11/10/2023 00:11:44	
	Marca: COPOMAIIS Fabricante: COPOMAIIS Modelo / Versão: COPOMAIIS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COPO DESCARTÁVEL PS 180 ML - PACOTE COM 100 UNIDADES. CONTER NA EMBALAGEM: MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR) Porte da empresa: ME/EPP							
43.014.420/0001-30	ZELO COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS DE HIGIENE LTDA	Sim	Sim	2.753	R\$ 7,5000	R\$ 20.647,5000	02/10/2023 08:38:13	

	Marca: IBRAS Fabricante: IBRAS Modelo / Versão: PACOTE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Copo Descartável Material: Polipropileno , Capacidade: 180 ML, Aplicação: Líquidos Frios E Quentes , Características Adicionais: Atóxico E Biodegradável Porte da empresa: ME/EPP							
41.836.567/0001-80	KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Sim	Sim	2.753	R\$ 7,5000	R\$ 20.647,5000	10/10/2023 11:44:47	
	Marca: COPOBRAS Fabricante: COPOBRAS Modelo / Versão: 180ML/ PP Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Copo descartável - Copo Descartável Material: Polipropileno , Capacidade: 180 ML, Aplicação: Líquidos, Transparente, pacote com 100 unidades. Porte da empresa: ME/EPP							
48.770.735/0001-20	PACA COMERCIAL LTDA	Sim	Sim	2.753	R\$ 10,0000	R\$ 27.530,0000	10/10/2023 19:48:40	
	Marca: Fonplast Fabricante: Fonplast Modelo / Versão: 2023 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COPO DESCARTÁVEL PS 180 ML - PACOTE COM 100 UNIDADES. CONTER NA EMBALAGEM: MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR) Porte da empresa: ME/EPP							
34.022.371/0001-96	BIZAX DISTRIBUIDORA LTDA	Sim	Sim	2.753	R\$ 10,0000	R\$ 27.530,0000	11/10/2023 06:37:25	
	Marca: copobom Fabricante: copobom Modelo / Versão: pct Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COPO DESCARTÁVEL PS 180 ML - PACOTE COM 100 UNIDADES. CONTER NA EMBALAGEM: MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR) Porte da empresa: ME/EPP							
37.334.256/0001-45	OLIVIA RIBEIRO DA SILVA NETA	Sim	Sim	2.753	R\$ 12,0000	R\$ 33.036,0000	11/10/2023 08:14:32	
	Marca: Cristalcopo Fabricante: Cristalcopo Modelo / Versão: PT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COPO DESCARTÁVEL PS 180 ML - PACOTE COM 100 UNIDADES. Porte da empresa: ME/EPP							
09.070.307/0001-33	LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	Sim	Sim	2.753	R\$ 15,0000	R\$ 41.295,0000	10/10/2023 16:11:49	
	Marca: COPOSUL Fabricante: COPOSUL Modelo / Versão: COPOSUL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COPO DESCARTÁVEL PS 180 ML - PACOTE COM 100 UNIDADES. CONTER NA EMBALAGEM: MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR) Porte da empresa: ME/EPP							
12.811.487/0001-71	MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Sim	Sim	2.753	R\$ 15,0000	R\$ 41.295,0000	10/10/2023 17:48:07	
	Marca: dudigo Fabricante: dudigo Modelo / Versão: copo Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COPO DESCARTÁVEL PS 180 ML - PACOTE COM 100 UNIDADES. CONTER NA EMBALAGEM: MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR) Porte da empresa: ME/EPP							
27.857.822/0001-40	NILSON DOS SANTOS UTILIDADES DO LAR LTDA	Sim	Sim	2.753	R\$ 33,9600	R\$ 93.491,8800	10/10/2023 16:37:36	
	Marca: COPOSUL Fabricante: COPOSUL Modelo / Versão: COPOSUL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COPO DESCARTÁVEL PS 180 ML - PACOTE COM 100 UNIDADES. CONTER NA EMBALAGEM: MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR) Porte da empresa: ME/EPP							
28.719.518/0001-07	BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	Sim	Sim	2.753	R\$ 50,0000	R\$ 137.650,0000	10/10/2023 10:25:04	
	Marca: CRISTALCOPO Fabricante: CRISTALCOPO Modelo / Versão: COPO DESCARTÁVEL PS 180 ML Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COPO DESCARTÁVEL PS 180 ML - PACOTE COM 100 UNIDADES. CONTER NA EMBALAGEM: MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR) Porte da empresa: ME/EPP							
06.855.234/0001-05	KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES	Sim	Sim	2.753	R\$ 250,0000	R\$ 688.250,0000	10/10/2023 16:56:58	
	Marca: COPOSUL Fabricante: COPOSUL Modelo / Versão: 180ML Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL POLIPROPILENO, CAPACIDADE 180 ML, APLICAÇÃO LÍQUIDOS FRIOS E QUENTES, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ATÓXICO E BIODEGRADÁVEL Porte da empresa: ME/EPP							

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 688.250,0000	06.855.234/0001-05	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 137.650,0000	28.719.518/0001-07	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 93.491,8800	27.857.822/0001-40	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 41.295,0000	09.070.307/0001-33	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 41.295,0000	12.811.487/0001-71	11/10/2023 09:00:02:660

R\$ 33.036,0000	37.334.256/0001-45	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 27.530,0000	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 27.530,0000	34.022.371/0001-96	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 20.647,5000	41.836.567/0001-80	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 20.647,5000	43.014.420/0001-30	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 19.876,6600	48.242.011/0001-04	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 18.334,9800	20.531.237/0001-06	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 17.068,6000	05.291.541/0001-30	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 16.518,0000	33.022.838/0001-35	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 16.518,0000	33.487.168/0001-22	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 16.518,0000	03.289.120/0001-49	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 13.214,4000	41.339.637/0001-94	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 13.159,3400	64.548.290/0001-95	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 11.562,6000	08.528.442/0001-17	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 10.351,2800	28.257.900/0001-38	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 15.416,0000	41.836.567/0001-80	11/10/2023 09:21:16:757
R\$ 11.219,0300	27.857.822/0001-40	11/10/2023 09:24:07:350
R\$ 10.350,0000	41.339.637/0001-94	11/10/2023 09:24:52:063
R\$ 9.084,9000	08.528.442/0001-17	11/10/2023 09:26:53:677
R\$ 9.000,0000	41.339.637/0001-94	11/10/2023 09:27:33:407
R\$ 10.350,0000	06.855.234/0001-05	11/10/2023 09:28:35:450
R\$ 8.850,0000	33.487.168/0001-22	11/10/2023 09:28:56:290
R\$ 9.139,9600	20.531.237/0001-06	11/10/2023 09:29:25:867
R\$ 13.765,0000	05.291.541/0001-30	11/10/2023 09:30:24:700
R\$ 9.250,0000	03.289.120/0001-49	11/10/2023 09:30:54:760
R\$ 8.800,0000	41.339.637/0001-94	11/10/2023 09:30:57:113
R\$ 8.700,0000	33.487.168/0001-22	11/10/2023 09:31:03:370
R\$ 10.075,9800	64.548.290/0001-95	11/10/2023 09:33:28:700
R\$ 15.400,0000	37.334.256/0001-45	11/10/2023 09:34:04:697
R\$ 8.650,0000	41.339.637/0001-94	11/10/2023 09:35:46:773
R\$ 10.075,9700	06.855.234/0001-05	11/10/2023 09:35:48:037
R\$ 10.349,9900	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:36:16:277
R\$ 15.399,4400	12.811.487/0001-71	11/10/2023 09:36:39:930
R\$ 8.600,0000	20.531.237/0001-06	11/10/2023 09:37:07:070
R\$ 8.500,0000	33.487.168/0001-22	11/10/2023 09:37:11:050
R\$ 15.399,4300	28.719.518/0001-07	11/10/2023 09:37:20:600
R\$ 15.398,7500	12.811.487/0001-71	11/10/2023 09:37:27:590
R\$ 15.398,7400	28.719.518/0001-07	11/10/2023 09:37:32:453
R\$ 15.397,2300	12.811.487/0001-71	11/10/2023 09:37:47:453
R\$ 15.397,2200	28.719.518/0001-07	11/10/2023 09:38:08:340
R\$ 8.550,0000	41.339.637/0001-94	11/10/2023 09:38:17:207
R\$ 15.396,1600	12.811.487/0001-71	11/10/2023 09:38:21:223
R\$ 15.396,1500	28.719.518/0001-07	11/10/2023 09:38:39:710
R\$ 15.395,2200	12.811.487/0001-71	11/10/2023 09:38:43:930
R\$ 15.395,2100	28.719.518/0001-07	11/10/2023 09:38:51:360
R\$ 15.394,4000	12.811.487/0001-71	11/10/2023 09:39:04:987
R\$ 15.394,3900	28.719.518/0001-07	11/10/2023 09:39:17:457
R\$ 15.392,9100	12.811.487/0001-71	11/10/2023 09:39:19:217
R\$ 15.392,9000	28.719.518/0001-07	11/10/2023 09:39:29:680
R\$ 15.392,0500	12.811.487/0001-71	11/10/2023 09:39:37:230
R\$ 15.392,0400	28.719.518/0001-07	11/10/2023 09:39:46:520
R\$ 15.390,9700	12.811.487/0001-71	11/10/2023 09:39:49:383
R\$ 15.390,9600	28.719.518/0001-07	11/10/2023 09:39:57:487
R\$ 15.389,9400	12.811.487/0001-71	11/10/2023 09:40:07:593
R\$ 15.389,9300	28.719.518/0001-07	11/10/2023 09:40:13:733
R\$ 15.388,2700	12.811.487/0001-71	11/10/2023 09:40:24:563
R\$ 8.259,0000	41.339.637/0001-94	11/10/2023 09:40:44:970
R\$ 8.457,2200	20.531.237/0001-06	11/10/2023 09:44:48:230
R\$ 8.200,0000	33.487.168/0001-22	11/10/2023 09:45:02:597

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item		
Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	11/10/2023 09:06:22	Item com análise de propostas finalizada.
Abertura	11/10/2023 09:21:13	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta	11/10/2023 09:40:29	Item com etapa aberta encerrada.
Início 1a etapa fechada	11/10/2023 09:40:29	Convocados os fornecedores para a 1º etapa fechada que apresentaram lance entre R\$ 8.500,0000 e R\$ 9.250,0000.

Encerramento	11/10/2023 09:45:30	Item encerrado para lances.
Encerramento etapa fechada	11/10/2023 09:45:30	Item com etapa fechada encerrada.
Abertura do prazo - Convocação anexo	11/10/2023 10:58:56	Convocado para envio de anexo o fornecedor AUTOLEX COMERCIAL LTDA, CNPJ/CPF: 33.487.168/0001-22.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	11/10/2023 11:08:40	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor AUTOLEX COMERCIAL LTDA, CNPJ/CPF: 33.487.168/0001-22.
Aceite de proposta	17/10/2023 09:40:51	Aceite individual da proposta. Fornecedor: AUTOLEX COMERCIAL LTDA, CNPJ/CPF: 33.487.168/0001-22, pelo melhor lance de R\$ 8.200,0000 e com valor negociado a R\$ 8.176,4100. Motivo: conforme proposta atualizada anexada pelo fornecedor no sistema
Habilitação de fornecedor	17/10/2023 14:20:30	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: AUTOLEX COMERCIAL LTDA - CNPJ/CPF: 33.487.168/0001-22

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 13 - Saco plástico lixo

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
48.242.011/0001-04	V C SANTOS COMERCIO DE PRODUTOS DESCARTAVEIS HIGIENE E LIMPEZA EM GERAL LTDA Marca: P. UP Fabricante: P.UP Modelo / Versão: P.UP Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUO INFECTANTE, SACO RESISTENTE, COR BRANCO LEITOSO, CONFECCIONADO DE POLIETILENO, MEDINDO 75 CM DE LARGURA X 105 CM DE ALTURA, SUPORTANDO 30 KG, CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE 100 LITROS, TIPO HOSPITALAR, DE ACORDO COM A NORMA NBR 9191/2008 E SÍMBOLO DE SUBSTÂNCIA INFECTANTE IMPRESSO CONFORME NBR 7500/2009 - SUBSTÂNCIA INFECTANTE 6, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES. EMBALAGEM DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	40	R\$ 48,8800	R\$ 1.955,2000	11/10/2023 00:11:44
09.070.307/0001-33	LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA Marca: SANTA CLARA Fabricante: SANTA CLARA Modelo / Versão: SANTA CLARA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUO INFECTANTE, SACO RESISTENTE, COR BRANCO LEITOSO, CONFECCIONADO DE POLIETILENO, MEDINDO 75 CM DE LARGURA X 105 CM DE ALTURA, SUPORTANDO 30 KG, CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE 100 LITROS, TIPO HOSPITALAR, DE ACORDO COM A NORMA NBR 9191/2008 E SÍMBOLO DE SUBSTÂNCIA INFECTANTE IMPRESSO CONFORME NBR 7500/2009 - SUBSTÂNCIA INFECTANTE 6, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES. EMBALAGEM DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	40	R\$ 75,0000	R\$ 3.000,0000	10/10/2023 16:11:49
64.548.290/0001-95	KID LIXO - INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA Marca: SANTA CLARA Fabricante: SANTA CLARA Modelo / Versão: PACOTE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUO INFECTANTE, SACO RESISTENTE, COR BRANCO LEITOSO, CONFECCIONADO DE POLIETILENO, MEDINDO 75 CM DE LARGURA X 105 CM DE ALTURA, SUPORTANDO 30 KG, CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE 100 LITROS, TIPO HOSPITALAR, DE ACORDO COM A NORMA NBR 9191/2008 E SÍMBOLO DE SUBSTÂNCIA INFECTANTE IMPRESSO CONFORME NBR 7500/2009 - SUBSTÂNCIA INFECTANTE 6, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES. EMBALAGEM DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	40	R\$ 78,5800	R\$ 3.143,2000	10/10/2023 13:54:34
03.289.120/0001-49	W. SANCHES & CIA LTDA Marca: ITAQUITI Fabricante: ITAQUITI Modelo / Versão: CONFORME EDITAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Saco Plástico Lixo Capacidade: 100 L, Cor: Branco Leitoso , Largura: 75 CM, Altura: 105 CM, Características Adicionais: Com Simbologia De Substância Infectante , Normas Técnicas: Classe II - Nbr 9191 , Material: Resina Termoplástica Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	40	R\$ 100,0000	R\$ 4.000,0000	10/10/2023 17:31:25
48.770.735/0001-20	PACA COMERCIAL LTDA Marca: Kubera Fabricante: Kubera Modelo / Versão: 2023 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUO INFECTANTE, SACO RESISTENTE, COR BRANCO LEITOSO, CONFECCIONADO DE POLIETILENO, MEDINDO 75 CM DE LARGURA X 105 CM DE ALTURA, SUPORTANDO 30 KG, CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE 100 LITROS, TIPO HOSPITALAR, DE ACORDO COM A NORMA NBR 9191/2008 E SÍMBOLO DE SUBSTÂNCIA INFECTANTE IMPRESSO CONFORME NBR 7500/2009 - SUBSTÂNCIA INFECTANTE 6, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES. EMBALAGEM DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	40	R\$ 100,0000	R\$ 4.000,0000	10/10/2023 19:48:40
34.636.171/0001-23	EMBALART INDUSTRIA & COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA Marca: EMBALART Fabricante: EMBALART Modelo / Versão: RESÍDUO INFECTANTE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUO INFECTANTE, SACO RESISTENTE, COR BRANCO LEITOSO, CONFECCIONADO DE POLIETILENO, MEDINDO 75 CM DE LARGURA X 105 CM DE ALTURA, SUPORTANDO 30 KG, CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE 100 LITROS, TIPO HOSPITALAR, DE ACORDO COM A NORMA NBR 9191/2008 E SÍMBOLO DE SUBSTÂNCIA INFECTANTE IMPRESSO CONFORME NBR 7500/2009 - SUBSTÂNCIA INFECTANTE 6, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES. EMBALAGEM DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	40	R\$ 100,0000	R\$ 4.000,0000	10/10/2023 21:05:58

34.022.371/0001-96	BIZAX DISTRIBUIDORA LTDA Marca: evobag Fabricante: evobag Modelo / Versão: pct Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUO INFECTANTE, SACO RESISTENTE, COR BRANCO LEITOSO, CONFECCIONADO DE POLIETILENO, MEDINDO 75 CM DE LARGURA X 105 CM DE ALTURA, SUPORTANDO 30 KG, CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE 100 LITROS, TIPO HOSPITALAR, DE ACORDO COM A NORMA NBR 9191/2008 E SÍMBOLO DE SUBSTÂNCIA INFECTANTE IMPRESSO CONFORME NBR 7500/2009 - SUBSTÂNCIA INFECTANTE 6, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES. EMBALAGEM DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	40	R\$ 100,0000	R\$ 4.000,0000	11/10/2023 06:37:25
05.291.541/0001-30	TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA Marca: Itaquití Fabricante: Itaquití Modelo / Versão: Saco lixo infectante 100 litros Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUO INFECTANTE, SACO RESISTENTE, COR BRANCO LEITOSO, CONFECCIONADO DE POLIETILENO, MEDINDO 75 CM DE LARGURA X 105 CM DE ALTURA, SUPORTANDO 30 KG, CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE 100 LITROS, TIPO HOSPITALAR, DE ACORDO COM A NORMA NBR 9191/2008 E SÍMBOLO DE SUBSTÂNCIA INFECTANTE IMPRESSO CONFORME NBR 7500/2009 - SUBSTÂNCIA INFECTANTE 6, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES. EMBALAGEM DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	40	R\$ 110,0000	R\$ 4.400,0000	28/09/2023 17:32:13
20.531.237/0001-06	CONFIANÇA COMERCIO VAREJISTA LTDA Marca: JUREMA Fabricante: JUREMA Modelo / Versão: PT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUO INFECTANTE, SACO RESISTENTE, COR BRANCO LEITOSO, CONFECCIONADO DE POLIETILENO, MEDINDO 75 CM DE LARGURA X 105 CM DE ALTURA, SUPORTANDO 30 KG, CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE 100 LITROS, TIPO HOSPITALAR, DE ACORDO COM A NORMA NBR 9191/2008 E SÍMBOLO DE SUBSTÂNCIA INFECTANTE IMPRESSO CONFORME NBR 7500/2009 - SUBSTÂNCIA INFECTANTE 6, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES. EMBALAGEM DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	40	R\$ 127,4000	R\$ 5.096,0000	10/10/2023 17:30:01
06.855.234/0001-05	KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES Marca: JUREMA Fabricante: JUREMA Modelo / Versão: 100L Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 100 L, COR BRANCO LEITOSO, LARGURA 75 CM, ALTURA 105 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM SIMBOLOGIA DE SUBSTÂNCIA INFECTANTE, NORMAS TÉCNICAS CLASSE II-NBR 9191, MATERIAL RESINA TERMOPLÁSTICA Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	40	R\$ 250,0000	R\$ 10.000,0000	10/10/2023 16:56:58

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)		
Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 10.000,0000	06.855.234/0001-05	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 5.096,0000	20.531.237/0001-06	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 4.400,0000	05.291.541/0001-30	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 4.000,0000	03.289.120/0001-49	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 4.000,0000	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 4.000,0000	34.636.171/0001-23	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 4.000,0000	34.022.371/0001-96	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 3.143,2000	64.548.290/0001-95	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 3.000,0000	09.070.307/0001-33	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 1.955,2000	48.242.011/0001-04	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 1.950,0000	34.636.171/0001-23	11/10/2023 09:22:40:197
R\$ 1.940,0000	06.855.234/0001-05	11/10/2023 09:28:49:403
R\$ 2.548,0000	20.531.237/0001-06	11/10/2023 09:29:41:923
R\$ 3.120,0000	03.289.120/0001-49	11/10/2023 09:31:05:660
R\$ 2.403,6000	64.548.290/0001-95	11/10/2023 09:33:40:920
R\$ 1.939,9900	06.855.234/0001-05	11/10/2023 09:35:24:667
R\$ 2.999,9900	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:36:16:530
R\$ 2.403,5900	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:36:25:077
R\$ 2.352,0000	20.531.237/0001-06	11/10/2023 09:37:20:410
R\$ 3.840,0000	05.291.541/0001-30	11/10/2023 09:37:49:763
R\$ 2.351,9900	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:38:04:323
R\$ 1.936,0000	34.636.171/0001-23	11/10/2023 09:43:55:097
R\$ 1.910,0000	06.855.234/0001-05	11/10/2023 09:45:43:517

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item		
Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	11/10/2023 09:06:57	Item com análise de propostas finalizada.
Abertura	11/10/2023 09:21:14	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta	11/10/2023 09:43:40	Item com etapa aberta encerrada.
Início 1a etapa fechada	11/10/2023 09:43:40	Convocados os fornecedores para a 1º etapa fechada que apresentaram lance entre R\$ 1.939,9900 e R\$ 1.955,2000.
Encerramento	11/10/2023 09:48:41	Item encerrado para lances.
Encerramento etapa fechada	11/10/2023 09:48:41	Item com etapa fechada encerrada.

Abertura do prazo - Convocação anexo	16/10/2023 11:11:14	Convocado para envio de anexo o fornecedor KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES, CNPJ/CPF: 06.855.234/0001-05.
Aceite de proposta	17/10/2023 10:51:11	Aceite individual da proposta. Fornecedor: KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES, CNPJ/CPF: 06.855.234/0001-05, pelo melhor lance de R\$ 1.910,0000.
Habilitação de fornecedor	17/10/2023 15:13:16	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES - CNPJ/CPF: 06.855.234/0001-05
Encerramento do prazo - Convocação anexo	17/10/2023 16:03:08	Encerrado pelo Sistema o prazo de Convocação de Anexo do fornecedor KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES, CNPJ/CPF: 06.855.234/0001-05.

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 14 - Saco plástico lixo

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
48.242.011/0001-04	V C SANTOS COMERCIO DE PRODUTOS DESCARTAVEIS HIGIENE E LIMPEZA EM GERAL LTDA Marca: P. UP Fabricante: P.UP Modelo / Versão: P.UP Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUO INFECTANTE, SACO RESISTENTE, COR BRANCO LEITOSO, CONFECCIONADO DE POLIETILENO, MEDINDO 63 CM DE LARGURA X 80M DE ALTURA, SUPORTANDO 15 KG, CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE 50 LITROS, TIPO HOSPITALAR, DE ACORDO COM A NORMA NBR 9191/2008 E SÍMBOLO DE SUBSTÂNCIA INFECTANTE IMPRESSO CONFORME NBR 7500/2009 - SUBSTÂNCIA INFECTANTE 6, EMBALAGEM COM 50 UNIDADES. EMBALAGEM DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	80	R\$ 38,5500	R\$ 3.084,0000	11/10/2023 00:11:44
64.548.290/0001-95	KID LIXO - INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA Marca: SANTA CLARA Fabricante: SANTA CLARA Modelo / Versão: PACOTE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUO INFECTANTE, SACO RESISTENTE, COR BRANCO LEITOSO, CONFECCIONADO DE POLIETILENO, MEDINDO 63 CM DE LARGURA X 80M DE ALTURA, SUPORTANDO 15 KG, CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE 50 LITROS, TIPO HOSPITALAR, DE ACORDO COM A NORMA NBR 9191/2008 E SÍMBOLO DE SUBSTÂNCIA INFECTANTE IMPRESSO CONFORME NBR 7500/2009 - SUBSTÂNCIA INFECTANTE 6, EMBALAGEM COM 50 UNIDADES. EMBALAGEM DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	80	R\$ 43,6900	R\$ 3.495,2000	10/10/2023 13:54:34
34.636.171/0001-23	EMBALART INDUSTRIA & COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA Marca: EMBALART Fabricante: EMBALART Modelo / Versão: RESÍDUO INFECTANTE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUO INFECTANTE, SACO RESISTENTE, COR BRANCO LEITOSO, CONFECCIONADO DE POLIETILENO, MEDINDO 63 CM DE LARGURA X 80M DE ALTURA, SUPORTANDO 15 KG, CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE 50 LITROS, TIPO HOSPITALAR, DE ACORDO COM A NORMA NBR 9191/2008 E SÍMBOLO DE SUBSTÂNCIA INFECTANTE IMPRESSO CONFORME NBR 7500/2009 - SUBSTÂNCIA INFECTANTE 6, EMBALAGEM COM 50 UNIDADES. EMBALAGEM DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	80	R\$ 50,0000	R\$ 4.000,0000	10/10/2023 21:05:58
03.289.120/0001-49	W. SANCHES & CIA LTDA Marca: ITAQUITI Fabricante: ITAQUITI Modelo / Versão: CONFORME EDITAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Saco Plástico Lixo Capacidade: 50 L, Cor: Branco Leitoso , Largura: 63 CM, Altura: 80 CM, Características Adicionais: Com Simbologia De Substância Infectante , Normas Técnicas: Classe II - Nbr 9191 , Material: Resina Termoplástica Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	80	R\$ 60,0000	R\$ 4.800,0000	10/10/2023 17:31:25
05.291.541/0001-30	TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA Marca: Itaquití Fabricante: Itaquití Modelo / Versão: Saco lixo infectante 50 litros Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUO INFECTANTE, SACO RESISTENTE, COR BRANCO LEITOSO, CONFECCIONADO DE POLIETILENO, MEDINDO 63 CM DE LARGURA X 80M DE ALTURA, SUPORTANDO 15 KG, CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE 50 LITROS, TIPO HOSPITALAR, DE ACORDO COM A NORMA NBR 9191/2008 E SÍMBOLO DE SUBSTÂNCIA INFECTANTE IMPRESSO CONFORME NBR 7500/2009 - SUBSTÂNCIA INFECTANTE 6, EMBALAGEM COM 50 UNIDADES. EMBALAGEM DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	80	R\$ 65,0000	R\$ 5.200,0000	28/09/2023 17:32:13
20.531.237/0001-06	CONFIANCE COMERCIO VAREJISTA LTDA Marca: JUREMA Fabricante: JUREMA Modelo / Versão: PT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUO INFECTANTE, SACO RESISTENTE, COR BRANCO LEITOSO, CONFECCIONADO DE POLIETILENO, MEDINDO 63 CM DE LARGURA X 80M DE ALTURA, SUPORTANDO 15 KG, CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE 50 LITROS, TIPO HOSPITALAR, DE ACORDO COM A NORMA NBR 9191/2008 E SÍMBOLO DE SUBSTÂNCIA INFECTANTE IMPRESSO CONFORME NBR 7500/2009 - SUBSTÂNCIA INFECTANTE 6, EMBALAGEM COM 50 UNIDADES. EMBALAGEM DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	80	R\$ 93,6000	R\$ 7.488,0000	10/10/2023 17:34:34
48.770.735/0001-20	PACA COMERCIAL LTDA Marca: Kubera Fabricante: Kubera Modelo / Versão: 2023 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUO INFECTANTE, SACO RESISTENTE, COR BRANCO LEITOSO, CONFECCIONADO DE POLIETILENO, MEDINDO 63 CM DE LARGURA X 80M DE ALTURA, SUPORTANDO 15 KG, CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE 50 LITROS, TIPO HOSPITALAR, DE ACORDO COM A NORMA NBR 9191/2008 E	Sim	Sim	80	R\$ 100,0000	R\$ 8.000,0000	10/10/2023 19:48:40

SÍMBOLO DE SUBSTÂNCIA INFECTANTE IMPRESSO CONFORME NBR 7500/2009 - SUBSTÂNCIA INFECTANTE 6, EMBALAGEM COM 50 UNIDADES. EMBALAGEM DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE Porte da empresa: ME/EPP							
34.022.371/0001-96	BIZAX DISTRIBUIDORA LTDA	Sim	Sim	80	R\$ 100,0000	R\$ 8.000,0000	11/10/2023 06:37:25
Marca: evobag Fabricante: evobag Modelo / Versão: pct Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUO INFECTANTE, SACO RESISTENTE, COR BRANCO LEITOSO, CONFECCIONADO DE POLIETILENO, MEDINDO 63 CM DE LARGURA X 80M DE ALTURA, SUPORTANDO 15 KG, CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE 50 LITROS, TIPO HOSPITALAR, DE ACORDO COM A NORMA NBR 9191/2008 E SÍMBOLO DE SUBSTÂNCIA INFECTANTE IMPRESSO CONFORME NBR 7500/2009 - SUBSTÂNCIA INFECTANTE 6, EMBALAGEM COM 50 UNIDADES. EMBALAGEM DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE Porte da empresa: ME/EPP							
09.070.307/0001-33	LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	Sim	Sim	80	R\$ 110,0000	R\$ 8.800,0000	10/10/2023 16:11:49
Marca: SANTA CLARA Fabricante: SANTA CLARA Modelo / Versão: SANTA CLARA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUO INFECTANTE, SACO RESISTENTE, COR BRANCO LEITOSO, CONFECCIONADO DE POLIETILENO, MEDINDO 63 CM DE LARGURA X 80M DE ALTURA, SUPORTANDO 15 KG, CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE 50 LITROS, TIPO HOSPITALAR, DE ACORDO COM A NORMA NBR 9191/2008 E SÍMBOLO DE SUBSTÂNCIA INFECTANTE IMPRESSO CONFORME NBR 7500/2009 - SUBSTÂNCIA INFECTANTE 6, EMBALAGEM COM 50 UNIDADES. EMBALAGEM DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE Porte da empresa: ME/EPP							
06.855.234/0001-05	KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES	Sim	Sim	80	R\$ 250,0000	R\$ 20.000,0000	10/10/2023 16:56:58
Marca: JUREMA Fabricante: JUREMA Modelo / Versão: 50L Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 50 L, COR BRANCO LEITOSO, LARGURA 63 CM, ALTURA 80 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM SIMBOLOGIA DE SUBSTÂNCIA INFECTANTE, NORMAS TÉCNICAS CLASSE II- NBR 9191, MATERIAL RESINA TERMOPLÁSTICA Porte da empresa: ME/EPP							

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 20.000,0000	06.855.234/0001-05	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 8.800,0000	09.070.307/0001-33	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 8.000,0000	34.022.371/0001-96	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 8.000,0000	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 7.488,0000	20.531.237/0001-06	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 5.200,0000	05.291.541/0001-30	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 4.800,0000	03.289.120/0001-49	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 4.000,0000	34.636.171/0001-23	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 3.495,2000	64.548.290/0001-95	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 3.084,0000	48.242.011/0001-04	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 3.000,0000	34.636.171/0001-23	11/10/2023 09:22:56:990
R\$ 2.990,0000	06.855.234/0001-05	11/10/2023 09:29:02:243
R\$ 3.744,0000	20.531.237/0001-06	11/10/2023 09:30:17:487
R\$ 3.840,0000	03.289.120/0001-49	11/10/2023 09:31:15:917
R\$ 2.672,8000	64.548.290/0001-95	11/10/2023 09:33:56:380
R\$ 2.700,0000	34.636.171/0001-23	11/10/2023 09:34:47:957
R\$ 2.672,7900	06.855.234/0001-05	11/10/2023 09:35:25:040
R\$ 3.495,1900	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:36:16:847
R\$ 2.344,0000	06.855.234/0001-05	11/10/2023 09:39:25:580
R\$ 1.554,0000	34.636.171/0001-23	11/10/2023 09:41:15:217

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	11/10/2023 09:07:12	Item com análise de propostas finalizada.
Abertura	11/10/2023 09:21:15	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta	11/10/2023 09:37:45	Item com etapa aberta encerrada.
Início 1a etapa fechada	11/10/2023 09:37:45	Convocados os fornecedores para a 1º etapa fechada que apresentaram lance entre R\$ 2.672,7900 e R\$ 2.700,0000.
Encerramento	11/10/2023 09:42:46	Item encerrado para lances.
Encerramento etapa fechada	11/10/2023 09:42:46	Item com etapa fechada encerrada.
Abertura do prazo - Convocação anexo	16/10/2023 10:17:59	Convocado para envio de anexo o fornecedor EMBALART INDUSTRIA & COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA, CNPJ/CPF: 34.636.171/0001-23.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	16/10/2023 10:25:26	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor EMBALART INDUSTRIA & COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA, CNPJ/CPF: 34.636.171/0001-23.
Aceite de proposta	17/10/2023 10:05:26	Aceite individual da proposta. Fornecedor: EMBALART INDUSTRIA & COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA, CNPJ/CPF: 34.636.171/0001-23, pelo melhor lance de R\$ 1.554,0000 e com valor negociado a R\$ 1.553,6000. Motivo: conforme proposta atualizada anexada pelo fornecedor no sistema
Habilitação de fornecedor	17/10/2023 14:44:34	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: EMBALART INDUSTRIA & COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA - CNPJ/CPF: 34.636.171/0001-23

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 15 - Luva borracha

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
41.339.637/0001-94	MASCARELLO & SANTOS LTDA Marca: MBLIFE Fabricante: MBLIFE Modelo / Versão: LUVA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "LUVA DE LÁTEX NATURAL TAMANHO P, COM FORRO DE ALGODÃO (FLOCADA), COMPRIMENTO DE 30 CM, ESPESSURA DE 0,50 A 0,60 MM, COM PALMA ANTIDERRAPANTE E VIROLA. EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM PARES E DEVIDAMENTE IDENTIFICADO COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. VALIDADE 03 ANOS. CONTER NA EMBALAGEM: MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), PESO, COMPOSIÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES" Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	733	R\$ 3,6000	R\$ 2.638,8000	10/10/2023 15:40:04
20.531.237/0001-06	CONFIANÇA COMERCIO VAREJISTA LTDA Marca: MB LIFE Fabricante: MB LIFE Modelo / Versão: PR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE LÁTEX NATURAL TAMANHO P, COM FORRO DE ALGODÃO (FLOCADA), COMPRIMENTO DE 30 CM, ESPESSURA DE 0,50 A 0,60 MM, COM PALMA ANTIDERRAPANTE E VIROLA. EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM PARES E DEVIDAMENTE IDENTIFICADO COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. VALIDADE 03 ANOS. CONTER NA EMBALAGEM: MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), PESO, COMPOSIÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	733	R\$ 4,6800	R\$ 3.430,4400	10/10/2023 17:34:34
64.548.290/0001-95	KID LIXO - INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA Marca: DESCARPACK Fabricante: DESCARPACK Modelo / Versão: PAR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE LÁTEX NATURAL TAMANHO P, COM FORRO DE ALGODÃO (FLOCADA), COMPRIMENTO DE 30 CM, ESPESSURA DE 0,50 A 0,60 MM, COM PALMA ANTIDERRAPANTE E VIROLA. EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM PARES E DEVIDAMENTE IDENTIFICADO COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. VALIDADE 03 ANOS. CONTER NA EMBALAGEM: MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), PESO, COMPOSIÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	733	R\$ 4,9300	R\$ 3.613,6900	10/10/2023 13:54:34
43.014.420/0001-30	ZELO COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS DE HIGIENE LTDA Marca: VABENE Fabricante: VABENE Modelo / Versão: PAR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva Borracha Material: Látex , Tamanho: Pequeno , Características Adicionais: Anatômica, Antiderrapante , Tipo: Cano Longo Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	733	R\$ 6,5000	R\$ 4.764,5000	02/10/2023 08:38:13
33.487.168/0001-22	AUTOLEX COMERCIAL LTDA Marca: VOLKER Fabricante: VOLKER Modelo / Versão: VOLKER Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE LÁTEX NATURAL TAMANHO P, COM FORRO DE ALGODÃO (FLOCADA), COMPRIMENTO DE 30 CM, ESPESSURA DE 0,50 A 0,60 MM, COM PALMA ANTIDERRAPANTE E VIROLA. EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM PARES E DEVIDAMENTE IDENTIFICADO COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. VALIDADE 03 ANOS. CONTER NA EMBALAGEM: MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), PESO, COMPOSIÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	733	R\$ 7,0000	R\$ 5.131,0000	10/10/2023 16:52:44
03.289.120/0001-49	W. SANCHES & CIA LTDA Marca: VOLK Fabricante: VOLK Modelo / Versão: CONFORME EDITAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva Borracha Material: Látex , Tamanho: Pequeno , Características Adicionais: Anatômica, Antiderrapante , Tipo: Cano Longo Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	733	R\$ 7,0000	R\$ 5.131,0000	10/10/2023 17:31:25
28.257.900/0001-38	PAPERLIMP COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA Marca: LALAN Fabricante: LALAN Modelo / Versão: LALAN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE LÁTEX NATURAL TAMANHO P, COM FORRO DE ALGODÃO (FLOCADA), COMPRIMENTO DE 30 CM, ESPESSURA DE 0,50 A 0,60 MM, COM PALMA ANTIDERRAPANTE E VIROLA. EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM PARES E DEVIDAMENTE IDENTIFICADO COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. VALIDADE 03 ANOS. CONTER NA EMBALAGEM: MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), PESO, COMPOSIÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	733	R\$ 7,0200	R\$ 5.145,6600	10/10/2023 17:47:13
36.716.346/0001-38	GB COMPANY INDUSTRIA E COMERCIO LTDA Marca: KALIPSO Fabricante: KALIPSO Modelo / Versão: LUVA LATEX LIGHT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE LÁTEX NATURAL TAMANHO P, COM FORRO DE ALGODÃO (FLOCADA), COMPRIMENTO DE 30 CM, ESPESSURA DE 0,50 A 0,60 MM, COM PALMA ANTIDERRAPANTE E VIROLA. EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM PARES E DEVIDAMENTE IDENTIFICADO COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. VALIDADE 03 ANOS. CONTER NA EMBALAGEM: MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), PESO, COMPOSIÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	733	R\$ 8,0000	R\$ 5.864,0000	10/10/2023 12:37:39

67.567.339/0001-45	PERONTI SUPLEMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	Não	Não	733	R\$ 10,0000	R\$ 7.330,0000	10/10/2023 10:34:42
<p>Marca: KALIPSO Fabricante: KALIPSO Modelo / Versão: KALIPSO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE LÁTEX NATURAL TAMANHO P, COM FORRO DE ALGODÃO (FLOCADA), COMPRIMENTO DE 30 CM, ESPESSURA DE 0,50 A 0,60 MM, COM PALMA ANTIDERRAPANTE E VIROLA. EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM PARES E DEVIDAMENTE IDENTIFICADO COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. VALIDADE 03 ANOS. CONTER NA EMBALAGEM: MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), PESO, COMPOSIÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES. Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)</p>							
48.770.735/0001-20	PACA COMERCIAL LTDA	Sim	Sim	733	R\$ 10,0000	R\$ 7.330,0000	10/10/2023 19:48:40
<p>Marca: Nobre Fabricante: Nobre Modelo / Versão: 2023 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE LÁTEX NATURAL TAMANHO P, COM FORRO DE ALGODÃO (FLOCADA), COMPRIMENTO DE 30 CM, ESPESSURA DE 0,50 A 0,60 MM, COM PALMA ANTIDERRAPANTE E VIROLA. EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM PARES E DEVIDAMENTE IDENTIFICADO COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. VALIDADE 03 ANOS. CONTER NA EMBALAGEM: MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), PESO, COMPOSIÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES. Porte da empresa: ME/EPP</p>							
34.022.371/0001-96	BIZAX DISTRIBUIDORA LTDA	Sim	Sim	733	R\$ 10,0000	R\$ 7.330,0000	11/10/2023 06:37:25
<p>Marca: mb laife Fabricante: mblife Modelo / Versão: par Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE LÁTEX NATURAL TAMANHO P, COM FORRO DE ALGODÃO (FLOCADA), COMPRIMENTO DE 30 CM, ESPESSURA DE 0,50 A 0,60 MM, COM PALMA ANTIDERRAPANTE E VIROLA. EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM PARES E DEVIDAMENTE IDENTIFICADO COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. VALIDADE 03 ANOS. CONTER NA EMBALAGEM: MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), PESO, COMPOSIÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES. Porte da empresa: ME/EPP</p>							
14.984.352/0001-33	EPINET COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO LTDA	Sim	Sim	733	R\$ 11,2000	R\$ 8.209,6000	09/10/2023 13:05:25
<p>Marca: SANRO Fabricante: SAO ROQUE Modelo / Versão: LUVA LATEX SOFT CA 5129 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE LÁTEX NATURAL TAMANHO P, COM FORRO DE ALGODÃO (FLOCADA), COMPRIMENTO DE 30 CM, ESPESSURA DE 0,50 A 0,60 MM, COM PALMA ANTIDERRAPANTE E VIROLA. EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM PARES E DEVIDAMENTE IDENTIFICADO COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. VALIDADE 03 ANOS. CONTER NA EMBALAGEM: MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), PESO, COMPOSIÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES. Porte da empresa: ME/EPP</p>							
05.108.702/0001-07	7R7 SOLUCOES EM CONSULTORIA E COMERCIO LTDA	Sim	Sim	733	R\$ 15,0000	R\$ 10.995,0000	10/10/2023 09:28:59
<p>Marca: Plastcor Fabricante: Plastcor Modelo / Versão: Luva Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva de limpeza, Látex c/forro flocado de algodão, punho com virola e palma antiderrapante. Marca Plastcor. CA 34141. Porte da empresa: ME/EPP</p>							
44.223.965/0001-19	RG LUNA LTDA	Sim	Sim	733	R\$ 15,0000	R\$ 10.995,0000	10/10/2023 17:45:34
<p>Marca: MEDIX Fabricante: MEDIX Modelo / Versão: MULTIUSO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva borracha - Luva Borracha Material: Látex , Tamanho: Pequeno , Características Adicionais: Anatômica, Antiderrapante , Tipo: Cano Longo MARCA MEDIX Porte da empresa: ME/EPP</p>							
46.586.579/0001-17	J L BRAGA GUIMARAES COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Sim	Sim	733	R\$ 16,9000	R\$ 12.387,7000	10/10/2023 22:22:58
<p>Marca: Sanro Fabricante: Sanro Modelo / Versão: Luva latex top Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva borracha - Luva Borracha Material: Látex , Tamanho: Pequeno , Características Adicionais: Anatômica, Antiderrapante , Tipo: Cano Longo - Marca Sanro - CA: 1555 Porte da empresa: ME/EPP</p>							
27.857.822/0001-40	NILSON DOS SANTOS UTILIDADES DO LAR LTDA	Sim	Sim	733	R\$ 24,6000	R\$ 18.031,8000	10/10/2023 16:37:36
<p>Marca: NOBRE Fabricante: NOBRE Modelo / Versão: NOBRE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "LUVA DE LÁTEX NATURAL TAMANHO P, COM FORRO DE ALGODÃO (FLOCADA), COMPRIMENTO DE 30 CM, ESPESSURA DE 0,50 A 0,60 MM, COM PALMA ANTIDERRAPANTE E VIROLA. EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM PARES E DEVIDAMENTE IDENTIFICADO COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. VALIDADE 03 ANOS. CONTER NA EMBALAGEM: MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), PESO, COMPOSIÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES." Porte da empresa: ME/EPP</p>							
09.070.307/0001-33	LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	Sim	Sim	733	R\$ 35,0000	R\$ 25.655,0000	10/10/2023 16:11:49
<p>Marca: SANRO Fabricante: SANRO Modelo / Versão: SANRO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE LÁTEX NATURAL TAMANHO P, COM FORRO DE ALGODÃO (FLOCADA), COMPRIMENTO DE 30 CM, ESPESSURA DE 0,50 A 0,60 MM, COM PALMA ANTIDERRAPANTE E VIROLA. EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM PARES E DEVIDAMENTE IDENTIFICADO COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. VALIDADE 03 ANOS. CONTER NA EMBALAGEM: MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), PESO, COMPOSIÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES. Porte da empresa: ME/EPP</p>							

26.950.671/0001-07	LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	Sim	Sim	733	R\$ 100,0000	R\$ 73.300,0000	10/10/2023 17:09:30
<p>Marca: VOLK Fabricante: VOLK Modelo / Versão: CA 16312 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "LUVA DE LÁTEX NATURAL TAMANHO P, COM FORRO DE ALGODÃO (FLOCADA), COMPRIMENTO DE 30 CM, ESPESSURA DE 0,50 A 0,60 MM, COM PALMA ANTIDERRAPANTE E VIROLA. EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM PARES E DEVIDAMENTE IDENTIFICADO COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. VALIDADE 03 ANOS. CONTER NA EMBALAGEM: MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), PESO, COMPOSIÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES." Porte da empresa: ME/EPP</p>							
06.855.234/0001-05	KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES	Sim	Sim	733	R\$ 250,0000	R\$ 183.250,0000	10/10/2023 16:56:58
<p>Marca: MB LIFE Fabricante: MB LIFE Modelo / Versão: P Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA BORRACHA, MATERIAL LÁTEX, TAMANHO PEQUENO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ANATÔMICA, ANTIDERRAPANTE, TIPO CANO LONGO Porte da empresa: ME/EPP</p>							

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 183.250,0000	06.855.234/0001-05	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 73.300,0000	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 25.655,0000	09.070.307/0001-33	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 18.031,8000	27.857.822/0001-40	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 12.387,7000	46.586.579/0001-17	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 10.995,0000	44.223.965/0001-19	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 10.995,0000	05.108.702/0001-07	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 8.209,6000	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 7.330,0000	67.567.339/0001-45	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 7.330,0000	34.022.371/0001-96	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 7.330,0000	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 5.864,0000	36.716.346/0001-38	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 5.145,6600	28.257.900/0001-38	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 5.131,0000	33.487.168/0001-22	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 5.131,0000	03.289.120/0001-49	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 4.764,5000	43.014.420/0001-30	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 3.613,6900	64.548.290/0001-95	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 3.430,4400	20.531.237/0001-06	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 2.638,8000	41.339.637/0001-94	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 3.613,6800	67.567.339/0001-45	11/10/2023 09:21:18:687
R\$ 4.764,4900	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:21:24:167
R\$ 4.764,4800	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:21:31:393
R\$ 4.764,4700	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:21:34:970
R\$ 4.764,4600	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:21:39:170
R\$ 4.764,4500	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:21:41:137
R\$ 4.764,4400	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:21:48:507
R\$ 4.764,4300	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:21:52:320
R\$ 4.764,4200	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:21:59:673
R\$ 4.764,4100	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:22:07:870
R\$ 1.502,3900	67.567.339/0001-45	11/10/2023 09:22:11:640
R\$ 4.764,4000	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:22:15:770
R\$ 4.764,3900	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:22:17:497
R\$ 4.764,3800	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:22:29:007
R\$ 4.764,3700	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:22:51:443
R\$ 4.764,3600	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:23:03:353
R\$ 4.764,3500	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:23:05:637
R\$ 4.764,3400	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:23:16:263
R\$ 4.764,3300	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:23:38:283
R\$ 4.764,3200	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:23:39:153
R\$ 4.764,3100	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:23:57:593
R\$ 4.764,3000	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:24:05:907
R\$ 4.764,2900	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:24:13:973
R\$ 4.764,2800	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:24:18:903
R\$ 2.163,8200	27.857.822/0001-40	11/10/2023 09:24:24:930
R\$ 4.764,2700	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:24:30:543
R\$ 4.764,2600	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:24:47:970
R\$ 1.649,2500	41.339.637/0001-94	11/10/2023 09:25:04:433
R\$ 2.999,0000	33.487.168/0001-22	11/10/2023 09:25:09:853
R\$ 4.764,2500	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:25:10:653
R\$ 4.764,2400	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:25:18:137
R\$ 4.764,2300	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:25:19:793
R\$ 4.764,2200	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:25:37:110

R\$ 4.764,2100	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:25:40:843
R\$ 4.764,2000	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:25:43:470
R\$ 4.764,1900	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:25:55:360
R\$ 4.764,1800	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:25:55:777
R\$ 4.764,1700	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:26:05:370
R\$ 4.764,1600	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:26:08:263
R\$ 4.764,1500	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:26:15:217
R\$ 4.764,1400	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:26:41:953
R\$ 4.764,1300	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:26:50:677
R\$ 4.764,1200	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:26:57:107
R\$ 4.764,1100	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:27:06:313
R\$ 4.764,1000	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:27:11:293
R\$ 4.764,0900	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:27:16:443
R\$ 4.764,0800	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:27:25:587
R\$ 4.764,0700	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:27:27:553
R\$ 4.764,0600	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:27:43:920
R\$ 4.764,0500	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:27:56:657
R\$ 4.764,0400	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:27:58:753
R\$ 4.764,0300	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:28:03:107
R\$ 4.764,0200	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:28:16:667
R\$ 4.764,0100	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:28:23:050
R\$ 4.764,0000	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:28:26:050
R\$ 4.763,9900	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:28:30:117
R\$ 4.763,9800	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:28:32:973
R\$ 2.163,0000	06.855.234/0001-05	11/10/2023 09:28:36:650
R\$ 4.763,9700	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:28:47:313
R\$ 4.763,9600	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:28:56:350
R\$ 4.763,9500	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:29:11:147
R\$ 4.763,9400	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:29:19:263
R\$ 4.763,9300	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:29:20:737
R\$ 4.763,9200	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:29:30:193
R\$ 4.763,9100	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:29:43:163
R\$ 4.763,9000	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:29:55:630
R\$ 4.763,8900	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:30:02:383
R\$ 4.763,8800	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:30:06:593
R\$ 4.763,8700	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:30:08:930
R\$ 4.763,8600	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:30:21:743
R\$ 4.763,8500	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:30:23:333
R\$ 4.763,8400	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:30:34:673
R\$ 1.715,2200	20.531.237/0001-06	11/10/2023 09:30:35:000
R\$ 4.763,8300	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:30:41:290
R\$ 4.763,8200	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:30:42:850
R\$ 4.763,8100	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:30:50:980
R\$ 4.763,8000	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:30:51:960
R\$ 4.763,7900	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:31:08:827
R\$ 4.763,7800	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:31:17:480
R\$ 4.763,7700	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:31:28:127
R\$ 4.763,7600	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:31:38:147
R\$ 4.763,7500	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:31:44:030
R\$ 2.235,0000	03.289.120/0001-49	11/10/2023 09:31:45:930
R\$ 4.763,7400	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:31:50:503
R\$ 4.763,7300	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:31:52:327
R\$ 4.763,7200	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:31:56:633
R\$ 4.763,7100	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:32:04:457
R\$ 4.763,7000	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:32:16:117
R\$ 4.763,6900	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:32:30:543
R\$ 4.763,6800	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:32:33:543
R\$ 4.763,6700	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:32:37:140
R\$ 4.763,6600	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:32:40:180
R\$ 4.763,6500	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:32:43:870
R\$ 4.763,6400	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:32:51:167
R\$ 4.763,6300	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:33:07:510
R\$ 4.763,6200	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:33:10:373
R\$ 4.763,6100	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:33:14:150
R\$ 4.763,6000	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:33:27:923
R\$ 4.763,5900	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:33:28:040
R\$ 4.763,5800	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:33:46:940
R\$ 4.763,5700	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:33:53:667
R\$ 4.763,5600	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:33:54:093

R\$ 4.763,5500	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:34:00:267
R\$ 4.763,5400	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:34:16:103
R\$ 4.763,5300	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:34:20:773
R\$ 4.763,5200	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:34:22:470
R\$ 4.763,5100	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:34:28:823
R\$ 2.763,4100	64.548.290/0001-95	11/10/2023 09:34:35:833
R\$ 1.832,5000	34.022.371/0001-96	11/10/2023 09:34:36:720
R\$ 4.763,5000	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:34:53:540
R\$ 4.763,4900	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:34:59:707
R\$ 4.763,4800	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:35:00:983
R\$ 4.763,4700	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:35:09:763
R\$ 4.763,4600	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:35:18:067
R\$ 4.763,4500	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:35:27:927
R\$ 4.763,4400	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:35:45:340
R\$ 1.715,2100	06.855.234/0001-05	11/10/2023 09:35:50:437
R\$ 4.763,4300	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:35:52:547
R\$ 2.163,8100	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:36:19:250
R\$ 4.763,4200	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:36:20:927
R\$ 4.763,4100	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:36:31:347
R\$ 2.163,8000	05.108.702/0001-07	11/10/2023 09:36:33:740
R\$ 2.234,9900	36.716.346/0001-38	11/10/2023 09:36:36:180
R\$ 10.994,9900	46.586.579/0001-17	11/10/2023 09:36:53:293
R\$ 4.763,4000	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:36:55:780
R\$ 1.715,2000	44.223.965/0001-19	11/10/2023 09:36:57:743
R\$ 4.763,3900	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:36:59:020
R\$ 4.763,3800	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:37:05:050
R\$ 4.763,3700	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:37:07:317
R\$ 4.763,3600	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:37:11:580
R\$ 4.763,3500	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:37:16:677
R\$ 2.163,7900	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:37:17:990
R\$ 2.163,7800	05.108.702/0001-07	11/10/2023 09:37:21:273
R\$ 4.763,3400	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:37:36:947
R\$ 4.763,3300	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:37:38:077
R\$ 1.715,1900	06.855.234/0001-05	11/10/2023 09:37:43:573
R\$ 1.715,1800	44.223.965/0001-19	11/10/2023 09:37:48:703
R\$ 4.763,3200	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:38:00:720
R\$ 1.583,2800	20.531.237/0001-06	11/10/2023 09:38:03:767
R\$ 2.163,7700	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:38:04:537
R\$ 2.163,7600	05.108.702/0001-07	11/10/2023 09:38:07:470
R\$ 4.763,3100	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:38:19:357
R\$ 4.763,3000	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:38:24:773
R\$ 4.763,2900	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:38:29:243
R\$ 1.715,1700	06.855.234/0001-05	11/10/2023 09:38:30:730
R\$ 4.763,2800	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:38:37:247
R\$ 4.763,2700	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:38:39:507
R\$ 2.163,7500	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:38:39:787
R\$ 4.763,2600	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:38:49:167
R\$ 2.163,7400	05.108.702/0001-07	11/10/2023 09:38:55:333
R\$ 1.715,1600	44.223.965/0001-19	11/10/2023 09:38:57:210
R\$ 4.763,2500	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:39:01:250
R\$ 4.763,2400	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:39:04:377
R\$ 4.763,2300	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:39:09:100
R\$ 2.163,7300	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:39:10:507
R\$ 4.763,2200	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:39:13:873
R\$ 1.715,1500	06.855.234/0001-05	11/10/2023 09:39:19:010
R\$ 2.163,7200	05.108.702/0001-07	11/10/2023 09:39:22:167
R\$ 1.715,1400	44.223.965/0001-19	11/10/2023 09:39:28:230
R\$ 2.163,7100	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:39:38:313
R\$ 1.715,1300	06.855.234/0001-05	11/10/2023 09:39:43:233
R\$ 4.763,2100	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:39:44:873
R\$ 1.715,1200	44.223.965/0001-19	11/10/2023 09:39:44:993
R\$ 2.163,7000	05.108.702/0001-07	11/10/2023 09:39:46:903
R\$ 4.763,2000	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:39:51:640
R\$ 4.763,1900	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:39:55:137
R\$ 4.763,1800	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:40:01:640
R\$ 4.763,1700	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:40:06:753
R\$ 2.163,6900	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:40:08:620
R\$ 1.715,1100	06.855.234/0001-05	11/10/2023 09:40:10:653
R\$ 4.763,1600	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:40:10:953

R\$ 1.715,1000	44.223.965/0001-19	11/10/2023 09:40:16:563
R\$ 2.163,6800	05.108.702/0001-07	11/10/2023 09:40:19:123
R\$ 4.763,1500	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:40:23:017
R\$ 4.763,1400	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:40:28:983
R\$ 2.163,6700	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:40:37:510
R\$ 4.763,1300	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:40:45:850
R\$ 2.163,6600	05.108.702/0001-07	11/10/2023 09:40:49:087
R\$ 4.763,1200	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:40:51:550
R\$ 4.763,1100	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:40:58:943
R\$ 1.715,0900	06.855.234/0001-05	11/10/2023 09:41:01:517
R\$ 2.163,6500	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:41:01:787
R\$ 2.163,6400	05.108.702/0001-07	11/10/2023 09:41:05:003
R\$ 1.715,0800	44.223.965/0001-19	11/10/2023 09:41:10:190
R\$ 4.763,1000	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:41:16:550
R\$ 4.763,0900	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:41:16:680
R\$ 1.715,0700	06.855.234/0001-05	11/10/2023 09:41:16:823
R\$ 1.715,0600	44.223.965/0001-19	11/10/2023 09:41:17:277
R\$ 4.763,0800	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:41:25:323
R\$ 4.763,0700	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:41:42:303
R\$ 4.763,0600	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:41:51:640
R\$ 1.715,0500	06.855.234/0001-05	11/10/2023 09:41:56:507
R\$ 4.763,0500	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:41:59:710
R\$ 1.715,0400	44.223.965/0001-19	11/10/2023 09:42:02:060
R\$ 4.763,0400	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:42:09:347
R\$ 4.763,0300	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:42:11:387
R\$ 1.715,0300	06.855.234/0001-05	11/10/2023 09:42:14:067
R\$ 1.715,0200	44.223.965/0001-19	11/10/2023 09:42:15:253
R\$ 4.763,0200	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:42:15:750
R\$ 4.763,0100	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:42:19:417
R\$ 4.763,0000	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:42:30:393
R\$ 1.715,0100	06.855.234/0001-05	11/10/2023 09:42:31:723
R\$ 1.715,0000	44.223.965/0001-19	11/10/2023 09:42:33:883
R\$ 4.762,9900	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:42:34:440
R\$ 4.762,9800	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:42:42:793
R\$ 4.762,9700	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:42:49:397
R\$ 1.714,9900	06.855.234/0001-05	11/10/2023 09:42:49:427
R\$ 4.762,9600	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:42:50:203
R\$ 1.714,9800	44.223.965/0001-19	11/10/2023 09:42:54:163
R\$ 4.762,9500	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:42:58:327
R\$ 1.714,9700	06.855.234/0001-05	11/10/2023 09:43:04:830
R\$ 4.762,9400	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:43:04:910
R\$ 4.762,9300	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:43:05:740
R\$ 1.714,9600	44.223.965/0001-19	11/10/2023 09:43:07:920
R\$ 4.762,9200	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:43:12:640
R\$ 4.762,9100	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:43:17:123
R\$ 1.714,9500	06.855.234/0001-05	11/10/2023 09:43:20:440
R\$ 1.714,9400	44.223.965/0001-19	11/10/2023 09:43:26:110
R\$ 4.762,9000	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:43:27:530
R\$ 4.762,8900	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:43:29:617
R\$ 4.762,8800	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:43:35:737
R\$ 4.762,8700	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:43:38:283
R\$ 1.714,9300	06.855.234/0001-05	11/10/2023 09:43:40:010
R\$ 4.762,8600	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:43:45:497
R\$ 4.762,8500	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:43:49:207
R\$ 1.714,9200	44.223.965/0001-19	11/10/2023 09:43:50:530
R\$ 1.714,9100	06.855.234/0001-05	11/10/2023 09:43:55:520
R\$ 4.762,8400	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:43:58:290
R\$ 1.714,9000	44.223.965/0001-19	11/10/2023 09:44:01:033
R\$ 4.762,8300	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:44:02:907
R\$ 4.762,8200	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:44:09:863
R\$ 1.714,8900	06.855.234/0001-05	11/10/2023 09:44:10:507
R\$ 4.762,8100	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:44:15:770
R\$ 4.762,8000	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:44:18:290
R\$ 1.714,8800	44.223.965/0001-19	11/10/2023 09:44:21:337
R\$ 4.762,7900	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:44:28:103
R\$ 2.163,6300	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:44:28:880
R\$ 4.762,7800	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:44:30:597
R\$ 1.714,8700	06.855.234/0001-05	11/10/2023 09:44:33:067
R\$ 4.762,7700	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:44:37:093

R\$ 4.762,7600	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:44:38:913
R\$ 2.163,6200	05.108.702/0001-07	11/10/2023 09:44:39:277
R\$ 1.714,8600	44.223.965/0001-19	11/10/2023 09:44:41:500
R\$ 2.163,6100	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:44:42:397
R\$ 4.762,7500	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:44:45:210
R\$ 2.163,6000	05.108.702/0001-07	11/10/2023 09:44:47:857
R\$ 4.762,7400	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:44:51:570
R\$ 2.163,5900	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:44:55:930
R\$ 1.685,9000	44.223.965/0001-19	11/10/2023 09:50:58:937

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	11/10/2023 09:07:47	Item com análise de propostas finalizada.
Abertura	11/10/2023 09:21:16	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta	11/10/2023 09:44:57	Item com etapa aberta encerrada.
Início 1a etapa fechada	11/10/2023 09:44:57	Convocados os fornecedores para a 1º etapa fechada que apresentaram lance entre R\$ 1.502,3900 e R\$ 1.649,2500.
Reinício etapa fechada	11/10/2023 09:49:58	Fornecedores convocados para o reinício da etapa fechada com os lances: R\$ 1.714,8600, R\$ 1.714,8700 e R\$ 1.832,5000.
Encerramento	11/10/2023 09:54:59	Item encerrado para lances.
Encerramento etapa fechada	11/10/2023 09:54:59	Item com etapa fechada encerrada.
Abertura do prazo - Convocação anexo	16/10/2023 13:35:53	Convocado para envio de anexo o fornecedor PERONTI SUPLEMENTOS INDUSTRIAIS LTDA, CNPJ/CPF: 67.567.339/0001-45.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	16/10/2023 13:41:26	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor PERONTI SUPLEMENTOS INDUSTRIAIS LTDA, CNPJ/CPF: 67.567.339/0001-45.
Aceite de proposta	17/10/2023 10:44:17	Aceite individual da proposta. Fornecedor: PERONTI SUPLEMENTOS INDUSTRIAIS LTDA, CNPJ/CPF: 67.567.339/0001-45, pelo melhor lance de R\$ 1.502,3900 e com valor negociado a R\$ 1.495,3200. Motivo: conforme proposta atualizada anexada pelo fornecedor no sistema
Habilitação de fornecedor	17/10/2023 15:29:47	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: PERONTI SUPLEMENTOS INDUSTRIAIS LTDA - CNPJ/CPF: 67.567.339/0001-45

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 16 - Luva borracha

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
41.339.637/0001-94	MASCARELLO & SANTOS LTDA Marca: MBLIFE Fabricante: MBLIFE Modelo / Versão: LUVA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "LUVA DE LÁTEX NATURAL TAMANHO M, COM FORRO DE ALGODÃO (FLOCADA), COMPRIMENTO DE 30 CM, ESPESSURA DE 0,50 A 0,60 MM, COM PALMA ANTIDERRAPANTE E VIROLA. EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM PARES E DEVIDAMENTE IDENTIFICADO COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. VALIDADE 03 ANOS. CONTER NA EMBALAGEM: MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), PESO, COMPOSIÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES." Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.186	R\$ 3,6000	R\$ 4.269,6000	10/10/2023 15:40:04
20.531.237/0001-06	CONFIANCE COMERCIO VAREJISTA LTDA Marca: MB Fabricante: MB Modelo / Versão: PR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE LÁTEX NATURAL TAMANHO M, COM FORRO DE ALGODÃO (FLOCADA), COMPRIMENTO DE 30 CM, ESPESSURA DE 0,50 A 0,60 MM, COM PALMA ANTIDERRAPANTE E VIROLA. EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM PARES E DEVIDAMENTE IDENTIFICADO COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. VALIDADE 03 ANOS. CONTER NA EMBALAGEM: MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), PESO, COMPOSIÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.186	R\$ 4,6800	R\$ 5.550,4800	10/10/2023 17:34:34
64.548.290/0001-95	KID LIXO - INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA Marca: DESCARPACK Fabricante: DESCARPACK Modelo / Versão: PAR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE LÁTEX NATURAL TAMANHO M, COM FORRO DE ALGODÃO (FLOCADA), COMPRIMENTO DE 30 CM, ESPESSURA DE 0,50 A 0,60 MM, COM PALMA ANTIDERRAPANTE E VIROLA. EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM PARES E DEVIDAMENTE IDENTIFICADO COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. VALIDADE 03 ANOS. CONTER NA EMBALAGEM: MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), PESO, COMPOSIÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.186	R\$ 4,9300	R\$ 5.846,9800	10/10/2023 13:54:34
43.014.420/0001-30	ZELO COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS DE HIGIENE LTDA	Sim	Sim	1.186	R\$ 6,5000	R\$ 7.709,0000	02/10/2023 08:38:13

	<p>Marca: VABENE Fabricante: VABENE Modelo / Versão: PAR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva Borracha Material: Látex , Tamanho: Médio , Características Adicionais: Anatômica, Antiderrapante , Tipo: Cano Longo Porte da empresa: ME/EPP</p>						
33.487.168/0001-22	AUTOLEX COMERCIAL LTDA	Sim	Sim	1.186	R\$ 7,0000	R\$ 8.302,0000	10/10/2023 16:52:44
	<p>Marca: VOLKER Fabricante: VOLKER Modelo / Versão: VOLKER Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE LÁTEX NATURAL TAMANHO M, COM FORRO DE ALGODÃO (FLOCADA), COMPRIMENTO DE 30 CM, ESPESSURA DE 0,50 A 0,60 MM, COM PALMA ANTIDERRAPANTE E VIROLA. EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM PARES E DEVIDAMENTE IDENTIFICADO COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. VALIDADE 03 ANOS. CONTER NA EMBALAGEM: MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), PESO, COMPOSIÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES. Porte da empresa: ME/EPP</p>						
03.289.120/0001-49	W. SANCHES & CIA LTDA	Sim	Sim	1.186	R\$ 7,0000	R\$ 8.302,0000	10/10/2023 17:31:25
	<p>Marca: VOLK Fabricante: VOLK Modelo / Versão: CONFORME EDITAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva Borracha Material: Látex , Tamanho: Médio , Características Adicionais: Anatômica, Antiderrapante , Tipo: Cano Longo Porte da empresa: ME/EPP</p>						
28.257.900/0001-38	PAPERLIMP COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	Sim	Sim	1.186	R\$ 7,0200	R\$ 8.325,7200	10/10/2023 17:47:13
	<p>Marca: LALAN Fabricante: LALAN Modelo / Versão: LALAN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE LÁTEX NATURAL TAMANHO M, COM FORRO DE ALGODÃO (FLOCADA), COMPRIMENTO DE 30 CM, ESPESSURA DE 0,50 A 0,60 MM, COM PALMA ANTIDERRAPANTE E VIROLA. EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM PARES E DEVIDAMENTE IDENTIFICADO COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. VALIDADE 03 ANOS. CONTER NA EMBALAGEM: MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), PESO, COMPOSIÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES. Porte da empresa: ME/EPP</p>						
36.716.346/0001-38	GB COMPANY INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Sim	Sim	1.186	R\$ 8,0000	R\$ 9.488,0000	10/10/2023 12:37:39
	<p>Marca: KALIPSO Fabricante: KALIPSO Modelo / Versão: LUVA LATEX LIGHT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE LÁTEX NATURAL TAMANHO M, COM FORRO DE ALGODÃO (FLOCADA), COMPRIMENTO DE 30 CM, ESPESSURA DE 0,50 A 0,60 MM, COM PALMA ANTIDERRAPANTE E VIROLA. EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM PARES E DEVIDAMENTE IDENTIFICADO COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. VALIDADE 03 ANOS. CONTER NA EMBALAGEM: MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), PESO, COMPOSIÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES Porte da empresa: ME/EPP</p>						
67.567.339/0001-45	PERONTI SUPLEMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	Não	Não	1.186	R\$ 10,0000	R\$ 11.860,0000	10/10/2023 10:34:42
	<p>Marca: KALIPSO Fabricante: KALIPSO Modelo / Versão: KALIPSO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE LÁTEX NATURAL TAMANHO M, COM FORRO DE ALGODÃO (FLOCADA), COMPRIMENTO DE 30 CM, ESPESSURA DE 0,50 A 0,60 MM, COM PALMA ANTIDERRAPANTE E VIROLA. EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM PARES E DEVIDAMENTE IDENTIFICADO COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. VALIDADE 03 ANOS. CONTER NA EMBALAGEM: MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), PESO, COMPOSIÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES. Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)</p>						
48.770.735/0001-20	PACA COMERCIAL LTDA	Sim	Sim	1.186	R\$ 10,0000	R\$ 11.860,0000	10/10/2023 19:48:40
	<p>Marca: Nobre Fabricante: Nobre Modelo / Versão: 2023 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE LÁTEX NATURAL TAMANHO M, COM FORRO DE ALGODÃO (FLOCADA), COMPRIMENTO DE 30 CM, ESPESSURA DE 0,50 A 0,60 MM, COM PALMA ANTIDERRAPANTE E VIROLA. EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM PARES E DEVIDAMENTE IDENTIFICADO COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. VALIDADE 03 ANOS. CONTER NA EMBALAGEM: MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), PESO, COMPOSIÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES. Porte da empresa: ME/EPP</p>						
34.022.371/0001-96	BIZAX DISTRIBUIDORA LTDA	Sim	Sim	1.186	R\$ 10,0000	R\$ 11.860,0000	11/10/2023 06:37:25
	<p>Marca: mblaife Fabricante: mblaife Modelo / Versão: par Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE LÁTEX NATURAL TAMANHO M, COM FORRO DE ALGODÃO (FLOCADA), COMPRIMENTO DE 30 CM, ESPESSURA DE 0,50 A 0,60 MM, COM PALMA ANTIDERRAPANTE E VIROLA. EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM PARES E DEVIDAMENTE IDENTIFICADO COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. VALIDADE 03 ANOS. CONTER NA EMBALAGEM: MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), PESO, COMPOSIÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES. Porte da empresa: ME/EPP</p>						
14.984.352/0001-33	EPINET COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO LTDA	Sim	Sim	1.186	R\$ 11,2000	R\$ 13.283,2000	09/10/2023 13:05:25
	<p>Marca: SANRO Fabricante: SAO ROQUE Modelo / Versão: LUVA LATEX SOFT CA 5129 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE LÁTEX NATURAL TAMANHO M, COM FORRO DE ALGODÃO (FLOCADA), COMPRIMENTO DE 30 CM, ESPESSURA DE 0,50 A 0,60 MM, COM PALMA ANTIDERRAPANTE E VIROLA. EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM PARES E DEVIDAMENTE IDENTIFICADO COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. VALIDADE 03 ANOS. CONTER NA EMBALAGEM: MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), PESO, COMPOSIÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES. Porte da empresa: ME/EPP</p>						
05.108.702/0001-07	7R7 SOLUCOES EM CONSULTORIA E COMERCIO LTDA	Sim	Sim	1.186	R\$ 15,0000	R\$ 17.790,0000	10/10/2023 09:28:59

	Marca: Plastcor Fabricante: Plastcor Modelo / Versão: Luva Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva de limpeza, Látex c/forro flocado de algodão, punho com virola e palma antiderrapante. Marca Plastcor. CA 34141. Porte da empresa: ME/EPP							
44.223.965/0001-19	RG LUNA LTDA	Sim	Sim	1.186	R\$ 15,0000	R\$ 17.790,0000	10/10/2023 17:45:34	
	Marca: MEDIX Fabricante: MEDIX Modelo / Versão: MULTIUSO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva borracha - Luva Borracha Material: Látex , Tamanho: Médio , Características Adicionais: Anatômica, Antiderrapante , Tipo: Cano Longo MARCA MEDIX Porte da empresa: ME/EPP							
46.586.579/0001-17	J L BRAGA GUIMARAES COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Sim	Sim	1.186	R\$ 16,9000	R\$ 20.043,4000	10/10/2023 22:22:58	
	Marca: Sanro Fabricante: Sanro Modelo / Versão: Luva latex top Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva borracha - Luva Borracha Material: Látex , Tamanho: Médio , Características Adicionais: Anatômica, Antiderrapante , Tipo: Cano Longo - Marca Sanro - CA: 1555 Porte da empresa: ME/EPP							
27.857.822/0001-40	NILSON DOS SANTOS UTILIDADES DO LAR LTDA	Sim	Sim	1.186	R\$ 24,6000	R\$ 29.175,6000	10/10/2023 16:37:36	
	Marca: NOBRE Fabricante: NOBRE Modelo / Versão: NOBRE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "LUVA DE LÁTEX NATURAL TAMANHO M, COM FORRO DE ALGODÃO (FLOCADA), COMPRIMENTO DE 30 CM, ESPESSURA DE 0,50 A 0,60 MM, COM PALMA ANTIDERRAPANTE E VIROLA. EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM PARES E DEVIDAMENTE IDENTIFICADO COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. VALIDADE 03 ANOS. CONTER NA EMBALAGEM: MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), PESO, COMPOSIÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES." Porte da empresa: ME/EPP							
09.070.307/0001-33	LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	Sim	Sim	1.186	R\$ 35,0000	R\$ 41.510,0000	10/10/2023 16:11:49	
	Marca: SANRO Fabricante: SANRO Modelo / Versão: SANRO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE LÁTEX NATURAL TAMANHO M, COM FORRO DE ALGODÃO (FLOCADA), COMPRIMENTO DE 30 CM, ESPESSURA DE 0,50 A 0,60 MM, COM PALMA ANTIDERRAPANTE E VIROLA. EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM PARES E DEVIDAMENTE IDENTIFICADO COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. VALIDADE 03 ANOS. CONTER NA EMBALAGEM: MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), PESO, COMPOSIÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES. Porte da empresa: ME/EPP							
26.950.671/0001-07	LICERER COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	Sim	Sim	1.186	R\$ 100,0000	R\$ 118.600,0000	10/10/2023 17:09:30	
	Marca: VOLK Fabricante: VOLK Modelo / Versão: CA 16312 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "LUVA DE LÁTEX NATURAL TAMANHO M, COM FORRO DE ALGODÃO (FLOCADA), COMPRIMENTO DE 30 CM, ESPESSURA DE 0,50 A 0,60 MM, COM PALMA ANTIDERRAPANTE E VIROLA. EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM PARES E DEVIDAMENTE IDENTIFICADO COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. VALIDADE 03 ANOS. CONTER NA EMBALAGEM: MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), PESO, COMPOSIÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES." Porte da empresa: ME/EPP							
06.855.234/0001-05	KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES	Sim	Sim	1.186	R\$ 250,0000	R\$ 296.500,0000	10/10/2023 16:56:58	
	Marca: MB LIFE Fabricante: MB LIFE Modelo / Versão: M Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA BORRACHA, MATERIAL LÁTEX, TAMANHO MÉDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ANATÔMICA, ANTIDERRAPANTE, TIPO CANO LONGO Porte da empresa: ME/EPP							

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 296.500,0000	06.855.234/0001-05	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 118.600,0000	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 41.510,0000	09.070.307/0001-33	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 29.175,6000	27.857.822/0001-40	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 20.043,4000	46.586.579/0001-17	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 17.790,0000	44.223.965/0001-19	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 17.790,0000	05.108.702/0001-07	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 13.283,2000	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 11.860,0000	67.567.339/0001-45	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 11.860,0000	34.022.371/0001-96	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 11.860,0000	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 9.488,0000	36.716.346/0001-38	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 8.325,7200	28.257.900/0001-38	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 8.302,0000	33.487.168/0001-22	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 8.302,0000	03.289.120/0001-49	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 7.709,0000	43.014.420/0001-30	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 5.846,9800	64.548.290/0001-95	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 5.550,4800	20.531.237/0001-06	11/10/2023 09:00:02:660

R\$ 4.269,6000	41.339.637/0001-94	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 7.708,9900	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:21:17:603
R\$ 5.846,9700	67.567.339/0001-45	11/10/2023 09:21:25:013
R\$ 7.708,9800	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:21:30:407
R\$ 7.708,9700	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:21:44:043
R\$ 7.708,9600	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:22:04:463
R\$ 7.708,9500	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:22:07:803
R\$ 7.708,9400	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:22:17:530
R\$ 7.708,9300	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:22:24:167
R\$ 2.430,8900	67.567.339/0001-45	11/10/2023 09:22:28:953
R\$ 7.708,9200	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:22:31:627
R\$ 7.708,9100	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:22:35:127
R\$ 7.708,9000	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:22:58:860
R\$ 7.708,8900	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:23:02:527
R\$ 7.708,8800	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:23:26:277
R\$ 7.708,8700	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:23:32:860
R\$ 7.708,8600	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:23:33:530
R\$ 7.708,8500	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:23:49:483
R\$ 7.708,8400	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:23:53:193
R\$ 7.708,8300	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:23:55:903
R\$ 7.708,8200	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:23:59:883
R\$ 7.708,8100	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:24:02:500
R\$ 7.708,8000	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:24:06:250
R\$ 7.708,7900	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:24:09:777
R\$ 7.708,7800	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:24:22:910
R\$ 7.708,7700	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:24:26:567
R\$ 3.501,0700	27.857.822/0001-40	11/10/2023 09:24:35:930
R\$ 7.708,7600	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:24:45:987
R\$ 4.853,0000	33.487.168/0001-22	11/10/2023 09:24:50:940
R\$ 7.708,7500	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:24:54:680
R\$ 7.708,7400	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:25:01:097
R\$ 2.668,5000	41.339.637/0001-94	11/10/2023 09:25:15:923
R\$ 7.708,7300	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:25:17:810
R\$ 7.708,7200	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:25:19:747
R\$ 7.708,7100	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:25:40:693
R\$ 7.708,7000	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:25:44:640
R\$ 7.708,6900	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:25:46:830
R\$ 7.708,6800	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:25:51:113
R\$ 7.708,6700	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:26:07:037
R\$ 7.708,6600	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:26:07:357
R\$ 7.708,6500	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:26:31:997
R\$ 7.708,6400	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:26:35:033
R\$ 7.708,6300	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:26:52:873
R\$ 7.708,6200	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:26:54:963
R\$ 7.708,6100	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:27:02:357
R\$ 7.708,6000	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:27:10:660
R\$ 7.708,5900	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:27:26:870
R\$ 7.708,5800	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:27:27:340
R\$ 7.708,5700	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:27:40:257
R\$ 7.708,5600	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:27:46:237
R\$ 7.708,5500	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:27:50:273
R\$ 7.708,5400	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:27:54:873
R\$ 7.708,5300	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:28:03:677
R\$ 7.708,5200	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:28:07:417
R\$ 7.708,5100	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:28:11:627
R\$ 7.708,5000	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:28:15:107
R\$ 3.500,0000	06.855.234/0001-05	11/10/2023 09:28:15:387
R\$ 7.708,4900	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:28:23:863
R\$ 7.708,4800	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:28:31:480
R\$ 7.708,4700	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:28:35:100
R\$ 7.708,4600	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:28:43:797
R\$ 7.708,4500	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:28:54:627
R\$ 7.708,4400	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:29:01:993
R\$ 7.708,4300	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:29:03:860
R\$ 7.708,4200	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:29:08:213
R\$ 7.708,4100	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:29:20:603
R\$ 7.708,4000	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:29:30:063
R\$ 7.708,3900	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:29:31:937
R\$ 7.708,3800	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:29:36:693

R\$ 7.708,3700	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:29:43:563
R\$ 7.708,3600	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:29:52:593
R\$ 7.708,3500	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:29:55:797
R\$ 7.708,3400	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:30:02:947
R\$ 7.708,3300	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:30:07:847
R\$ 7.708,3200	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:30:15:367
R\$ 7.708,3100	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:30:21:210
R\$ 7.708,3000	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:30:56:237
R\$ 7.708,2900	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:30:59:603
R\$ 2.775,2400	20.531.237/0001-06	11/10/2023 09:31:00:687
R\$ 7.708,2800	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:31:09:240
R\$ 7.708,2700	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:31:13:737
R\$ 7.708,2600	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:31:16:367
R\$ 7.708,2500	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:31:23:897
R\$ 7.708,2400	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:31:26:697
R\$ 7.708,2300	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:31:41:813
R\$ 7.708,2200	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:31:58:397
R\$ 3.617,0000	03.289.120/0001-49	11/10/2023 09:32:00:500
R\$ 7.708,2100	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:32:01:543
R\$ 7.708,2000	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:32:04:490
R\$ 7.708,1900	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:32:07:663
R\$ 7.708,1800	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:32:12:763
R\$ 7.708,1700	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:32:25:193
R\$ 7.708,1600	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:32:25:743
R\$ 7.708,1500	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:32:43:087
R\$ 7.708,1400	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:32:45:210
R\$ 7.708,1300	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:33:00:090
R\$ 7.708,1200	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:33:07:533
R\$ 7.708,1100	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:33:16:503
R\$ 7.708,1000	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:33:20:223
R\$ 7.708,0900	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:33:34:633
R\$ 7.708,0800	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:33:39:873
R\$ 7.708,0700	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:33:55:090
R\$ 1.832,5000	34.022.371/0001-96	11/10/2023 09:33:56:950
R\$ 7.708,0600	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:33:59:093
R\$ 7.708,0500	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:34:01:660
R\$ 7.708,0400	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:34:05:490
R\$ 7.708,0300	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:34:24:240
R\$ 7.708,0200	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:34:25:310
R\$ 7.708,0100	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:34:30:393
R\$ 7.708,0000	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:34:31:860
R\$ 7.707,9900	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:34:36:837
R\$ 7.707,9800	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:34:56:437
R\$ 7.707,9700	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:35:06:340
R\$ 4.471,2200	64.548.290/0001-95	11/10/2023 09:35:17:827
R\$ 7.707,9600	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:35:23:370
R\$ 7.707,9500	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:35:40:123
R\$ 7.707,9400	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:35:42:547
R\$ 7.707,9300	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:35:47:357
R\$ 2.775,2300	06.855.234/0001-05	11/10/2023 09:35:52:977
R\$ 7.707,9200	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:35:53:537
R\$ 7.707,9100	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:35:57:720
R\$ 7.707,9000	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:36:05:577
R\$ 3.501,0600	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:36:19:447
R\$ 7.707,8900	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:36:25:993
R\$ 7.707,8800	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:36:29:697
R\$ 7.707,8700	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:36:32:640
R\$ 17.789,9900	46.586.579/0001-17	11/10/2023 09:36:34:593
R\$ 2.775,2200	44.223.965/0001-19	11/10/2023 09:36:35:157
R\$ 7.707,8600	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:36:40:913
R\$ 7.707,8500	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:36:41:973
R\$ 2.775,2100	06.855.234/0001-05	11/10/2023 09:36:47:453
R\$ 3.616,9900	36.716.346/0001-38	11/10/2023 09:36:52:530
R\$ 3.501,0500	05.108.702/0001-07	11/10/2023 09:36:52:673
R\$ 7.707,8400	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:36:53:900
R\$ 7.707,8300	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:36:56:943
R\$ 2.775,2000	44.223.965/0001-19	11/10/2023 09:37:02:270
R\$ 7.707,8200	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:37:20:190
R\$ 3.501,0400	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:37:20:853

R\$ 3.501,0300	05.108.702/0001-07	11/10/2023 09:37:21:560
R\$ 7.707,8100	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:37:40:127
R\$ 7.707,8000	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:37:44:067
R\$ 2.775,1900	06.855.234/0001-05	11/10/2023 09:37:48:023
R\$ 2.775,1800	44.223.965/0001-19	11/10/2023 09:37:54:407
R\$ 7.707,7900	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:38:03:803
R\$ 3.501,0200	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:38:07:293
R\$ 3.501,0100	05.108.702/0001-07	11/10/2023 09:38:12:020
R\$ 7.707,7800	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:38:13:377
R\$ 7.707,7700	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:38:14:727
R\$ 2.561,7600	20.531.237/0001-06	11/10/2023 09:38:20:110
R\$ 7.707,7600	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:38:20:980
R\$ 2.727,8000	44.223.965/0001-19	11/10/2023 09:44:24:727
R\$ 3.178,4800	05.108.702/0001-07	11/10/2023 09:44:26:390

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item		
Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	11/10/2023 09:08:16	Item com análise de propostas finalizada.
Abertura	11/10/2023 09:21:17	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta	11/10/2023 09:38:22	Item com etapa aberta encerrada.
Início 1a etapa fechada	11/10/2023 09:38:22	Convocados os fornecedores para a 1º etapa fechada que apresentaram lance entre R\$ 1.832,5000 e R\$ 2.668,5000.
Reinício etapa fechada	11/10/2023 09:43:23	Fornecedores convocados para o reinício da etapa fechada com os lances: R\$ 2.775,1800, R\$ 2.775,1900 e R\$ 3.501,0100.
Encerramento	11/10/2023 09:48:24	Item encerrado para lances.
Encerramento etapa fechada	11/10/2023 09:48:24	Item com etapa fechada encerrada.
Recusa de proposta	16/10/2023 09:15:04	Recusa da proposta. Fornecedor: BIZAX DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ/CPF: 34.022.371/0001-96, pelo melhor lance de R\$ 1.832,5000. Motivo: Desclassificada, por ter enviado lance erroneamente, durante à fase de lances, conforme alegou a licitante no chat: "bom solicito desclassificação lande enviado errado este valor seria para o item 15, meu menor valor para o par de luva seria 2,50, conforme demais lances."
Abertura do prazo - Convocação anexo	16/10/2023 13:35:46	Convocado para envio de anexo o fornecedor PERONTI SUPLEMENTOS INDUSTRIAIS LTDA, CNPJ/CPF: 67.567.339/0001-45.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	16/10/2023 13:41:39	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor PERONTI SUPLEMENTOS INDUSTRIAIS LTDA, CNPJ/CPF: 67.567.339/0001-45.
Aceite de proposta	17/10/2023 10:45:21	Aceite individual da proposta. Fornecedor: PERONTI SUPLEMENTOS INDUSTRIAIS LTDA, CNPJ/CPF: 67.567.339/0001-45, pelo melhor lance de R\$ 2.430,8900 e com valor negociado a R\$ 2.419,4400. Motivo: conforme proposta atualizada anexada pelo fornecedor no sistema
Habilitação de fornecedor	17/10/2023 15:29:47	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: PERONTI SUPLEMENTOS INDUSTRIAIS LTDA - CNPJ/CPF: 67.567.339/0001-45

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 17 - Luva borracha

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
41.339.637/0001-94	MASCARELLO & SANTOS LTDA Marca: MBLIFE Fabricante: MBLIFE Modelo / Versão: LUVA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "LUVA DE LÁTEX NATURAL TAMANHO G, COM FORRO DE ALGODÃO (FLOCADA), COMPRIMENTO DE 30 CM, ESPESSURA DE 0,50 A 0,60 MM, COM PALMA ANTIDERRAPANTE E VIROLA. EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM PARES E DEVIDAMENTE IDENTIFICADO COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. VALIDADE 03 ANOS. CONTER NA EMBALAGEM: MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), PESO, COMPOSIÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES." Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.228	R\$ 3,6000	R\$ 4.420,8000	10/10/2023 15:40:04
20.531.237/0001-06	CONFIANCE COMERCIO VAREJISTA LTDA Marca: MB LIFE Fabricante: MB LIFE Modelo / Versão: PR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE LÁTEX NATURAL TAMANHO G, COM FORRO DE ALGODÃO (FLOCADA) COMPRIMENTO DE 30 CM, ESPESSURA DE 0,50 A 0,60 MM, COM PALMA ANTIDERRAPANTE E VIROLA. EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM PARES E DEVIDAMENTE IDENTIFICADO COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. VALIDADE 03 ANOS. CONTER NA EMBALAGEM: MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), PESO, COMPOSIÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.228	R\$ 4,6800	R\$ 5.747,0400	10/10/2023 17:38:47
64.548.290/0001-95	KID LIXO - INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA	Sim	Sim	1.228	R\$ 4,9300	R\$ 6.054,0400	10/10/2023 13:54:34

	Marca: DESCARPACK Fabricante: DESCARPACK Modelo / Versão: PAR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE LÁTEX NATURAL TAMANHO G, COM FORRO DE ALGODÃO (FLOCADA), COMPRIMENTO DE 30 CM, ESPESSURA DE 0,50 A 0,60 MM, COM PALMA ANTIDERRAPANTE E VIOLA. EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM PARES E DEVIDAMENTE IDENTIFICADO COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. VALIDADE 03 ANOS. CONTER NA EMBALAGEM: MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), PESO, COMPOSIÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES. Porte da empresa: ME/EPP						
43.014.420/0001-30	ZELO COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS DE HIGIENE LTDA	Sim	Sim	1.228	R\$ 6,5000	R\$ 7.982,0000	02/10/2023 08:38:13
	Marca: VABENE Fabricante: VABENE Modelo / Versão: PAR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva Borracha Material: Látex , Tamanho: Grande , Características Adicionais: Anatômica, Antiderrapante , Tipo: Cano Longo Porte da empresa: ME/EPP						
33.487.168/0001-22	AUTOLEX COMERCIAL LTDA	Sim	Sim	1.228	R\$ 7,0000	R\$ 8.596,0000	10/10/2023 16:52:44
	Marca: VOLKER Fabricante: VOLKER Modelo / Versão: VOLKER Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE LÁTEX NATURAL TAMANHO G, COM FORRO DE ALGODÃO (FLOCADA), COMPRIMENTO DE 30 CM, ESPESSURA DE 0,50 A 0,60 MM, COM PALMA ANTIDERRAPANTE E VIOLA. EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM PARES E DEVIDAMENTE IDENTIFICADO COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. VALIDADE 03 ANOS. CONTER NA EMBALAGEM: MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), PESO, COMPOSIÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES. Porte da empresa: ME/EPP						
03.289.120/0001-49	W. SANCHES & CIA LTDA	Sim	Sim	1.228	R\$ 7,0000	R\$ 8.596,0000	10/10/2023 17:31:25
	Marca: VOLK Fabricante: VOLK Modelo / Versão: CONFORME EDITAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva Borracha Material: Látex , Tamanho: Grande , Características Adicionais: Anatômica, Antiderrapante , Tipo: Cano Longo Porte da empresa: ME/EPP						
28.257.900/0001-38	PAPERLIMP COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	Sim	Sim	1.228	R\$ 7,0200	R\$ 8.620,5600	10/10/2023 17:47:13
	Marca: LALAN Fabricante: LALAN Modelo / Versão: LALAN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE LÁTEX NATURAL TAMANHO G, COM FORRO DE ALGODÃO (FLOCADA), COMPRIMENTO DE 30 CM, ESPESSURA DE 0,50 A 0,60 MM, COM PALMA ANTIDERRAPANTE E VIOLA. EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM PARES E DEVIDAMENTE IDENTIFICADO COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. VALIDADE 03 ANOS. CONTER NA EMBALAGEM: MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), PESO, COMPOSIÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES. Porte da empresa: ME/EPP						
36.716.346/0001-38	GB COMPANY INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Sim	Sim	1.228	R\$ 8,0000	R\$ 9.824,0000	10/10/2023 12:37:39
	Marca: KALIPSO Fabricante: KALIPSO Modelo / Versão: LUVA LATEX LIGHT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE LÁTEX NATURAL TAMANHO G, COM FORRO DE ALGODÃO (FLOCADA), COMPRIMENTO DE 30 CM, ESPESSURA DE 0,50 A 0,60 MM, COM PALMA ANTIDERRAPANTE E VIOLA. EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM PARES E DEVIDAMENTE IDENTIFICADO COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. VALIDADE 03 ANOS. CONTER NA EMBALAGEM: MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), PESO, COMPOSIÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES. Porte da empresa: ME/EPP						
67.567.339/0001-45	PERONTI SUPLEMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	Não	Não	1.228	R\$ 10,0000	R\$ 12.280,0000	10/10/2023 10:34:42
	Marca: KALIPSO Fabricante: KALIPSO Modelo / Versão: KALIPSO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE LÁTEX NATURAL TAMANHO G, COM FORRO DE ALGODÃO (FLOCADA), COMPRIMENTO DE 30 CM, ESPESSURA DE 0,50 A 0,60 MM, COM PALMA ANTIDERRAPANTE E VIOLA. EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM PARES E DEVIDAMENTE IDENTIFICADO COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. VALIDADE 03 ANOS. CONTER NA EMBALAGEM: MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), PESO, COMPOSIÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES. Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)						
48.770.735/0001-20	PACA COMERCIAL LTDA	Sim	Sim	1.228	R\$ 10,0000	R\$ 12.280,0000	10/10/2023 19:48:40
	Marca: Nobre Fabricante: Nobre Modelo / Versão: 2023 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE LÁTEX NATURAL TAMANHO G, COM FORRO DE ALGODÃO (FLOCADA), COMPRIMENTO DE 30 CM, ESPESSURA DE 0,50 A 0,60 MM, COM PALMA ANTIDERRAPANTE E VIOLA. EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM PARES E DEVIDAMENTE IDENTIFICADO COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. VALIDADE 03 ANOS. CONTER NA EMBALAGEM: MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), PESO, COMPOSIÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES. Porte da empresa: ME/EPP						
34.022.371/0001-96	BIZAX DISTRIBUIDORA LTDA	Sim	Sim	1.228	R\$ 10,0000	R\$ 12.280,0000	11/10/2023 06:37:25
	Marca: mblaife Fabricante: mblaife Modelo / Versão: par Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE LÁTEX NATURAL TAMANHO G, COM FORRO DE ALGODÃO (FLOCADA), COMPRIMENTO DE 30 CM, ESPESSURA DE 0,50 A 0,60 MM, COM PALMA ANTIDERRAPANTE E VIOLA. EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM PARES E DEVIDAMENTE IDENTIFICADO COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. VALIDADE 03 ANOS. CONTER NA EMBALAGEM: MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), PESO, COMPOSIÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES. Porte da empresa: ME/EPP						
14.984.352/0001-33	EPINET COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO LTDA	Sim	Sim	1.228	R\$ 11,2000	R\$ 13.753,6000	09/10/2023 13:05:25

	Marca: SANRO Fabricante: SAO ROQUE Modelo / Versão: LUVA LATEX SOFT CA 5129 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE LÁTEX NATURAL TAMANHO G, COM FORRO DE ALGODÃO (FLOCADA), COMPRIMENTO DE 30 CM, ESPESSURA DE 0,50 A 0,60 MM, COM PALMA ANTIDERRAPANTE E VIOLA. EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM PARES E DEVIDAMENTE IDENTIFICADO COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. VALIDADE 03 ANOS. CONTER NA EMBALAGEM: MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), PESO, COMPOSIÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES. Porte da empresa: ME/EPP							
05.108.702/0001-07	7R7 SOLUCOES EM CONSULTORIA E COMERCIO LTDA	Sim	Sim	1.228	R\$ 15,0000	R\$ 18.420,0000	10/10/2023 09:28:59	
	Marca: Plastcor Fabricante: Plastcor Modelo / Versão: Luva Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva de limpeza, Látex c/forro flocado de algodão, punho com virola e palma antiderrapante. Marca Plastcor. CA 34141. Porte da empresa: ME/EPP							
44.223.965/0001-19	RG LUNA LTDA	Sim	Sim	1.228	R\$ 15,0000	R\$ 18.420,0000	10/10/2023 17:45:34	
	Marca: MEDIX Fabricante: MEDIX Modelo / Versão: MULTIUSO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva borracha - Luva Borracha Material: Látex , Tamanho: Grande , Características Adicionais: Anatômica, Antiderrapante , Tipo: Cano Longo MARCA MEDIX Porte da empresa: ME/EPP							
46.586.579/0001-17	J L BRAGA GUIMARAES COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Sim	Sim	1.228	R\$ 16,9000	R\$ 20.753,2000	10/10/2023 22:22:58	
	Marca: Sanro Fabricante: Sanro Modelo / Versão: Luva latex top Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva borracha - Luva Borracha Material: Látex , Tamanho: Grande , Características Adicionais: Anatômica, Antiderrapante , Tipo: Cano Longo - Marca Sanro - CA: 1555 Porte da empresa: ME/EPP							
27.857.822/0001-40	NILSON DOS SANTOS UTILIDADES DO LAR LTDA	Sim	Sim	1.228	R\$ 24,6000	R\$ 30.208,8000	10/10/2023 16:37:36	
	Marca: NOBRE Fabricante: NOBRE Modelo / Versão: NOBRE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "LUVA DE LÁTEX NATURAL TAMANHO G, COM FORRO DE ALGODÃO (FLOCADA), COMPRIMENTO DE 30 CM, ESPESSURA DE 0,50 A 0,60 MM, COM PALMA ANTIDERRAPANTE E VIOLA. EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM PARES E DEVIDAMENTE IDENTIFICADO COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. VALIDADE 03 ANOS. CONTER NA EMBALAGEM: MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), PESO, COMPOSIÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES." Porte da empresa: ME/EPP							
09.070.307/0001-33	LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	Sim	Sim	1.228	R\$ 35,0000	R\$ 42.980,0000	10/10/2023 16:11:49	
	Marca: SANRO Fabricante: SANRO Modelo / Versão: SANRO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE LÁTEX NATURAL TAMANHO G, COM FORRO DE ALGODÃO (FLOCADA), COMPRIMENTO DE 30 CM, ESPESSURA DE 0,50 A 0,60 MM, COM PALMA ANTIDERRAPANTE E VIOLA. EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM PARES E DEVIDAMENTE IDENTIFICADO COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. VALIDADE 03 ANOS. CONTER NA EMBALAGEM: MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), PESO, COMPOSIÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES. Porte da empresa: ME/EPP							
26.950.671/0001-07	LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	Sim	Sim	1.228	R\$ 100,0000	R\$ 122.800,0000	10/10/2023 17:09:30	
	Marca: VOLK Fabricante: VOLK Modelo / Versão: CA 16312 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "LUVA DE LÁTEX NATURAL TAMANHO G, COM FORRO DE ALGODÃO (FLOCADA), COMPRIMENTO DE 30 CM, ESPESSURA DE 0,50 A 0,60 MM, COM PALMA ANTIDERRAPANTE E VIOLA. EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM PARES E DEVIDAMENTE IDENTIFICADO COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE. VALIDADE 03 ANOS. CONTER NA EMBALAGEM: MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), PESO, COMPOSIÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES." Porte da empresa: ME/EPP							
06.855.234/0001-05	KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES	Sim	Sim	1.228	R\$ 250,0000	R\$ 307.000,0000	10/10/2023 16:56:58	
	Marca: MB LIFE Fabricante: MB LIFE Modelo / Versão: G Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA BORRACHA, MATERIAL LÁTEX, TAMANHO GRANDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ANATÔMICA, ANTIDERRAPANTE, TIPO CANO LONGO Porte da empresa: ME/EPP							

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 307.000,0000	06.855.234/0001-05	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 122.800,0000	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 42.980,0000	09.070.307/0001-33	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 30.208,8000	27.857.822/0001-40	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 20.753,2000	46.586.579/0001-17	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 18.420,0000	44.223.965/0001-19	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 18.420,0000	05.108.702/0001-07	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 13.753,6000	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 12.280,0000	67.567.339/0001-45	11/10/2023 09:00:02:660

R\$ 12.280,0000	34.022.371/0001-96	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 12.280,0000	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 9.824,0000	36.716.346/0001-38	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 8.620,5600	28.257.900/0001-38	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 8.596,0000	03.289.120/0001-49	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 8.596,0000	33.487.168/0001-22	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 7.982,0000	43.014.420/0001-30	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 6.054,0400	64.548.290/0001-95	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 5.747,0400	20.531.237/0001-06	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 4.420,8000	41.339.637/0001-94	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 6.054,0300	67.567.339/0001-45	11/10/2023 09:21:21:577
R\$ 7.981,9900	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:21:32:333
R\$ 7.981,9800	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:21:50:203
R\$ 7.981,9700	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:21:52:173
R\$ 7.981,9600	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:21:59:317
R\$ 7.981,9500	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:22:32:003
R\$ 7.981,9400	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:22:34:697
R\$ 7.981,9300	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:22:38:397
R\$ 2.516,9700	67.567.339/0001-45	11/10/2023 09:22:49:813
R\$ 7.981,9200	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:23:07:293
R\$ 7.981,9100	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:23:26:970
R\$ 7.981,9000	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:23:28:403
R\$ 7.981,8900	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:23:36:393
R\$ 7.981,8800	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:23:45:367
R\$ 7.981,8700	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:23:55:670
R\$ 7.981,8600	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:24:07:607
R\$ 7.981,8500	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:24:07:963
R\$ 7.981,8400	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:24:13:997
R\$ 7.981,8300	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:24:14:430
R\$ 7.981,8200	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:24:20:113
R\$ 5.024,0000	33.487.168/0001-22	11/10/2023 09:24:37:690
R\$ 7.981,8100	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:24:38:047
R\$ 7.981,8000	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:24:40:963
R\$ 3.625,0600	27.857.822/0001-40	11/10/2023 09:24:46:213
R\$ 7.981,7900	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:24:53:750
R\$ 7.981,7800	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:25:02:090
R\$ 7.981,7700	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:25:09:043
R\$ 7.981,7600	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:25:23:720
R\$ 2.763,0000	41.339.637/0001-94	11/10/2023 09:25:28:257
R\$ 7.981,7500	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:25:30:290
R\$ 7.981,7400	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:25:36:637
R\$ 7.981,7300	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:25:51:097
R\$ 7.981,7200	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:25:57:150
R\$ 7.981,7100	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:26:03:807
R\$ 7.981,7000	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:26:08:773
R\$ 7.981,6900	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:26:09:967
R\$ 7.981,6800	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:26:30:503
R\$ 7.981,6700	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:26:48:410
R\$ 7.981,6600	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:26:54:847
R\$ 7.981,6500	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:27:03:163
R\$ 7.981,6400	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:27:18:783
R\$ 7.981,6300	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:27:38:280
R\$ 7.981,6200	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:27:40:767
R\$ 7.981,6100	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:27:56:417
R\$ 7.981,6000	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:28:01:237
R\$ 3.620,0000	06.855.234/0001-05	11/10/2023 09:28:02:557
R\$ 7.981,5900	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:28:03:380
R\$ 7.981,5800	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:28:08:237
R\$ 7.981,5700	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:28:10:503
R\$ 7.981,5600	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:28:17:430
R\$ 7.981,5500	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:28:24:957
R\$ 7.981,5400	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:28:26:700
R\$ 7.981,5300	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:28:41:170
R\$ 7.981,5200	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:28:56:520
R\$ 7.981,5100	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:29:00:193
R\$ 7.981,5000	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:29:07:503
R\$ 7.981,4900	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:29:15:067
R\$ 7.981,4800	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:29:24:840
R\$ 7.981,4700	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:29:25:123

R\$ 7.981,4600	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:29:35:443
R\$ 7.981,4500	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:29:36:367
R\$ 7.981,4400	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:29:41:597
R\$ 7.981,4300	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:29:47:497
R\$ 7.981,4200	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:29:53:263
R\$ 7.981,4100	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:29:55:000
R\$ 7.981,4000	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:30:03:597
R\$ 7.981,3900	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:30:08:380
R\$ 7.981,3800	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:30:15:103
R\$ 7.981,3700	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:30:24:017
R\$ 7.981,3600	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:30:28:763
R\$ 7.981,3500	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:30:34:777
R\$ 7.981,3400	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:30:45:387
R\$ 7.981,3300	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:30:53:553
R\$ 7.981,3200	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:31:04:720
R\$ 7.981,3100	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:31:06:190
R\$ 7.981,3000	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:31:11:263
R\$ 7.981,2900	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:31:13:587
R\$ 2.873,5200	20.531.237/0001-06	11/10/2023 09:31:17:303
R\$ 7.981,2800	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:31:23:787
R\$ 7.981,2700	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:31:30:437
R\$ 7.981,2600	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:31:41:937
R\$ 7.981,2500	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:31:48:520
R\$ 7.981,2400	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:31:48:693
R\$ 7.981,2300	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:31:55:143
R\$ 7.981,2200	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:32:01:710
R\$ 7.981,2100	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:32:07:937
R\$ 3.745,0000	03.289.120/0001-49	11/10/2023 09:32:10:563
R\$ 7.981,2000	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:32:15:173
R\$ 7.981,1900	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:32:32:497
R\$ 7.981,1800	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:32:46:440
R\$ 7.981,1700	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:32:56:663
R\$ 7.981,1600	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:33:03:730
R\$ 7.981,1500	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:33:09:587
R\$ 7.981,1400	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:33:10:597
R\$ 7.981,1300	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:33:16:200
R\$ 7.981,1200	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:33:16:687
R\$ 7.981,1100	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:33:34:310
R\$ 7.981,1000	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:33:41:760
R\$ 7.981,0900	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:33:54:963
R\$ 7.981,0800	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:34:16:820
R\$ 7.981,0700	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:34:31:007
R\$ 7.981,0600	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:34:54:420
R\$ 7.981,0500	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:34:57:100
R\$ 3.070,0000	34.022.371/0001-96	11/10/2023 09:35:08:190
R\$ 7.981,0400	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:35:21:793
R\$ 4.629,5600	64.548.290/0001-95	11/10/2023 09:35:30:760
R\$ 7.981,0300	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:35:37:680
R\$ 7.981,0200	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:35:49:983
R\$ 7.981,0100	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:35:54:777
R\$ 2.873,5100	06.855.234/0001-05	11/10/2023 09:35:56:723
R\$ 7.981,0000	14.984.352/0001-33	11/10/2023 09:36:18:777
R\$ 3.625,0500	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:36:19:643
R\$ 7.980,9900	26.950.671/0001-07	11/10/2023 09:36:23:177
R\$ 2.652,4800	20.531.237/0001-06	11/10/2023 09:38:30:410

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item		
Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	11/10/2023 09:08:42	Item com análise de propostas finalizada.
Abertura	11/10/2023 09:21:17	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta	11/10/2023 09:36:30	Item com etapa aberta encerrada.
Início 1a etapa fechada	11/10/2023 09:36:30	Convocados os fornecedores para a 1º etapa fechada que apresentaram lance entre R\$ 2.516,9700 e R\$ 3.070,0000.
Encerramento etapa fechada	11/10/2023 09:41:31	Item com etapa fechada encerrada.
Sorteio eletrônico	11/10/2023 09:41:31	Item teve empate real para o valor 18.420,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas.

Encerramento	11/10/2023 09:41:31	Item encerrado para lances.
Abertura do prazo - Convocação anexo	16/10/2023 13:35:40	Convocado para envio de anexo o fornecedor PERONTI SUPLEMENTOS INDUSTRIAIS LTDA, CNPJ/CPF: 67.567.339/0001-45.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	16/10/2023 13:41:49	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor PERONTI SUPLEMENTOS INDUSTRIAIS LTDA, CNPJ/CPF: 67.567.339/0001-45.
Aceite de proposta	17/10/2023 10:46:15	Aceite individual da proposta. Fornecedor: PERONTI SUPLEMENTOS INDUSTRIAIS LTDA, CNPJ/CPF: 67.567.339/0001-45, pelo melhor lance de R\$ 2.516,9700 e com valor negociado a R\$ 2.505,1200. Motivo: conforme proposta atualizada anexada pelo fornecedor no sistema
Habilitação de fornecedor	17/10/2023 15:29:47	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: PERONTI SUPLEMENTOS INDUSTRIAIS LTDA - CNPJ/CPF: 67.567.339/0001-45

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 18 - Água sanitária

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
28.257.900/0001-38	PAPERLIMP COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA Marca: RENDE MAIS Fabricante: RENDE MAIS Modelo / Versão: RENDE MAIS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁGUA SANITÁRIA, GALÃO DE 5000 ML, SEM FRAGRÂNCIA. PRINCÍPIO ATIVO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, TEOR DE CLORO ATIVO DE 2% A 2,5% P/P. COMPOSIÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO E ÁGUA. INDICAÇÃO DE USO: LAVAGENS DE ROUPAS, LIMPEZA DE COPA, COZINHA E BANHEIRO, ESGOTO E FOSSAS. CONTER NA EMBALAGEM: REGISTRO DO FABRICANTE NO M.S., MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), Nº DO LOTE, DATA DA FABRICAÇÃO, PESO, COMPOSIÇÃO, TÉCNICO RESPONSÁVEL, PRAZO DE VALIDADE DE 06 MESES E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.524	R\$ 6,0000	R\$ 9.144,0000	10/10/2023 17:47:13
03.289.120/0001-49	W. SANCHES & CIA LTDA Marca: AYLAGE Fabricante: AYLAGE Modelo / Versão: CONFORME EDITAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Água Sanitária Composição Química: Hipoclorito De Sódio, Hidróxido De Sódio, Cloreto , Cor: Incolor , Aplicação: Lavagem E Alvejante De Roupas, Banheiras, Pias, , Tipo: Comum Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.524	R\$ 7,0000	R\$ 10.668,0000	10/10/2023 17:31:25
45.293.736/0001-33	ATUAL COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA Marca: Global Fabricante: Super Global Modelo / Versão: Galão 5 Litros Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁGUA SANITÁRIA, GALÃO DE 5000 ML, SEM FRAGRÂNCIA. PRINCÍPIO ATIVO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, TEOR DE CLORO ATIVO DE 2% A 2,5% P/P. COMPOSIÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO E ÁGUA. INDICAÇÃO DE USO: LAVAGENS DE ROUPAS, LIMPEZA DE COPA, COZINHA E BANHEIRO, ESGOTO E FOSSAS. CONTER NA EMBALAGEM: REGISTRO DO FABRICANTE NO M.S., MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), Nº DO LOTE, DATA DA FABRICAÇÃO, PESO, COMPOSIÇÃO, TÉCNICO RESPONSÁVEL, PRAZO DE VALIDADE DE 06 MESES E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.524	R\$ 8,3000	R\$ 12.649,2000	11/10/2023 07:59:54
48.242.011/0001-04	V C SANTOS COMERCIO DE PRODUTOS DESCARTAVEIS HIGIENE E LIMPEZA EM GERAL LTDA Marca: Trium Fabricante: Trium Modelo / Versão: Trium Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁGUA SANITÁRIA, GALÃO DE 5000 ML, SEM FRAGRÂNCIA. PRINCÍPIO ATIVO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, TEOR DE CLORO ATIVO DE 2% A 2,5% P/P. COMPOSIÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO E ÁGUA. INDICAÇÃO DE USO: LAVAGENS DE ROUPAS, LIMPEZA DE COPA, COZINHA E BANHEIRO, ESGOTO E FOSSAS. CONTER NA EMBALAGEM: REGISTRO DO FABRICANTE NO M.S., MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), Nº DO LOTE, DATA DA FABRICAÇÃO, PESO, COMPOSIÇÃO, TÉCNICO RESPONSÁVEL, PRAZO DE VALIDADE DE 06 MESES E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.524	R\$ 9,9200	R\$ 15.118,0800	11/10/2023 00:11:44
39.936.624/0001-50	LIMPA LIDER COMERCIO E SERVICO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA Marca: MARCA PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo / Versão: GALÃO 5 LITROS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Água Sanitária Composição Química: Hipoclorito De Sódio, Hidróxido De Sódio, Cloreto , Cor: Incolor , Aplicação: Lavagem E Alvejante De Roupas, Banheiras, Pias, , Tipo: Comum Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.524	R\$ 10,0000	R\$ 15.240,0000	10/10/2023 09:11:10
34.022.371/0001-96	BIZAX DISTRIBUIDORA LTDA Marca: BIOKRIS Fabricante: BIOKRIS Modelo / Versão: LITRO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁGUA SANITÁRIA, GALÃO DE 5000 ML, SEM FRAGRÂNCIA. PRINCÍPIO ATIVO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, TEOR DE CLORO ATIVO DE 2% A 2,5% P/P. COMPOSIÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO E ÁGUA. INDICAÇÃO DE USO: LAVAGENS DE ROUPAS, LIMPEZA DE COPA, COZINHA E BANHEIRO, ESGOTO E FOSSAS. CONTER NA EMBALAGEM: REGISTRO DO FABRICANTE NO M.S., MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), Nº DO LOTE, DATA DA FABRICAÇÃO, PESO, COMPOSIÇÃO, TÉCNICO RESPONSÁVEL, PRAZO DE VALIDADE DE 06 MESES E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES. Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1.524	R\$ 10,0000	R\$ 15.240,0000	11/10/2023 06:37:25
64.548.290/0001-95	KID LIXO - INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA	Sim	Sim	1.524	R\$ 10,3700	R\$ 15.803,8800	10/10/2023 13:54:34

	Marca: SHOW CLEAN Fabricante: SHOW CLEAN Modelo / Versão: GALÃO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁGUA SANITÁRIA, GALÃO DE 5000 ML, SEM FRAGRÂNCIA. PRINCÍPIO ATIVO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, TEOR DE CLORO ATIVO DE 2% A 2,5% P/P. COMPOSIÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO E ÁGUA. INDICAÇÃO DE USO: LAVAGENS DE ROUPAS, LIMPEZA DE COPA, COZINHA E BANHEIRO, ESGOTO E FOSSAS. CONTER NA EMBALAGEM: REGISTRO DO FABRICANTE NO M.S., MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), Nº DO LOTE, DATA DA FABRICAÇÃO, PESO, COMPOSIÇÃO, TÉCNICO RESPONSÁVEL, PRAZO DE VALIDADE DE 06 MESES E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES. Porte da empresa: ME/EPP							
02.835.909/0001-95	P.P. QUIMICA INDUSTRIAL LTDA	Sim	Sim	1.524	R\$ 12,0000	R\$ 18.288,0000	10/10/2023 16:40:33	
	Marca: super forte Fabricante: super forte Modelo / Versão: super forte Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Água sanitária - Água Sanitária Composição Química: Hipoclorito De Sódio, Hidróxido De Sódio, Cloreto , Cor: Incolor , Aplicação: Lavagem E Alvejante De Roupas, Banheiras, Pias, , Tipo: Comum Porte da empresa: ME/EPP							
43.014.420/0001-30	ZELO COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS DE HIGIENE LTDA	Sim	Sim	1.524	R\$ 13,0000	R\$ 19.812,0000	02/10/2023 08:38:13	
	Marca: AGUDIM Fabricante: AGUDIM Modelo / Versão: GALAO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Água Sanitária Composição Química: Hipoclorito De Sódio, Hidróxido De Sódio, Cloreto , Cor: Incolor , Aplicação: Lavagem E Alvejante De Roupas, Banheiras, Pias, , Tipo: Comum Porte da empresa: ME/EPP							
41.339.637/0001-94	MASCARELLO & SANTOS LTDA	Sim	Sim	1.524	R\$ 14,0000	R\$ 21.336,0000	10/10/2023 15:40:04	
	Marca: SUPER LAR Fabricante: SUPER LAR Modelo / Versão: AGUA SANITARIA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "ÁGUA SANITÁRIA, GALÃO DE 5000 ML, SEM FRAGRÂNCIA. PRINCÍPIO ATIVO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, TEOR DE CLORO ATIVO DE 2% A 2,5% P/P. COMPOSIÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO E ÁGUA. INDICAÇÃO DE USO: LAVAGENS DE ROUPAS, LIMPEZA DE COPA, COZINHA E BANHEIRO, ESGOTO E FOSSAS. CONTER NA EMBALAGEM: REGISTRO DO FABRICANTE NO M.S., MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), Nº DO LOTE, DATA DA FABRICAÇÃO, PESO, COMPOSIÇÃO, TÉCNICO RESPONSÁVEL, PRAZO DE VALIDADE DE 06 MESES E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES." Porte da empresa: ME/EPP							
33.487.168/0001-22	AUTOLEX COMERCIAL LTDA	Sim	Sim	1.524	R\$ 15,0000	R\$ 22.860,0000	10/10/2023 16:52:44	
	Marca: FUZETTO Fabricante: FUZETTO Modelo / Versão: FUZETTO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁGUA SANITÁRIA, GALÃO DE 5000 ML, SEM FRAGRÂNCIA. PRINCÍPIO ATIVO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, TEOR DE CLORO ATIVO DE 2% A 2,5% P/P. COMPOSIÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO E ÁGUA. INDICAÇÃO DE USO: LAVAGENS DE ROUPAS, LIMPEZA DE COPA, COZINHA E BANHEIRO, ESGOTO E FOSSAS. CONTER NA EMBALAGEM: REGISTRO DO FABRICANTE NO M.S., MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), Nº DO LOTE, DATA DA FABRICAÇÃO, PESO, COMPOSIÇÃO, TÉCNICO RESPONSÁVEL, PRAZO DE VALIDADE DE 06 MESES E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES. Porte da empresa: ME/EPP							
49.709.450/0001-47	DALO EMPREENDIMENTOS LTDA	Sim	Sim	1.524	R\$ 15,0000	R\$ 22.860,0000	10/10/2023 22:40:27	
	Marca: bio kriss Fabricante: marca propria Modelo / Versão: 5 litros Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Água Sanitária Composição Química: Hipoclorito De Sódio, Hidróxido De Sódio, Cloreto , Cor: Incolor , Aplicação: Lavagem E Alvejante De Roupas, Banheiras, Pias, , Tipo: Comum Porte da empresa: ME/EPP							
20.531.237/0001-06	CONFIANCE COMERCIO VAREJISTA LTDA	Sim	Sim	1.524	R\$ 15,0800	R\$ 22.981,9200	10/10/2023 17:38:47	
	Marca: BIOKRISS Fabricante: BIOKRISS Modelo / Versão: GL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁGUA SANITÁRIA, GALÃO DE 5000 ML, SEM FRAGRÂNCIA. PRINCÍPIO ATIVO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, TEOR DE CLORO ATIVO DE 2% A 2,5% P/P. COMPOSIÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO E ÁGUA. INDICAÇÃO DE USO: LAVAGENS DE ROUPAS, LIMPEZA DE COPA, COZINHA E BANHEIRO, ESGOTO E FOSSAS. CONTER NA EMBALAGEM: REGISTRO DO FABRICANTE NO M.S., MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), Nº DO LOTE, DATA DA FABRICAÇÃO, PESO, COMPOSIÇÃO, TÉCNICO RESPONSÁVEL, PRAZO DE VALIDADE DE 06 MESES E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES Porte da empresa: ME/EPP							
46.743.542/0001-55	LA MAISON DISTRIBUIDORA LTDA	Sim	Sim	1.524	R\$ 20,0000	R\$ 30.480,0000	10/10/2023 18:39:51	
	Marca: CLEAN UP Fabricante: PROPRIO Modelo / Versão: GALÃO DE 5 LITROS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Água Sanitária Composição Química: Hipoclorito De Sódio, Hidróxido De Sódio, Cloreto , Cor: Incolor , Aplicação: Lavagem E Alvejante De Roupas, Banheiras, Pias, , Tipo: Comum Porte da empresa: ME/EPP							
48.770.735/0001-20	PACA COMERCIAL LTDA	Sim	Sim	1.524	R\$ 20,0000	R\$ 30.480,0000	10/10/2023 19:48:40	
	Marca: Trium Fabricante: Trium Modelo / Versão: 2023 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁGUA SANITÁRIA, GALÃO DE 5000 ML, SEM FRAGRÂNCIA. PRINCÍPIO ATIVO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, TEOR DE CLORO ATIVO DE 2% A 2,5% P/P. COMPOSIÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO E ÁGUA. INDICAÇÃO DE USO: LAVAGENS DE ROUPAS, LIMPEZA DE COPA, COZINHA E BANHEIRO, ESGOTO E FOSSAS. CONTER NA EMBALAGEM: REGISTRO DO FABRICANTE NO M.S., MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), Nº DO LOTE, DATA DA FABRICAÇÃO, PESO, COMPOSIÇÃO, TÉCNICO RESPONSÁVEL, PRAZO DE VALIDADE DE 06 MESES E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES. Porte da empresa: ME/EPP							
09.070.307/0001-33	LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	Sim	Sim	1.524	R\$ 30,0000	R\$ 45.720,0000	10/10/2023 16:11:49	

	Marca: TRIEX Fabricante: TRIEX Modelo / Versão: TRIEX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁGUA SANITÁRIA, GALÃO DE 5000 ML, SEM FRAGRÂNCIA. PRINCÍPIO ATIVO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, TEOR DE CLORO ATIVO DE 2% A 2,5% P/P. COMPOSIÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO E ÁGUA. INDICAÇÃO DE USO: LAVAGENS DE ROUPAS, LIMPEZA DE COPA, COZINHA E BANHEIRO, ESGOTO E FOSSAS. CONTER NA EMBALAGEM: REGISTRO DO FABRICANTE NO M.S., MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), Nº DO LOTE, DATA DA FABRICAÇÃO, PESO, COMPOSIÇÃO, TÉCNICO RESPONSÁVEL, PRAZO DE VALIDADE DE 06 MESES E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES. Porte da empresa: ME/EPP						
59.403.410/0001-26	INTERJET COMERCIAL LTDA	Sim	Sim	1.524	R\$ 75,3312	R\$ 114.804,7488	10/10/2023 17:08:27
	Marca: CICLO FARMA Fabricante: CICLO FARMA Modelo / Versão: CICLO CLORO 2,5% 5L Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁGUA SANITÁRIA, GALÃO DE 5000 ML, SEM FRAGRÂNCIA. PRINCÍPIO ATIVO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, TEOR DE CLORO ATIVO DE 2% A 2,5% P/P. COMPOSIÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO E ÁGUA. INDICAÇÃO DE USO: LAVAGENS DE ROUPAS, LIMPEZA DE COPA, COZINHA E BANHEIRO, ESGOTO E FOSSAS. CONTER NA EMBALAGEM: REGISTRO DO FABRICANTE NO M.S., MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), Nº DO LOTE, DATA DA FABRICAÇÃO, PESO, COMPOSIÇÃO, TÉCNICO RESPONSÁVEL, PRAZO DE VALIDADE DE 06 MESES E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES. - Marca: CICLO FARMA - Modelo: CICLO CLORO 2,5% 5L. - Registro MS: 3325200060024 Porte da empresa: ME/EPP						
05.971.158/0001-22	INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA MACATUBA LTDA	Sim	Sim	1.524	R\$ 100,0000	R\$ 152.400,0000	10/10/2023 13:14:56
	Marca: show clean Fabricante: indústria macatuba Modelo / Versão: agua sanit Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: OCNFORME EDITAL Porte da empresa: ME/EPP						
06.855.234/0001-05	KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES	Sim	Sim	1.524	R\$ 250,0000	R\$ 381.000,0000	10/10/2023 16:56:58
	Marca: SUPER FORTE Fabricante: SUPER FORTE Modelo / Versão: 5L Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁGUA SANITÁRIA, COMPOSIÇÃO QUÍMICA HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO, COR INCOLOR, APLICAÇÃO LAVAGEM E ALVEJANTE DE ROUPAS, BANHEIRAS, PIAS,, TIPO COMUM Porte da empresa: ME/EPP						

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 381.000,0000	06.855.234/0001-05	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 152.400,0000	05.971.158/0001-22	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 114.804,7488	59.403.410/0001-26	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 45.720,0000	09.070.307/0001-33	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 30.480,0000	46.743.542/0001-55	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 30.480,0000	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 22.981,9200	20.531.237/0001-06	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 22.860,0000	49.709.450/0001-47	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 22.860,0000	33.487.168/0001-22	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 21.336,0000	41.339.637/0001-94	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 19.812,0000	43.014.420/0001-30	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 18.288,0000	02.835.909/0001-95	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 15.803,8800	64.548.290/0001-95	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 15.240,0000	39.936.624/0001-50	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 15.240,0000	34.022.371/0001-96	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 15.118,0800	48.242.011/0001-04	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 12.649,2000	45.293.736/0001-33	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 10.668,0000	03.289.120/0001-49	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 9.144,0000	28.257.900/0001-38	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 9.143,9900	46.743.542/0001-55	11/10/2023 09:21:20:563
R\$ 10.667,9900	02.835.909/0001-95	11/10/2023 09:21:37:890
R\$ 9.723,1200	45.293.736/0001-33	11/10/2023 09:22:23:110
R\$ 9.723,1100	02.835.909/0001-95	11/10/2023 09:22:34:840
R\$ 13.159,0000	33.487.168/0001-22	11/10/2023 09:24:18:690
R\$ 13.335,0000	41.339.637/0001-94	11/10/2023 09:25:38:510
R\$ 9.144,0000	45.293.736/0001-33	11/10/2023 09:27:09:790
R\$ 9.142,0000	05.971.158/0001-22	11/10/2023 09:27:11:353
R\$ 9.141,9900	46.743.542/0001-55	11/10/2023 09:27:20:947
R\$ 13.158,0000	06.855.234/0001-05	11/10/2023 09:27:38:137
R\$ 9.142,0000	45.293.736/0001-33	11/10/2023 09:28:21:453
R\$ 13.620,0000	49.709.450/0001-47	11/10/2023 09:29:37:843
R\$ 11.490,9600	20.531.237/0001-06	11/10/2023 09:31:46:483
R\$ 9.906,0000	03.289.120/0001-49	11/10/2023 09:32:21:490
R\$ 12.000,0000	49.709.450/0001-47	11/10/2023 09:34:08:290
R\$ 9.141,0000	05.971.158/0001-22	11/10/2023 09:35:01:690
R\$ 9.140,9900	46.743.542/0001-55	11/10/2023 09:35:03:663
R\$ 9.141,0000	45.293.736/0001-33	11/10/2023 09:35:20:027
R\$ 12.085,3200	64.548.290/0001-95	11/10/2023 09:35:44:433
R\$ 9.139,0000	05.971.158/0001-22	11/10/2023 09:36:06:363

R\$ 13.157,9900	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:36:19:833
R\$ 9.138,9900	46.743.542/0001-55	11/10/2023 09:36:21:787
R\$ 45.719,9900	59.403.410/0001-26	11/10/2023 09:36:31:413
R\$ 45.719,9800	59.403.410/0001-26	11/10/2023 09:36:33:193
R\$ 45.719,9700	59.403.410/0001-26	11/10/2023 09:36:39:053
R\$ 45.719,9600	59.403.410/0001-26	11/10/2023 09:36:46:710
R\$ 45.719,9500	59.403.410/0001-26	11/10/2023 09:36:49:657
R\$ 13.157,9800	06.855.234/0001-05	11/10/2023 09:36:52:953
R\$ 45.719,9400	59.403.410/0001-26	11/10/2023 09:36:54:243
R\$ 45.719,9300	59.403.410/0001-26	11/10/2023 09:36:58:107
R\$ 45.719,9200	59.403.410/0001-26	11/10/2023 09:37:00:893
R\$ 45.719,9100	59.403.410/0001-26	11/10/2023 09:37:02:723
R\$ 45.719,9000	59.403.410/0001-26	11/10/2023 09:37:07:643
R\$ 45.719,8900	59.403.410/0001-26	11/10/2023 09:37:08:323
R\$ 45.719,8800	59.403.410/0001-26	11/10/2023 09:37:12:677
R\$ 45.719,8700	59.403.410/0001-26	11/10/2023 09:37:16:817
R\$ 45.719,8600	59.403.410/0001-26	11/10/2023 09:37:23:230
R\$ 13.157,9700	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:37:26:163
R\$ 45.719,8500	59.403.410/0001-26	11/10/2023 09:37:26:677
R\$ 45.719,8400	59.403.410/0001-26	11/10/2023 09:37:29:203
R\$ 45.719,8300	59.403.410/0001-26	11/10/2023 09:37:38:523
R\$ 45.719,8200	59.403.410/0001-26	11/10/2023 09:37:43:647
R\$ 45.719,8100	59.403.410/0001-26	11/10/2023 09:37:45:997
R\$ 45.719,8000	59.403.410/0001-26	11/10/2023 09:37:47:497
R\$ 13.157,9600	06.855.234/0001-05	11/10/2023 09:37:52:527
R\$ 45.719,7900	59.403.410/0001-26	11/10/2023 09:37:52:877
R\$ 45.719,7800	59.403.410/0001-26	11/10/2023 09:37:57:100
R\$ 45.719,7700	59.403.410/0001-26	11/10/2023 09:38:05:093
R\$ 13.157,9500	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:38:10:260
R\$ 45.719,7600	59.403.410/0001-26	11/10/2023 09:38:18:713
R\$ 45.719,7500	59.403.410/0001-26	11/10/2023 09:38:21:457
R\$ 45.719,7400	59.403.410/0001-26	11/10/2023 09:38:24:983
R\$ 45.719,7300	59.403.410/0001-26	11/10/2023 09:38:27:450
R\$ 45.719,7200	59.403.410/0001-26	11/10/2023 09:38:31:727
R\$ 13.157,9400	06.855.234/0001-05	11/10/2023 09:38:33:127
R\$ 45.719,7100	59.403.410/0001-26	11/10/2023 09:38:40:227
R\$ 45.719,7000	59.403.410/0001-26	11/10/2023 09:38:40:590
R\$ 45.719,6900	59.403.410/0001-26	11/10/2023 09:38:42:557
R\$ 13.157,9300	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:38:44:813
R\$ 45.719,6800	59.403.410/0001-26	11/10/2023 09:38:47:137
R\$ 10.607,0400	20.531.237/0001-06	11/10/2023 09:38:47:333
R\$ 13.157,9200	06.855.234/0001-05	11/10/2023 09:38:57:287
R\$ 13.157,9100	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:39:13:090
R\$ 13.157,9000	06.855.234/0001-05	11/10/2023 09:39:23:350
R\$ 13.157,8900	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:39:43:600
R\$ 13.157,8800	06.855.234/0001-05	11/10/2023 09:39:47:577
R\$ 13.157,8700	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:40:11:510
R\$ 13.157,8600	06.855.234/0001-05	11/10/2023 09:40:13:797
R\$ 13.157,8500	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:40:40:087
R\$ 13.157,8400	06.855.234/0001-05	11/10/2023 09:40:48:660
R\$ 13.157,8300	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:41:06:477
R\$ 13.157,8200	06.855.234/0001-05	11/10/2023 09:41:21:183
R\$ 9.601,2000	02.835.909/0001-95	11/10/2023 09:45:07:773
R\$ 8.382,0000	46.743.542/0001-55	11/10/2023 09:45:07:983
R\$ 7.467,2500	05.971.158/0001-22	11/10/2023 09:46:02:130
R\$ 9.037,3200	45.293.736/0001-33	11/10/2023 09:48:44:753

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item		
Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	11/10/2023 09:09:04	Item com análise de propostas finalizada.
Abertura	11/10/2023 09:21:18	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta	11/10/2023 09:44:04	Item com etapa aberta encerrada.
Início 1a etapa fechada	11/10/2023 09:44:04	Convocados os fornecedores para a 1ª etapa fechada que apresentaram lance entre R\$ 9.138,9900 e R\$ 9.906,0000.
Encerramento etapa fechada	11/10/2023 09:49:05	Item com etapa fechada encerrada.

Sorteio eletrônico	11/10/2023 09:49:05	Item teve empate real para o valor 15.240,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas.
Encerramento	11/10/2023 09:49:05	Item encerrado para lances.
Abertura do prazo - Convocação anexo	16/10/2023 10:57:13	Convocado para envio de anexo o fornecedor INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA MACATUBA LTDA, CNPJ/CPF: 05.971.158/0001-22.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	16/10/2023 11:33:48	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA MACATUBA LTDA, CNPJ/CPF: 05.971.158/0001-22.
Aceite de proposta	17/10/2023 10:08:40	Aceite individual da proposta. Fornecedor: INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA MACATUBA LTDA, CNPJ/CPF: 05.971.158/0001-22, pelo melhor lance de R\$ 7.467,2500 e com valor negociado a R\$ 7.452,3600. Motivo: conforme proposta atualizada anexada pelo fornecedor no sistema
Habilitação de fornecedor	17/10/2023 15:05:07	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA MACATUBA LTDA - CNPJ/CPF: 05.971.158/0001-22
Não existem intenções de recurso para o item		

Item: 19 - Álcool etílico limpeza de ambientes

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
45.293.736/0001-33	ATUAL COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA Marca: Hands Care Fabricante: Lm Quimica Modelo / Versão: Frasco 1 L Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL LÍQUIDO 70% INPM HOSPITALAR - FRASCO 1 LITRO. CONTER NA EMBALAGEM: MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR) Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	5.379	R\$ 5,0000	R\$ 26.895,0000	11/10/2023 07:59:54
28.257.900/0001-38	PAPERLIMP COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA Marca: SAPUCAI Fabricante: SAPUCAI Modelo / Versão: SAPUCAI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL LÍQUIDO 70% INPM HOSPITALAR - FRASCO 1 LITRO. CONTER NA EMBALAGEM: MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR) Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	5.379	R\$ 5,1500	R\$ 27.701,8500	10/10/2023 17:47:13
39.936.624/0001-50	LIMPA LIDER COMERCIO E SERVICO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA Marca: MARCA PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo / Versão: FRASCO 1 LITRO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Álcool Etílico Limpeza De Ambientes Tipo: Etílico , Aplicação: Limpeza , Características Adicionais: Líquido , Concentração: 70% Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	5.379	R\$ 7,0000	R\$ 37.653,0000	10/10/2023 09:11:10
50.936.759/0001-59	NELSINO ALVES DA SILVA NETO Marca: Cocomar Fabricante: Cocomar Modelo / Versão: 1 litro Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Álcool Etílico Limpeza De Ambientes Tipo: Etílico , Aplicação: Limpeza , Características Adicionais: Líquido , Concentração: 70% Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	5.379	R\$ 7,2000	R\$ 38.728,8000	11/10/2023 06:20:31
64.548.290/0001-95	KID LIXO - INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA Marca: FLOPS Fabricante: FLOPS Modelo / Versão: FRASCO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL LÍQUIDO 70% INPM HOSPITALAR - FRASCO 1 LITRO. CONTER NA EMBALAGEM: MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR) Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	5.379	R\$ 7,4800	R\$ 40.234,9200	10/10/2023 13:54:34
41.339.637/0001-94	MASCARELLO & SANTOS LTDA Marca: SUPER VALE Fabricante: SUPER VALE Modelo / Versão: ALCOOL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "ÁLCOOL LÍQUIDO 70% INPM HOSPITALAR - FRASCO 1 LITRO. CONTER NA EMBALAGEM: MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR)" Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	5.379	R\$ 8,3200	R\$ 44.753,2800	10/10/2023 15:40:04
05.291.541/0001-30	TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA Marca: Tupi Fabricante: Callamarys Modelo / Versão: Alcool 70 INPM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL LÍQUIDO 70% INPM HOSPITALAR - FRASCO 1 LITRO. CONTER NA EMBALAGEM: MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR) Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	5.379	R\$ 9,8000	R\$ 52.714,2000	28/09/2023 17:32:13
43.014.420/0001-30	ZELO COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS DE HIGIENE LTDA	Sim	Sim	5.379	R\$ 9,9000	R\$ 53.252,1000	02/10/2023 08:38:13

	Marca: TANGARA Fabricante: TANGARA Modelo / Versão: FRASCO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Álcool Etilico Limpeza De Ambientes Tipo: Etilico , Aplicação: Limpeza , Características Adicionais: Líquido , Concentração: 70% Porte da empresa: ME/EPP							
03.289.120/0001-49	W. SANCHES & CIA LTDA	Sim	Sim	5.379	R\$ 10,0000	R\$ 53.790,0000	10/10/2023 17:31:25	
	Marca: POLYMIX Fabricante: POLYMIX Modelo / Versão: CONFORME EDITAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Álcool Etilico Limpeza De Ambientes Tipo: Etilico , Aplicação: Limpeza , Características Adicionais: Líquido , Concentração: 70% Porte da empresa: ME/EPP							
49.709.450/0001-47	DALO EMPREENDIMENTOS LTDA	Sim	Sim	5.379	R\$ 10,0000	R\$ 53.790,0000	10/10/2023 22:40:27	
	Marca: barbarex Fabricante: marca propria Modelo / Versão: 1 litro Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Álcool Etilico Limpeza De Ambientes Tipo: Etilico , Aplicação: Limpeza , Características Adicionais: Líquido , Concentração: 70% Porte da empresa: ME/EPP							
20.531.237/0001-06	CONFIANCE COMERCIO VAREJISTA LTDA	Sim	Sim	5.379	R\$ 10,1900	R\$ 54.812,0100	10/10/2023 17:38:47	
	Marca: SAFRA Fabricante: SAFRA Modelo / Versão: FR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL LÍQUIDO 70% INPM HOSPITALAR - FRASCO 1 LITRO. CONTER NA EMBALAGEM: MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR) Porte da empresa: ME/EPP							
22.077.847/0001-07	JOSE DANTAS DINIZ FILHO	Sim	Sim	5.379	R\$ 11,8000	R\$ 63.472,2000	10/10/2023 16:12:05	
	Marca: CICLOFARMA Fabricante: CICLOFARMA Modelo / Versão: CICLOFARMA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Álcool etílico limpeza de ambientes - Álcool Etilico Limpeza De Ambientes Tipo: Etilico , Aplicação: Limpeza , Características Adicionais: Líquido , Concentração: 70% Porte da empresa: ME/EPP							
48.242.011/0001-04	V C SANTOS COMERCIO DE PRODUTOS DESCARTAVEIS HIGIENE E LIMPEZA EM GERAL LTDA	Sim	Sim	5.379	R\$ 11,8000	R\$ 63.472,2000	11/10/2023 00:11:44	
	Marca: Poti Fabricante: Poti Modelo / Versão: Poti Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL LÍQUIDO 70% INPM HOSPITALAR - FRASCO 1 LITRO. CONTER NA EMBALAGEM: MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR) Porte da empresa: ME/EPP							
33.487.168/0001-22	AUTOLEX COMERCIAL LTDA	Sim	Sim	5.379	R\$ 12,0000	R\$ 64.548,0000	10/10/2023 16:52:44	
	Marca: FACILITA Fabricante: AUDAX Modelo / Versão: FACILITA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL LÍQUIDO 70% INPM HOSPITALAR - FRASCO 1 LITRO. CONTER NA EMBALAGEM: MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR) Porte da empresa: ME/EPP							
46.743.542/0001-55	LA MAISON DISTRIBUIDORA LTDA	Sim	Sim	5.379	R\$ 15,0000	R\$ 80.685,0000	10/10/2023 18:39:51	
	Marca: HANDSFREE Fabricante: PRÓPRIO Modelo / Versão: FRASCO DE 1 LITRO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Álcool Etilico Limpeza De Ambientes Tipo: Etilico , Aplicação: Limpeza , Características Adicionais: Líquido , Concentração: 70% Porte da empresa: ME/EPP							
48.770.735/0001-20	PACA COMERCIAL LTDA	Sim	Sim	5.379	R\$ 15,0000	R\$ 80.685,0000	10/10/2023 19:48:40	
	Marca: Poti Fabricante: Poti Modelo / Versão: 2023 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL LÍQUIDO 70% INPM HOSPITALAR - FRASCO 1 LITRO. CONTER NA EMBALAGEM: MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR) Porte da empresa: ME/EPP							
05.108.702/0001-07	7R7 SOLUCOES EM CONSULTORIA E COMERCIO LTDA	Sim	Sim	5.379	R\$ 20,0000	R\$ 107.580,0000	10/10/2023 09:28:59	
	Marca: CLEANSHOP Fabricante: BETA QUIMICA Modelo / Versão: ALCCOL LIQUIDO 70 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Álcool líquido 70% 1L Porte da empresa: ME/EPP							
33.022.838/0001-35	PIUMA PAPEIS LTDA	Sim	Sim	5.379	R\$ 20,0000	R\$ 107.580,0000	10/10/2023 09:56:28	
	Marca: sulmar Fabricante: sulmar Modelo / Versão: fr Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Álcool etílico limpeza de ambientes - Álcool Etilico Limpeza De Ambientes Tipo: Etilico , Aplicação: Limpeza , Características Adicionais: Líquido , Concentração: 70% Porte da empresa: ME/EPP							
09.070.307/0001-33	LICIT RIB COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	Sim	Sim	5.379	R\$ 20,0000	R\$ 107.580,0000	10/10/2023 16:11:49	

	Marca: REVITAL 70 Fabricante: REVITAL 70 Modelo / Versão: REVITAL 70 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL LÍQUIDO 70% INPM HOSPITALAR - FRASCO 1 LITRO. CONTER NA EMBALAGEM: MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR) Porte da empresa: ME/EPP							
33.640.261/0001-25	ALFAPEL COMERCIO DE PRODUTOS PARA HIGIENE E LIMPEZA LTDA	Sim	Sim	5.379	R\$ 25,0000	R\$ 134.475,0000	09/10/2023 14:46:47	
	Marca: PRO70 Fabricante: VENUS Modelo / Versão: 313630001001 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Álcool etílico limpeza de ambientes - Álcool Etílico Limpeza De Ambientes Tipo: Etílico , Aplicação: Limpeza , Características Adicionais: Líquido , Concentração: 70% Porte da empresa: ME/EPP							
12.811.487/0001-71	MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Sim	Sim	5.379	R\$ 25,0000	R\$ 134.475,0000	10/10/2023 17:48:07	
	Marca: flops Fabricante: flops Modelo / Versão: alcool Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL LÍQUIDO 70% INPM HOSPITALAR - FRASCO 1 LITRO. CONTER NA EMBALAGEM: MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR) Porte da empresa: ME/EPP							
59.403.410/0001-26	INTERJET COMERCIAL LTDA	Sim	Sim	5.379	R\$ 43,1829	R\$ 232.280,8191	10/10/2023 17:08:27	
	Marca: CICLO FARMA Fabricante: CICLO FARMA Modelo / Versão: ALCOOL BM CICLO HOSPITALAR 70 1L Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL LÍQUIDO 70% INPM HOSPITALAR - FRASCO 1 LITRO. CONTER NA EMBALAGEM: MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR) - Marca: CICLO FARMA - Modelo:ALCOOL BM CICLO HOSPITALAR 70 1L. - Registro MS: 332520002 Porte da empresa: ME/EPP							
05.971.158/0001-22	INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA MACATUBA LTDA	Sim	Sim	5.379	R\$ 100,0000	R\$ 537.900,0000	10/10/2023 13:14:56	
	Marca: tamani Fabricante: industria macatuba Modelo / Versão: tamani Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: OCNFORME EDITAL Porte da empresa: ME/EPP							
06.855.234/0001-05	KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES	Sim	Sim	5.379	R\$ 250,0000	R\$ 1.344.750,0000	10/10/2023 16:56:58	
	Marca: SULMAR Fabricante: SULMAR Modelo / Versão: 1L Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL ETÍLICO LIMPEZA DE AMBIENTES, CONCENTRAÇÃO 70%, APLICAÇÃO LIMPEZA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LÍQUIDO, TIPO ETÍLICO Porte da empresa: ME/EPP							

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 1.344.750,0000	06.855.234/0001-05	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 537.900,0000	05.971.158/0001-22	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 232.280,8191	59.403.410/0001-26	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 134.475,0000	12.811.487/0001-71	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 134.475,0000	33.640.261/0001-25	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 107.580,0000	05.108.702/0001-07	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 107.580,0000	09.070.307/0001-33	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 107.580,0000	33.022.838/0001-35	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 80.685,0000	46.743.542/0001-55	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 80.685,0000	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 64.548,0000	33.487.168/0001-22	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 63.472,2000	22.077.847/0001-07	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 63.472,2000	48.242.011/0001-04	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 54.812,0100	20.531.237/0001-06	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 53.790,0000	49.709.450/0001-47	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 53.790,0000	03.289.120/0001-49	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 53.252,1000	43.014.420/0001-30	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 52.714,2000	05.291.541/0001-30	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 44.753,2800	41.339.637/0001-94	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 40.234,9200	64.548.290/0001-95	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 38.728,8000	50.936.759/0001-59	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 37.653,0000	39.936.624/0001-50	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 27.701,8500	28.257.900/0001-38	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 26.895,0000	45.293.736/0001-33	11/10/2023 09:00:02:660
R\$ 26.894,9900	46.743.542/0001-55	11/10/2023 09:21:43:873
R\$ 26.893,0000	33.487.168/0001-22	11/10/2023 09:23:57:967
R\$ 26.892,9900	46.743.542/0001-55	11/10/2023 09:24:02:617
R\$ 26.891,0000	45.293.736/0001-33	11/10/2023 09:25:18:210
R\$ 26.890,9900	46.743.542/0001-55	11/10/2023 09:25:23:763
R\$ 26.889,0000	33.487.168/0001-22	11/10/2023 09:25:31:180
R\$ 26.880,0000	45.293.736/0001-33	11/10/2023 09:25:35:720
R\$ 26.879,9900	46.743.542/0001-55	11/10/2023 09:25:35:793

R\$ 26.870,0000	45.293.736/0001-33	11/10/2023 09:25:46:033
R\$ 26.869,9900	46.743.542/0001-55	11/10/2023 09:25:47:813
R\$ 27.970,8000	41.339.637/0001-94	11/10/2023 09:25:51:287
R\$ 26.859,0000	33.487.168/0001-22	11/10/2023 09:25:57:327
R\$ 26.858,0000	45.293.736/0001-33	11/10/2023 09:26:03:500
R\$ 26.857,9900	46.743.542/0001-55	11/10/2023 09:26:17:870
R\$ 26.856,0000	05.971.158/0001-22	11/10/2023 09:27:20:163
R\$ 27.700,0000	06.855.234/0001-05	11/10/2023 09:27:20:530
R\$ 26.855,9900	46.743.542/0001-55	11/10/2023 09:27:35:987
R\$ 26.856,0000	45.293.736/0001-33	11/10/2023 09:28:29:307
R\$ 26.800,0000	33.487.168/0001-22	11/10/2023 09:29:13:267
R\$ 26.799,9900	46.743.542/0001-55	11/10/2023 09:29:18:167
R\$ 26.788,0000	33.487.168/0001-22	11/10/2023 09:29:41:080
R\$ 26.787,9900	46.743.542/0001-55	11/10/2023 09:29:42:163
R\$ 30.000,0000	49.709.450/0001-47	11/10/2023 09:29:50:363
R\$ 26.786,0000	45.293.736/0001-33	11/10/2023 09:29:55:583
R\$ 26.785,9900	46.743.542/0001-55	11/10/2023 09:29:57:190
R\$ 26.700,0000	33.487.168/0001-22	11/10/2023 09:29:58:563
R\$ 26.699,9900	46.743.542/0001-55	11/10/2023 09:30:00:190
R\$ 26.700,0000	45.293.736/0001-33	11/10/2023 09:30:09:140
R\$ 26.600,0000	33.487.168/0001-22	11/10/2023 09:30:17:937
R\$ 26.599,9900	46.743.542/0001-55	11/10/2023 09:30:21:217
R\$ 26.600,0000	45.293.736/0001-33	11/10/2023 09:30:28:153
R\$ 26.300,0000	33.487.168/0001-22	11/10/2023 09:30:32:770
R\$ 26.299,9900	46.743.542/0001-55	11/10/2023 09:30:42:267
R\$ 26.250,0000	33.487.168/0001-22	11/10/2023 09:30:48:473
R\$ 26.249,9900	46.743.542/0001-55	11/10/2023 09:30:57:310
R\$ 26.130,0000	33.487.168/0001-22	11/10/2023 09:31:18:100
R\$ 26.129,9900	46.743.542/0001-55	11/10/2023 09:31:27:330
R\$ 26.129,0000	45.293.736/0001-33	11/10/2023 09:31:29:670
R\$ 26.128,9900	46.743.542/0001-55	11/10/2023 09:31:30:333
R\$ 26.100,0000	33.487.168/0001-22	11/10/2023 09:31:48:423
R\$ 26.099,9900	46.743.542/0001-55	11/10/2023 09:31:57:350
R\$ 27.379,1100	20.531.237/0001-06	11/10/2023 09:32:21:093
R\$ 31.198,0000	03.289.120/0001-49	11/10/2023 09:32:29:700
R\$ 26.100,0000	45.293.736/0001-33	11/10/2023 09:32:31:997
R\$ 26.100,0000	49.709.450/0001-47	11/10/2023 09:34:53:787
R\$ 26.098,0000	05.971.158/0001-22	11/10/2023 09:35:10:450
R\$ 26.097,9900	46.743.542/0001-55	11/10/2023 09:35:15:683
R\$ 26.098,0000	45.293.736/0001-33	11/10/2023 09:35:27:100
R\$ 30.767,8800	64.548.290/0001-95	11/10/2023 09:35:58:510
R\$ 26.095,0000	05.971.158/0001-22	11/10/2023 09:36:02:677
R\$ 27.379,1000	06.855.234/0001-05	11/10/2023 09:36:03:883
R\$ 26.000,0000	33.487.168/0001-22	11/10/2023 09:36:13:250
R\$ 25.999,9900	46.743.542/0001-55	11/10/2023 09:36:15:797
R\$ 52.714,1900	48.770.735/0001-20	11/10/2023 09:36:22:403
R\$ 25.999,9800	33.640.261/0001-25	11/10/2023 09:36:33:667
R\$ 38.727,4100	12.811.487/0001-71	11/10/2023 09:36:35:857
R\$ 25.999,9700	46.743.542/0001-55	11/10/2023 09:36:36:833
R\$ 24.000,0000	33.640.261/0001-25	11/10/2023 09:36:39:637
R\$ 23.999,9900	46.743.542/0001-55	11/10/2023 09:36:39:837
R\$ 25.900,0000	33.487.168/0001-22	11/10/2023 09:36:41:637
R\$ 23.999,9800	33.640.261/0001-25	11/10/2023 09:36:44:723
R\$ 23.999,9700	46.743.542/0001-55	11/10/2023 09:36:45:890
R\$ 23.999,9600	33.640.261/0001-25	11/10/2023 09:36:47:737
R\$ 23.999,9500	46.743.542/0001-55	11/10/2023 09:36:48:877
R\$ 23.999,9400	33.640.261/0001-25	11/10/2023 09:36:50:767
R\$ 23.999,9300	46.743.542/0001-55	11/10/2023 09:36:51:883
R\$ 27.701,8400	05.108.702/0001-07	11/10/2023 09:36:52:947
R\$ 23.999,9200	33.640.261/0001-25	11/10/2023 09:36:53:760
R\$ 23.999,9100	46.743.542/0001-55	11/10/2023 09:36:54:883
R\$ 23.999,0000	33.487.168/0001-22	11/10/2023 09:36:55:173
R\$ 23.998,9900	33.640.261/0001-25	11/10/2023 09:36:56:887
R\$ 23.998,9800	46.743.542/0001-55	11/10/2023 09:36:57:883
R\$ 23.998,9700	33.640.261/0001-25	11/10/2023 09:36:59:813
R\$ 23.998,9600	46.743.542/0001-55	11/10/2023 09:37:00:933
R\$ 23.998,9500	33.640.261/0001-25	11/10/2023 09:37:02:837
R\$ 23.998,9400	46.743.542/0001-55	11/10/2023 09:37:03:887
R\$ 23.998,9300	33.640.261/0001-25	11/10/2023 09:37:05:837

R\$ 23.998,9200	46.743.542/0001-55	11/10/2023 09:37:06:887
R\$ 23.998,9100	33.640.261/0001-25	11/10/2023 09:37:08:850
R\$ 23.998,9000	46.743.542/0001-55	11/10/2023 09:37:09:897
R\$ 23.998,8900	33.640.261/0001-25	11/10/2023 09:37:11:953
R\$ 23.998,0000	45.293.736/0001-33	11/10/2023 09:37:12:767
R\$ 23.997,9900	46.743.542/0001-55	11/10/2023 09:37:12:910
R\$ 23.997,9800	33.640.261/0001-25	11/10/2023 09:37:14:977
R\$ 23.997,9700	46.743.542/0001-55	11/10/2023 09:37:15:950
R\$ 23.997,9600	33.640.261/0001-25	11/10/2023 09:37:17:980
R\$ 23.997,9500	46.743.542/0001-55	11/10/2023 09:37:18:913
R\$ 23.997,9400	33.640.261/0001-25	11/10/2023 09:37:21:020
R\$ 23.997,9300	46.743.542/0001-55	11/10/2023 09:37:21:917
R\$ 23.997,0000	45.293.736/0001-33	11/10/2023 09:37:23:270
R\$ 23.996,9900	33.640.261/0001-25	11/10/2023 09:37:23:983
R\$ 23.996,9800	46.743.542/0001-55	11/10/2023 09:37:24:917
R\$ 23.996,9700	33.640.261/0001-25	11/10/2023 09:37:27:010
R\$ 23.996,9600	46.743.542/0001-55	11/10/2023 09:37:27:940
R\$ 23.996,9500	33.640.261/0001-25	11/10/2023 09:37:30:030
R\$ 23.996,0000	45.293.736/0001-33	11/10/2023 09:37:30:887
R\$ 23.996,9400	46.743.542/0001-55	11/10/2023 09:37:30:933
R\$ 23.995,9900	33.640.261/0001-25	11/10/2023 09:37:33:030
R\$ 23.995,9800	46.743.542/0001-55	11/10/2023 09:37:33:973
R\$ 23.995,9700	33.640.261/0001-25	11/10/2023 09:37:36:043
R\$ 23.950,0000	33.487.168/0001-22	11/10/2023 09:37:36:660
R\$ 23.949,9900	46.743.542/0001-55	11/10/2023 09:37:36:933
R\$ 23.949,9800	33.640.261/0001-25	11/10/2023 09:37:39:057
R\$ 23.949,9700	46.743.542/0001-55	11/10/2023 09:37:39:943
R\$ 23.949,9600	33.640.261/0001-25	11/10/2023 09:37:42:050
R\$ 23.949,9500	46.743.542/0001-55	11/10/2023 09:37:42:943
R\$ 23.000,0000	33.487.168/0001-22	11/10/2023 09:37:43:633
R\$ 22.999,9900	33.640.261/0001-25	11/10/2023 09:37:45:057
R\$ 22.999,9800	46.743.542/0001-55	11/10/2023 09:37:46:007
R\$ 22.999,9700	33.640.261/0001-25	11/10/2023 09:37:48:063
R\$ 22.999,9600	46.743.542/0001-55	11/10/2023 09:37:48:993
R\$ 22.998,0000	45.293.736/0001-33	11/10/2023 09:37:50:843
R\$ 22.997,9900	33.640.261/0001-25	11/10/2023 09:37:51:083
R\$ 22.997,9800	46.743.542/0001-55	11/10/2023 09:37:51:983
R\$ 22.997,9700	33.640.261/0001-25	11/10/2023 09:37:54:090
R\$ 22.997,9600	46.743.542/0001-55	11/10/2023 09:37:54:990
R\$ 22.996,0000	45.293.736/0001-33	11/10/2023 09:37:55:540
R\$ 22.995,9900	33.640.261/0001-25	11/10/2023 09:37:57:097
R\$ 22.995,9800	46.743.542/0001-55	11/10/2023 09:37:58:047
R\$ 34.963,5000	05.291.541/0001-30	11/10/2023 09:37:59:807
R\$ 22.995,9700	33.640.261/0001-25	11/10/2023 09:38:00:113
R\$ 22.995,9600	46.743.542/0001-55	11/10/2023 09:38:01:010
R\$ 22.995,9500	33.640.261/0001-25	11/10/2023 09:38:05:233
R\$ 22.995,9400	46.743.542/0001-55	11/10/2023 09:38:22:053
R\$ 22.995,9300	33.640.261/0001-25	11/10/2023 09:38:29:277
R\$ 22.995,9200	46.743.542/0001-55	11/10/2023 09:38:31:110
R\$ 20.710,0000	45.293.736/0001-33	11/10/2023 09:39:29:963
R\$ 21.462,2100	33.640.261/0001-25	11/10/2023 09:39:32:470
R\$ 20.978,1000	46.743.542/0001-55	11/10/2023 09:39:34:257
R\$ 22.900,0000	33.487.168/0001-22	11/10/2023 09:40:20:890

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Encerramento análise de propostas	11/10/2023 09:09:42	Item com análise de propostas finalizada.
Abertura	11/10/2023 09:21:19	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta	11/10/2023 09:38:32	Item com etapa aberta encerrada.
Início 1a etapa fechada	11/10/2023 09:38:32	Convocados os fornecedores para a 1º etapa fechada que apresentaram lance entre R\$ 22.995,9200 e R\$ 23.000,0000.
Encerramento etapa fechada	11/10/2023 09:43:33	Item com etapa fechada encerrada.
Sorteio eletrônico	11/10/2023 09:43:33	Item teve empate real para os valores 63.472,2000 e 107.580,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas.
Encerramento	11/10/2023 09:43:33	Item encerrado para lances.

Abertura do prazo - Convocação anexo	11/10/2023 10:39:49	Convocado para envio de anexo o fornecedor ATUAL COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA, CNPJ/CPF: 45.293.736/0001-33.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	11/10/2023 10:42:15	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor ATUAL COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA, CNPJ/CPF: 45.293.736/0001-33.
Aceite de proposta	17/10/2023 09:34:04	Aceite individual da proposta. Fornecedor: ATUAL COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA, CNPJ/CPF: 45.293.736/0001-33, pelo melhor lance de R\$ 20.710,0000 e com valor negociado a R\$ 20.655,3600. Motivo: conforme proposta atualizada anexada pelo fornecedor
Habilitação de fornecedor	17/10/2023 14:08:45	Habilitação individual da proposta. Fornecedor: ATUAL COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA, CNPJ/CPF: 45.293.736/0001-33, pelo melhor lance de R\$ 20.710,0000 e com valor negociado a R\$ 20.655,3600.

Não existem intenções de recurso para o item

Troca de Mensagens

	Data	Mensagem
Sistema	11/10/2023 09:00:06	A sessão pública está aberta. Nesta compra haverá um período para a realização da análise de propostas e após este período os itens serão disponibilizados para o início dos lances. Até 20 itens poderão estar em disputa simultaneamente e o período de abertura para disputa será entre 08:00 e 18:00. Haverá aviso prévio de abertura dos itens de 1 minutos. Mantenham-se conectados.
Pregoeiro	11/10/2023 09:14:47	AVISO IMPORTANTE: item 7.9 do edital: O lance deverá ser ofertado pelo valor TOTAL do item.
Pregoeiro	11/10/2023 09:15:35	Trata-se de aquisição, para entrega única, e não registro de preços.
Pregoeiro	11/10/2023 09:16:27	Para ciência dos interessados: Conforme item 10.1 do edital: o prazo de entrega é de 15 (quinze) dias corridos.
Pregoeiro	11/10/2023 09:17:23	Dentro de instantes, será iniciada a etapa de disputa do pregão. Por favor se atentem aos avisos do sistema e a todos um bom trabalho!
Sistema	11/10/2023 09:20:02	Etapa de análise de propostas encerrada. A abertura de itens para disputa será iniciada. Mantenham-se conectados.
Sistema	11/10/2023 09:20:03	A abertura do item 1 para lances está agendada para daqui a 1 minuto. Mantenham-se conectados.
Sistema	11/10/2023 09:20:04	A abertura do item 2 para lances está agendada para daqui a 1 minuto. Mantenham-se conectados.
Sistema	11/10/2023 09:20:05	A abertura do item 3 para lances está agendada para daqui a 1 minuto. Mantenham-se conectados.
Sistema	11/10/2023 09:20:05	A abertura do item 4 para lances está agendada para daqui a 1 minuto. Mantenham-se conectados.
Sistema	11/10/2023 09:20:06	A abertura do item 5 para lances está agendada para daqui a 1 minuto. Mantenham-se conectados.
Sistema	11/10/2023 09:20:07	A abertura do item 6 para lances está agendada para daqui a 1 minuto. Mantenham-se conectados.
Sistema	11/10/2023 09:20:08	A abertura do item 7 para lances está agendada para daqui a 1 minuto. Mantenham-se conectados.
Sistema	11/10/2023 09:20:09	A abertura do item 8 para lances está agendada para daqui a 1 minuto. Mantenham-se conectados.
Sistema	11/10/2023 09:20:10	A abertura do item 9 para lances está agendada para daqui a 1 minuto. Mantenham-se conectados.
Sistema	11/10/2023 09:20:11	A abertura do item 10 para lances está agendada para daqui a 1 minuto. Mantenham-se conectados.
Sistema	11/10/2023 09:20:12	A abertura do item 11 para lances está agendada para daqui a 1 minuto. Mantenham-se conectados.
Sistema	11/10/2023 09:20:13	A abertura do item 12 para lances está agendada para daqui a 1 minuto. Mantenham-se conectados.
Sistema	11/10/2023 09:20:14	A abertura do item 13 para lances está agendada para daqui a 1 minuto. Mantenham-se conectados.
Sistema	11/10/2023 09:20:14	A abertura do item 14 para lances está agendada para daqui a 1 minuto. Mantenham-se conectados.
Sistema	11/10/2023 09:20:15	A abertura do item 15 para lances está agendada para daqui a 1 minuto. Mantenham-se conectados.
Sistema	11/10/2023 09:20:16	A abertura do item 16 para lances está agendada para daqui a 1 minuto. Mantenham-se conectados.
Sistema	11/10/2023 09:20:17	A abertura do item 17 para lances está agendada para daqui a 1 minuto. Mantenham-se conectados.
Sistema	11/10/2023 09:20:18	A abertura do item 18 para lances está agendada para daqui a 1 minuto. Mantenham-se conectados.
Sistema	11/10/2023 09:20:19	A abertura do item 19 para lances está agendada para daqui a 1 minuto. Mantenham-se conectados.
Sistema	11/10/2023 09:21:03	O item 1 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	11/10/2023 09:21:04	O item 2 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	11/10/2023 09:21:05	O item 3 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	11/10/2023 09:21:06	O item 4 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	11/10/2023 09:21:07	O item 5 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	11/10/2023 09:21:08	O item 6 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.

Sistema	11/10/2023 09:21:08	Algumas propostas do item 6 estão empatadas. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	11/10/2023 09:21:08	O item 7 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	11/10/2023 09:21:09	O item 8 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	11/10/2023 09:21:10	O item 9 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	11/10/2023 09:21:11	O item 10 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	11/10/2023 09:21:12	O item 11 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	11/10/2023 09:21:13	O item 12 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	11/10/2023 09:21:14	O item 13 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	11/10/2023 09:21:15	O item 14 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	11/10/2023 09:21:16	O item 15 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	11/10/2023 09:21:17	O item 16 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	11/10/2023 09:21:17	O item 17 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	11/10/2023 09:21:18	O item 18 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	11/10/2023 09:21:19	O item 19 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	11/10/2023 09:36:10	A etapa fechada foi iniciada para o item 4. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 1.029,6000 e R\$ 2.390,0000 poderá enviar um lance único e fechado até às 09:41:10 do dia 11/10/2023.
Sistema	11/10/2023 09:36:24	A etapa fechada foi iniciada para o item 1. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 1.470,0000 e R\$ 2.171,4000 poderá enviar um lance único e fechado até às 09:41:24 do dia 11/10/2023.
Sistema	11/10/2023 09:36:30	A etapa fechada foi iniciada para o item 17. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 2.516,9700 e R\$ 3.070,0000 poderá enviar um lance único e fechado até às 09:41:30 do dia 11/10/2023.
Sistema	11/10/2023 09:37:45	A etapa fechada foi iniciada para o item 14. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 2.672,7900 e R\$ 2.700,0000 poderá enviar um lance único e fechado até às 09:42:45 do dia 11/10/2023.
Sistema	11/10/2023 09:37:57	A etapa fechada foi iniciada para o item 3. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 11.525,9900 e R\$ 11.610,0000 poderá enviar um lance único e fechado até às 09:42:57 do dia 11/10/2023.
Sistema	11/10/2023 09:37:59	A etapa fechada foi iniciada para o item 5. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 11.500,0000 e R\$ 12.020,4000 poderá enviar um lance único e fechado até às 09:42:59 do dia 11/10/2023.
Sistema	11/10/2023 09:38:18	A etapa fechada foi iniciada para o item 9. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 3.494,9400 e R\$ 3.722,0000 poderá enviar um lance único e fechado até às 09:43:18 do dia 11/10/2023.
Sistema	11/10/2023 09:38:22	A etapa fechada foi iniciada para o item 16. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 1.832,5000 e R\$ 2.668,5000 poderá enviar um lance único e fechado até às 09:43:22 do dia 11/10/2023.
Sistema	11/10/2023 09:38:32	A etapa fechada foi iniciada para o item 19. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 22.995,9200 e R\$ 23.000,0000 poderá enviar um lance único e fechado até às 09:43:32 do dia 11/10/2023.
Sistema	11/10/2023 09:40:29	A etapa fechada foi iniciada para o item 12. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 8.500,0000 e R\$ 9.250,0000 poderá enviar um lance único e fechado até às 09:45:29 do dia 11/10/2023.
Sistema	11/10/2023 09:40:38	A etapa fechada foi iniciada para o item 8. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 4.292,8800 e R\$ 4.523,5200 poderá enviar um lance único e fechado até às 09:45:38 do dia 11/10/2023.
Sistema	11/10/2023 09:41:08	A etapa fechada foi iniciada para o item 2. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 3.187,8700 e R\$ 3.300,0000 poderá enviar um lance único e fechado até às 09:46:08 do dia 11/10/2023.
Sistema	11/10/2023 09:41:11	A etapa fechada do item 4 foi encerrada. Os seguintes lances foram registrados pelos fornecedores convocados: R\$ 1.028,0000.
Sistema	11/10/2023 09:41:11	O item 4 está encerrado.
Sistema	11/10/2023 09:41:25	A etapa fechada do item 1 foi encerrada. Os seguintes lances foram registrados pelos fornecedores convocados: R\$ 1.890,0000.
Sistema	11/10/2023 09:41:25	O item 1 está encerrado.
Sistema	11/10/2023 09:41:31	A etapa fechada do item 17 foi encerrada. Os seguintes lances foram registrados pelos fornecedores convocados: R\$ 2.652,4800.
Sistema	11/10/2023 09:41:31	O item 17 teve empate real para o valor 18.420,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações no Julgamento de Propostas.
Sistema	11/10/2023 09:41:31	O item 17 está encerrado.
Sistema	11/10/2023 09:42:46	A etapa fechada do item 14 foi encerrada. Os seguintes lances foram registrados pelos fornecedores convocados: R\$ 2.344,0000 e R\$ 1.554,0000.
Sistema	11/10/2023 09:42:46	O item 14 está encerrado.
Sistema	11/10/2023 09:42:58	A etapa fechada do item 3 foi encerrada. Os seguintes lances foram registrados pelos fornecedores convocados: R\$ 9.800,0000 e R\$ 11.520,0000.
Sistema	11/10/2023 09:42:58	O item 3 está encerrado.
Sistema	11/10/2023 09:43:00	A etapa fechada do item 5 foi encerrada. Os seguintes lances foram registrados pelos fornecedores convocados: R\$ 11.448,0000 e R\$ 11.280,0000.
Sistema	11/10/2023 09:43:00	O item 5 está encerrado.
Sistema	11/10/2023 09:43:06	A etapa fechada foi iniciada para o item 6. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 6.960,0000 e R\$ 7.000,0000 poderá enviar um lance único e fechado até às 09:48:06 do dia 11/10/2023.

Sistema	11/10/2023 09:43:19	A etapa fechada do item 9 foi encerrada. Os seguintes lances foram registrados pelos fornecedores convocados: R\$ 3.298,4000, R\$ 2.945,0000, R\$ 2.592,0000, R\$ 3.062,8000 e R\$ 2.550,0000.
Sistema	11/10/2023 09:43:19	O item 9 está encerrado.
Sistema	11/10/2023 09:43:23	A etapa fechada do item 16 foi encerrada. Nenhum fornecedor convocado registrou lance.
Sistema	11/10/2023 09:43:23	A etapa fechada foi reiniciada para o item 16. Fornecedor que apresentou um dos seguintes lances: R\$ 2.775,1800, R\$ 2.775,1900 e R\$ 3.501,0100, poderá enviar um lance único e fechado até às 09:48:23 do dia 11/10/2023.
Sistema	11/10/2023 09:43:33	A etapa fechada do item 19 foi encerrada. Os seguintes lances foram registrados pelos fornecedores convocados: R\$ 20.978,1000, R\$ 22.900,0000, R\$ 20.710,0000 e R\$ 21.462,2100.
Sistema	11/10/2023 09:43:33	O item 19 teve empate real para os valores 63.472,2000 e 107.580,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações no Julgamento de Propostas.
Sistema	11/10/2023 09:43:33	O item 19 está encerrado.
Sistema	11/10/2023 09:43:40	A etapa fechada foi iniciada para o item 13. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 1.939,9900 e R\$ 1.955,2000 poderá enviar um lance único e fechado até às 09:48:40 do dia 11/10/2023.
Sistema	11/10/2023 09:44:04	A etapa fechada foi iniciada para o item 18. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 9.138,9900 e R\$ 9.906,0000 poderá enviar um lance único e fechado até às 09:49:04 do dia 11/10/2023.
Sistema	11/10/2023 09:44:47	A etapa fechada foi iniciada para o item 10. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 2.251,4800 e R\$ 3.106,3200 poderá enviar um lance único e fechado até às 09:49:47 do dia 11/10/2023.
Sistema	11/10/2023 09:44:57	A etapa fechada foi iniciada para o item 15. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 1.502,3900 e R\$ 1.649,2500 poderá enviar um lance único e fechado até às 09:49:57 do dia 11/10/2023.
Sistema	11/10/2023 09:45:06	A etapa fechada foi iniciada para o item 7. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 970,2000 e R\$ 1.499,9900 poderá enviar um lance único e fechado até às 09:50:06 do dia 11/10/2023.
Sistema	11/10/2023 09:45:10	A etapa fechada foi iniciada para o item 11. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 4.600,0000 e R\$ 4.800,0000 poderá enviar um lance único e fechado até às 09:50:10 do dia 11/10/2023.
Sistema	11/10/2023 09:45:30	A etapa fechada do item 12 foi encerrada. Os seguintes lances foram registrados pelos fornecedores convocados: R\$ 8.259,0000, R\$ 8.200,0000 e R\$ 8.457,2200.
Sistema	11/10/2023 09:45:30	O item 12 está encerrado.
Sistema	11/10/2023 09:45:39	A etapa fechada do item 8 foi encerrada. Os seguintes lances foram registrados pelos fornecedores convocados: R\$ 3.200,0000, R\$ 3.284,8200, R\$ 3.823,6000, R\$ 4.200,0000 e R\$ 3.117,0000.
Sistema	11/10/2023 09:45:39	O item 8 está encerrado.
Sistema	11/10/2023 09:46:09	A etapa fechada do item 2 foi encerrada. Os seguintes lances foram registrados pelos fornecedores convocados: R\$ 2.749,0000 e R\$ 3.137,8000.
Sistema	11/10/2023 09:46:09	O item 2 está encerrado.
Sistema	11/10/2023 09:48:07	A etapa fechada do item 6 foi encerrada. Os seguintes lances foram registrados pelos fornecedores convocados: R\$ 6.959,0000, R\$ 6.950,0000, R\$ 6.915,0000, R\$ 6.880,5000, R\$ 5.366,7900 e R\$ 6.860,4800.
Sistema	11/10/2023 09:48:07	O item 6 está encerrado.
Sistema	11/10/2023 09:48:07	O item 6 teve empate real para o valor 18.765,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações no Julgamento de Propostas.
Sistema	11/10/2023 09:48:24	A etapa fechada do item 16 foi encerrada. Os seguintes lances foram registrados pelos fornecedores convocados: R\$ 3.178,4800 e R\$ 2.727,8000.
Sistema	11/10/2023 09:48:24	O item 16 está encerrado.
Sistema	11/10/2023 09:48:41	A etapa fechada do item 13 foi encerrada. Os seguintes lances foram registrados pelos fornecedores convocados: R\$ 1.936,0000 e R\$ 1.910,0000.
Sistema	11/10/2023 09:48:41	O item 13 está encerrado.
Sistema	11/10/2023 09:49:05	A etapa fechada do item 18 foi encerrada. Os seguintes lances foram registrados pelos fornecedores convocados: R\$ 9.037,3200, R\$ 8.382,0000, R\$ 7.467,2500 e R\$ 9.601,2000.
Sistema	11/10/2023 09:49:05	O item 18 teve empate real para o valor 15.240,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações no Julgamento de Propostas.
Sistema	11/10/2023 09:49:05	O item 18 está encerrado.
Sistema	11/10/2023 09:49:48	A etapa fechada do item 10 foi encerrada. Os seguintes lances foram registrados pelos fornecedores convocados: R\$ 2.210,5000.
Sistema	11/10/2023 09:49:48	O item 10 está encerrado.
Sistema	11/10/2023 09:49:48	O item 10 teve empate real para o valor 6.020,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações no Julgamento de Propostas.
Sistema	11/10/2023 09:49:58	A etapa fechada do item 15 foi encerrada. Nenhum fornecedor convocado registrou lance.
Sistema	11/10/2023 09:49:58	A etapa fechada foi reiniciada para o item 15. Fornecedor que apresentou um dos seguintes lances: R\$ 1.714,8600, R\$ 1.714,8700 e R\$ 1.832,5000, poderá enviar um lance único e fechado até às 09:54:58 do dia 11/10/2023.
Sistema	11/10/2023 09:50:07	A etapa fechada do item 7 foi encerrada. Os seguintes lances foram registrados pelos fornecedores convocados: R\$ 1.349,0000.
Sistema	11/10/2023 09:50:07	O item 7 está encerrado.
Sistema	11/10/2023 09:50:11	A etapa fechada do item 11 foi encerrada. Os seguintes lances foram registrados pelos fornecedores convocados: R\$ 4.211,2000 e R\$ 4.650,0000.
Sistema	11/10/2023 09:50:11	O item 11 teve empate real para o valor 6.580,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações no Julgamento de Propostas.

Sistema	11/10/2023 09:50:11	O item 11 está encerrado.
Sistema	11/10/2023 09:54:59	A etapa fechada do item 15 foi encerrada. Os seguintes lances foram registrados pelos fornecedores convocados: R\$ 1.685,9000.
Sistema	11/10/2023 09:54:59	O item 15 está encerrado.
Sistema	11/10/2023 09:56:55	A etapa de julgamento de propostas foi iniciada. Acompanhe essa etapa na funcionalidade "Acompanhar Julgamento / Habilitação / Admissibilidade".
Pregoeiro	11/10/2023 09:57:22	Bom dia a todos.
Pregoeiro	11/10/2023 09:58:35	Favor aguardar 20 minutos, por gentileza. Vamos verificar quem são os melhores classificados em cada item, para, então, negociar e convocar para envio da proposta readequada.
Pregoeiro	11/10/2023 10:25:01	Em relação aos itens 18 e 19, foi obtido o número mínimo de 03 (três) fornecedores competitivos enquadrados como microempresas ou empresas de pequeno porte sediadas no Estado de São Paulo, motivo pelo qual será dado prosseguimento normal, também, em relação aos referidos itens, conforme estabelece o item 3.5 do edital.
Pregoeiro	11/10/2023 10:26:51	Passaremos à etapa de negociação e convocação para envio da proposta atualizada.
Pregoeiro	11/10/2023 10:28:08	Quanto à convocação no chat, para negociar e convocar para enviar anexo, será por ordem alfabética dos fornecedores melhores classificados.
Pregoeiro	11/10/2023 10:28:34	Para ATUAL COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA - Bom dia, sr. licitante!
Pregoeiro	11/10/2023 10:29:56	Para ATUAL COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA - Quanto ao item 19, solicito redução do valor para R\$ 20.440,20. Favor verificar.
45.293.736/0001-33	11/10/2023 10:30:19	Bom dia Sr.(a) Pregoeiro(a)
Pregoeiro	11/10/2023 10:30:31	Para ATUAL COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA - Ficaria o preço unitário a R\$ 3,80.
45.293.736/0001-33	11/10/2023 10:30:58	Já estou no meu melhor preço Sr.(a) Pregoeiro(a)
Pregoeiro	11/10/2023 10:33:12	Para ATUAL COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA - Arredonda, então, o unitário para R\$ 3,84, ficando o total negociado a R\$ 20.655,36. Pode ser, para fecharmos?
45.293.736/0001-33	11/10/2023 10:39:09	Pode ser sim, fechado
Sistema	11/10/2023 10:39:49	Senhor fornecedor ATUAL COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA, CNPJ/CPF: 45.293.736/0001-33, solicito o envio do anexo referente ao item 19.
Pregoeiro	11/10/2023 10:40:28	Para ATUAL COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA - Fica aberto o prazo de 03 (três) horas para envio da proposta atualizada, contendo a marca/fabricante do produto cotado, nos termos do item 7.37 do edital.
Pregoeiro	11/10/2023 10:40:53	Para AUTOLEX COMERCIAL LTDA - Bom dia, sr. licitante!
Sistema	11/10/2023 10:42:15	Senhor Pregoeiro, o fornecedor ATUAL COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA, CNPJ/CPF: 45.293.736/0001-33, enviou o anexo para o item 19.
33.487.168/0001-22	11/10/2023 10:42:56	Bom dia sr. Pregoeiro
Pregoeiro	11/10/2023 10:45:56	Para AUTOLEX COMERCIAL LTDA - Em relação ao item 10, solicito redução para R\$ 2.203,32, ficando o unitário R\$ 0,3050.
Pregoeiro	11/10/2023 10:47:08	Para AUTOLEX COMERCIAL LTDA - Em relação ao item 12, solicito redução para R\$ 8.148,88, ficando o unitário R\$ 2,96.
Pregoeiro	11/10/2023 10:47:27	Para AUTOLEX COMERCIAL LTDA - Pode ser, para fecharmos?
33.487.168/0001-22	11/10/2023 10:48:36	sim, podemos fechar o item 10 em 2.203,32 ficando no valor unitário de 1,83 por pacote
33.487.168/0001-22	11/10/2023 10:50:26	o item 12 consigo o valor de 8176,41 ficando 2,97 por pacote
Pregoeiro	11/10/2023 10:54:45	Para AUTOLEX COMERCIAL LTDA - Aceito R\$ 8.176,41 para o item 12.
Pregoeiro	11/10/2023 10:56:52	Para AUTOLEX COMERCIAL LTDA - Aceito R\$ 2.203,32 para o item 10.
Pregoeiro	11/10/2023 10:58:12	Para AUTOLEX COMERCIAL LTDA - Item 12 unit R\$ 2,97 e; item 10 unit R\$ 1,83
Sistema	11/10/2023 10:58:40	Senhor fornecedor AUTOLEX COMERCIAL LTDA, CNPJ/CPF: 33.487.168/0001-22, solicito o envio do anexo referente ao item 10.
Sistema	11/10/2023 10:58:56	Senhor fornecedor AUTOLEX COMERCIAL LTDA, CNPJ/CPF: 33.487.168/0001-22, solicito o envio do anexo referente ao item 12.
Pregoeiro	11/10/2023 10:59:26	Para AUTOLEX COMERCIAL LTDA - Fica aberto o prazo de 03 (três) horas para envio da proposta atualizada, contendo a marca/fabricante dos produtos cotados, nos termos do item 7.37 do edital.
Pregoeiro	11/10/2023 11:00:10	Para BIZAX DISTRIBUIDORA LTDA - Bom dia, sr. licitante!
Pregoeiro	11/10/2023 11:02:41	Para BIZAX DISTRIBUIDORA LTDA - Em relação ao item 16, solicito redução para R\$ 1.814,58, ficando o unitário R\$ 1,53. Pode ser, para fecharmos?
34.022.371/0001-96	11/10/2023 11:07:11	bom solicito desclassificação lance enviado errado este valor seria para o item 15,
34.022.371/0001-96	11/10/2023 11:07:48	meu menor valor para o par de luva seria 2,50, conforme demais lances
Sistema	11/10/2023 11:08:19	Senhor Pregoeiro, o fornecedor AUTOLEX COMERCIAL LTDA, CNPJ/CPF: 33.487.168/0001-22, enviou o anexo para o item 10.
Sistema	11/10/2023 11:08:40	Senhor Pregoeiro, o fornecedor AUTOLEX COMERCIAL LTDA, CNPJ/CPF: 33.487.168/0001-22, enviou o anexo para o item 12.
Pregoeiro	11/10/2023 11:56:32	Srs. licitantes, tivemos um problema de conexão com o Comprasnet.

Pregoeiro	11/10/2023 11:57:18	Informo que a sessão será suspensa, temporariamente, em razão do horário de almoço deste órgão.
Pregoeiro	11/10/2023 11:57:44	Retornaremos às 13h30min, para dar prosseguimento aos trabalhos iniciados pela manhã.
Pregoeiro	11/10/2023 11:58:10	Um bom almoço a todos e até breve!
Pregoeiro	11/10/2023 16:17:55	Srs. Fornecedores, boa tarde a todos!
Pregoeiro	11/10/2023 16:20:06	Devido a falta de conexão e instabilidade do sistema Comprasnet, informamos que a sessão será suspensa por hoje e retornaremos na segunda-feira, dia 16/10/2023, às 9 horas, para darmos prosseguimento às fases de negociação de preços e convocação para envio das proposta atualizadas.
Pregoeiro	11/10/2023 16:27:09	AVISO: Pregão suspenso, devido a problemas de conexão com a plataforma. RETORNO DA SESSÃO: 16/10/2023 (segunda-feira), às 9 horas.
Pregoeiro	16/10/2023 09:05:48	Bom dia a todos!
Pregoeiro	16/10/2023 09:06:30	Vamos dar prosseguimento às convocações para negociar o valor e enviar o anexo (proposta atualizada).
Pregoeiro	16/10/2023 09:13:36	Em relação ao item 16, fica desclassificada a proposta da empresa BIZAX DISTRIBUIDORA LTDA, por ter enviado lance erroneamente, conforme alegou a licitante no chat: "bom solicito desclassificação lante enviado errado este valor seria para o item 15, meu menor valor para o par de luva seria 2,50, conforme demais lances."
Pregoeiro	16/10/2023 09:14:11	Passaremos ao próximo colocado para o item 16.
Pregoeiro	16/10/2023 09:17:29	Para BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - Bom dia, sr. licitante!
28.719.518/0001-07	16/10/2023 09:19:09	Bom dia, Senhor.
Pregoeiro	16/10/2023 09:21:46	Para BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - Em relação ao item 09, solicito arredondamento do valor total para R\$ 2.532,70, saindo R\$ 2,15 a unidade.
28.719.518/0001-07	16/10/2023 09:28:28	so um instante vou verificar.
28.719.518/0001-07	16/10/2023 09:40:25	sim, consigo arredondar para 2,15.
Sistema	16/10/2023 09:44:11	Senhor fornecedor BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA, CNPJ/CPF: 28.719.518/0001-07, solicito o envio do anexo referente ao item 9.
Pregoeiro	16/10/2023 09:44:28	Para BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - Fica aberto o prazo de 03 (três) horas para envio da proposta atualizada, contendo a marca/fabricante do produto cotado, nos termos do item 7.37 do edital.
Pregoeiro	16/10/2023 09:45:00	Para CONFIANCE COMERCIO VAREJISTA LTDA - Bom dia, sr. licitante!
Pregoeiro	16/10/2023 09:46:39	Para CONFIANCE COMERCIO VAREJISTA LTDA - Ref. item 01, solicito redução para R\$ 1.410,00. Por favor verificar.
Pregoeiro	16/10/2023 09:49:00	Para CONFIANCE COMERCIO VAREJISTA LTDA - Ref. item 04, solicito redução para R\$ 1.008,00. Por favor verificar.
Pregoeiro	16/10/2023 09:54:52	Para CONFIANCE COMERCIO VAREJISTA LTDA - Ref. item 07, solicito redução para R\$ 960,00. Por favor verificar.
Sistema	16/10/2023 09:56:48	Senhor Pregoeiro, o fornecedor BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA, CNPJ/CPF: 28.719.518/0001-07, enviou o anexo para o item 9.
Pregoeiro	16/10/2023 10:07:06	Para EMBALART INDUSTRIA & COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA - Bom dia, sr. licitante!
34.636.171/0001-23	16/10/2023 10:09:02	Bom dia!
Pregoeiro	16/10/2023 10:09:14	Para EMBALART INDUSTRIA & COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA - Ref. item 08, solicito redução para R\$ 3.041,50.
Pregoeiro	16/10/2023 10:10:10	Para EMBALART INDUSTRIA & COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA - Ref. item 11, solicito redução para R\$ 4.192,40.
Pregoeiro	16/10/2023 10:11:06	Para EMBALART INDUSTRIA & COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA - Ref. item 14, solicito redução para R\$ 1.520,00.
34.636.171/0001-23	16/10/2023 10:13:38	Ref. item 08, consigo chegar a 3.111,02
34.636.171/0001-23	16/10/2023 10:15:03	Ref. item 11, estou no limite a 4.211,20
34.636.171/0001-23	16/10/2023 10:15:58	Ref. item 14, consigo chegar a 1.553,60
Pregoeiro	16/10/2023 10:17:27	Para EMBALART INDUSTRIA & COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA - Aceito os valores para os itens 08, 11 e 14, por estarem abaixo dos nossos preços máximos estimados.
Sistema	16/10/2023 10:17:45	Senhor fornecedor EMBALART INDUSTRIA & COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA, CNPJ/CPF: 34.636.171/0001-23, solicito o envio do anexo referente ao item 8.
Sistema	16/10/2023 10:17:52	Senhor fornecedor EMBALART INDUSTRIA & COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA, CNPJ/CPF: 34.636.171/0001-23, solicito o envio do anexo referente ao item 11.
Sistema	16/10/2023 10:17:59	Senhor fornecedor EMBALART INDUSTRIA & COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA, CNPJ/CPF: 34.636.171/0001-23, solicito o envio do anexo referente ao item 14.
34.636.171/0001-23	16/10/2023 10:18:15	Obrigado!
Pregoeiro	16/10/2023 10:18:17	Para EMBALART INDUSTRIA & COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA - Fica aberto o prazo de 03 (três) horas para envio da proposta atualizada, contendo a marca/fabricante do produto cotado, nos termos do item 7.37 do edital.
Pregoeiro	16/10/2023 10:19:50	Para INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA MACATUBA LTDA - Bom dia, sr. licitante!

05.971.158/0001-22	16/10/2023 10:24:33	dia senhor
Sistema	16/10/2023 10:24:55	Senhor Pregoeiro, o fornecedor EMBALART INDUSTRIA & COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA, CNPJ/CPF: 34.636.171/0001-23, enviou o anexo para o item 8.
Sistema	16/10/2023 10:25:10	Senhor Pregoeiro, o fornecedor EMBALART INDUSTRIA & COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA, CNPJ/CPF: 34.636.171/0001-23, enviou o anexo para o item 11.
Sistema	16/10/2023 10:25:26	Senhor Pregoeiro, o fornecedor EMBALART INDUSTRIA & COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA, CNPJ/CPF: 34.636.171/0001-23, enviou o anexo para o item 14.
Pregoeiro	16/10/2023 10:25:45	Para INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA MACATUBA LTDA - item 05- solicito redução do valor para R\$ 11.090,25,00.
Pregoeiro	16/10/2023 10:26:45	Para INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA MACATUBA LTDA - item 18- solicito redução do valor para R\$ 7.391,40.
05.971.158/0001-22	16/10/2023 10:38:45	1 minuto
05.971.158/0001-22	16/10/2023 10:41:52	senhor verifiquei aqui o valor ja esta bem baixo, infelizmente nao temos mais de onde reduzir
Pregoeiro	16/10/2023 10:47:37	Para INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA MACATUBA LTDA - Proponho contraproposta, no sentido de, pelo menos, arredondarmos os preços unitários, conforme segue: item 18 - 7.437,12 e item 05 - 11.161,80. Pode ser, para fecharmos:
Pregoeiro	16/10/2023 10:47:42	Para INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA MACATUBA LTDA - ?
05.971.158/0001-22	16/10/2023 10:50:08	11233,35 item 5
05.971.158/0001-22	16/10/2023 10:51:00	7452,36 item 18
05.971.158/0001-22	16/10/2023 10:51:13	seguem arredondados senhor
Pregoeiro	16/10/2023 10:57:06	Para INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA MACATUBA LTDA - Certo, pode ser. Os preços são aceitáveis, por estarem abaixo dos nossos valores estimados.
Sistema	16/10/2023 10:57:13	Senhor fornecedor INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA MACATUBA LTDA, CNPJ/CPF: 05.971.158/0001-22, solicito o envio do anexo referente ao item 18.
Sistema	16/10/2023 10:57:19	Senhor fornecedor INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA MACATUBA LTDA, CNPJ/CPF: 05.971.158/0001-22, solicito o envio do anexo referente ao item 5.
Pregoeiro	16/10/2023 10:57:41	Para INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA MACATUBA LTDA - Fica aberto o prazo de 03 (três) horas para envio da proposta atualizada, contendo a marca/fabricante do produto cotado, nos termos do item 7.37 do edital.
Pregoeiro	16/10/2023 10:58:00	Para KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES - Bom dia, sr. licitante!
06.855.234/0001-05	16/10/2023 11:01:24	Bom Dia!
Pregoeiro	16/10/2023 11:03:51	Para KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES - Solicito redução conforme segue:
Pregoeiro	16/10/2023 11:04:12	Para KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES - item 02 - 2.726,64
Pregoeiro	16/10/2023 11:04:44	Para KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES - item 03 - 9.707,36
Pregoeiro	16/10/2023 11:05:28	Para KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES - item 13 - 1.908,00
06.855.234/0001-05	16/10/2023 11:09:01	Para o item 02 consigo a R\$ 2.748,28, para o item 03 consigo a R\$ 9.754,03 e para o item 13 já ofertamos nosso melhor valor.
Pregoeiro	16/10/2023 11:10:51	Para KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES - Valores aceitos por estarem dentro dos nossos estimados.
Sistema	16/10/2023 11:11:01	Senhor fornecedor KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES, CNPJ/CPF: 06.855.234/0001-05, solicito o envio do anexo referente ao item 2.
Sistema	16/10/2023 11:11:07	Senhor fornecedor KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES, CNPJ/CPF: 06.855.234/0001-05, solicito o envio do anexo referente ao item 3.
Sistema	16/10/2023 11:11:14	Senhor fornecedor KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES, CNPJ/CPF: 06.855.234/0001-05, solicito o envio do anexo referente ao item 13.
Pregoeiro	16/10/2023 11:11:46	Para KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES - Fica aberto o prazo de 03 (três) horas para envio da proposta atualizada, contendo a marca/fabricante do produto cotado, nos termos do item 7.37 do edital.
Pregoeiro	16/10/2023 11:14:20	Para LA MAISON DISTRIBUIDORA LTDA - Bom dia, sr. licitante!
Pregoeiro	16/10/2023 11:15:01	Para LA MAISON DISTRIBUIDORA LTDA - Ref. item 06, solicito redução para R\$ 5.354,28.
Sistema	16/10/2023 11:20:57	Senhor Pregoeiro, o fornecedor KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES, CNPJ/CPF: 06.855.234/0001-05, enviou o anexo para o item 2.
Pregoeiro	16/10/2023 11:28:10	Srs. Fornecedores, informo que os trabalhos da sessão serão suspenso, temporariamente, para cumprirmos o horário de almoço deste órgão.
Pregoeiro	16/10/2023 11:30:56	Falta negociar e convocar a proposta atualizada das seguintes empresas: LA MAISON DISTRIBUIDORA LTDA - item 06; PERONTI SUPLEMENTOS INDUSTRIAIS LTDA - itens: 15, 16, 17 e; CONFIANCE COMERCIO VAREJISTA LTDA - itens: 01, 04, 07. Peça as mesma que compareçam às 13h00, para prosseguirmos.
Pregoeiro	16/10/2023 11:31:18	Retornaremos às 13 horas. Um bom almoço a todos e até mais!
Sistema	16/10/2023 11:33:31	Senhor Pregoeiro, o fornecedor INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA MACATUBA LTDA, CNPJ/CPF: 05.971.158/0001-22, enviou o anexo para o item 5.
Sistema	16/10/2023 11:33:48	Senhor Pregoeiro, o fornecedor INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA MACATUBA LTDA, CNPJ/CPF: 05.971.158/0001-22, enviou o anexo para o item 18.
Pregoeiro	16/10/2023 13:15:25	Bom dia a todos!

Pregoeiro	16/10/2023 13:17:03	Continuaremos com às negociações e às convocações.
Pregoeiro	16/10/2023 13:19:12	Para PERONTI SUPLEMENTOS INDUSTRIAIS LTDA - Boa tarde, sr. licitante!
67.567.339/0001-45	16/10/2023 13:19:39	Boa tarde, Sr. Pregoeiro!
Pregoeiro	16/10/2023 13:19:43	Para PERONTI SUPLEMENTOS INDUSTRIAIS LTDA - Sobre a negociação dos itens 15, 16, 17, proponho a seguinte redução:
Pregoeiro	16/10/2023 13:21:18	Para PERONTI SUPLEMENTOS INDUSTRIAIS LTDA - item 15 - R\$ 1.495,32
Pregoeiro	16/10/2023 13:21:46	Para PERONTI SUPLEMENTOS INDUSTRIAIS LTDA - item 16 - R\$ 2.419,44
Pregoeiro	16/10/2023 13:22:26	Para PERONTI SUPLEMENTOS INDUSTRIAIS LTDA - item 17 - R\$ 2.505,12
Pregoeiro	16/10/2023 13:22:38	Para PERONTI SUPLEMENTOS INDUSTRIAIS LTDA - Por gentileza verificar.
67.567.339/0001-45	16/10/2023 13:24:36	Sr. Pregoeiro, estamos com nossos valores limites. Não conseguimos reduzir mais os valores.
Pregoeiro	16/10/2023 13:27:45	Para PERONTI SUPLEMENTOS INDUSTRIAIS LTDA - Sr. Fornecedor, peço que reconsidere a redução, pois, trata-se de arredondamento dos valores unitários, sendo um mínimo desconto, uma vez que o valor unitário está com dízima periódica.
Pregoeiro	16/10/2023 13:28:37	Para PERONTI SUPLEMENTOS INDUSTRIAIS LTDA - Exemplo: item 17 - 2,04964983713355 unitário
67.567.339/0001-45	16/10/2023 13:29:54	Entendido, senhor pregoeiro, um momento por gentileza que irei entrar em contato com o setor responsável
Pregoeiro	16/10/2023 13:32:39	Para PERONTI SUPLEMENTOS INDUSTRIAIS LTDA - Por favor, vamos fechar nos preços que solicitei. Ai, já passamos à próxima fase: convocação para enviar a proposta atualizada.
67.567.339/0001-45	16/10/2023 13:33:29	Senhor, conseguimos reduzir para os valores que o senhor solicitou.
Sistema	16/10/2023 13:35:40	Senhor fornecedor PERONTI SUPLEMENTOS INDUSTRIAIS LTDA, CNPJ/CPF: 67.567.339/0001-45, solicito o envio do anexo referente ao item 17.
Sistema	16/10/2023 13:35:46	Senhor fornecedor PERONTI SUPLEMENTOS INDUSTRIAIS LTDA, CNPJ/CPF: 67.567.339/0001-45, solicito o envio do anexo referente ao item 16.
Sistema	16/10/2023 13:35:53	Senhor fornecedor PERONTI SUPLEMENTOS INDUSTRIAIS LTDA, CNPJ/CPF: 67.567.339/0001-45, solicito o envio do anexo referente ao item 15.
Pregoeiro	16/10/2023 13:37:06	Para PERONTI SUPLEMENTOS INDUSTRIAIS LTDA - Aceito os valores, conforme negociação, fica aberto o prazo de 03 (três) horas para enviar a proposta atualizada, contendo a marca/fabricante dos produtos, nos termos do item 7.37 do edital.
Pregoeiro	16/10/2023 13:39:52	Para LA MAISON DISTRIBUIDORA LTDA - Boa tarde, sr. licitante!
Sistema	16/10/2023 13:41:26	Senhor Pregoeiro, o fornecedor PERONTI SUPLEMENTOS INDUSTRIAIS LTDA, CNPJ/CPF: 67.567.339/0001-45, enviou o anexo para o item 15.
Sistema	16/10/2023 13:41:39	Senhor Pregoeiro, o fornecedor PERONTI SUPLEMENTOS INDUSTRIAIS LTDA, CNPJ/CPF: 67.567.339/0001-45, enviou o anexo para o item 16.
Sistema	16/10/2023 13:41:49	Senhor Pregoeiro, o fornecedor PERONTI SUPLEMENTOS INDUSTRIAIS LTDA, CNPJ/CPF: 67.567.339/0001-45, enviou o anexo para o item 17.
Pregoeiro	16/10/2023 13:49:52	Para LA MAISON DISTRIBUIDORA LTDA - Sr. licitante, em relação à fase de negociação do item 06, solicito redução para R\$ 5.316,75. Favor verificar.
Pregoeiro	16/10/2023 14:11:22	Para LA MAISON DISTRIBUIDORA LTDA - Bem, considerando que o valor é aceitável, por estar abaixo do nosso estimado, considerando que temos que prosseguir com o certame, considerando que é responsabilidade da licitante acompanhar o andamento do pregão, fica aberto o prazo de 03 (três) horas para enviar a proposta atualizada, contendo a marca/fabricante do produto, nos termos do item 7.37.
Pregoeiro	16/10/2023 14:14:53	Para LA MAISON DISTRIBUIDORA LTDA - Sob pena de multa de 10% e demais sanções, conforme preconiza o item 7.46. do edital do certame, caso deixe de apresentar a proposta atualizada, dentro do prazo estabelecido.
Sistema	16/10/2023 14:15:07	Senhor fornecedor LA MAISON DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ/CPF: 46.743.542/0001-55, solicito o envio do anexo referente ao item 6.
Pregoeiro	16/10/2023 14:15:23	Para CONFIANCE COMERCIO VAREJISTA LTDA - Boa tarde, sr. licitante!
Pregoeiro	16/10/2023 14:17:17	Para CONFIANCE COMERCIO VAREJISTA LTDA - Ref. item 07, solicito redução para R\$ 960,00. Por favor verificar. Ref. item 04, solicito redução para R\$ 1.008,00. Por favor verificar. Ref. item 07, solicito redução para R\$ 960,00. Por favor verificar.
Sistema	16/10/2023 14:30:55	Senhor Pregoeiro, o fornecedor LA MAISON DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ/CPF: 46.743.542/0001-55, enviou o anexo para o item 6.
Pregoeiro	16/10/2023 14:32:53	Para CONFIANCE COMERCIO VAREJISTA LTDA - Bem, considerando que o valor é aceitável, por estar abaixo do nosso estimado, considerando que temos que prosseguir com o certame, considerando que é responsabilidade da licitante acompanhar o andamento do pregão, fica aberto o prazo de 03 (três) horas para enviar a proposta atualizada, contendo a marca/fabricante do produto, nos termos do item 7.43.
Pregoeiro	16/10/2023 14:33:24	Para CONFIANCE COMERCIO VAREJISTA LTDA - Sob pena de multa de 10% e demais sanções, conforme preconiza o item 7.46. do edital do certame, caso deixe de apresentar a proposta atualizada, dentro do prazo estabelecido.
Sistema	16/10/2023 14:33:45	Senhor fornecedor CONFIANCE COMERCIO VAREJISTA LTDA, CNPJ/CPF: 20.531.237/0001-06, solicito o envio do anexo referente ao item 1.
Sistema	16/10/2023 14:33:52	Senhor fornecedor CONFIANCE COMERCIO VAREJISTA LTDA, CNPJ/CPF: 20.531.237/0001-06, solicito o envio do anexo referente ao item 4.
Sistema	16/10/2023 14:33:58	Senhor fornecedor CONFIANCE COMERCIO VAREJISTA LTDA, CNPJ/CPF: 20.531.237/0001-06, solicito o envio do anexo referente ao item 7.
Sistema	16/10/2023 15:32:14	Senhor Pregoeiro, o fornecedor CONFIANCE COMERCIO VAREJISTA LTDA, CNPJ/CPF: 20.531.237/0001-06, enviou o anexo para o item 1.

Sistema	16/10/2023 15:32:33	Senhor Pregoeiro, o fornecedor CONFIANCE COMERCIO VAREJISTA LTDA, CNPJ/CPF: 20.531.237/0001-06, enviou o anexo para o item 4.
Sistema	16/10/2023 15:32:56	Senhor Pregoeiro, o fornecedor CONFIANCE COMERCIO VAREJISTA LTDA, CNPJ/CPF: 20.531.237/0001-06, enviou o anexo para o item 7.
Pregoeiro	16/10/2023 16:32:43	Srs. Fornecedores, fica suspenso a sessão por hoje, a fim de possamos analisar as proposta atualizadas, que foram apresentadas e, posterior, conferência dos documentos de habilitação anexados aqui, bem como consulta ao Sicaf.
Pregoeiro	16/10/2023 16:33:46	Fica estabelecido o retorno para amanhã, dia 17/10/2023 (terça-feira), às 9 horas, para divulgação do julgamento e prosseguimento do certame.
Pregoeiro	16/10/2023 16:35:33	Desejo a todos um bom final de tarde e até amanhã!
Pregoeiro	17/10/2023 09:05:30	Bom dia a todos!
Pregoeiro	17/10/2023 09:06:23	Vamos suspender por 01 (uma) hora, para podermos analisar as propostas atualizadas que foram anexadas na sessão anterior.
Pregoeiro	17/10/2023 09:07:11	Retornaremos às 10:06, então, para divulgação do julgamento das propostas.
Sistema	17/10/2023 09:55:20	Senhor fornecedor CONFIANCE COMERCIO VAREJISTA LTDA, CNPJ/CPF: 20.531.237/0001-06, solicito o envio do anexo referente ao item 4.
Sistema	17/10/2023 09:55:27	Senhor fornecedor CONFIANCE COMERCIO VAREJISTA LTDA, CNPJ/CPF: 20.531.237/0001-06, solicito o envio do anexo referente ao item 7.
Pregoeiro	17/10/2023 09:59:27	Para CONFIANCE COMERCIO VAREJISTA LTDA - Sr. licitante, bom dia! Favor ajustar os valores totais constantes da sua proposta atualizada, relativos aos itens 04 e 07, pois, o cálculo entre a quantidade e o valor unitário arredondado está inconsistente, sendo o correto: item 04: $8,56 \times 120 = 1.027,20$, e não R\$ 1.028,00. E item 07: $6,46 \times 150 = 969,00$, e não R\$ 970,00.
Pregoeiro	17/10/2023 10:00:55	Para CONFIANCE COMERCIO VAREJISTA LTDA - Aguardo o envio do anexo contendo a proposta reajustada o mais breve possível, para que possamos prosseguir.
Sistema	17/10/2023 10:04:06	Senhor Pregoeiro, o fornecedor CONFIANCE COMERCIO VAREJISTA LTDA, CNPJ/CPF: 20.531.237/0001-06, enviou o anexo para o item 4.
Sistema	17/10/2023 10:04:28	Senhor Pregoeiro, o fornecedor CONFIANCE COMERCIO VAREJISTA LTDA, CNPJ/CPF: 20.531.237/0001-06, enviou o anexo para o item 7.
Pregoeiro	17/10/2023 10:10:00	Será necessário mais 20 minutos para finalizar o julgamento das propostas atualizadas. Por favor aguardem.
Pregoeiro	17/10/2023 10:54:57	Srs. licitantes, finalizada à fase de julgamento das propostas, sendo aceitas as propostas dos fornecedores melhores classificados, que apresentaram a proposta mais vantajosa, passaremos à fase de análise dos documentos de habilitação anexados aqui, bem como consulta ao Sicaf, para verificação das exigências de habilitação constantes do edital do certame.
Pregoeiro	17/10/2023 10:56:53	À vista disso, a sessão será suspensa, temporariamente, para que possamos realizar a verificação, ficando estabelecido o retorno da sessão às 13 horas da presente data, dia 17/10/2023, para divulgação do julgamento relativo à habilitação dos fornecedores.
Pregoeiro	17/10/2023 10:57:58	Aviso: Suspenso para análise da documentação da Habilitação. Reabertura: Hoje dia 17/10/2023, às 13 horas.
Pregoeiro	17/10/2023 13:07:23	Boa tarde a todos!
Pregoeiro	17/10/2023 13:07:40	Não conseguimos concluir a análise da Habilitação.
Pregoeiro	17/10/2023 13:08:05	Retornaremos às 14:30, para divulgar.
Sistema	17/10/2023 14:08:45	Srs. Fornecedores, está aberto o prazo para registro de intenção de recursos para os itens/grupos na situação de 'aceito e habilitado' ou 'cancelado no julgamento'.
Pregoeiro	17/10/2023 14:34:07	Favor aguardar mais 30 minutos, por gentileza.
Pregoeiro	17/10/2023 14:54:31	Para INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA MACATUBA LTDA - Boa tarde, sr. licitante!
Pregoeiro	17/10/2023 14:54:51	Para INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA MACATUBA LTDA - Foi apresentada a CND ESTADUAL vencida.
05.971.158/0001-22	17/10/2023 14:56:24	OLA SENHOR
Pregoeiro	17/10/2023 14:56:29	Para INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA MACATUBA LTDA - Conforme prevê a letra "g" do item 8.7.2 do edital, havendo alguma restrição na comprovação da regularidade fiscal e trabalhista, será assegurado às microempresas e empresas de pequeno porte o prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar do momento em que o proponente for declarado vencedor do certame [...]
Sistema	17/10/2023 14:56:46	Senhor fornecedor INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA MACATUBA LTDA, CNPJ/CPF: 05.971.158/0001-22, solicito o envio do anexo referente ao item 5.
Pregoeiro	17/10/2023 14:57:33	Para INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA MACATUBA LTDA - Para adiantarmos, caso já tenha a CND ESTADUAL atualizada, favor anexá-la.
05.971.158/0001-22	17/10/2023 14:57:38	AGUARDO ABERTURA DO SISTEMA PARA ENVIAR DECLARAÇÃO ATUALIZADA
Sistema	17/10/2023 14:58:18	Senhor Pregoeiro, o fornecedor INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA MACATUBA LTDA, CNPJ/CPF: 05.971.158/0001-22, enviou o anexo para o item 5.
05.971.158/0001-22	17/10/2023 14:58:26	SEGUE SENHOR
Pregoeiro	17/10/2023 15:00:33	Para INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA MACATUBA LTDA - Agradeço! Está tudo certo.
Pregoeiro	17/10/2023 15:01:24	Srs., peço para aguardarem mais 15 minutos, pois, faltam apenas duas empresas para verificarmos Sicaf e documentos anexados.
Pregoeiro	17/10/2023 15:33:08	Após análise, declaro habilitadas as empresas ATUAL COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA, AUTOLEX COMERCIAL LTDA, BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA, CONFIANCE COMERCIO VAREJISTA LTDA, EMBALART INDUSTRIA & COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA, INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA MACATUBA LTDA, KELLY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES (continua)

Pregoeiro	17/10/2023 15:34:39	(continuação) LA MAISON DISTRIBUIDORA LTDA e PERONTI SUPLEMENTOS INDUSTRIAIS LTDA, visto que foi verificado o pleno atendimento dos requisitos estabelecidos no edital do certame.
Pregoeiro	17/10/2023 15:34:54	Foi informado o prazo final para registro de intenção de recursos: 17/10/2023 às 16:00:00.

Eventos da Licitação

Evento	Data/Hora	Observações
Alteração equipe	11/10/2023 08:17:30	
Abertura da sessão pública	11/10/2023 09:00:06	Abertura da sessão pública
Encerramento da análise de propostas	11/10/2023 09:20:02	Etapa de análise de propostas encerrada.
Julgamento de propostas	11/10/2023 09:56:55	Início da etapa de julgamento de propostas
Abertura do prazo	17/10/2023 14:08:45	Abertura de prazo para intenção de recurso
Fechamento do prazo	17/10/2023 15:34:54	Fechamento de prazo para registro de intenção de recurso: 17/10/2023 às 16:00:00.

Após encerramento da Sessão Pública, os licitantes melhores classificados foram declarados vencedores dos respectivos itens. Foi divulgado o resultado da Sessão Pública e foi concedido o prazo recursal conforme preconiza o artigo 45, do Decreto Nº 10.024 de 20 de setembro de 2019. Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão às 16:03 horas do dia 17 de outubro de 2023, cuja ata foi lavrada e assinada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

SILMARA FERNANDES
Pregoeiro Oficial

ELENICE FIGUEIREDO GOES MENEGON
Equipe de Apoio

IGOR GARCIA PEREIRA
Equipe de Apoio



Voltar

